
ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.

Soupis objektů s dph

Stavba:Óá"|ÓÓ"1ÓÓ4 - 11/605 a lll/2365 Beroun, "rekonsťrukcě súníc
Varianta:ZŘ - Základni řešení

"" "" "" "Ód'bytová cena:
OC+DPH:

" " "108 ľbš 639:Z8
130 916 723,55

objekt Popis oc dph oc+dph
SO 000 Ostatní požadavky 4 041 650,00 848 746,50 4 890 396,50
SO 001.1 Připrava staveniště pro silnice Středočeského kraje 139 089,03 29 208,70 168 297,73
SO 001.2 Příprava staveniště pro silnice Stňedočeského kraje 208 138,92 43 709,17 251 848,09
SO 101 Rekonstrukce silnice Il/605 33 526 674,23 7 040 601,59 40 567 275,82
SO 102 Rekonstrukce llV2365 14 411 306,68 3 026 374,39 17 437 681,07
SO 111 Okružní křižovatka silnic II/605 a M/2365 2 750 881,57 577 685,13 3 328 566,70
SO 112 Okružní křižovatka Zahořaný 2 258 498,21 474 284,63 2 732 782,84
SO 113 Okružní kňžovatka s úl. Košt'álkovou 2 512 771,37 527 681,98 3 040 453,35
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišt autobusových zastávek - k.ú. Beroun 1 668 025,06 350 285,26 2 018 310,32
SO 158.2.1 Uprava chodníků a nástupišt autobusových zastávek - k.ú. Králův Dvůr 1 034 765.80 217 300,82 1 252 066,62
SO 158.2.2 Uprava chodníků a nástupišt° autobusových zastávek - k.ú. Králův Dvůr 557 984,16 117 176,68 675 160,84
SO 159.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Beroun 4 740 564,21 995 518,48 5 736 082,69
SO 159.2.1 Autobusové a odstavné záiivY - k.ú. Králův Dvůr 2 643 078,67 555 046,52 3198125,19
SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zátivy - k.ú. Králův Dvůr 1 319 234,47 277 039,23 1 596 273,70
SO 161.1 Dopravní značení 2 607 821,79 547 642,58 3 155 464,37
SO 161.2 Dopravni značení 833 359,75 175 005,55 1 008 365,30
SO 162 Dopravně inženýrské opatření 954 527,70 200 450,82 1 154 978,52
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou 990 096,93 207 920,36 1 198 017,29
SO 201 Rekonstrukce opěrné zdi, silnice lll/2365 - Zahořaný 3 583 344,72 752 502.38 4 335 847,10
SO 202 Rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 přes Dibeřšký potok (ulice 5 670 726,36 1 190 852,54 6 861 578,90
SO 203 Úprava mostu ev.č. 605-029 přes Dibeřšký potok "ulice Plzeňská) 1 500 171,15 315 035,94 1 815 207,09
SO 301 Kanalizace dešt'ová - Il/605 km 0,000-1,440 4 345 774,51 912 612,64 5 258 387,15
SO 302 Kanalizace dešt'ová - ll/605 km 1,440-2,538 5 735 674,82 1 204 491,72 6 940 166,54
SO 303 Kanalizace dešt'ová - lll/2365 4 034 399,98 847 224,00 4 881 623,98
SO 311 Úpravy vodovodů - 11/605 302 950,43 63 619,61 366 570,04
SO 312 Přeložký a úpravy vodovodů - Ill/2365 979 969,32 205 793,56 1 185 762,88
SO 423.1 Přeložka stávajIciho veřejného osvětlení k.ú. Králův Dvůr 1 280 398,03 268 883,59 1 549 281,62
SO 423.2 Přeložka stávaiiciho veřejného osvětleni k.ú. Králův Dvůr 734 138,25 154 169,03 888 307,28
SO 424 Přeložka stávajiciho veřejného osvětleni k.ú. Beroun 1 649 376,42 346 369,05 1 995 745,47
SO 511 Přeložka plynovodlj STL DN 50 PE 246 818,74 51 831,94 298 650,68
SO 801.1 VeAetační úpravy - Středočeský k'aj 657 694,88 138 115,92 795 810,80
SO 801.2 Vegetační úpravy - středočeský k'aj 275 733,12 57 903,96 333 637,08

SILNICE .s.
Skledc',·ä 24 Ň

lC C':i7 53 7 734
I--

\/:: 'Y·í/,i" 120
,:..1



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 000
SO 000

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Ostatní požadavky
Ostatní požadavky

poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.poL soustava položky položky jednotek ednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

O
Geodetické práce
Náklady na veškeíá geodetická zaměřenf během stavby

1 2016/11 HSV PSV 012002000 Položka zahrnuje práci dvou osob v rozsahu 200 hodin/osoba KPL 1,00 1 200 000,00 1 200 000,00

(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocenf položku tak, aby zahrnovala náklady na veškerá
Aeodetjcká zaměřiení během stavby)
Dokumentace pro provádění stavby KPL 1,00 2 160 000,00 2 160 000,002 2016/11 HSV PSV 013244000 Cena je počítána jako 2 % z celkové ceny stavby

Zpracováni a projednání DlO + zajištění DIR
odhad 40 hodin

3 2016/Il HSV PSV 013244001-1 ('ýpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady na KPL 1.00 40 000,00 40 000,00zpracováni a projednání DIO, včetně zajištěni DIR)

pm prováděni stavby

4 2016/H HSV PSV 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby KPL 1,00 200 000,00 200 000,00Cena je počítána jako 0,5 % z celkové ceny stavby
Velkoplošná inkrmačnľ tabule na staveništi o stavbě: investor, projektant atd.

5 2016/11 HSV PSV 034503001-1 Místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošného billboardu o KUS 1,00 28 000,00 28 000,00rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schváleni objednatelem.
jedná se o pmnájem - zahrnuje konstrukci a polep vC. dodávky, montáže a demontáže.
Pamětní deska
Místo realizace projektu bude nejpozději k datu pňevzetí dokončené stavby objednatelem

6 2016/11 HSV PSV 034503002-1 osazeno 1 ks pamětní desky o rozměru 0,3 x 0,4 m dle pravidel IROP v provedení z materiálu KS 1,00 8 150,00 8 150,00
zajišt'ujĹcÍ životnost desky a písma min. 5 let. jedná se o dodávku, osazení a montáž pamětní
desky vC. nového s!oupku a ukotveni
Plán BOZP na staveništi

7 2016/11 HSV PSV 042503000 Inženýrská činnost KPL 1,00 8 000,00 B 000.00posudky
plán BOZP na staveništi

8 2016/11 HSV PSV 042903000-1 Fotodokumentace stavby, pasportizace stávajlcich objektů vc. objízdných tras KPL 1,00 2 500,00 2 500,00Fotodokumentace stavby, pasportizace stávajicich objektů vc. obiizdnÝch tras

9 2016/11 HSV PSV 043194000 Ostatní zkoušky KPL 1,00 320 000,00 320 000,00Zkoušky pro určení míry zhutnění a únosnosti piáně atd.
Kompletační činnost
jedná se o zajišťování:
-činnosti soljvisejÍcÍch se zakázkou

10 2016/11 HSV PSV 045203000 -technické činnosti KPL 1,00 65 000,00 65 000,00-provozu potřebných zařfzeni
-účasti zástupců zainteresovaných stran na nednánľch
-kontroly činnost( na staveništi, vedení stavebního deníku

Všeobecné konstrukce a práce



Havarijní plán
11 2016lll HSV PSV 093002001-1 odhad 16 hodin

(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady na KPL 1,00 5 000,00 5 000,00
zpracováni povodňového piánu včetně jeho projednánO
povodňový plán

12 2016/11 HSV PSV 093002002-1 odhad 24 hodin KPL 1,00 5 000,00 5 000,00
(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady na

, zpracování povodňového plánu včetně jeho projednánDO Všeobecné konstrukce a máce . a cla4 Qkň nn

Celkem



ASPE 9 Firma: NOVÁKA PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 001
SO 001.1

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce sifnic
Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.po1. soustava po|ožkY položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 l 7 8 9 l

1

1 2016/11 HSV PSV 111301111

Zemni práce
sejmutí dmu ti do 100 mm s pkmístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek
Sejmuti dmu M2

tl. do 100 mm,
v jakékoliv ploše

silnice 11/605 k.ú. Beroun: 600=600,00 [A]
silnice 11/605 k.ú. Králův Dvůr: 1270=1 270,00 [B]
Celkem: A+B=1 870,00 [C]
Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
Odstraněni pařezu

v rovině nebo na svahu do 1:5 KUS
o průměru pařezu na řezné ploše

přěs 200 do 300 mm
jednotlivé stromy: 4=4,00 "A
Vodorovné přemístěni dmu bez naloženi se složenlm do 5000 m
Vodorovné přémístěni dmu na suchu M2

na vzdálenost
přes 4000 do 5000 m

uloženi na mezideponii (30 % ze sejmuti dmu bude použito v SO 801)
dle pol. č. 111301111: 1870"0,3=561,00 [Aj
Vodorovné přemistěM dmu bez naložení se složením do 6000 m
Vodorovné pkmistěni drnu na suchu M2

na vzdálenost
přes 5000 do 6000 m

uloženÍ na skládku (70 % ze sejmuti dmu)
dle pol. č. 111301111: 1870*0,7=1 309,00 [A]
Příplatek k vodorovnému přemístěni dmu do 6000 m ZKD 1000 m
Vodorovné přémístěnÍ dmu na suchu M2

Přfplatek k ceně
za každých dalších izapočatých 1000 m

uloženi na skládku cca 20 km (70 % ze sejmutí dmu)
dle poI. č. 162702111: 1309"(20-6)=18 328,00 [Aj
Uloženi sypaniny na skládky
UloženI sypaniny M3

na skládky
uloženi na mezideponii
dle poL č. 162602112: 1870*0,1"0,3=56,10 [A] m3
uloženf na skládku
dle pol. č. 162702111: 1870"0,1*0,7=130,90 [B] m3
Celkem A+B=187,00 [C]

1 870,00 26,60 49 742,00

2 2016/11 HSV PSV 112201112 4,00 780,90 3 123,60

3 2016/Il HSV PSV 162602112 561,00 8,55 4 796,55

4 2016/11 HSV PSV 162702111 1 309,00 9,50 12 435,50

5 2016/11 HSV PSV 162702119 18 326,00 0,95 17 409,70

6 2016,/11 HSV PSV 171201201 187,00 5,70 1 065,90



7 2016/11 HSV PSV 171201211

8 2016/11 HSV PSV 184807111

9 2016/II HSV PSV 184807112

1

9

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skjádkovné)
Uloženl sypaniny

popiatek za dožení sypaniny na skládce (skládkovné)
dle poi. č. 162602111: 1870'0,1*0,7"1,5 Um3=196,35 A
Zřízeni ochrany stromu bedněním
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem

zřízeni
odhad 6 m2/strom
úl. plzeňská: 6"7=42,00 (Aj
Odstraněni ochrany stromu bedněním
Ochrana kmene bedněním pl\ed poškozením stavebním provozem

odstranění
cxjhad 6 m2/súom
úľ plzeňská: 6'7=42,00 [A]
Zemní práce

Ostatní konstrukce a Dráce

T 196,35 66,50 13 057,28

M2 42,00 332,50 13 965,00

M2 42,00 85,50 3 591,00

11Sř186,53

" " r " " " "Posun informační tabule kompletní
10 2016/11 HSV PSV 913121112-1 Posun informační tabule kompletní do 10 m

VC. sloupků a bet. patek KUS 1,00 15 827,50 15 627,50

Vodorovné přěmistěni pamětního kamene bez naložení do 10 m
11 2016/11 HSV PSV 997002511-1 Vodorovné přemístěni pamětního kamene KUS 1,00 4 275,00 4 275,00

bez naložení, na vzdálenost do 10 m

"g

přemístěni pamětního kamene cca o 10 m včetně usazení
odhad: 1,0"0,5"0,75"2,6 m3/t=0,98 t
O8tatni"kon8uůkče-äµáčé " " " "" '"'

Celkem ,Éjt:cm .!z'=j Emm)k-i7,]»"¶ ·En"

19 902,50

139 089,03



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 001
SO 001.2

11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje
Příprava staveniště pro silnice Středočeského kraje

Poř, cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.pol. soustava poIožKy položky jednotek jednotková celkem
l 1 2 3 4 5 6 7 8 l 9

1

1 2016/11 HSV PSV 111301111 1 688,00 26,60 44 900,80

2 2016/11 HSV PSV 112201112

Zemní práce
Sejmuti dmu ti do 100 mm s přěmfstěnim do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek
Sejmuti dmu M2

ti. do 100 mm,
v jakékoliv ploše

silnice lll/2365 k.ú.Králův Dvůr, k.ú.Zahořany u Berouna: 1688=1 688,00 [C
Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
Odstmněnl pařezu

v rovině nebo na svahu do 1:5 KUS
o průměru pařezu na řezné ploše

pNs 200 do 300 mm

jednotlivé stromy: 5=5,00 [A]
souvislý porost: 17=17,00 [B]
Celkem: A+B=22,00 Icl

22,00 780,90 17179,80

Odstraněni pařézů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
Odstranění pařezu

3 2016/11 HSV PSV 112201114 v rovině nebo na svahu do 1:5 KUS 13,00 2 840,50 36 926,50
o průměru pařezu na řezné ploše

pňes 400 do 500 mm

Odstraněni pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
Odstraněni pařezu

4 2016/11 HSV PSV 112201116 v rovině nebo na svahu do 1:5 KUS 2,00 4 968,50 9 937,00
o průměru pakzu na kzné ploše

přěs 600 do 700 mm

Vodorovné pňemistění dmu bez naloženi se složením do 5000 m

5 2016/11 HSV PSV 162602112 Vodorovné pĹ'\emÍstěnÍ dmu na suchu M2 506,40 8,55 4 329,72na vzdálenost
přes 4000 do 5000 m

6 2016/11 HSV PSV 162702111

uloženi na mezideponii (30 % ze sejmuti drnu bude použito v SO 801)
dle pol. č. 111301111: 1688"0,3=506,40 [Aj
Vodorovné přémľstěni dmu bez naloženl se složením do 6000 m
Vodorovné př'emfstěnľ dmu na suchu

na vzdálenost
přes 5000 do 6000 m

uloženÍ na skládku (70 % ze sejmuti dmu)
dle pol. č. 111301111: 1688*0,7=1 181,60 [A]

M2 1 181,60 9,50 11 225,20



7 2016/11 HSV PSV 162702119
příplatek k vodorovnému přemistěnÍ dmu do 6000 m ZKD 1000 m
Vodorovné přemľstěnÍ drnu na suchu

Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1000 m

uloženi na skiádku cca 20 km (70 % ze sejmuti dmu)
dle poI. č. 162702111: 1181,6"(20-6)=16 542.40 [Aj
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládky
uložení na mezideponii
dle poI. č. 162602112: 1688"0,1*0,3=50,64 [A] m3
uložení na skládku
dle poI. č. 162702111: 1688*0,1"0,7=118,16 [B] m3
Celkem: A+B=168,80 fcj
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uloženi sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (sk|ádkovné)
dle pol. č. 162602111: 1688"0,1"0,7"1,5 Um3=177,24 "A
Zřízení ochrany stromu bedněním
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem

zřízeni
odhad 6 m2/strom
úl. junAmannova: 6"22=132,00 1Al
Odstraněni ochrany stromu bedněním
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem

odstraněni
odhad 6 m2/strom
úl. jungmannova: 6"22=132,00 [A]
Zemni práce "'. , - '"'" 2j: '. ., ' ' '

" Céík"eiii

M2 16 542,40 0,95 15 715,28

B 2016/II HSV PSV 171201201 M3 168,80 5,70 962,16

9 2016/ĹI HSV PSV 171201211

10 2016/11 HSV PSV 184807111

11 2016/11 HSV PSV 184807112

T 177,24 66,50 11 786,46

M2 132,00 332,50 43 890,00

M2 132,00 85,50 11 286,00

208 138,92

208 138,92



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 101
SO 101

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Rekonstrukce silnice II/605
Rekonstrukce silnice 11/605

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.pol. soustava poio"k oložk Název položky jednotka . .z y p y jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 l 8 9
1

1 2016/11 HSV PSV 113106121

Zemni práce
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaZdlc
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s př\emlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
vjezdy na pozemky zatravňovaci dlažd ice : 7=7,00 A
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
km 0,600 - 1,000: 1878=1 878,00 A
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
s pNmktěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostňedek
v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého dnceného, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
km 1,000 - KÚ. 2441=2 441,00 A
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 400 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s pi\emístěnÍm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 300 do 400 mm
km 0,000 - 0,600: 2040=2 040,00 A
Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 2 m pI do 1000 m2 s překážkami v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostkdek
plochy přěs 500 do 1 000 m2
s překážkami v trase
pruhu šířky přěs 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
napojeni na místní komunikace ti. 90 mm: 716=716,00 [A]

M2 7,00 33,25 232,75

2 2016/lj HSV PSV 113107222 M2 1 878,00 22,80 42 818,40

3 2016/11 HSV PSV 113107223 M2 2 441,00 34,20 83 482,20

4 2016/11 HSV PSV 113107224 M2 2 040,00 45,60 93 024,00

5 2016M HSV PSV 113154264 M2 716,00 33,25 23 807,00



6 2016/11 HSV PSV 113154465

Frézováni živičného krytu ti 200 mm pruh š 2 m pI přes 10000 m2 s překážkami v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostňedek

plochy pěes 10 000 m2
s překážkami v trase
pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy
200 mm

odkup zhotovitelem na stavbě (z toho 21,65 m3 bude pro zpětné poUti)
odstranění celé vozovky ti. 200 mm: 10872=10 872,00 [A]
výměna krytu 120 mm: 15148=15 148,00 [B]
vjezdy na pozemky k. ú Beroun: 57=57,00 [C]
Celkem: A"B"C=26 077,00 [Dj
Vytrháni obrub chodníkových ležatých
Vytrháni obrub

dopravní prostředek
chodnlkovYch ležatých

betonový kra nik: 358=358,00 A
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub

dopravní prostředek
z krajníků nebo obrubníků stojatých

betonové obrubníky: 1375=1 375,00 [A]
žulové obrubníky: 132=132,00 [B]
Celkem: A+B=1 507,00 [C]
Vytrháni obrub z dlažebních kostek
Vytrháni obrub

dopravní prostřédek
z dlažebních kostek

dvojřádek: 2"55=11 0,00 a
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3

přěs 5 000 m3
výměna AZ: 7816*0,5=3 908,00 [A]
výkop: 3376=3 376,00 [b]
Celkem: A"B=7 284,00 [cj
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostišedek
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost horniny tř. 3

odhad 30%
7284"0,3=2 185,20 [Aj
Příplatek za zÚžení vykopávky v blIzkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky

v bIIzkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukoHv třldu hominy

odhad 15%
7284*0,15=1 092,60 [A]

M2 26 077,00 52,05 1 357 307,85

7 2016/11 HSV PSV 113201111

8 2016/11 HSV PSV 113202111

M 358,00 47,50 17 005,00

M 1 507,00 24,70 37 222,90

9 2016/1( HSV PSV 113203111 M 110,00 34,20 3 762,00

10 2016/11 HSV PSV 122202204 M3 7 284,00 28,50 207 594,00

11 2016/11 HSV PSV 122202209 M3 2 185,20 4,75 10 379,70

12 2016/11 HSV PSV 130001101 M3 1 092,60 123,50 134 936,10



13 2016/II HSV PSV 132201101

Hbubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
drenáže: 4270"0,6"0,4=1 024,80 [A]
přlpojky do kanalizace: 50"0,25 m2=12,50 [B]
Celkem: A+B=1 037,30 [cj
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za iepivost hominy tř. 3

odhad 30%
dle poLC. 132201101: 1037,30"0,3=311.19 fAj

Vodorovné přerMstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pNmistěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenfm bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp: 2*55=110,00 [A]
násyp - dosypávka krajnice: 2"172=344,00 [B]
recyklát pro zpevnění krajnic: 2"39*0,15=11,70 [C]
recyklát do podkladu pro vjezdy: 2"80*0,1+2"56*0,15=32,80 [d]
Celkem: A+B+C"D=498,50 [Ej

Vodorovné pÍ\emístěnÍ do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pNmístěM výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 7284=7 284,00 [a]
drenáže: 1037,30=1 037,30 [B]
násyp: -55=-55,00 [C]
násyp - krajnice: -172=- 172,00 [d]
Celkem: A+B+C+D=8 094,30 [Ej
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
PHptatek k ceně
za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 162701105: 8094,3"(20-10)=80 943,00 [A]

1 037,30 90,25 93 616,33

14 2016/ll HSV PSV 132201109 311,19 4,75 1 478,15

15 2016/11 HSV PSV 162601102 498,50 47,50 23 678,75

16 2016/11 HSV PSV 162701105 8 094,30 125,00 1 011 787,50

17 2016/ll HSV PSV 162701109 80 943,00 28,98 2 345 728,14



IB '2016/Ií HSV PSV 167101101

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množství
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
na mezideponii
násyp: 55=55,00 [A]
násyp - dosypávka krajnice: 172=172,00 [b]
recyklát pro zpevněni krajnic: 39"0,15=5,85 [C]
recyklát do podkladu pro vjezdy: 80"0,1+56*0,15=16,40 [D]
Celkem: A+B"C"D=249.25 IE1

M3 249,25 26,60 6 630,05

rUložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS
Uloženi sypaniny do násypů

19 2016/11 HSV PSV 171101103 s rozprostřenlm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 55,00 34,20 1 881,00zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % PS
UloženI sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů

20 2016/11 HSV PSV 171101111 s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 3 908,00 71,25 278 445,00
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

, sypkých s relativní uleh1ostl 1(d) 0,9 nebo v aktivnl zóně

21 2016/11 SPCM 583442290

22 2016/11 HSV PSV 171201201

výměna Až: 7816"0,5=3 908,00 A
štěňcodrt' frakce 0-125

T 7 034,40 193,80 1 363 266,72

M3 8 343,55 5,70 47 558,24

23 2016/11 HSV PSV 171201211 T 16 188,60 66,50 1 076 541,90

24 2016/11 HSV PSV 174101101 M3 34,71 61,75 2 143,34

25 201M/ SPCM 583373310

26 2016/11 HSV PSV 181951102

výměna až: 3908"1,8 t/m3=7 034,40 A
Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny

na skládký
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 8094,30=8 094,30 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 249,25=249,25 [B]
Celkem: A"B=8 343,55 [cj
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

popiatek za uložení sYpaninY na skládce (skládkovné)
dle poi. č. 162701105: 8094,30"2,0 t/m3=16 188,(30 A
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy

s uložením výkopku ve vrstvách
se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
drenážni šachty: (0,6"0,6"2-3,14"0,2"0,2)"40=23,78 [a]
přípojky do kanalizace: 50"0,25-(3,14*0,1*0,1*50)=10,93 [B]
Celkem: A"B=34,71 [C]
štěnkop/sek frakce 0-22

34,71"2 t/m3"69,42 A"
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnánlm výškových rozd%

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

T 69,42 340,10 23 609,74

M2 7 998,00 8,55 68 382,90



1

2

kostrukce vozovky: 7816=7 816,00 [A]
napojeni místních komunikací: 45=45,00 [B]
vjezdy: 80+57=137,00 [C]
Celkem: A"B+C=7 998,00 [D]

·—Zemni práce " 8 3Š6 jjg,@

27 2016/11 HSV PSV 211561111 896,70 760,95 682 343,87

28 2016lll HSV PSV 211971121

Základy

výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným fŕakce 4 až 16 mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně m3
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až16 mm

4270"0,21=896,70 A
Zřízeni opIáštěnf žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zái\ezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
Zřízení opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů

v rýze nebo zářezu se stěnami M2
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2
při rozvinuté šířce opláštěnI

do 2,5 m

10 248,00 13,30 136 298,40

2,4"4270=10 248,00 Aj

29 201M/ SPCM 693111481-1 Textilie netkaná sepamčnl M2 10 248,00 8,46 86 698,08

Trativod z drenážních trubek plastových Rexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop
Trativody z drenážních trubek

30 2016/11 HSV PSV 212752213 0,15 m3/m M 4 270,00 102,60 438 102,00v otevřeném výkopu
z trubek plastových ¶exibilních

D přes 100 do 160 mm

2 ZáklacSy 1 343 442,35

5

31 2016/II HSV PSV 564851111

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 1 50 mm

napojeni místních komunikací ŠDa: 45=45,00 [A]
napojení místních komunikaci ŠDb: 45=45,00 [B]
ostrůvky ŠOb: 147=147,00 [C]
Celkem: A+B"C=237,00 [Dj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřénim a zhutněním, po zhutnění
ti. 180 mm

konstrukce vozovky: 7594=7 594,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 200 mm

vjezdy a pozemky na k. ú. Beroun: 57=57,00 [A]

M2 237,00 86,45 20 488,65

32 2016/Il HSV PSV 564851114 M2 7 594,00 103,55 786 358,70

33 2016/II HSV PSV 584861111 M2 57,00 115,90 6 606,30



34 2016/11 HSV PSV 564861114

35 2016/11 HSV PSV 564871111

36 2016/Il HSV PSV 564931412

37 2016/11 HSV PSV 564951413

M2 7 816,00 133,00 1 039 528,00

M2 14,00 144,40 2 021,60

M2 80,00 19,48 1 558,40

M2 56,00 29,45 1 649,20

38 2016/11 HSV PSV 565135121

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřénľm a zhutněním, po zhutněni

ti. 230 mm
konstrukce vozovky: 7816=7 816,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

ti. 250 mm
vjezdy na pozemky na k. ú Beroun dlažba : 14=14,00 A m2
podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 100 mm
vjezdy na k,ú Králův Dvůr: 80=80,00 A
Podklad z asfaltového recyklátu ti 150 mm
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu
s rozprostřením a zhutněnlm, po zhutněni

ti. 150 mm
vjezdy na pozemky k. ú. Beroun: 56=56,00 A

Asfaltový beton vrstva podkladnIACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)

s rozprostřením a zhutněním
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni

tl. 50 mm

napojeni místních komunikací: 761=761,00 [A]
vjezdy na k.ú. Králův Dvůr: 30=30,00 [B]
vjezdy na k.ú. Beroun: 57=57,00 [C]
Celkem: A+B+C=848,00 [D]
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Zřízeni zemnfch krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 598=598,00 jA]
zemina: 172=172,00 [b]
Celkem: A+B=770,00 [cj
štěrkodrť frakce 0-63

M2 848,00 193,80 164 342,40

39 2016/11 HSV PSV 569903311 M3 770,00 114,00 87 780,00

40 201Ml SPCM 583441970 T 1 076,40 180,50 194 290,20

ciosypávka krajnice ze šd: 598"1,8 t/m3=1 076,,40 "A
Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti 150 mm
Zpevnění krajnic nebo komunikacf pro pěší

41 2016/11 HSV PSV 569951133 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění M2 35,00 '30,40 1 064,00
asfaltovým recyklátem

ti. 150 mm
Postňk živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

42 2016/11 HSV PSV 573111112 Postřik živičný infiltračnI z asfaltu silničního
s posypem kamenivem, v množství - M2 6 577,00 32,30 212 437,10

1,00 kq/m2
h

KonstmKce vozovKy: 5475=6 475,00 [A]
napojení mistních komunikací: 45=45,00 [B]
vjezdy na pozemky na k.ú. Beroun 57=57,00 [C]
Celkem: A"B+C=6 577,00 [D]



43 2016/11 HSV PSV 573231111 56 672,00 7,41 419 939,52

44 2016/11 HSV PSV 575211120-1 6 475,00 501,60 3 247 860,00

45 2016/11 HSV PSV 576133121 21 761,00 197,60 4 299 973,60

46 2016/11 HSV PSV 577134121 848,00 160,55 136 146,40

I U

Vyrovnávka z asfaltového betonu ACL 22 (ABVH) z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vyrovnávka z ACL 22 (ABVH)

47 16-1 URS H 577146130-1 s rozprostřením a zhutněním M3 591,00 3 884,55 2 295 769,05z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva IožnlACL 22 (ABVH) ti 90 mm š přes 3 m z modifikovaného asfältu
Asfáltový beton vrstva ložnIACL 22 (ABVH)

48 2016/11 HSV PSV 577186141 s rozprostřením a zhutněním M2 21 761,00 372,40 8 103 796,40z modifikovaného asfältu, po zhutnění
v pruhu šÍřky přes 3 m, po zhutněni

ti. 90 mm

Postřik živičný spojovací ze silničnÍ emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem M2
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kfYřň2
konstrukce vozovky - PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2: 21761+21761=43 522,00 [A]
napojeni mfstních komunikaci- PS-E C60 B5 0,35 kg/m2: 761+716=1 477,00 [B]
vyrovnávka z asf. směsi - PS-E C60 B5 0,35 kg/m2: 11556=11 556,00 [C]
vjezdy na k.ú. Králův Dvůr- PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2: 30+30=60,00 [D]
vjezdy na k.ú. Beroun - PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2: 57=57,00 [E]
Celkem: A+B+C"D+E=56 672,00 [Fj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm M2

s rozprostřénIm, po zhutněni
ti. 120 mm

konstrukce vozovky: 6475=6 475,00 A
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (akmj) ti 40 mm š přes 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (akmj)

s rozprostknfm a se zhutněním M2
v pruhu šířky pNs 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm
konstrukce vozovky: 21761=21 761,00 A
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Itl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného
asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním M2
z nemodiňkovaného asfaltu
v pruhu šířky přěs 3 m
tř. I, po zhutnění

ti. 40 mm
napojení mÍstnÍch komunikací: 761=761,00 [A]
vjezdy na k.ú. Králův Dvůr: 30=30,00 [B]
vjezdy na k.ú. Beroun: 57=57,00 [C]
Celkem: A"B"C=848,00 [D]

konstrukce vozovky: 21761=21 761,00 [A]



Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěšltl 60 rnm skupiny A pI do 50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic kotnunikací pro pěší

49 2016/II HSV PSV 596211110 vibrovánhn a se smetením přebytečného materiálu na krajnici M2 147,00 185,25 27 231,75
ti. 60 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2
dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná50 2016/1/ SPCM 592452670 červená barva M2 28,00 482,60 13 512,80

51 201&'7/ SPCM 592453080 d/aZba 20 x 10 x 6 cm př/rodn/ M2 119,00 175,75 20 914,25

Přlplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betoncvých dlažeb komunikacl pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
52 2016/11 HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 28,00 28,50 798,00

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Kladenf zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pto pěší

53 2016/11 HSV PSV 596211210 vibrováním a se smetenfm přebytečného materiálu na krajnici M2 18,00 209,00 3 762,00
ti. 80 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2

54 2016/7/ SPCM 592453110

55 2016/7/ SPCM 592453111-1

vjezdy na pozemky
dlažba hladká: 14=14,00 [A]
dlažba s plastickou úpravou - červená: 4=4,00 [B]
Celkem: A+B=18,00 [cj
dlažba 20 x 10 x 8 cm př/rodn/

vjzedy na pozemký: 14=14,00 A m2
dlažba zámková tl. 8 cm červená s plastickou úpravou pro nevidomé a slabozraké

M2 14,00 251,75 3 524,50

M2 4,00 399,00 1 596,00

vjezdy na pozemky: 4=4,00 A m2
příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikací pro pěší ti 80 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetenfm přebytečného materiálu na krajnici
56 2016/11 HSV PSV 596211214 ti. 80 mm M2 4,00 38,00 152,00

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komuMkaci ti 100 mm do 300 m2
Kladeni dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací

57 2016/11 HSV PSV 596412312 hutněním vibrováním M2 7,00 266,00 1 862,00
ti. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy

do 300 m2

5
vjezdy na pozemky: 7=7,00 [A] m2
Komunikace 21"



8

58 2016/11 HSV PSV 871350320

Potrubí
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200
Montáž kanalizačnIho potrubl z plastů

z polypropylenu PP
hladkého plnostěnného M 50,00 80,75 4 037,50

SN 12
DN 200

přípojky do kanalizace DN 200: 50=50,00 A m

59 201M/ SPCM 286171350 trubka kana/izačn/ PP SN 12. dl. Im, DN 200 KUS 50,00 845,50 42 275,00

Revizní a čistícl šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné
Revizní a čistĹcI šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
60 2016/11 HSV PSV 894812311 DN 600 KUS 40,00 4 854,50 194 180,00

šachtové dno (DN šachtyl DN trubního vedení)
DN 600/160

průtočné
Revizní a čistIcI šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm
Revizní a čist(cí šachta z polypropylenu PP

61 2016/Il HSV PSV 894812332 pro hladké trouby (např. systém KG) KUS 40,00 3 443,75 137 750,00DN 600
roura šachtová korugovaná, světlé hloubky

2 000 mm

Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP ON 600 za uříznutí šachtové roury
Revizní a čisticf šachta z po|ypropy|enu PP

62 2016/11 HSV PSV 894812339 pro hladké trouby (např. systém KG) KUS 40,00 80,75 3 230,00DN 600
přfplatek k cenám 2331 - 2334
za uříznuti šachtové roury

Revizní a čistícÍ šachta z PP ON 600 poklop litinový do 12,5 ts teleskopickým adaptérem
Revizní a čistícÍ šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
63 2016/11 HSV PSV 894812357 ON 600 KUS 10,00 6 925,50 69 255,00

poklop (mříž) litinový
pro zatÍženi od 1,5 tdo 12,5 t
s teleskopickým adaptérem

Revizní a čistfcf šachta z PP DN 600 poklop plastový do1,5 ts teleskopickým adaptérem
Drenážni šachta z polypropylenu PP

64 2016/11 HSV PSV 894812521-1 poklop KUS 30,00 940,50 28 215,00
pochůzľ (pro zatíženi)

plastový (1,5 t)

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
65 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 8,00 1 092,50 8 740,00

zvýšením poklopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu

6(3 2016/Il hsv psv 899332111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 9,00 1 092,50 9 832,50
snížením poklopu



výšková úprava uličMho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu67 2016/11 hsv psv 899431111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 15,00 617,50 9 262,50

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu68 2016/Il hsv psv 899432111 výšková úprava Wičního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 4,00 617,50 2 470,00

snížením krYcfho hrnce,, šoupěte, nebo hydrantu bez úpray armatur
8 Potrubí ';na 3&7 Kň

9

Osazeni vocHcího proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm š proužku
250 mm

69 2016/11 HSV PSV 915491211 Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek ti. do 120 mm M 820,00 95,00 77 900,00
do lože z cementové malty ti. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 ti. 50 až 100 mm
šlika proužku 250 mm

70 201m/ SPCM 592185650 kra/n/k si/ničn/betonový 5(m25x10 cm kus 1 640,00 66,41 108 912,40

_.___ . _ ._ _ _ .

Ostatní konstrukce a wáce

2"820=1 640,00 A

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazenf silničního obrubníku betonového

71 2016/11 HSV PSV 916131213 se zřfzenÍm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 3 747,00 190,00 711 930,00
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

72 2016/7/ SPCM 592174140 obmbn/k betonový chodn/koyý 50x1qx25 cm kus 12,00 82,56 990,72

. . . _-_ . _ _ _ _ . .vje'dy na pozemkY: 2"6=12,00 "A"
73 201M/ SPCM 592174650 obrubník betonový si/ničn/ 1OOx15x25 cm KUS 3 741,00 104,50 390 934,50

Osazeni chodnfkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazeni chodníkového obrubníku betonového

74 2016/11 HSV PSV 916231213 se zHzenľm lože, s vyplněním a zatřením spárcementovou maltou M 29,00 180,50 5 234,50
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
75 201Ml SPCM 592175090 obmbn/k univerzá/n/ 5QX8x25 cm, přhodnl KUS 58,00 57,10 3 311,80

76 2016/II HSV PSV 919121212

2"29=58,00 A
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky
šÍřky 10 mm, hloubky

20 mm
podél bet. vodľciho proužku: 820=820,00 [A]

M 820,00 90,25 74 005,00



Geomhž pro vyztuženi asfaltového povrchu z PP s geotextilii

77 2016/11 HSV PSV 919721202 Geomřľž M2 267,00 65,55 17 501,85pro vyztužení asfaltového povrchu
z polypropylénu s qeotextilií

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 100 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

78 2016/Il HSV PSV 919731122 zpevněné plochy M 138,50 38,00 5 263,00
živičné

ti. přes 50 do 100 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

79 2016/11 HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 74,00 52,25 3 866,50
živičné

ti- přes 100 do 200 mm
Řezáni stávajIcÍho živičného krytu hl do 100 mm

80 2016/11 HSV PSV 919735112 Řezání stávaj(cIho živičného krytu nebo podkladu M 138,50 66,50 9 210,25hloubky
přes 50 do 100 mm

v napojenl na místní komunikace: 138,5=138,50 A
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 200 mm
Řezáni stáMajĹcÍho živičného krytu nebo podkladu M 74,00 90,25 6 678,50

81 2016/11 HSV PSV 919735114 hloubky

přes 150 do 200 mm
Upráva ploch kolem hydrantů, šoupat. poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

82 2016/11 HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačnIch poklopů a mříží, sloupů apod. KUS 36,00 1 159,00 41 724,00
v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě

v půdorysné pioše do 2 m2
Cištěni vozovek splachováním vodou

Ĺ 83 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištěni vozovek M2 22 604,00 2,85 64 421,40splachovánľm vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného, betonového nebo dlážděného

84 2016/11 HSV PSV 961055111

21813+791=22 604,00 A]
Bouráni základů ze Zb
Bourání základů z betonu

železového
stáva ĺcí enerAokaná|: 1,58=1,58 A
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

M3 1,58 2 185,00 3 452,30

85 2016/11 HSV PSV 997221551 T 3 012,15 33,25 100 153,99

do 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle poI. č. 113107222: 1878"0,235 t/m=441,33 [A]
dle POL č. 113107223: 2441"0,400 Um=976,40 [B]
dle pol. č. 113107224: 2040"0,560 t/m=1 142,40 [C]
dle pol. č. 938908411: 22601"0,020 t/m2=452,02 [D]
Celkem: A+B"C"D=3 012,15 m



86 2016/11 HSV PSV 997221559

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Přfplatek k ceně

, za každý další i započatý 1 km přes 1 kmodvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 3012,15"(20-1)=57 230,85 [A]
Vcxiorovná doprava suů z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113201111: 358"0,230 Um=82,34 [A]
dle pol. č. 113202111: 1507"0,145 tlm=218,52 [B]
dle pol. č. 113203111: 2"55"0,115 t/m=12,65 [C]
dle pol. č. 961055111: 1,58"2,5 Um3=3,95 [D]
Celkem: A"B+C"D=317,46 [Ej
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Přfplatek k ceně
za každY další i započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 317,46"(20-1)=6 031,74 [Aj
poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle poI. č. 113201111: 358"0,230 Um=82,34 [A]
dle poI. č. 113202111: 1375"0,145 t/m=199,38 [B]
Celkem: A"B=281,72 [cj
poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

železobetonového
dle pol- č. 961055111: 1,58"2,5 t/m2=3,95 A
Poplatek za uloženl odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle pol. č. 113202111' 132"0,145 t/m=19,14 [A]
dle pol. č. 113203111: 2*55"0,115 t/m=12,65 [B]
dle POL č. 997221551: 3012,15=3 012,15 [C]
Celkem: A+B"C=3 043,94 [D]

Přésun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
.živičným
Přésun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

ostatnÍkon$tnjkce)am¢.e q'-c: " '-

57 230,85 7,60 434 954,46

87 ,2016/11 HSV PSV 997221561 317,46 33,25 10 555,55

88 :2016/11 HSV PSV 997221569 6 031,74 9,50 57 301,53

89 2016/11 HSV PSV 997221815 281,72 28,50 8 029,02

90 2016/JI HSV PSV 997221825

91 2016/11 HSV PSV 997221855

3,95 228,00 900,60

3 043,94 19,00 57 834,86

92 2016/11 HSV PSV 998225111

' ' " " ' "g ··"t —_ —

. , . .. ,_ """ "" ' C Id i'k e m · · - l 4 ^ . .K Ú Y .k ,

969,66 28,50 27 635,17

2 222 701,90



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.a
příloha K formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 102
SO 102

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Rekonstrukce lll/2365
Rekonstrukce III/2365

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.poL soustava položky položk Název položky jednotka .y jednotek l ednotková celkeml 1 2 3 l 4 5 6 7 8 i 9

1

1 2016/11 HSV PSV 113107223

Zemní práce
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemÍstěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostřédek

v ploše jednotlivě přěs 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
podkladní vrstvy U. 250 mm: 741=741,00 [A]
podkladnf vrstvy ti. 300 mm: 5482=5 482,00 [B]
Celkem: A+B=6 223,00 [C|
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 400 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů

s pNmlstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 300 do 400 mm
napojeni místních komunikaci ti. 390 mm: 244=244,00 A
Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2
bez přěkážek v trase
pruhu šířky přěs 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
v napcýení místních komunikací ti. 90 mm: 349=349,00 |Aj
Frézováni živičného krytu ti 200 mm pruh š 2 m pI do 10000 m2 s překážkami v trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostředek
plochy přes 1 000 do 10 000 m2
s překážkami v trase
pruhu šIlky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě (z totho 64,25 m3 bude pro zpětné použití)
frézování šťáv. vozovky ti. 150 mm: 5924=5 924,00 [A]
frézování šťáv. vozovky ti. 200 mm: 861=861,00 [B]
Celkem: A+B=6 785,00 [C]

M2 6 223,00 34,20 212 826,60

2 2016/ú HSV PSV 113107224 M2 244,00 45,60 11126,40

3 2016/11 HSV PSV 113154124 M2 349,00 44,65 15 582,85

4 2016/H HSV PSV 113154365 M2 6 785,00 56,05 380 299,25



Vytrhánľobrub krajníků obrubníků stojatých
výtrháni obrub5 2016/11 HSV PSV 113202111 dopravní prostřědek M 145,00 24,70 3 581,50

z krajníků nebo obrubníků stojaNch
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přěs 5000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

6 2016/11 HSV PSV 122202204 prostředek M3 5 914,00 28,50 168 549,00
v hornině tř. 3

. éi\"

7 2016/11 HSV PSV 122202209

výmena ac /SY4"U,b=3 947,00 [a]
výkop: 1967=1 967,00 [b]
Celkem: A'·B=5 914,00 [C]
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3 M3
Přfplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30%
5914"0,3=1 774,20 [A]
Přfptatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zúženi vykopávky M3

v bhzkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu hominy

odhad 15 %
0,15*5914=887,10 [Aj
Hloubenf rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
drenáže: 1530"0,6"0,4=387,20 [A]
přípojky do kanalizace: 20*0,25=5,00 [B]
vývod do dřen. výusti: 7*0,25=1,75 [c]
Celkem: A"B+C=373,95 [Dj
Příplatek za lepivost k hloubenI rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubenfzapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu
v hornině tř. 3 M3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
dle poLC- 132201101: 373,95"0,3=112,18 [Aj
'Vodorovné přemlstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
'Vodorovné přemľstěMvýkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

1 774,20 4,75 8 427,45

8 2016/11 HSV PSV 130001101 887.10 123,50 109 556,85

9 2016/il HSV PSV 132201101 373,95 90,25 33 748,99

10 2016/11 HSV PSV 132201109 112,19 4,75 532,90

11 .2016/11 HSV PSV 162601102 665,42 47,50 31 607,45



12 2016/11 HSV PSV 162701105

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp: 2"171=342,00 [A]
násyp - dosypávka krajnice: 2"95,96=191,92 [B]
recyklát pro zpevnění krajnic: 2"385*0,15=115,50 [C]
R-materiál (podklad pro vjezdy): 2"80*0,10=16,00 [D]
Celkem: A+B"C+D=665,42 [Ej

Vodorovné přeWstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přérMstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prosti\edku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 5914=5 914,00 [a]
drenáže: 367,20=367,20 [B]
přípojky do kanalizace: 20"0,25=5,00 [C]
vývod do dřen. výustl: 7°0,25=1,75 [d]
násyp: -171=- 171,00 [¶
násyp - krajnice: -95,96=-95,96 [F]
Celkem: A+B"D+C+E+F=6 020,99 [G]

Příplatek k vodorovnému pkmfstění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné pkrrNstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravnfm prostřědku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 162701105: 6020,99"(20-10)=60 209,90 jAj
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládání, skládánf a pI\ekládánf neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
na mezideponii
násyp: 171=171,00 [A]
násyp - dosypávka krajnice: 95,96=95,96 [B]
recyklát pro zpevnění krajnic: 385"0,15=57,75 [C]
R-materiál (podklad pro vjezdy): 80"0,10=8,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=332,71 [E]
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS
Uloženi sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3

zhutněných s uzavřénim povrchu násypu
(däe jen ps)

přes 96 do 100 % PS

6 020,99 125,00 752 623,75

13 2016M HSV PSV 162701109 60 209,90 28,98 1 744 882,90

14 2016/11 HSV PSV 167101101 332,71 26,60 8 850,09

15 2016/11 HSV PSV 171101103 171,00 34,20 5 848,20



16 2016/11 HSV PSV 171101111

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0.9 v aktivnl zóně
Uložení sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavi\enÍm povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sYpkých s relativní ulehlosti 1(d) 0,9 nebo v aktivní z6ně
výměna Až: 7894*0,5=3 947,00 A
štěňřodTt' líakce 0-125

výměna až: 3947"1,8 Um3=7 104,,60 a
Ubžení sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na sk|ádkV
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 6020,99=6. 020,99 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 332,71=332,71 [B]
Celkem: A+B=6 353,70 fC]
Poplatek za uloženÍ odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uloženi sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 6020,99"2,0 t/m3=12 041,98 A
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy

s uložením výkopku ve vrstvách
se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
drenážni šachty: (0,6"0,6"2-3,14"0,2"0,2)"17=10,10 [A]
přípojky do kanalizace: 27*0,25-(3,14*0,1"0,1"50)=5,18 [Bj
Celkem: A"B=15,28 [cj
štěnkop/sek frakce 0'22

M3 3 947,00 71,25 281 223,75

17 201M/ SPCM 583442290

18 2016/11 HSV PSV 171201201

T 7 104,60 193,80 1 376 871,48

M3 6 353,70 5,70 36 216,09

19 2016/11 HSV PSV 171201211

20 2016/11 HSV PSV 174101101

T 12 041,98 66,50 800 791,67

M3 15,28 61,75 943,54

21 201M/ SPCM 583373310

15,28'2 t/m3=30,56 A
Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

22 2016/11 HSV PSV 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů
v hornině tř. 1 až 4

se zhutněním
vozovka: 7894=7 894,00 [A]
napojení místnIch komunikací: 260=260,00 [B]
Celkem: A"B=8 154,00 [C]

"" '" " "" " """"í" " " "" " """ Zemnf práČe " """"' """ "

T 30,56 340,10 10 393,46

M2 8 154,00 8,55 69 716,70

6 064 200,87

2

23 2016/11 HSV PSV 211561111

Základý

výplň odvodňovaclch žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně m3
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm

1530"0,21=321,30 [A]

321,30 760,95 244 493,24



24 2016/11 HSV PSV 211971121

Zřízeni opláštěni žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
ZřízenI opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů

v rýze nebo zákzu se stěnami M2
svislými nebo šikmými o sklonu PNS 1:2
při rozvinuté šíke opláštění

do 2,5 m

3 672,00 13,30 48 837,60

2,4"1530=3 672,00 A

25 201M/ SPCM 693111481-1 textilie netkaná separaCnl M2 3 672,00 8,46 31 065,12

Trativod z drenážních trubek plastových ¶exibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop
Trativody z drenážních trubek

26 2016/11 HSV PSV 212752213 0,15 m3/m M 1 530,00 102,60 156 978,00v otevřeném výkopu
z trubek plastových ¶exibiln1ch

D přěs 100 do 160 mm

" '" " : .' ' " 2

drenáž vlevo: 919=919,00 [A]
drenáž vpravo: 611=611,00 [B]
Celkem: A"B=1 530,00 [C]

" " — — "" " " "m " '—" -" " " — — · "" " " · " " -Zákiädy - - P " .'.

5

27 2016/11 HSV PSV 564851111

481 373,96

M2 470,00 86,45 40 631,50

Podklad ze štěňcoärtě 'ŠD ti 200 mm

28 2016/11 HSV PSV :564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠDs rozprostřením a zhutněním, po zhutněni M2 7 894,00 115,90 914 914,60
ti, 200 mm

podklad z asfaltového recyklátu ti 60 mm
29 2016/11 HSV PSV 564921411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu M2 65,00 11,69 759,85s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 60 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přěs 3 m
,Asfaltový beton vrstva podkladníACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)

30 2016/ll HSV PSV 565135121 s rozprostřěním a zhutněním M2 650,00 193,80 125 970,00
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni

ti. 50 mm

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněnfm, po zhutněni

ti 150 mm
napojení místních komunikací ŠDa: 231"231,00 [A]
napojeni místních komunikaci ŠDb: 239=239,00 [B]
Celkem: A+B=470,00 IC1

napojení místních komunikací: 585=585,00 [A]
vjezdy: 65=65,00 [b]
Celkem: A+B=650,00 [C]



31 2016/11 HSV PSV 565165121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š přes 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladnIACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)

s rozprostřením a zhutněním
v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněni

ti. 80 mm

kostrukce vozovky - ACP 16+: 6927=6 927,,00 A
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC 11) ti 150 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprosti5enlm a zhutněním
SC C 5/6 (KSČ ii), po zhutnění

ti. 150 mm
kostrukce vozovký - SC 0/32 C3/4: 7053=7 063,00 A
Zřízení zemních krajnic se zhutněním
Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 49,08=49,08 [A]
zemina: 95,96=95,96 [B]
Celkem: A+B=145,04 [C|
štěl1codľťfrakce 0-63

M2 6 927,00 309,70 2 145 291,90

32 2016/11 HSV PSV 567123114 M2 7 063,00 191,90 1 355 389,70

33 2016/11 HSV PSV 569903311 M3 145,04 114,00 16 534,56

34 201Ml SPCM 583441970 T 88,34 180,50

d(jsypaMKa Kralnlce ze šd: 49,08"1.8 Um3=88,34 A
Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 150 mm
Zpevněni krajnic nebo komunikacf pro pěší

35 2016/ll HSV PSV 569951133 s rozprostňením a zhutněním, po zhutněni M2 385,00 30,40 11 704,00
asfaltovým recyklátem

ti. 150 mm
Postřik živičný infiltračnÍ s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

36 2016/11 HSV PSV 573111112 Postřik živičný inMtrační z asfaltu silničnÍho
s posypem kamenivem, v množství M2 7 155,00 32,30 231 106,50

1,00 kA/m2

L _
15 945,37

37 2016/11 HSV PSV 573231111

KostruKce vozovKy - pi-e c60 b5: 6927=6 927,00 [A]
napojenl místních komunikaci: 228=228,00 [B]
Celkem: A+B=7 155,00 [C]
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množsNÍ do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kg/m2
kostrukce vozovky- PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2: 6840=6 840,00 [A]
napojení mlstních komunikaci- PS-E C60 B5 0,35 kg/m2: 572+357=929,00 [B]
vjezdy- ps-ep c60 BP5 0,35 kg/m2: 65+65=130,00 [C]
Celkem: A"B+C=7 899,00 [D]
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (akmj) ti 40 mm š přes 3 m
Asfaltový koberec mastixový sma 8 (akmj)

s rozprostřéním a se zhutněnfm
v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněni

ti. 40 mm
kostrukce vozovky - SNIA 8 la nízkohlučný: 6840=6 840,00 [A]

M2 7 899,00 7,41 58 531,59

38 2016/ll HSV PSV 576133121 M2 6 840,00 197,60 1 351 584,00



39 2016/11 HSV PSV 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného
asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním M2
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky přes 3 m
tř. l, po zhutněni

ti. 40 mm
napcýeni místních komunikacL 572=572,00 [A]
vjezdy: 65=65,00 [B]
Celkem: A"B=637,00 [C]
Komunikace ' """ ' " " '

637,00 160,55 102 270,35

5

6

6 370 633,92

41 2016/11 HSV PSV 783317105

6

7

úp'avy povrchů, podiahy', výplně otvorů
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujici nátěr zámečnických konstrukci
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný

syntetický
samozák|aduiicl

zábradlí propustku v Zahořanech
odhad: (3"11+8"1,1)*0,38=15,88 [A]
Úpravy povrchŮ, pociláhý, výplně otvorů

Přidružená stavební výroba
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí

obroušením
zábradlí propustku v Zahořanech
odhad: (3"11+8*1,1)"0,38=15,88 [A]
PNdružená"stavebn1 výro6á" '

M2 15,88 83,60 1 327,57

40 2016/11 HSV PSV 783306801

7

8

1 327,57

M2 15,88 57,00 905,16

905,16

42 2016/11 HSV PSV 871350320

43 201M/ SPCM .286171350 lmbka kana//začn'/ PČ' Sn 12, dl. Im, dn 200 kus 27,00 845,50 22 828,50
Revizní a čistIcI šachta z PP typ ON 600/160 šachtové dno průtočné
Revizní a čistícl šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
44 2016/fl HSV PSV 894812311 DN 600 KUS 17,00 4 854,50 82 526,50

šachtové dno (DN šachty l DN trubního vedeni)
DN 600/160

průtočné

Potrubí
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200
Montáž kanalizačního potrubí z plastů

z pdypropylenu PP
hladkého plnostěnného
SN 12

DN 200
přípojky do kanalizace: 20=20,00 [A]
vývod do drén. výusti: 7"7,00 [b]
Celkem: A"B=27.00 lCl

M 27,00 80,75 2 180,25



Revizní a ČÍStÍcÍ šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm
Revizní a čistÍcÍ šachta z polypropylenu PP

45 ,2016/11 HSV PSV 894812332 pro hladké trouby (např. systém KG)
ON 600 KUS 17,00 3 443,75 58 543,75
roura šachtová korugovaná, světlé hloubky

2 000 mm

Příplatek k rourám revizní a čistfcf šachty z PP ON 600 za uříznutí šachtové roury
Revizní a ČÍStÍCÍ šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)46 :2016/|| HSV PSV 894812339 ON 600 KUS 17,00 80,75 1 372,75

Příplatek k cenám 2331 - 2334
za uřfznutí šachtové roury

Revizní a čistIcI šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s teleskopickým adaptérem
Revizní a ČiStÍCÍ šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
47 2016/Il HSV PSV 894812357 DN 600 KUS 11,00 6 925,50 76 180,50

poklop (mříž) litinový
pro zatlžení od 1,5 t do 12,5 t

s teleskopickým adaptérem

Revizní a čisticí šachta z PP ON 600 poklop plastový do1,5 t s teleskopickým adaptérem
Drenážní šachta z polypropylenu PP

48 2016/11 HSV PSV 894812521-1 poklop KUS 6,00 940,50 5 643,00
pochůzí (pro zatížení)

plastový (1,5 t)

.Zřizenl drenážni vyústě z betonových prefabrikátů dvoudIIné
49 2016/11 HSV PSV 895641111 ,zřfzenl drenážni vyústě typové z betonových prefabrikovaných dílců KUS 2,00 498,75 997,50

dvoudílné
výtokové čelo negativní TBM-Q 6OOň5O-170

50 201m/ spcm 593868110-1 výtokové čelo negativnl; /= 600 mm; š = 500
,mm; š. koryta 350 mm; h 400/310 mm: DN KUS 2,00 6 251,00 12 502,00
výtoku 170
'výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

51 .2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 4,00 1 092,50 4 370,00
zvYšením poklopu

'výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu
52 2016/11 hsv psv 899332111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 8,00 1 092,50 8 740,00

snížením mklopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu KUS 6,00 617,50 3 705,0053 2016/11 hsv psv 899431111 'výšková úprava uličnIho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
'výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snľžením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu54 2016/11 hsv psv 899432111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 9,00 617,50 5 557,50

sníženÍm krycího hrnce. šoupěte. nebo hydrantu bez úpravy armatur
8 potrubí 285 147.25

9 Ostatní konstrukce a práce



Osazeni silničnfho obrubníku betonového stojatého s bočnf opěrou do lože z betonu prostého
osazení silničního obrubníku betonového

55 2016/11 HSV PSV 916131213 se zřízením lože, s vyplněním a zatřénim spárcementovou maltou M 1 280,00 190,00 243 200,00stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

56 201M/ SPCM 592174650 obmbn/k betonový si/ničn/ 1OOx15x25 cm KUS 1 280,00 104,50 133 760,00

Geomřiž pro vyztuženi asfaltového povrchu z PP
57 2016/11 HSV PSV 919721201 Geomřiž f M2 630,00 65,55 41 296,50pro vyztužení as altového povrchu

z polyp'opylénu
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného U do 100 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

58 2016/11 HSV PSV 919731122 zpevněné plochy M 40,00 38,00 1 520,00
živičné

ti. přes 50 do 100 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

59 2016/11 HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 59,00 52,25 3 082,75
živičné

ti. přes 100 do 200 mm
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm

60 2018/11 HSV PSV 919735112 Řezání stávajľciho živičného krytu nebo podkladu M 40,00 66,50 2 660,00hloubky
přes 50 do 100 mm

v napo eni na místní komunikace: 40=40,00 A
Řezání stávajiciho živičného krytu hl do 200 mm

61 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezáni stávajfciho živičného krytu nebo podkladu M 59,00 90,25 5 324,75hloubky
, přes 150 do 200 mm

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat. poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

62 2016/11 HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříži, sloupů apod. KUS 27,00 1 159,00 31 293,00
v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě

v půdorysné ploše do 2 m2
Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š BOO mm
Osazení betonového přfkopového žlabu

63 2016/1( HSV PSV 935112211 s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 178,00 237,50 42 275,00s ložem tí. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15
z betonových pHkopových tvárnic šířky

přes 500 do 800 mm

64 2016/7/ SPCM 592275130

žlabovka km 0,315 - 0,345: 34=34,00 [A]
žlabovka km 0,627 - 0,786: 144=144,00 jB]
Celkem: A+B=178,00 fcj
tvámice betonová příkopová 33X59X8 cm

178/0,33=539,39 [A]

KUS 539,39 74,96 40 432,67



65 2016/II HSV PSV 938902112

Čištěni příkopů komunikací přlkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m
Profilace a čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem

naložením na dopravní prostředek nebo s přemIstěnIm na hromady na vzdálenost do 20 m
nezpevněných nebo zpevněných m
objemu nánosu

přes 0,15 do 0,30 m3/m

43,00 71,25 3 063,75

pročištěni pNkopu v Km 0,348-0,387: 43=43,00 A"
Cištění propustků ručně D do 1000 mm pň ti nánosu do 50% DN
Čištění propustků

přemktěním na hromady na vzdálenost do 20 m
66 2016/11 HSV PSV 938902462 ručně M 85,00 171,00 14 535,00

tloušťky nánosu
přes 25 do 50% průměru propustku

přes 500 do 1000 mm
Čištění vozovek splachováním vodou

67 2016/ii hsv PSV 938908411 Čištěni vozoveksplachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 7 433,00 2,85 21 184,05
živičného, betonového nebo dlážděného

lRozebránI a odstranění silničnIho svodidla s jednou pásnicí
1RozebránI a odstraněni silničnÍho zábradlf a ocelových svodidel

68 2016/11 HSV PSV 966005311 zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním M 37,00 304,00 11 248,00
svodidla včetně sloupků, s jednou pásnicl

silničního

69 2016/ll HSV PSV 966008111

odstranění bet. svodidla starého typu (23 sloupků)
délka: 22,5+14,5=37,00 [Aj
Bourání trubního propustku do DN 300
Bourání trubního propustku

dopravní prostřědek
z trub DN

do 300 mm
v ezd v km 0,637 vpravo: 3=3,00 A m
Bouráni trubního propustku do ON 800
Bourání trubního propustku

dopravní prostřědek
z trub DN

přes 500 do BOO mm
propustek v km 0,190 DN 800. 11=11,00 A
BouránÍ odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm
Bourání odvodňovacího žlabu

na dopravní prostředek
z betonových příkopových tvárnic nebo desek
šířky

přes 500 do 800 mm
stáva ícl žlabovka v km 0,315 - 0,345 vpravo: 30=30,00 A
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km

M 3,00 893,00 2 679,00

70 2016/ll HSV PSV 966008113 M 11,00 2 280,00 25 080,00

71 2016/ll HSV PSV 966008212 M 30,00 57,00 1 710,00

72 2016/ll HSV PSV 997221551 T 2 808,40 33,25 93 379,30



73 2016/11 HSV PSV 997221559

dle poLC. 113107224: 244"0,560 t/m2=136,64 [A]
dle poLC. 113107223: 6223*0,400 t/m2=2 489,20 [B]
dle polC. 938902112: 43*0,3*1,8 Um3=23,22 [C]
dle poLC. 938908411: 7433*0,02 t/m2=148,66 [D]
dle POLC. 938902462: 85"(0,2*0,2"3,14)/2*2,0 Vm=10,68 [E]
Celkem: A"B+C"D+E=2 808.40 [Fj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další izapočatY 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle poL č. 997221551: 2808,4"(20-1)=53 359,60 jAj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poi. č. 966005311:
sloupky: 23"0,25*0,25*1,3"2,5 tlm3=4,67 [A]
pásnice: 14"3,14"0,05"0,05*2,5 t/m3=0,27 [B]
svodidlo celkem: A+B=4,94 [C]
dle pol. č. 966008111: 11"2,055 t/m=22,61 [D]
dle pol. č. 966008113: 3*0,753 Um=2,26 [E]
dle poI. č. 113202111: 145"0,145 t/m=21,03 [F]
dle pol. č. 966008212: 30*0,164 Um=4,92 [G]
Celkem: C"D+E+F+G=55,76 [Hj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý dalšiizapočatY 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 55,76"(20-1)=1 059,44 [A]
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skjádkovné)
Poplatek za uloženf stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

betonového
obrubníky: 145"0,145 Um=21,03 [A]
žlabovka km 0,315 - 0,345: 30*0,164 t/m=4,92 [B]
Celkem: A"B=25,95 fcj
Poplatek za uloženi železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
železobetonového

betonové svodidlo starého typu: 4,94=4,94 [A]
propustek v km 0,190: 22,61=22,61 [B]
propustek v km 0,637: 2,26=2,26 [C]
Celkem: A+B+C=29,81 jD]
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

T 53 359,60 7,60 405 532,96

74 2016/11 HSV PSV 997221561 T 55,76 33,25 1 854,02

75 2016/11 HSV PSV 997221569 T 1 059,44 9,50 10 064,68

76 2016/11 HSV PSV 997221815 T 25,95 28,50 739,58

77 2016/11 HSV PSV 997221825 T 29,81 228,00 6 796,68

l
78 201MJ HSV PSV 997221855 T 2 808,40 19,00 53 359,60



dle poLC.
dle polC.
dle poLC.
dle poLC.
dle poLC.
Celkem: ,

113107224: 244"0,560 Um2=136,64 [Aj
113107223: 6223*0,400 tlm2=2 489,20 [B]
938902112: 43"0,3*1,8 t/m3=23,22 [C]
938908411: 7433"0,02 Um2=148,66 [D]
938902462: 85*(0,2*0,2*3,14)/2*2,0 Um=10,68 [E]

A"B"C"D"E=2 808,40 [F]

79 2016/11 HSV PSV 998225111

9

Pksun hmot pk) pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Pksun hmot pk) komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným T

dopravní vzdálenost do 200 m
jakéko|iv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

408,65 28,50 11 646,66

1 207 717,95

Celkem 14 411 306,68



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 08NO01004
čÍslo a název SO: SO 111
číslo a název rozpočtu: SO 111

Il/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Okružní křižovatka silnic III605 a llll2365
Okružní křižovatka silnic 11/605 a IIII2365

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
. OL soustava oložk oložk Název položky jednotka . .č p p y p y jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2016/Il HSV PSV 113107222

Zemní práce
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů

s pkmIstěnIm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě pNs 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
vybouráni šťáv. vozovky paňcoviště ti. 200 mm: 146=146,00 A
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemIstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
vybouráni šťáv. vozovky U. 300 mm: 1329=1 329,00 [A]

M2 146,00 22,80 3 328,80

2 2016/11 HSV PSV 113107223 M2 1 329,00 34,20 45 451,80

3 2016/II HSV PSV 113154325

Vytrhání obrub krajnĹků ;b;ubnÍků stojatých

4 2016/11 HSV PSV 113202111 Vytrháni obrub M 92,00 24,70 2 272,40dopravní prostředek
z krajníků nebo obrubníků stojatYch

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

5 2016/11 HSV PSV 122202202 prostředek M3 811,00 30,40 24 654,40
v hornině tř. 3

přes 100 do 1 000 m3

Frézování živičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 10000 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostibdek

plochy přěs 1 000 do 10 000 m2
bez překážek v trase
pruhu šÍřky do 1 m, tloušťky vrstvy

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
vybourání šťáv. vozovky ti. 200 mm: 1329=1 329,00 [A]
vybouráni šťáv. vozovky parkoviště ti. 200 mm: 146=146,00 [B]
Celkem: A"B=1 475,00 řCl

M2 1 475,00 74,10 109 297,50

výměna Až, 1240"0,5=620,00 [A]
výkop: 191=191,00 [b]
Celkem: A+B=811,00 [C]



6 2016/11 HSV PSV 122202209

PHplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3 M3
Přfplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
811"0,3=243,30 fAj
Příplatek za zt(žen1 vykopávky v blIzkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zHženívykopávky M3

v blÍzkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukdiv třídu hominy

odhad 15 %
0,15"811=121,65 jAj
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm

s urovnáním dna do pňeclepsaného proňlu a spádu M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
drenáže: 116*0,6"0,4=27,84 A
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm
s urovnáním dna do přédepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3 M3
Přfplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
dle polC. 132201101: 27,84"0,3=8,35 [A]

Vodorovné přemfstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy ti'. 1 až 4
Vodorovné přemIstění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp - středový ostrov: 2"253=506,00 [a]
násyp - dosypávka krajnice: 2"2,25=4,50 [B]
Celkem: A"B=510.50 [C]

Vodorovné přemktěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 811=811,00 [a]
drenáže: 27,84=27,84 [B]
násyp - středový ostrov: -253=- 253,00 [c]
násyp - krajnice: -2,25=-2,25 [D]
Celkem: A+B"C"D=583,59 [E]

243,30 4,75 1 155,68

7 2016/11 HSV PSV 130001101 121,65 123,50 15 023,78

8 2016/11 HSV PSV 132201101 27,84 90,25 2 512,56

g 2016/11 HSV PSV 132201109 8,35 4,75 39,66

10 2016/11 HSV PSV 162601102 510,50 47,50 24 248,75

11 2016/11 HSV PSV 162701105 583,59 125,00 72 948,75



12 2016/11 HSV PSV 162701109

Příplatek k vodorovnému přémfstěni výkopku/sypaniny z hominytř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přemktěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
dle pol č. 162701105: 583,59"(20-10)=5 835,90 fAj
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přěs 100 m3
Nakládáni, skládáni a pkkládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství M3
přes 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
na mezideponii
násyp - střédový ostrov: 253=253,00 [a]
násyp - dosypávka krajniµ: 2,25=2,25 [B]
Celkem: A"B=255,25 [cj
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů

s mzprostřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativnÍ ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
vYměna AŽ: 1240"0,5=620,00 "A
štěnkodď frakce (>125 T

5 835,90 28,98 169 124,38

13 2016/11 HSV PSV 167101102 255,25 22,80 5 819,70

14 2016/11 HSV PSV 171101111 620,00 71,25 44 175,00

15 201M/ SPCM 583442290

16 2016/11 HSV PSV 171201101

1 116,00 193,80 216 280,80

výměna až: 620"1,8 Vm3=1 116,00 A
UloZeni sypaniny do násypů nezhutněných
Uložení sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

nezhutněných
z jakýchkoliv hornin

středový ostrov: 253=253,00 A]
Uloženi sypaniny na skládky
Uložení sypaniny

na skládky
trvalá skládka dle poL č, 162701105: 583,59=583,59 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 255,25=255,25 [B]
Celkem: A+B=838,84 [cj
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za dožení s'ypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105' 583,59"2,0 t/m3=1 167,18 a
Úprava pláně v hornině ti'. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

pod vozovkou: 1240=1 240,00 [A]
pod dělichni (ochranným) ostrůvky: 23"57=80,00 [B]
Celkem: A+B=1 320,00 [C]

M3 253,00 5,70 1 442,10

17 2016/11 HSV PSV 171201201 M3 838,84 5,70 4 781,39

18 2016/11 HSV PSV 171201211

19 2016/11 HSV PSV 181951102

T 1 167,18 66,50 77 617,47

M2 1 320,00 8,55 11 286,00



"611 4G0,92

20 2016/11 HSV PSV 211561111 25,52 760,95 19419,44

21 2016/11 HSV PSV 211971121

Zemní práce "" """""

Zákíady
výplň odUodňovacIch žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně m3
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm

0,22"116=25,52 A

zřízení op|áštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářězu sklonu přěs 1:2 š do 2,5 m
Zřizenf opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů

v rýze nebo zářezu se stěnami
svislými nebo šikmými o sklonu přěs 1:2 M2
při rozvinuté šířCe opláštěni

do 2,5 m

drenáže: 2,4"116=278,40 [A]
drenážni vrstva: 4,5"53=238,50 [B]
Celkem: A"B=516.90 rci

516,90 13,30 6 874,77

ŕ
22 201&7/ SPCM 693111481-1 teni/ie netkaná separační M2 516,90 8,46 4 372,97

Trativod z drenážních tmbek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop
Trativody z drenážních trubek

23 2016/11 HSV PSV 212752213 0,15 m3/m
v otevřeném výkopu m 116,00 102,60 11 901,60
z trubek plastových Rexibilních

D přes 100 do 160 mm
n ..L. .
C

5

caKIaay

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnl
ti. 150 mm

kostrukce ochranného ostrůvku: 57=57,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 180 mm

kosfrukce vozovky: 1160=1 160,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostknlm a zhutněním, po zhutnění

ti. 200 mm
kostrukce dělicIch ostrůvků: 23=23,00 [A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 230 mm

kostrukce vozovky: 1240=1 240,00 [A]

42 568,78

24 2016/11 HSV PSV 564851111 M2 57,00 86,45 4 927,65

25 2016/II HSV PSV 564851114 M2 1 160,00 103,55 120118,00

26 2016/11 HSV PSV 564861111 M2 23,00 115,90 2 665,70

27 2016/11 HSV PSV 564861114 M2 1 240,00 133,00 164 920,00



28 2016/H HSV PSV 567124151

29 2016/ll HSV PSV 569903311

Podklad z podkladového betonu tř. PB l (C20/25) ti 190 mm
Podklad z podkladového betonu PB

tř. PB I (C 20/25)
ti. 190 mm

pod dlažbu v prstenci: 94=94,00 A
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv tXdy

se zhutněním
dosypávka krajnic ze ŠD 0/63: 28=28,00 [A]
dosypávka krajnic ze zeminy: 2,25=2,25 [B]
drenážnfvrstva ze ŠD: 0,7"53=37,10 [C]
Celkem: A+B+C=67,35 [D]
štěrkodrt' frakce 0-63

M2 94,00 496,85 46 703,90

M3 67,35 114,00 7 677,90

30 2016/7/ SPCM 583441970 T 117,18 180,50 21 150,99

31 2016lll HSV PSV 573111112 M2 932,00 32,30 30 103,60

32 2016/ll HSV PSV 573231111 M2 1 864,00 7,41 13 812,24

33 2016111 HSV PSV 575211120-1

dosypávka krajnic ze ŠD: 28"1,8 t/m3=50,40 [A]
drenážní vrstva ze ŠD: 37,1*1,8 t1m3=66,78 [B]
Celkem: A"B=117,18 lc1
Postřik živičný |nfi|trační s posypem z asfáltu množsNí 1 kg/m2
Postřik živičný infiltračnf z asfaltu silničního

s posypem kamenivem, v množství
1,00 kq/m2

kostmkce vozovky - PI-E C60 B5: 932=932,00 [Aj
Postřik živičný spojovací ze silnični emulze v množsNI do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kA/m2
kostrukce vozovky - PS-EP C60 BP5 0,35 kA/m2: 932+932=1 864,00 A
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
ti 120 mm

kostrukce vozovky' 932=932,00 A
Asfaltový koberec mastkový SNIA 8 (akmj) tl 40 mm š přes 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (akmj)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněnf

ti. 40 mm
kostrukce vozovky - Snia 8 LA nÍzkohIučný: 932=932,00 A

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložnIACL 22 (ABVH)

s rozpřostřenim a zhutněním
z modifikovaného asfaltu, po zhutněni
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni

ti. 80 mm

kostrukce vozovKY - ACL 22S: 932=932,00 A
Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm
Kladeni dlažby z kostek

materiálu na krajnici
velkých z kamene, do lože

z cementové malty

M2 932,00 501,60 467 491,20

34 2016/II HSV PSV 576133121 M2 932,00 197,60 184163,20

35 2016/11 HSV PSV 577176141 M2 932,00 331,55 309 004,60

36 2016/11 HSV PSV 591141111 M2 94,00 370,50 34827,00



37 201M/ SPCM 583801590

38 2016/11 HSV PSV 596211111

prstenec OK
vC vyspárováni maltou M25-XF4: 94=94.00 fAj
kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída // šedá

94*0,15*2,6 t/m3=36,66 A
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pt do 100 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného mateňálu na krajnici
ti. 60 mm
skupinyA, pro plochy

přěs 50 do 100 m2

T 36,66 2 460,50 90 201,93

M2 57,00 180,50 10 288,50

ochrannY ostrůvek OK: 57=57,00 A
dlažba pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná39 201M/ SPCM 592452670 červená barva M2 6,00 482,60 2 895,60

40 201M/ SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm př/rodn/ M2 51,00 175,75 8 963,25

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením přěbytečného materiálu na krajnici
41 2016/ll HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 6,00 28,50 171,00

skupiny A, pro plochy
Přlplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Kladení zámkové dlažby komunikacl pro pěšítl 80 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

42 2016/11 HSV PSV 596211210 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici m2 23,00 209,00 4 807,00
tl. 80 mm
skupiny A, pro plochy

do 50 m2

43 2016/1/ SPCM 592453110

5

8
8

9

'Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni silničnIho obrubníku betonového

44 2016/11 HSV PSV 916131113 se zřízenIm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 86,00 228,00 19 608,00ležatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

45 2016/1/ HSV PSY 592174980-1 obrubn/k ke kruhovým objezdům ks 286,67 142,50 40 850,48

dělicí ostrůvky OK: 23=23,00 "A
dlažba 2Ox 10 x 8 cm pŕ/mdn/

Komunikace

Potrubí
Potrubí

Ostatní konstrukce a práce

M2 23,00 251,75 5 790,25

1 530 683,51

86/0,3=286,67 [A]



Osazení silničnÍho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni silničního obrubníku betonového

46 2016/11 HSV PSV 916131213 se zřfzením lože, s vyplněnfm a zati'ěním spár cementovou maltou M 217,00 190,00 41 230,00stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

47 201M/ SPCM 592174650 obrubn/k betonoyý si/ničn/ Standand 100x15X25 cm KUS 217,00 104,50 22 676,50

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

48 2016/11 HSV PSV 916231213 se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 8,00 180,50 1 444,00
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

49 2016/7/ SPCM 592175090 obmbn/k unNezá/n/ BEST-L/NEA l 5Ox8X25 cm, př/mdn/ KUS 16,00 57,10 913,60

Osazeäí oÔru'bniku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení obrubníku kamenného

50 2016/11 HSV PSV 916241213 se zřfzením lože, s vyplněním a zatřénfm spár cementovou maltou M 54,00 204,25 11 029,50stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože
z betonu pmstého téže značký

51 201M/ SPCM 583803430 obmbn/k kamenný přímý. (bPP) žula, OP4 2Qx25 M 54,00 748,60 40 424,40

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlaZebních kostek z betonu prostého
52 2016/11 HSV PSV 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek M3 3,78 2 308,50 8 726,13

z betonu prostého tř. C 12/15

2"8=1(3,00 [A]

Zarovnádí styčné plochy podk|ädu' nebo krytu živičného f] do 200 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

53 2016/ll HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 99,75 52,25 5 211,94
živičné

ti. přes 100 do 200 mm
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm

54 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezáni stávajic[ho živičného krytu nebo podkladu M 99,75 90,25 9 002,44hloubky
přes 150 do 200 mm

Čištěni vozovek splachováním vodou

55 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištění vozovek M2 932,00 2,85 2 656,20splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného, betonového nebo dlážděného

Bouráni základů z betonu prostého
56 2016/ľl HSV PSV 961044111 Bouráni základů z betonu M3 10,50 1 282,50 13 466,25

prostého

navíc nad 0,10 m
kamenný obrubník: 0.07"54=3,78 1AI

betonové stupně kolem studny v km 2,360
21"0,5=10,50 [A]



57 2016/11 HSV PSV 966005111

Rozebráni a odstraněni silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel

zásypem jam po odstraněných sloupcich a s jeho zhutněním
silničnlho zábradlí se sloupky osazenými

s betonovými patkami
vybouraný materiál bude prodán do šrotu
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suů

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107222: 146"0,235 t/m2=34,31 [A]
dle poLC. 113107223: 1329"0,400 tlm2=531,60 [B]
dle poLC. 938908411: 932*0,02 t/m2=18,64 [C]
Celkem: A+B+C=584,55 PI
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánIm
Příplatek k ceně

za každý dalšli započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 584,55"(20-1)=11 106,45 jA]
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle poLC. 113202111: 92*0,145 t/m=13,34 [A]
dle poLC. 961044111: 10,5"2,3 t/m3=24,15 [B]
Celkem: A+B=37,49 [cj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý dalšň započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle poLC, 997221561: 37,49"(20-1)=712,31 [Aj
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

betonového
dle poLC. 997221561: 37,49=37,49 A
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva
dle poLC. 113107222: 146"0,235 Um2=34,31 [C]
dle POLC. 113107223: 1329*0,400 Um2=531,60 [B]
dle poLC. 938908411: 932"0,02 Um2=18,64 [D]
Celkem: C+B+D=584,55 [E]

M 6,00 370,50 2 223,00

58 2016/11 HSV PSV 997221551 T 584,55 33,25 19 436,29

59 2016/11 HSV PSV 997221559 T 11106,45 7,60 84 409,02

60 ,2016/11 HSV PSV 997221561 T 37,49 33,25 1 246,54

61 2016/11 HSV PSV 997221569 T 712,31 9,50 6 766,95

62 2016/Il HSV PSV 997221815

63 2016/11 HSV PSV 997221855

T 37,49 28,50 1 068,47

T 584,55 19,00 11106,45



64 2016/11 HSV PSV 998225111

9

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

T 93,78 28,50 2 672,20

346 168,36

: L. ľ "' " ,Ó ' Celkem 2 750 881,57



ASPE 9 Finna: NOVÁKA PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 112
SO112

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Okružní křižovatka Zahořany
Okružní křižovatka Zahořany

poř. cenová KCd Varianta . Počet CENANázev položky jednotka . .č.poi. soustava položky položky jednotek l |ednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 l

1

1 2016/11 HSV PSV 113107222

Zemni práce
Odstraněni podkladu pI pIEs 200 m2 z kameniva drceného u 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě přěs 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
šťáv. vozovka ti. 200 mm: 792=792,00 A
Frézováni živičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézovánl živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostkdek
plochy přes 500 do 1 000 m2
bez přěkážek v trase
pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
sláv. vozovka ti. 200 mm: 792=792,00 [Aj
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostřédek
v hornině tř. 3

přes 100 do 1 000 m3
výměna Až: 1260"0,5=630,00 [A]
výkop: 287=287,00 [b]
Celkem" A"B=917.00 [cj'
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině ti'. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3
Přfplatek k cenám
za lepivost horniny tř. 3

odhad 30%
917'0,,3=275,10 [Aj
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztfženl vykopávky

v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu horniny

odhad 15 %
0,15"917=137,55 [A]

M2 792,00 22,80 18 057,60

2 2016/11 HSV PSV 113154225 M2 792,00 58,90 46 648,80

3 2016/11 HSV PSV M3 917,00 30,40 27 876,80

4 2016/11 HSV PSV 122202209 M3 275,10 4,75 1 306,73

5 2016/Il HSV PSV 130001101 M3 137,55 123,50 16 987,43



6 2016/JI HSV PSV 132201101

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do pi5edepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
do 100 m3

drenáže: 88"0,6"0,4=21,12 A
příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3 M3
Přfplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30%
dle poLc. 132201101 21,12"0 3=6,34 [Aj

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné pkmktění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenIm bez rozhmutf M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp - středový ostrov: 2"236=472,00 [a]
násyp - dosypávka krajnice: 2"20=40,00 [b]
Celkem: A"B=512,00 [C]

Vodorovné pkmístěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp, odvoz na skládku cca 20 km
výkop: 917=917,00 [a]
drenáže: 21,12=21,12 [B]
násyp - střědový ostrov: -236=- 236,00 [c]
násyp - krajnice: -20=-20,00 [d]
Celkem: A"B"C+D=682,12 [Ej

Příplatek k vodorovnému přemfstění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přemistěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
dle poL č. 162701105: 682 12"(20-10)=6 821,20 fA]
Nakládánl výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládání, skládání a pkkládánľ neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství M3
přes 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4

21,12 90,25 1 906,08

7 2016/11 HSV PSV 132201109 6,34 4,75 30,12

8 2016/11 HSV PSV 162601102 512,00 47,50 24 320,00

9 2016/ll HSV PSV 162701105 682,12 125,00 85 265,00

10 2016/11 HSV PSV 162701109 6 821,20 28,98 197 678,38

11 2016/11 HSV PSV 167101102 256,00 22,80 5 836,80



12 2016/11 HSV PSV 171101111

13 201M/ SPCM 583442290

14 2016/11 HSV PSV 171201101

na mezideponii
násyp - středový ostrov: 236=236,00 [a]
násyp - dosypávka krajnice: 20"20,00 [B]
Celkem: A"B=256,00 [cj
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehIosH 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
výměna až. 1260"0,5=630,00 A
štěnkodrt' fřakce 0-125

výměna az: 630"1,8 t/m3=1 134,00 A
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Uloženi sypaniny do násypů

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
nezhutněných

z jakýchkoHv hornin
středový ostrov: 236=236,00 [A"
Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny

na skládky
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 682,12%82,12 [A]
mezideponie dle poI. č. 162601102: 256=256,00 [B]
Celkem: A+B=938,12 jcj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 682,12"2,0 t/m3=1 364,24 A
Uprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdÍIŮ

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

pod vozovkou: 1260=1 260,00 [A]
pod dělicími ostrůvky: 63=63,00 [B]
Celkem: A"B=1 323,00 [C]
ZemM Qráce

M3 630,00 71,25 44 887,50

T 1 134,00 193,80 219 769,20

M3 236,00 5,70 1 345,20

15 2016/11 HSV PSV 171201201 M3 938,12 5,70 5 347,28

16 2016/11 HSV PSV 171201211

17 2016/11 HSV PSV 181951102

T 1 364,24 66,50 90 721,96

M2 1 323,00 8.55 11 311,65

_" ;_" 1'

2

Ý99 296,53

18 2016/11 HSV PSY 211561111

Základy
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

bez zhutněnl, s úpravou povrchu výplně m3
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm

0,22"88=19,36 [A)

19,36 760,95 14 731,99



19 2016/11 HSV PSV 211971121

ZHzeni opIáštěnľ žeber nebo trativodů geotextilil v rýze nebo zářězu sklonu přěs 1:2 š do 2,5 m
Zřlzenl opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů

v rýze nebo zářezu se stěnami
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 M2
při rozvinuté šířce opláštění

do 2,5 m

drenáže: 2,4"88=211,20 [A]
drenážni vrstva: 3,5"56=196,00 [B]
Celkem: A+B=407 20 rci

407,20 13,30 5 415,76

l

20 201M/ SPCM 693111481-1 textilie netkaná separačnl M2 407,20 8,46 3 444,91

Trativod z drenážních trubek plastových RexibilnIch D do 160 mm včetně lože otevřěný výkop
Trativody z drenážních trubek

21 2016/11 HSV PSV 212752213 0,15 m3/m
v otevřeném výkopu m 88,00 102,60 9 028,80
z trubek plastových flexibilních

D přěs 100 do 160 mm
tb e,GaKlaay 32 621,46

3

22 2016/11 HSV PSV 348942131

3

5

23 :2016/11 HSV PSV 564861111

Svislé konstrukce
Zábradll ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek
Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m

ze sloupků z válcovaných tyči I Č.10-12
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200X200X500 mm

ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm
SvIslé konstrukce

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostl\enÍm a zhutněním, po zhutněni
tí. 200 mm

kostmkce vozovky: 1260=1 260,00 [A]
kostmkce dělicích ostrůvků: 63=63,00 [B]
Celkem: A"B=1 323,00 [C]

Asfaltový beton vrstva podkladnIACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š pNs 3 m
Asfálový beton vrstva podkladnfACP 16 (obalované kamenivo stifednězmné - OKS)

s rozprostňenlm a zhutněním
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění

ti. 80 mm

kostrukce vozovky -ACP 16+: 1009=1 009,00 A
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ It) tl 150 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprostř\enim a zhutněním
SC C 5/6 (KSČ ii), po zhutněni

ti. 150 mm
kostmkce vozovky- SC 0/32 C3/4: 1009=1 009,00 [A]

M 36,00 598,50 21 546,00

21 546,00

M2 1 323,00 115,90 153 335,70

24 2016/11 HSV PSV 565165121 M2 1 009,00 309,70 312 487,30

25 2016/II HSV PSV 567123114 M2 1 009,00 191,90 193 627,10



26 2016/11 HSV PSV 567134131

27 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 99,00 574,75 56 900,25

M3 51,60 114,00 5 882,40

28 201M/ SPCM 583441970

Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) ti 220 mm
Podklad z podkladového betonu PB

tř. PB I (C 20/25)
ti. 220 mm

pocI dlažbu v prstenci: 99=99,00 A
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 12=12,00 [A]
zemina: 20=20,00 [B]
drenážní vrstva ze ŠD: 0,35"56=19,60 [C]
Celkem: A+B+C=51,,60 PI
štěnkodd' frakce 0-63

dosypávka krajnic ze ŠD: 12*1,8 Vm3=21,60 [A]
drenážní vrstva ze ŠD: 19,6"1,8 t/m3=35,28 [B]
Celkem: A+B=56,88 [C]
Postřik živičný infiltračnľ s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2
Postňk živičný infiltrační z asfáltu silničního
s posypem kamenivem, v množství

1,00 kcj/m2
kostrukce vozovky - PI-E c60 b5 0,70 kcým2: 1009=1 009,00 a
Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství do 0,7 kg/in2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kA/m2
kostrukce vozovky- PS-EP C60 BP5 0,35 kWm2: 1009=1 009,00 A
Asfaltový koberec mastkový SNIA 8 (AKMj) ti 40 mm š pIEs 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ)

s rozprostkním a se zhutněním
v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněnl

u. 40 mm
kostrukce vozovkV- SMA 8 LA nizkohlučný: 1009=1 009,00 A"
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm
Kladení dlažby z kostek

materiálu na krajnici
velkých z kamene, do lože

z cementové maíty
prstenec OK
vC. vyspá'ování maltou M25-XF4: 99=99,00 fAj
kostka d/aZebn/ velká, žula velikost 15/17 tř/da // šedá

99*0,15"2,6 t/m3=38,61 A]
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

vibnovánfm a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
ti. 80 mm
skupiny A, pro plochy

do 50 m2
dělicí ostrůvky OK: 63=63,00 [A]

T 56,88 180,50 10 266,84

29 2016/11 HSV PSV 573111112 M2 1 009,00 32,30 32 590,70

30 2016/ll HSV PSV 573231111 M2 1 009,00 7,41 7476,69

31 2016/11 HSV PSV 576133121 M2 1 009,00 197,60 199 378,40

32 2016/11 HSV PSV 591141111 Nl2 99,00 370,50 36 679,50

33 2016A/ SPCM 583801590

34 2016/11 HSV PSV 596211210

T 38,61 2 460,50 94 999,91

M2 63,00 209,00 13 167,00



35 201(í/7/ SPCM 592453110

5

dlažba 20 x 10 x 8 cm př/rodn/

Komunlkace
M2 63,00 251,75 15 860,25

1 132 652,04

7

36 2016/(1 HSV PSV 783317105

7

8

Přidružená stavební výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozák|adujici nátěr zámečnických konstrukcí
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný

syntetický
samozáklad¶íc1

odhad: (2'36+19"1,5)"0,38=38,19 [A]
Přidružená stavební výroba

Potrubí

M2 38,19 83,60 3 192,68

3192,68

výšková úprava uhčního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
37 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava dičního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 2,00 1 092,50 2 185,00

zvýšením poklopu
výšková úprava uličnIho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu38 2016/11 hsv psv 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 1,00 617,50 617,50

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hýdrantu bez úpravy armatur
8̂

9

2 802,50

39 2016/11 HSV PSV 916131113 126,00 228,00 28 728,00

40 201M/ SPCM 592174980-1

Potrubí

O8tätňI konstrukce a práce

Osazeni sáničniho obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni silničnIho obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněnlm a zatřením spár cementovou maltou M
ležatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky l

obrubník k okružním křižovatkám: 126=126,00 A"
obnibn/k ke kruhovým objezdům kus

420,00 142,50 59 850,00

126/0,3=420,00 A

Osazení silničnIho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového

41 2016/11 HSV PSV 916131213 se zňzenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 165,00 190,00 31 350,00
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

42 201M/ SPCM 592174650 obmbn/k betonový s//ničnl 100X15X25 cm KUS 165,00 104,50 17 242,50

Osazenl obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení obrubníku kamenného

43 2016/11 HSV PSV 916241213 se zřfzením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 57,00 204,25 11 642,25
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do tože

z betonu prostého téže značky
44 201M/ SPCM 583803430 obnibn/k kamenný př/mý, (bPP) žula, OP4 20X25 M 57,00 748,60 42 670,20



45 2016/11 HSV PSV 916991121

Zarovnání stýčni p[&hy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

46 ,2016/11 HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 30,50 52,25 1 593,63
živičné

ti. přes 100 do 200 mm
Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl do 200 mm
Řezání stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladu47 2016/11 HSV PSV '919735114 hloubky M 30,50 90,25 2 752,63

, přes 150 do 200 mm
Uprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mří"ži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

48 2016/fl HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mřfžÍ, sloupů apod. KUS 3,00 1 159,00 3 477,00
v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě

v půdorysné ploše do 2 m2
Čištěni vozovek splachováním vodou

49 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištění vozoveksplachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 1 009,00 2,85 2 875,65
živičného, betonového nebo dlážděného

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodoruvná doprava suti

50 2016/11 HSV PSV 997221551 bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T 206,30 33,25 6 859,48
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek

z betonu prostého tř. C 12/15
navíc nad 0,10 m
kamenný obrubník: 0.07*57=3,99 [A]
obrubník ke kruhovým křižovatkám: 0.025*66+0,05*60=4,65 [B]
Celkem: A+B=8,64 [C]

M3 8,64 2 308,50 19 945,44

51 2016/11 HSV PSV 997221559

dle pol č. 113107222: 792"0,235 t/m2=186,12 [A]
dle pol. č. 938908411: 1009*0,02 Um2=20,18 [B]
Celkem: A"B=206,30 [C]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle polC. 997221551:206,30"(20-1)=3 919,70 [Aj
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
z kameniva

dle pol. č. 113107222: 792"0,235 Um2=186,12 [a]
dle pol. č. 938908411: 1009*0,02 t/m2=20,18 [B]
Celkem: A"B=206,30 [cj

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

T 3 919,70 7,60 29 789,72

52 2016/ll HSV PSV 997221855 T 206,30 19,00 3 919,70

53 2016/11 HSV PSV 998225111 T 129,50 28,50 3 690,80



9 Ostatní konstrukce' a práce ' ' ' ' "'

Celkem

266 387,00

2 258 498,21



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 113
SO 113

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Okružní křižovatka s úl. Košťálkovou
Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č. OL soustava oložk oložk Název položky jednotka .p p y p y jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2016/11 HSV PSV 113106123

Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
ze zámkové diažby

0,3"3"2=1,80 A
Odstraněni podkladu pI do 50 m2 živičných ti 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s pkmlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženľm na dopravní
prostřědek

v ploše jednotlivě do 50 m2
živičných, o ti. vrstvy

přes 50 do 100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
vybouráni šťáv. asf. chodníku: 51=51,00 [A]
Odstraněni podkladu pI přěs 200 m2 z kameniva drceného t! 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s pNmístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě přěs 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
vybouráni vozovky ti. 200 mm: 889=889,00 [A]
podklad chodníku asf. ti. 150 mm: 51=51,00 [B]
podklad chodníku se zám. dlažbou ti. 150 mm: 1,8=1,80 [C]
Celkem: A+B"C=941,80 [D]
Frézováníživičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy přes 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase
pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
vybouráni šťáv. vozovKy ti. 200 mm: 889=889,00 [A]
Vytrhánl obrub silničnlch ležatých
Vytrhánl obrub

dopravní prostředek
silničních ležatých

2*3=6,00 [A]

M2 1,80 38,00 68,40

2 2016/11 HSV PSV 113107142 M2 51,00 42,75 2 180,25

3 2016/II HSV PSV 113107222 M2 941,80 22,80 21 473,04

4 2016/11 HSV PSV 113154225 M2 889,00 58,90 52 362,10

5 2016111 HSV PSV 113201112 M 6,00 53,20 319,20



Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
6 2016/11 HSV PSV 113202111 Vytrhání obrub

dopravní prostřědek M 44,00 24,70 1 086,80
z krajnfků nebo obrubníků stojatých

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

7 2016/11 HSV PSV 122202202 prostředek M3 955,50 30,40 29 047,20
v hornině tř. 3

přes 100 do 1 000 m3

8 ,2016/11 HSV PSV 122202209

výmena hl: 7 jAj
výkop: 409=409,00 [b]
Celkem: A+B=955,50 [C]
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3 M3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy ti'. 3

odhad 30%
955,5"0,3=286,65 [Aj
přlplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zúžení vykopávky M3

v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu hominy

odhad 15 %
0,15'955,5=143,32 [A]
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s UŕovnánÍm dna do předepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
do 100 m3 ,

drenáže: 126"0,6"0,4=30,24 A
příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubenízapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3 M3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
dle polC- 132201101: 30,24*0,3=9,07 [a]

Vodorovné pkmIstěnI do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp - středový. ostrov: 2"160=320,00 [a]
násyp - dosypávka krajnice: 2*18=36,00 [B]
Celkem: A+B=356,00 [C]

286,65 4,75 1 361,59

g 2016lll HSV PSV 130001101 143,32 123,50 17 700,02

10 2016/11 HSV PSV 132201101 30,24 90,25 2 729,16

11 2016/li HSV PSV 132201109 9,07 4,75 43,08

12 2016/II HSV PSV 162601102 356,00 47,50 16 910,00



13 2016/11 HSV PSY 162701105

VQdorovné přemistěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemistěn{ výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostMku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 955,5=955,50 [a]
drenáže: 30,24=30,24 [B]
násyp - středový ostrov: -160=- 160,00 [c]
násyp - krajnice: -18=-18,00 [D]
Celkem: A"B"C"D=807,74 [Ej

Příplatek k vodorovnému pkmístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
dle po!. č. 162701105: 807,74"(20-10)=8 077,40 [A]
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
na mezideponii
násyp - středový ostrov: 160=160,00 [a]
násyp - dosypávka krajnice: 18=18,00 [B]
Celkem: A+B=178,00 [cj
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0.9 v aktivní zóně
Uloženi sypaniny do násypů

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3
zhutněných s uzavěenim povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehlosti 1(d) 0.9 nebo v aktivní zóně
výměna Až: 1093"0,5=546,50 A
$térkodrť hakce 0-125 T

807,74 125,00 100 967,50

14 2016/11 HSV PSV 162701109 8 077,40 28,98 234 083,05

15 2016/11 HSV PSV 167101101 178,00 26,60 4 734,80

16 2016/ľl HSV PSV 171101111 546,50 71,25 38 938,13

17 201Ml SPCM 583442290

18 2016/11 HSV PSV 171201101

19 2016/11 HSV PSV 171201201

983,70 193,80 190 641,06

výměna Až: 546,5"1,8 t/m3=983,70 A
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných
Uloženf sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

nezhutněných
z iakýchko|lv hornin

středový ostrov: 160=160,00 A
Uloženi sypaniny na skládky
UloženI sypaniny

na skládky

M3 160,00 5,70 912,00

M3 985,74 5,70 5 618,72



trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 807,74=807,74 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 178=178,00 [B]
Celkem: A"B=985,74 [C]
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

20 2016/11 HSV PSV 171201211 Uloženi sypaniny
poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

dle pol. č. 162701105: 807,74"2,0 t/m3=1 615,48 A
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

21 2016/11 HSV PSV 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů
v hornině tř. 1 až 4

se zhutněním
pod vozovkou: 1093=1 093,00 [A]
pod děliclmi (ochranným) ostrůvky: 26+24,2=50,20 [B]
Celkem: A+B=1 143,20 [C] _,_

1 - .zomrý p"qc0

T 1 615,48 66,50 107 429,42

M2 1 143,20 8,55 9 774,36

83é"3'íg,88

2

22 2016/11 HSV PSV 211561111

Základy

výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně m3
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm

0,22"126=27,72 A
Zřízení opláštěni žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo zář\ezu sklonu pňes 1:2 š do 2,5 m
Zřízeni opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů

v rýze nebo zákzu se stěnami
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 M2
při rozvinuté šířce opláštění

do 2,5 m

drenáže: 2,4"126=302.40 [A]
drenážní vrstva: 4,6*43=197,80 [B]
Celkem: A+b=500,20 [c|
textilie netkaná separační M2

drenáže: 302,4=302,40 [A]
drenážní vrstva: 197,5=197,50 [B]
Celkem: A"B=499.90 [cj

Trativod z drenážních trubek plastových flexibúnlch D do 160 mm včetně lože otevřený výkop
Trativody z drenážních trubek

0,15 m3/m M
v otevřeném výkopu
z trubek plastových f1exibilnIch

D přes 100 do 160 mm
Základy

27,72 760,95 21 093,53

23 2016/ll HSV PSV 211971121 500,20 13,30 6 652,66

24 201Ml SPCM 693111481-1 499,90 8,46 4 229,15

25 2016/1! HSV PSV 212752213

2

126,00 102,60 12 927,60

44 902,94

5 Komunikace



28 201Ml HSV PSV 564851111

27 2016/11 HSV PSV 564851114

28 2016/11 HSV PSV 564861111

29 2016/ll HSV PSV 564861114

30 2016/11 HSV PSV 567124151

31 2016/11 HSV PSV 569903311

32 201M/ SPCM 583441970

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze štěrkOdrti ŠD

s mzprosWnľm a zhutněním, po zhutnění
ti. 150 mm

kostrukce ochranného ostrůvku: 26=26,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

ti. 180 mm
kostrukce vozovky 1053=1 053,00 Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti 200 mm

kostrukce dělicích ostrůvků: 24,2=24,,20 A
Podklad ze šfěrkodrtě ŠD ti 230 mm
Podklad ze štěňcodrti ŠD

s rozprostknfm a zhutněním, po zhutněni
ti. 230 mm

kostrukce vozovky: 1093=1 093,00 A
Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) ti 190 mm
Podklad z podkladového betonu PB

tř. PB l (C 20/25)
ti. 190 mm

pod dlažbu v prstenci: 79=79,00 A
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv třfdy

se zhutněním
ŠD 0/63: 9=9,00 [A]
zemina: 18=18,00 [B]
drenážní vrstva ze ŠD: 0,7*43=30,10 [C]
Celkem: A"B"C=57,10 [Dj
štěnkodrť frakce 0-63

dosypávka krajnic ze ŠD: 9"1,8 t/m3=16,20 [A]
drenážnf vrstva ze ŠD: 30,1*1,8 t/m3=54,18 [B]
Celkem: A+B=70,,38 [cj
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2
Postňk živičný infiltračnl z asfaltu silničnÍho
s posypem kamenivem, v množství

1,00 kq/m2
kostrukce vozovky - PI-E C60 B5: 877=877,00 [A
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množsNI do 0,7 kg/m2
Postňk živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kq/m2
kostmkce vozovky - PS-EP C60 BP5 0.35 kq/m2: 877+877=1 754,00 A
Asfáltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
U. 120 mm

M2 26,00 86,45 2 247,70

M2 1 053,00 103,55 109 038,15

M2 24,20 115,90 2 804,78

M2 1 093,00 133,00 145 369,00

M2 79,00 496,85 39 251,15

M3 57,10 114,00 6 509,40

T 70,38 180,50 12 703,59

33 2016/11 HSV PSV 573111112 M2 877,00 32.30 28 327,10

34 2016/11 HSV PSV 573231111 M2 1 754,00 7,41 12 997,14

35 2016/H HSV PSV 575211120-1 M2 877,00 501,60 439 903,20



36 2016/11 HSV PSV 576133121

Kostrukce vozovky: 877=877,00 ĺa1
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (akmj) ti 40 mm š přes 3 m
Asfaltový koberec mastixový snia 8 (akmj)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm
kostrukce vozovky - SNIA 8 LA MzkohlučnY: 877=877,,00 A

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tí 80 mm š pNs 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva IožnIACL 22 (ABVH)

s rozprostřením a zhutněním
z modifikovaného asfaltu, po zhutnění
v pruhu šířky přěs 3 m, po zhutněni

ti. 80 mm

kostrukce vozovky - ACL 22S: 877=877,00 [A
Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm
Kladení dlažby z kostek

materiálu na krajnici
velkých z kamene, do lože

z cementové malty
prstenec OK
vC. vyspárováni maltou M25-XF4: 79=79,00 [Aj
kostka d/aZebn/ velká, žula velikost 15/17 tňfda // šedá

79"0,15'2,6 t/m3=30,81 A
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupinyA pI do 50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšt

vibrováním a se smetením pI\ebytečného materiálu na krajnici
ti. 60 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2

M2 877,00 197,60 173 295,20

37 2016/Il HSV PSV 577176141 M2 877,00 331,55 290 769,35

38 2016/11 HSV PSV 591141111 M2 79,00 370,50 29 269,50

39 201&'1/ SPCM 583801590 T 30,81 2 460,50 75 808,01

40 2016/ll HSV PSV 596211110 M2 26,00 185,25 4 816,50

ochranný ostrůvek OK: 26=26,00 "A

41 201M/ SPCM 592452670 ':/ažba pro nevidomé 2OX 10 x 6 cm barevná M2 3,20 482,60 1 544,32
|vervená barva

42 201Ml SPCM 592453080 dlažba 20x 10 x 6 cm pNmdnl M2 22,80 175,75 4 007,10

Přlplatěk za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením pkbytečného materiálu na krajnici
43 2016/11 HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 3,20 28,50 91,20

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěšítl 80 mm skupinyA pI do 50 m2
iKladeM dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

44 2016/11 HSV PSV 596211210 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici M2 24,20 209,00 5 057,80
ti. 80 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2
.. .. . . . . _ . . .dělicl ostrůvky OK: 24,2=24,20 [A]



45 201Ml SPCM 592453110

5

8

dlažba 20 x 10 x 8 cm pňmdnl

Komunikace

Potrubí

M2 24,20 251,75 6 092,35

1 389 902,54

výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
46 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 2,00 1 092,50 2 185,00

zvýšením poklopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm sniženľm poklopu

47 2016/11 hsv psv 899332111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 2,00 1 092,50 2 185,00
sníZenľm poklopu

výšková úprava uHčního vstupu nebo vpusti do 200 mm snľženlm krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu KUS 2,00 617,50 1 235,0048 2016/11 hsv psv 899432111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

snižením krYcÍho hrnce, šoupěte, nebo hYdrarltu bez úpravy armatur
8

g

obrubník ke kruhovým objezdům: 89=89,00 A

50 201Ml HSVPSV 592174980-1 obmbn/k ke knihovým objezdům KUS 296,67 142,50 42 275,48

89/0,3=296,67 A

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubnÍku betonového

51 2016/11 HSV PSV 916131213 se zřízením lože, s vyplněním a zatkním spár cementovou maltou M 187,00 190,00 35 530,00stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

52 201M/ SPCM 592174650 obmbn/k betonový si/ničn/ 1OOX15X25 cm KUS 187,00 104,50 19 541,50

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

53 2016/11 HSV PSV 916231213 se zřizenfm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M 5,00 180,50 902,50
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

54 201&7/ SPCM 592175090 obmbn/k univerzálni 50x8X25 cm, př/nodn/ KUS 10,00 57,10 571,00

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni silničnIho obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového

se zřfzenľm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M
ležatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

5 605,00

49 2016/11 HSV PSV 916131113 89,00 228,00 20 292,00

2"5=10,00 [A]



Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazenl obwbniku kamenného

55 2016/11 HSV PSV 916241213 se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého m 44,00 204,25 8 987,00
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože
z betonu prostého téže značky

56 201M/ SPCM 583803430 obmbn/k kamenný p/'/mý, (bPP) žula, OP4 20x25 M 44,00 748,60 32 938,40

Lože pod obr'ubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
57 2016/11 HSV PSV 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek M3 3,08 2 308,50 7110,18

z betonu prostého tř. C 12/15
navic naa o,] u m
kamennú obrubník: 0.07"44=3 08 ĺa1

_ r "" " " ' ' " r" " I" "L

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

58 2016/11 HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 29,50 52,25 1 541,38
živičné

ŕ t1· přes 100 do 200 mm
ezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm

59 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezání stávajlcího živičného krytu nebo podkladu M 29,50 90,25 2 662,38
hloubky

, přes 150 do 200 mm
Uprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

60 2016/ll HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mHžI, sloupů apod. KUS 6,00 1 159,00 6 954,00
v živičných krytech jakékoliv tloušt'ky, jednotlivě

v půdořYsné ploše do 2 m2
Čištění vozovek splachováním vodou

61 :2016/ll HSV PSV 938908411 Čištěni vozovek
splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu M2 877,00 2,85 2 499,45

ŽiviČného, betonového nebo dláždě ného
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

62 ,2016/11 HSV PSV 997221551 bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnáním T 238,86 33,25 7 942,10
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km

63 ,2016/11 HSV PSV 997221559

dle polc. 113107222: 941,8"0,235 t/m2=221,32 [a]
dle polC. 938908411: 877"0,02 Um2=17,54 [B]
Celkem: A"B=238,86 fcj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánIm
Příplatek k ceně
za každY dalšíi započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 238,86"(20-1)=4 538,34 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženI, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km

T 4 538,34 7,60 34 491,38

64 2016/11 HSV PSV 997221561 T 8,59 33,25 285,62



65 2016/11 HSV PSV 997221569

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113106123: 1,8*0,260 t/m=0,47 [A]
dle poI. č. 113201112: 6"0,290 Um=1,74 [B]
dle pol. č. 113202111: 44*0,145 t/m=6,38 [C]
Celkem: A"B"C=8,59 fD]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složenlm a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně
za každý další l započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561" 8,59'(20-1)=163,21 [Aj
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle poLC. 997221561: 8,59=8,59 [B]
poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle poLC. 113107222: 941,8"0,235 Um2=221,32 [A]
dle poLC. 938908411: 877"0,02 Um2=17,54 [B]
Celkem: A"B=238,86 [cj

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

163,21 9,50 1 550,50

66 2016/11 HSV PSV 997221815

67 2016/11 HSV PSV 997221855

8,59 28,50 244,82

238,86 19,00 4 538,34

68 2016/11 HSV PSV 998225111

9

109,58 28,50 3 122,98

233 981,01

Celkem 2 512 771,37



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 158.1
SO 158.1

11/605 a IH/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Beroun

Poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENANázev položky jednotka . .č.poI. soustava položky položky jednotek jednotková celkem
l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 '

1
Rozebráni dlažeb komunikaci pro peši z betonových nebo kamenných dlaždic
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší. vozovek a ploch

1 2016/11 HSV PSV 113106121 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní M2 18,00 33,25 598,50prostředek
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch

2 2016/11 HSV PSV 113106123 s přemÍstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní M2 163,00 38,00 6 194,00prostředek
komnikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
ze zámkové dlažby

Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

3 2016/11 HSV PSV 113107111 prostředek M2 414,00 87,40 36 183,60
v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

do 100 mm

Zemní práce

4 2016/Il HSV PSV 113107112

ti. 50 mm: 414=414,00 A
Odstraněni podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostřédek

v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
ti. 150 mm: 790=790,00 A
Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prosti\edek

plochy do 500 m2
bez překážek v trase
pruhu šiky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
1264=1 264,00 [Aj
Vytrhánl obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub

dopravnŕ prostředek
z krajniků nebo obrubníků stojatých

M2 790,00 45,60 36 024,00

5 2016/11 HSV PSV 113154114 Nt2 1 264,00 85,50 108 072,00

6 2016/11 HSV PSV 113202111 M 103,00 24,70 2 544,10



7 2016/11 HSV PSV 113204111

betonový obrubník: 66=66,00 [A]
kamenný obrubník: 37=37,00 [B]
Celkem: A+B=103,00 [C]
Vytrháni obrub záhonových
Vytrháni obrub

dopravní prostředek
záhonových

výšková Úprava: 111=111,00 [A]
vybourání: 109=109,00 [B]
Celkem: A+B=220.00 ŕC)

M 220,00 22,80 5 016,00

h

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

8 2016/11 HSV PSV 122202201 prostředek M3 60,00 66,50 3 990,00
v hornině tř. 3

do 100 m3
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině ti'. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

9 '2016/11 HSV PSV 122202209 prostředek
v hornině tř. 3 m3 18,00 4,75 85,50
Příplatek k cenám

za lepivost horniny tř. 3

10 2016/11 HSV PSV 132201101

oanaa 31)%
60"0,3=18,00 [Aj
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do přédepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
do 100 m3

palisáda: 81,62"0,5"0,5=20,41 A
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hbubení zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm

s urovnáním dna do přédepsaného profilu a spádu
v hornině tř. 3 M3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30%
20,41"0,3=6,,12 [Aj

Vodorovné pkmístěnI do 5000 m výkopku/sypaniny z hominytř. 1 až 4
'Vodorovné přěmistěnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravnlm prostřMku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez nozhmutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp: 2"60=120,00 jA]
R-materiál z mezideponie: 2*403*0,06=48,36 [B]
Celkem: A+B=168,36 [C]

20,41 90,25 1 842,00

11 2016/11 HSV PSV 132201109 6,12 4,75 29,07

12 :2016/11 HSV PSV 162601102 168,36 47,50 7 997,10



13 2016/11 HSV PSV 162701105

Vodorovné přemktění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pi\emistěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sĹoženÍm bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

palisáda: 20,41=20,41 Aj

Příplatek k vodorovnému přemistěnÍ výkopku/sypaniny z horniny ti'. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přemístěnl výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopmvnlm prostředku, bez naloženf výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalšlch izapočatých 1 000 m

dle pol č. 162701105: 20,41=20,41 Aj
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládání, skládání a pkkládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množsNI M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4

20,41 125,00 2 551,25

14 2016/11 HSV PSV 162701109 20,41 28,98 591,48

15 2016/11 HSV PSV 167101101 84,18 26,60 2 239,19

dle pol. č. 162601102: 60"24,18=84,18 A
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS
Uloženi sypaniny do násypů

16 201Ml HSV PSV 171101103 s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 60,00 34,20 2 052,00zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % PS
Uloženi sypaniny na skládky

17 2016/11 HSV PSV 171201201 Uloženi sypaniny M3 104,59 5,70 596,16
na skládky

18 2016/11 HSV PSV 171201211

19 2016/11 HSV PSV 181951102

1

3

na mezideponii
dle pOI. č. 162601102: 60"24,18=84,18 [A]
dle pol. č. 162701105: 20,41=20,41 [B]
Celkem: A"B=104,59 [cj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypanirjY na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 20,41"2 t/m3=40,82 "A
Uprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemní práce

SvIslé konstrukce
Opěrná zeď samonosná ze Zb dIIcŮ tvaru L v 600 mm
Opěrné zdi samonosné

ze železobetonových dílců tvaru L
se základem z betonu prostého
přímé, výšky

600 mm

T 40,82 66,50 2 714,53

M2 1 541,00 8,55 13175,55

232 496,03

20 2016/11 HSV PSV 327122111 M 29,00 2 517,50 73 007,50



Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku pNs 0,5 do 1 m
Osazováni palisád

21 ,2016/11 hsv psv 339921132 betonových
v čadě se zabetonováním m 81,12 475,00 38 532,00
výšky palisády

přěs 500 do 1000 mm

22 201M/ SPCM 592284100 palisáda betonová p/7nxfn/ 16X16X100 cm KUS 507,00 179,55 91 031,85

23 :2016/11 HSV PSV 348942131

3

5

81,12/0,16=507,00 A
,Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek
,Zábradlf ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m

ze sloupků z válcovaných tyčí l Č.10-12
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200X500 mm

ze dvou vodorovných trubek pŇměm 51 mm
(3,0+6,0=12.00 [A]
Svislé konstrukce

M 12,00 598,50 7 182,00

2Ô"9 ŤŠÍ,35

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

24 :2016/11 HSV PSV 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění M2 1 541,00 86,45 133 219,45

ti. 150 mm
'Podklad z asfaltového recyklátu ti 60 mm

25 2016/11 HSV PSV 564921411 |podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu M2 439,00 11,69 5 131,91
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

ti. 60 mm
Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

26 2016/11 HSV PSV 573231111 bez posypu kamenivem M2 439,00 7,41 3 252,99
ze silniční emulze, v množství

_ _ od_0;50 do 0,80 kA/m2 .

Komunikace

PS-E 0,25 kjYm2: 439=439,00 A

Asfáltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)

27 2016/11 HSV PSV 577133111 s rozprostřením a se zhutněnlm M2 403,00 165,30 66 615,90
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

Kladení zámkové dlažby komunikací pro peši ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

28 2016/11 HSV PSV 596211112 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici M2 1 732,00 175,75 304 399,00
ti. 60 mm
skupiny A, pro plochy

přes 100 do 300 m2

29 201M/ SPCM 592452670 'Ť/ažba pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm banevná
|jervená barva m2 140,00 482,60 67 564,00

30 2016'7/ SPCM 592452680 dlažba 2OX 10 x 6 cm barevná
červená barva M2 53,00 273,60 14 500,80

31 2016/7/ SPCM 592452681-1 dlažba zámková tl. 6 cm červená bez zkosených hran M2 314,00 273,60 85 910,40



32 2016/71 SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přimdní M2 1 225,00 175,75 215 293,75

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikaci pro pěšítl 80 mm
skupiny A
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
33 2016/11 HSV PSV 596211214 ti. 80 mm M2 193,00 38,00 7 334,00

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev

6

7

140+53=193,00 [A]
Komunikace

Přidružená stavebnf výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujicÍ nátěr zámečnických konstrukcÍ
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci
jednonásobný

syntetický
samozák|aduiíci

odhad: (2*12,0"(6"2)"1,5)°0,38=13,68 [A]
Přidružená stavební výroba

Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšenlm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úp'avy armatur
Potmbf

OMatnl konstrukce a práce
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do tože z betonu
prostého
Osazeni chodníkového obmbniku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
výšková úprava obrubníků: 111=111,00 [A]
nový obrubník: 492=492,00 [B]
Celkem: A+B=603,00 [C]
obmbn/k unrverzá/n/ 5OX8X25 cm, př/mdn/

2"492=984,00 A
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena

v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky
šířky 10 mm, hloubky

20 mm

903 222,20

34 2016/11 HSV PSV 783317105

7

8

35 2016/11 HSV PSV 899431111

8

g

M2 13,68 83,60 1 143,65

1 143,65

KUS 6,00 617,50 3 705,00

3 705,00

36 2016/11 HSV PSV 916231213 M 603,00 180,50 108 841,50

37 201Ml SPCM 592175090 KUS 984,00 57,10 56 186,40

38 2016/11 HSV PSV 919121212 M 345,00 90,25 31 136,25



Zarovnánl styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo

39 2016/11 HSV PSV 919731123 zpevněné plochy M 345,00 52,25 18 026,25
živičné

ti. přes 100 do 200 mm
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm

40 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezánl stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladu
hloubky M 345,00 90,25 31 136,25

přěs 150 do 200 mm
Očištění vybouraných obrubnfků a krajníků chodníkových
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

41 2016/11 HSV PSV 979024442 skládku na vzdálenost do 10 m M 111,00 28,50 3 163,50
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár

chodníkových

42 2016/11 HSV PSV 997221551

vYsKcjvä úprava: 111w11,uu a
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženf, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle polc. 113107111: 414"0,160 tlm2=66,24 [A]
dle poLC. 113107112: 790"0,240 t/m2=189,60 [B]
Celkem: A+B=255,84 [C]
Přfplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánlm
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 255,84"(20-1)=4 860,96 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiáiů do 1 km
Vodorovná doprava sUti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113106121: 18"0,255 t/m2=4,59 [A]
dle poLC. 113106123: 163"0,260 t/m2=42,38 [B]
dle poLC. 113202111: 103"0,145 t/m=14,93 [C]
dle poLC. 113204111: 109"0,040 t/m=4,36 [D]
Celkem: A+B+C+D=66,26 [E]
příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 66,27"(20-1)=1 259,13 [Aj
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

betonového

T 255,84 33,25 8 506,68

43 2016/11 HSV PSV 997221559 T 4 860,96 7,60 36 943,30

44 2016/11 HSV PSV 997221561 T 66,27 33,25 2 203,48

45 2016/ll HSV PSV 997221569 T 1 259,13 9,50 11 961,74

46 2016/11 HSV PSV 997221815 T 60,90 28,50 1 735,65



47 2016/11 HSV PSV 997221855

dle poLC. 113106121: 18"0,255 Um2=4,59 [A]
dle poLC. 113106123: 183"0,260 Um2=42,38 [B]
dle poLC. 113202111: 66"0,145 t/m=9,57 [C]
dle poLC. 113204111: 109*0,040 t/m=4,36 [D]
Celkem: A"B"C"D=60,90 [E]
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle polc. 113107111: 414"0,160 t/m2=66,24 [A]
dle POLC. 113107112: 790"0,240 t/m2=189,60 [B]
dle poLC. 113202111: 37"0,145 t/m=5,36 [C]
Celkem: A"B+C=261,20 [D]

Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatnf konstrukce a práce

261,21 19,00 4 962,99

48 2016/11 HSV PSV 998225111

9

101,78 28,50 2 900,84

317 704,83

Celkem 1 668 025,06



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
člslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 158.2
SO158.2.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Králův Dvůr
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta . počet CENANázev položky jednotka .č.poL soustava položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 l 5 6 7 8 9 I

1

1 2016/ll HSV PSV 113106123

Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic
Rozebráni dlažeb a dňců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch

s pNmlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek M2 246,00 38,00 9 348,00

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár
ze zámkové dlažbý

Odstraněni podkladu clo 50 m2 z kameniva drceného ti 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přémistěnkn hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
2 2016/11 HSV PSV 113107121 prostředek M2 44,00 23,75 1 045,00

v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

do 100 mm
Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného U 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
3 2016/11 HSV PSV 113107222 prostředek M2 670,00 22,80 15 276,00

v ploše jednotlivě přěs 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

4 2016/11 HSV PSV 113154114 plochy do 500 m2 M2 528,00 85,50 45 144,00
bez pisekážek v trase
pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm

předlážděni: 130=130,00 [A]
bouráni: 116=116,00 [B]
Celkem: A"B=246,00 lcl

5 20161II HSV PSV 113154225

odkup zhotovitelem na stavbě
528=528,00 fAj
Frézování živičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostřědek
plochy přěs 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase
pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy

M2 429,00 58,90 25 268,10

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
429=429,00 [A]



6 2016/11 HSV PSV 113202111

Vytrháni obrub krajniků obnjbníků stojatých
Výtrhánľ obrub

dopravnl prostňedek
z ktajMků nebo obrubníků stojatých

betonový obrubník: 40=40,00 [A]

Vytrháni obrub záhonových
Výtrháni obrub

dopravní prostředek
záhonových

výšková úprava: 50=50,00 [A]
vybourání: 10=10,00 [B]
Celkem: A+B=60.00 řCl

M 40,00 24,70 988,00

7 2016/11 HSV PSV 113204111 M 60,00 22,80 1 368,00

Odkopávky a prokopävky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

8 2016/11 HSV PSV 122202201 prostkdek M3 7,00 66,50 465,50
v hornině tř. 3

do 100 m3
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

9 2016/11 HSV PSV 122202209 prostňedekv hornině tř. 3 M3 2,10 4,75 9,98
Příplatek k cenám

za tepivost hominY tř. 3

10 2016/11 HSV PSV 132201101

odhad 30%
7'0,3=2,10 [Aj
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do pňedepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
do 100 m3

palisádý: 51,2"0,5"0,5+12,1"0,5"0,25=14,31 A
Příplatek za lepivost k hhjubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3 M3
příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
14,31"0.3=4,29 [Aj

Vodorovné přemfstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravnfm prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se sIoženfm bez rozhrnutí M3
z hominy ti'. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dle pol. č. 122202201: 2*7=14,00 [A]
dle pol. č. 132201101: 2*14,31=28,62 [B]
R-materiál z mezideponie: 2*26"0,06=3,12 [C]
Celkem: A+B+C=45,74 [D]

14,31 90,25 1 291,48

11 2016/11 HSV PSV 132201109 4,29 4,75 20,38

12 2016/11 HSV PSV 162601102 45,74 47,50 2 172,65



Uloženi sypaniny z hornin souckžných do násypů zhutněných do 100 % PS
Uložení sypaniny do násypů

13 2016/II HSV PSV 171101103 s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 140,00 34,20 4 788,00zhutněných s uzavřéním povrchu násypu
(dále jen PS)

přes 96 do 100 % PS

14 2016/71 SPCM 581232801-1 nákup zeminy M3 118,69 532,00 63 143,08vC. nákupu, vykopáni a dovozu

15 2016/11 HSV PSV 171201201

140-7-14,31=118,69 A
Uloženl sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládky
na mezideponii
dle pol. č. 162601102: 22,87=22,87 [A]
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnánfm výškových rozdIIů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemni práce

Svislé konstrukce

M3 22,87 5,70 130,36

16 2016/11 HSV PSV 181951102

1

3

M2 1 184,00 8,55 10 123,20

180 581,73

Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m
Osazováni palisád

17 2016/11 HSV psv 339921131 betonových M 12,10 285,00 3448,50v řadě se zabetonováním
výšky palisády

do 500 mm

IB 201M/ SPCM 592284070 palisáda betonová pňnodnl 11X11X40 KUS 110,00 37,15 4 086,50

12,1/0,11=110,00 [A

Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přěs 0,5 do 1 m
Osazováni palisád

19 2016/11 hsv PSV 339921132 betonových m 51,20 475,00 24 320,00v řádě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

20 2016/71 SPCM 592284100 palisáda betonová př/nodn/ 16X1W100 cm KUS 320,00 179,55 57 456,00

51,2/0,16=320,00 A
Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek
Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m

21 2016/11 HSV PSV 348942131 ze sloupků z válcovaných tyčil Č.10-12 M 86,00 598,50 51 471,00
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200X500 mm

ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm
3

5

5vlsié KoňsUuKce

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřenlm a zhutněním, po zhutnění

ti. 150 mm

140 782,00

22 :2016/11 HSV PSV 564851111 M2 1 108,00 86,45 95 786,60



Podklad z asfaltového recyklátu ti 60 mm
23 2016/II HSV PSV 564921411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni M2 26,00 11,69 303,94
ti. 60 mm

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postňk živičný spojovací

24 2016/11 HSV PSV 573231111 bez posypu kamenivem m2 23,00 7,41 170,43
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kA/m2
rb m ^ e' i ^ . ^^_^^ ^ ^ aPS-E 0,25 kcYm2: 23=23,00 .A

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 40 mm š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 8 (ABJ)

25 2016/11 HSV PSV 577133111 s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu M2 20,00 165,30 3 306,00
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A PI do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

26 2016/11 HSV PSV 596211112 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
ti. 60 mm M2 1 238,00 175,75 217 578,50
skupiny A, pro plochy

přěs 100 do 300 m2

"" " l" I
dlažba pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná27 201M/ SPCM 592452670 červená barva m2 138,00 482,60 66 598,80

28 201M/ SPCM 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná
červená barva M2 23,00 273,60 6 292,80

29 201&'7/ SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm p/'/nodn/ M2 947,00 175,75 166 435,25

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikacl pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšt

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
30 2016/11 HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 161,00 28,50 4 588,50

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
5 ^^^ ^^

prea|azaenl: 130=13q,qo [a]
nová dlažba: 1108=1 108,00 [B]
Celkem: A+B=1 238.00 IC1

357 UbU,UZ

7

31 ,2016/11 HSV PSV 783317105

7

Přidružená stavební výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukci
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný

syntetický
samozák|a(jujÍci

odhad: (2"86"(43"4)"1,5)"0,38=92,15 [A]
Přidružená stavební výroba _":' ::m='-

M2 92,15 83,60 7 703,74

7"ň3,74



8 Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

32 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 2,00 1 092,50 2 185,00
zvýšením pokiopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte

33 2016/11 HSV PSV 899431111 nebo hydrantu KUS 2,00 617,50 1 235,00výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

8 Potrubí 3 420,00

9

34 2016/II HSV PSV 916231213

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodnÍkového obrubníku betonového

se zHzenim lože, s vyplněním a zatřěním spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
výšková úprava obrubníků: 50=50,00 [A]
nový obrubník: 289=289,00 [B]
Celkem: A"B=339,00 [cj
obnibn/k univetzá/n/ 5OX8X25 cm, př/nodn/

M 339,00 180,50 61 189,50

35 201M/ SPCM 592175090 KUS 578,00 57,10 33 003,80

2'289=578 00 A
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena

36 2016/11 HSV PSV 919121212 v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru M 17,00 90,25 1 534,25bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky
šÍřky 10 mm, hloubky

20 mm
Řezání stávajÍcĹho živičného krytu hl do 200 mm

37 2016/11 HSV PSV 919735114 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladu M 17,00 90,25 1 534,25hloubky
přes 150 do 200 mm

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

38 2016/11 HSV PSV 979024442 skládku na vzdálenost do 10 m M 50,00 28,50 1 425,00
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár

chodníkových
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

39 2016/11 HSV PSV 997221551 bez naložení ale se složením a s hrubým urovnáním T 163,17 33,25 5 425,40
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km

40 2016/ll HSV PSV 997221559

dle pol. č. 113107121: 44"0,130 t/m2=5,72 [A]
dle pol. č. 113107222: 670*0,235 tlm2=157,45 [B]
Celkem: A+B=163,17 [cj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Přfplatek k ceně
za každý da|šjizapočatÝ 1 km přes 1 km

T 3 100,23 7.60 23 561,75



41 2016/11 HSV PSV 997221561

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 163,17"(20-1)=3 100,23 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním T
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle pol. č 113106123: 116"0,2(30 Um2=30,16 [A]
dle poL č. 113202111: 40*0,145 Um=5,80 [B]
dle poi. č. 113204111: 10*0,040 Um=0,40 [C]
Celkem: A"B+C=36,36 [D]
příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materjá|ů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složenfm a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pd. č. 997221551: 36,36120-1)=690,84 [Aj
poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle pol. č. 113106123: 116'0,260 Um2=30,16 [A]
dle poL č. 113202111: 40"0,145 t/m=5,80 [b]
Celkem: A"B=35,96 [C]
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T
z kameniva

dle pol. č. 113107121: 44*0,130 t/m2=5,72 [A]
dle poL č. 113107222: 670*0,235 tlm2=157,45 [B]
Celkem: A"B=163,17 fcj

Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Pňesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

36,36 33,25 1 208,97

42 2016/Il HSV PSV 997221569 690,84 9,50 6 562,98

43 2016/11 HSV PSV 997221815 35,96 28,50 1 024,86

44 2016/Il HSV PSV 997221855 163,17 19,00 3 100,23

45 2016/11 HSV PSV 998225111

g

Celkem

57,77 28,50 1 646,52

141 217,51

1ÓUKŠÁO



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 158.2
SO 158.2.2

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek

Králův Dvůr
Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta . . Počet CENA
č.pol. soustava položky položky Název polozky jednotka .jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2016/II HSV PSV 113106123

Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s pkmIstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

ze zámkové dlažby
bouráni: 98=98,00 A
Rozebrání vozovek ze silničních dílců
Rozebrání dlažeb a dílců komunikacI pro pěší, vozovek a ploch

s pNmIstěnM hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl
prostňedek

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár
cementovou maltou, kladených do lože

z kameniva nebo živice

M2 98,00 38,00 3 724,00

2 2016/11 HSV PSV 113106241 M2 47,00 42,75 2 009,25

odstranění bet. paneiU. 47=47,00 A
Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
s přemľstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

3 2016lll HSV PSV 113107222 prostředek M2 12,00 22,80 273,60
v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu

s naložením na dopravní prostřědek
4 201Ml HSV PSV 113154114 plochy do 500 m2 M2 13,00 85,50 1 111,50

bez pkkážek v trase
pruhu šfřky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm

5 2016/11 HSV PSV 113154225

odkup zhotovitelem na stavbě
13=13,00 fAj
Frézování živičného krytu ti 200 mm pruh š 1 m pI do 1000 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostřédek

plochy přěs 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase
pruhu šÍřky do 1 m, tloušťky vrstvy

200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
23=23,00 [A]

M2 23,00 58,90 1 354,70



6 .2016/11 HSV PSV 113202111
Vytrhání obrub krajníků obr@nlků stojatých
Vytrhání obrub

dopravní prostřědek
z krajniků nebo obrubníků stojatých

betonový obrubnlk: 5=5,00 [A]
kamenný obrubník: 19=19,00 [B]
Celkem: A+B=24.00 řCľ

M 24,00 24,70 592,80

Odkopávky a prokopävky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

7 2016/11 HSV PSV 122202201 prostředek M3 13,00 66,50 864,50
v hornině tř. 3

do 100 m3
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

8 :2016/11 HSV PSV 122202209 prostředekv hornině tř. 3 M3 3,90 4,75 18,53
příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3

9 :2016/11 HSV PSV 162601102

_ " r "Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS
'Uložení sypaniny do násypů

10 2016/11 HSV PSV 171101103 s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 60,00 34,20 2 052,00
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % ps
11 201&'7/ SPCM 581232801-1 nákup zeminy M3 47,00 532,00 25 004,00

VC. nákupu, yykopán/ a dovozu

odhad 30%
13"0,3=3,90 [Aj

Vodorovné přěmístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné pkmístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dle doĺ. č. 122202201' 2"13=26.00 ia1

26,00 47,50 1 235,00

12 2016/11 HSV PSV 171201201

60-13=47,00 jA
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženf sypaniny

na skládky
na mezideponii
dle pol. č. 162601102: 13=13,00 [Aj
Úprava pláně v hornině tř. 1 aZ 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových nozdilů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemní práce

M3 13,00 5,70 74,10

13 :2016/ll HSV PSV 181951102

1

M2 780,00 8,55 6 669,00

' 44 982,98

3 Svislé konstrukce



14 :2016/11 HSV PSV 348942131

3

Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek
Zábradlí ocelové přfmé nebo v oblouku výšky 1,1 m

ze sloupků z válcovaných tyčí I Č.10-12
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200X200x500 mm

ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm
Svislé konstrukce

M 42,00 598,50 25 137,00

25 137,00

5 Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

15 2016/ll HSV PSV 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD M2 680,00 86,45 58 786,00s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 150 mm

podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm

16 2016/11 HSV PSV 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD M2 100,00 144,40 14 440,00s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 250 mm

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

17 2016/11 HSV PSV 596211112 vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici m2 680,00 175,75 119 510,00ti. 60 mm
skupinyA, pro plochy

přes 100 do 300 m2
nová dlažba: 680=680,00 a

18 201M/ SPCM 592452670 dlažba pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná M2 52,00 482,60 25 095,20červená barva

19 20164/ SPCM 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná M2 26,00 273,60 7 113,60červená barva

20 201&7/ SPCM 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm pHncdnl M2 602,00 175,75 105 801,50

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ti 60 mm
skupiny A
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšf

vibrováním a se smetenfm přebytečného materiálu na krajnici
21 2016/11 HSV PSV 596211114 ti. 60 mm M2 78,00 28,50 2 223,00

skupinyA, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Kladeni zámkové dlažby komunikacl pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

22 2016/11 HSV PSV 596211210 vibrováním a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici M2 100,00 209,00 20 900,00ti. 80 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2

23 201Ml SPCM 592453110 dlažba 20 x 10 x 8 cm př/nodn/ M2 94,00 251,75 23 664,50

24 201M/ SPCM 592453111-1 dlažba zámková ti. 8 cm červená s plastickou úpravou pm nevidomé a slabozraké M2 6,00 399,00 2 394,00



25 2016/11 HSV PSV 596211214

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 80 mm
skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

vibrováním a se smetením přébytečného materiálu na krajnici
ti. 80 mm M2
skupinyA, pro plochy
Přlplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
Komunikace

6,00 38,00 228,00

5

7

380 155,80

26 2016/II HSV PSV 783317105

7

Přidružená stavební výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozák|adujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukcí
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci
jednonásobný

syntetický
samozákladuiÍcÍ

odhad: (2*42"(21"1)*1 ,5)*0,38=44,46 [A]
'"' PHdřužéná sťáůebn'f Yýhba '

M2 44,46 83,60 3 716,86

3 716,86

8 potrubí
výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

27 2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 1,00 1 092,50 1 092,50
zvýšením poklopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu KUS 4,00 617,50 2 470,0028 :2016/ll hsv psv 899431111 výšková úprava tjličnlho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krýciho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpŕävY armatur
A rhf q

U .J

9

29 2016/11 HSV PSV 916231213

Ostatní konstrukce a práce
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřfzenim lože, s vyplněním a zatř\enim spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
nový obrubník: 261=261,00 jA"
obmbn/k univerzá/n/ 5OX8X25 cm, př/rodnl

M 261,00 180,50 47110,50

30 201M/ SPCM 592175090 KUS 522,00 57,10 29 806,20

2"261=522,00 A
Očištěnl vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

31 2016/11 HSV PSV 979054451 skládku na vzdálenost do 10 m M2 130,00 47,50 6 175,00
zámkových dlaždic
s vyplněním spár kamenivem

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

32 2016/11 HSV PSV 997221551 bez naložení, ale se složenlm a s hrubým urovnáním T 2,82 33,25 93,77
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km



33 2016/11 HSV PSV 997221559

dle poI č. 113107222: 12"0,235 t/m2=2,82 [A]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženI, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 2,82"(20-1)=53,58 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poL č. 113106123: 98"0,260 Um2=25,48 [A]
dle pol. č. 113202111: 24"0,145 tlm=3,48 [B]
dle pol. č. 113106241: 47*0,408 Um2=19,18 [C]
Celkem: A"B"C=48,14 [Dj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
příplatek k ceně

za každý daIšÍi započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 48,14"(20-1)=914,66 [Aj
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle pol. č. 113106123: 98*0,260 t/m2=25,48 [a]
dle pol. č. 113202111: 5"0,145 t/m=0,73 [b]
Celkem: A"B=26,21 fC]
Poplatek za uloženi železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T
železobetonového

dle poI. č. 113106241: 47'0,408 t/m2=19,18 "D
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle pol. č. 113202111: 19"0,145 Um=2,76 [A]
dle pol. č. 113107222: 12"0,235 t/m2=2,82 [B]
Celkem. A"B=5,58 fC]

přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
.živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

53,58 7,60 407,21

34 2016/11 HSV PSV 997221561 48,14 33,25 1 600,66

35 2016/11 HSV PSV 997221569 914,66 9,50 8 689,27

36 ,2016/11 HSV PSV 997221815 26,21 28,50 746,99

37 2016/11 HSV PSV 997221825

38 2016/II HSV PSV 997221855

19,18 228,00 4 373,04

5,58 19,00 106,02

39 2016111 HSV PSV 998225111

9

46,33 28,50 1 320,36

100 429,02

Celkem 557 984,16



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 159.1
SO 159.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Beroun
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Beroun

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.poi. soustava oloz y položky Název položky jednotka . .p "k jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

OdstraÁní podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 300 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s pňemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
1 2016/ll HSV PSV 113107113 prostředek M2 22,00 58,90 1 295,80

v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů

s přemjstěnÍm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
2 2016/11 HSV PSV 113107152 prostředek M2 96,00 24,70 2 371,20

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

3 2016/11 HSV PSV 113202111 Vyt'háni obrub
dopravní prostřédek M 152,00 24,70 3 754,40

z krajníků nebo obrubníků stojatYch

Zemní práce

4 2016/11 HSV PSV 122202203

kamenné obmbnlky: 83=83,00 [A]
betonové obrubnIky: 69=69,00 [B]
Celkem: A+B=152,00 [C]
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř, 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostřědek M3 1 788,00 30,40 54 355,20
v hornině tř. 3

přes 1 000 do 5 000 m3

5 2016/11 HSV PSV 122202209

výměna až: 2134"0,5=1 067,00 [A]
výkop:721=721,00 [B]
Celkem: A+B=1 788,00 (cj
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost horniny tř, 3

odhad 30%
1788"0,3=536,40 [Aj
Příplatek za zÚžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Přfplatek k cenám hloubených vykopávek za ztfženl vykopávky

v blízkosti podzemního vedenf nebo výbušnin
pro jakoukoHv třídu hominy

M3 536,40 4,75 2 547,90

6 2016/11 HSV PSV 130001101 M3 268,20 123,50 33 122,70



7 2016/11 HSV PSV 132201101

odhad 15 %
0,15°1788=268,20 [Aj
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
palisády: 12,3"0,5"0,5+51,5"0,5*0,75=22,39 A_
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
HloubenI zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
22,39"0,3=6,72 [Aj

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponW odvoz z mezideponie
dosypávka krajnice: 2*0,18*311=111,96 [A]
zpevněni krajnice z recyklátu: 2"0,15*26=7,80 [B]
Celkem: A+B=119,76 [cj

Vodorovné pi\emístěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prosti\edku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 1788=1 788,00 [a]
palisády: 22,39=22,39 [B]
odpočet pro zemní krajnice: -55,98=-55,98 [C]
Celkem: A+B+C=1 754,41 [D]
Příplatek k vodorovhému přémľstěnf výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemistěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Přfplatek k ceně
za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
1754,41"(20-10)=17 544,10 [Aj
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množsNÍ M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4

22,39 90,25 2 020,70

8 2016/11 HSV PSV 132201109 6,72 4,75 31,92

9 2016/11 HSV PSV 162601102 119,76 47,50 5 688,60

10 2016/11 HSV PSV 162701105 1 754,41 125,00 219 301,25

11 2016/!1 HSV PSV 162701109 17 544,10 28,98 508 428,02

12 2016/Il HSV PSV 167101101 59,88 26,60 1 592,81



13 2016/il HSV PSV 171101111

14 201M/ SPCM 583442290

15 2016/11 HSV PSV 171201201

16 2016/fl HSV PSV 171201211

17 2016/11 HSV PSV 181951102

dosypávka krajnice: 0,18"311=55,98 [A]
zpevnění krajnice z recyklátu: 0,15*26=3,90 [B]
Celkem: A+B=59,88 fC]
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktivnizóně
Uloženi sypaniny do násypů

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehlosti 1(d) 0.9 nebo v aktivní zóně
výměna Až: 2134"0,5=1 067,00 a
štěnkodď fíakce 0-125

1067°1,8=1 920,60 A t
Uložení sypaniny ria skládky
Uložení sypaniny

na skládkY
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 1754,41=1 754,41 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 59,88=59,88 [B]
Celkem: A"B=1 814,29 fcj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 1754,41"2,0 t/m3=3 508,82 A
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

konstrukce zálivů BUS: 1067=1 067,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 1067=1 067,00 [B]
Celkem: A+B=2 134,00 [C]
Zemni práce" ""

M3 1 067,00 71,25 76 023,75

T 1 920,60 193,80 372 212,28

M3 1 814,29 5,70 10 341,45

T 3 508,82 66,50 233 336,53

M2 2 134,00 8,55 18 245,70

1 1 544 670,21

2 Základy .
2 ZÁŔlady

3

18 2016/11 HSV PSV 339921132

Svislé konstrukce

Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
Osazováni palisád

betonových
v řadě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

12+51,2=63,20 A
palisáda betonová pNmdnl 16X16X60 cm

M 63,20 475,00 30 020,00

19 201M/ SPCM 592284090

20 201M/ SPCM 592284100

51,2/0,16=320,,00 A
palisáda betonová př/mdn/ 16X16X100 cm

KUS 320,00 124,45 39 824,00

KUS 75,00 179,55 13 466,25

T "\' 0. '.V C

12/0,16=75,00 [A]
3 Svislé konstrukce 83 310,25



5

21 2016/11 HSV PSV 564831111 M2 730,00 57,95 42 303,50

22 2016/fl HSV PSV 564841112 M2 605,00 75,05 45 405,25

23 2016/11 HSV PSV 564851114

24 2016/11 HSV PSV 564861114

M2 1 003,00 103,55 103 860,65

M2 2 134,00 133,00 283 822,00

25 2016/11 HSV PSV 567132113

26 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 783,00 240,35 188 194,05

M3 94,48 114,00 10 770,72

27 201M/ SPCM 583441970

Komunikace
podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm
podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřEnľm a zhutněním, po zhutněni

ti. 100 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce odstavných zálivů: 730=730,00 [Bj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněnřm, po zhutnění

ti. 130 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 605=605,00 [Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostNnim a zhutněním, po zhutněni
ti. 180 mm

konstrukce odstavných zálivů: 1003=1 003,,00 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti, 230 mm

konstrukce zálivů BUS: 1067=1 067,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 1067=1 067,00 [B]
Celkem: A"B=2 134,00 [cj
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 180 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprostkním a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění

U, 180 mm
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 A
Zřízení zemních krajnic se zhutněním
Zřizenl zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 0,1"385=3&50 [A]
zemina: 0,18"311=55,98 [B]
Celkem: A"B=94,48 [C]
štěnkodnť kakce 0-63

T 69,30 180,50 12 508,65

dosypávka kra nic ze ŠD: 38,5*1,8 t/m3=69,30 A
Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 150 mm
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší

28 2016/11 HSV PSV 569951133 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění M2 26,00 30,40 790,40
asfaltovým recyklátem

ti, 150 mm
Nátěr lnfi|tračn{ kationaktivnÍ v množstvl emulzi 1 kg/m2

29 2016/11 HSV PSV 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivni emdzí M2 1 570,00 17,10 26 847,00
v množství 1,00 kjYm2



30 2016/11 HSV PSV 573231111

PS-l C60 b5 0,70 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 [A]
PS-lP C60 BP5 0,70 kg/m2
konstrukce odstavných zálivů: 787=787,00 [B]
Celkem: A+B=1 570,00 [C]
Postňk živičný spojovacl ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovacf

bez posypu kamenivem M2
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kq/m2
PS-E C60 B5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 [A]
PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 jB]
konstrukce odstavných zálivů: 787+787=1 574,00 [C]
Celkem: A+B+C=3 140,00 jDj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosů VMT 22 30/45 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm M2

s rozprostřením, po zhutněni
ti. 120 mm

konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 A]
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm M2

s rozprostřenÍm, po zhutnění
ti. 120 mm

konstrukce odstavných zálivů: 787=787,00 A
Asfaltový koberec mastixový sma 11 (akms) ti 40 mm š do 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS)

s rozprostkním a se zhutněním M2
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 jA"

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tí 40 mm š do 3 m z modiňkovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS)

s nozprostknim a se zhutněním M2
z modifikovaného asfáltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

konstrukce odstavných zálivů: 787=787,00 A
Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím
cementovou maltou
Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitfm cementovou maltou

s rozprostřením a zhutněním M2
z nemodifikovaného asfáltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 80 mm
konstrukce zálivů BUS: 783=783,00 [A]

3 140,00 7,41 23 267,40

31 2016/11 HSV PSV 575211110-1 783,00 501,60 392 752,80

32 2016/11 HSV PSV 575211120-1 787,00 501,60 394 759,20

33 2016/11 HSV PSV 576133211 783,00 187,15 146 538,45

34 2016/11 HSV PSV 577134131 787,00 172,90 136 072,30

35 2016/11 HSV PSV 577176110-1 783,00 324,90 254 396,70



36 2016/Il HSV PSV 577176131

5

6
6

Asfaltový beton vrstva ložnIACL 22 (ABVH) ti 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložnÍACL 22 (ABVH)

s rozprostknlm a zhutněním
z modifikovaného asfaltu, po zhutněni
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti- 80 mm
konstrukce odstavných zálivů ACL 22S: 787=787,00 [A]
Komunikace

M2 787,00 331,55 260 929,85

2 323 218,92

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

8 Potrubí
výšková Úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

37 '2016/11 hsv psv 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 3,00 1 092,50 3 277,50
zvýšením poklopu

výšková úprava uličrňho vstupu nebo vpusti do 200 mm sniženÍm poklopu
38 2016/11 hsv psv 899332111 výšková úprava uličnIho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 1,00 1 092,50 1 092,50

sníženlm pcMopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte
nebo hydrantu39 2016/11 hsv psv 899431111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 3,00 617,50 1 852,50

zvýšením krÝcÍho hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu40 2016/11 hsv psv 899432111 výšková úprava uličrúho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 4,00 617,50 2 470,00

snížením krYcÍho hrnce, šoupěte, nebo hýdrantu bez úpravy armatur
8 PMmhí n n^m r^

es DMĹ,3U

9

41 ,2016/ll HSV PSV 916131213

Ostatní konstrukce a práce
'Osazení silničnlho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení súničnľho obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

zádivy BUS: 167=167,00 [A]
odstavné zálivy: 366=366,00 [B]
Celkem: A+B=533,00 [cj
obmbn/k betonový sí7n/čn/ 1OOX15X25 cm KUS

533,00 190,00 101 270,00

42 2016/1/ SPCM 592174650 533,00 104,50 55 698,50

43 2016/11 HSV PSV 916231213

zálivy BUS: 167=167,00 [A]
odstavné zálivy: 366=366,00 [B]
Celkem: A+B=533,00 [cj
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

M 352,00 180,50 63 536,00



44 201&'1/ SPCM 592174160 obrubn/k betonový chodníkový 100X1Ox25 cm KUS 352,00 109,25 38 456,00

Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm
Osazení betonového bezbariérového obrubnlku

45 2016/11 HSV PSV 916431111 z betonu prostého tř. C 30/37 M 187,00 475,00 88 825,00
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šÍřka do 400 mm

46 201&7/ SPCM 592175430 obmbn/k HK př/mý 40x29x100 cm šedý KUS 175,00 1 881,00 329 175,00

47 2016/7/ SPCM 592175460 obnibn/k HK přéchodovýp'avý 4ox29-h25x100 cm šedý kus 6,00 1 843,00 11 058,00

48 201Ml SPCM 592175470 obrubník HK pňechodový leyý 4oxh25-29x100 cm šedý kus 6,00 1 843,00 11 058,00

Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlážebnIch kostek z betonu prostého
49 ,2016/ll HSV PSV 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek M3 14,96 2 308,50 34 535,16

z betonu prostého tř. C 12/15
navíc nad 0,15 m
bezbarierovÝ obrubník: 0.08"(175+6"6)=14.96 [A]
Uprava ploch kolem hydrantij šoupat, poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

50 ,2016/11 HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mřlží, sloupů apod. KUS 11,00 1 159,00 12 749,00
v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě

v půdorysné ploše do 2 m2
Čištění vozovek splachovánlm vodou

51 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištění vozovek M2 1 570,00 2,85 4 474,50splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného, betonového nebo dlážděného

Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přěs 200 mm
Bouráni odvodňovacího žlabu

52 2016/11 HSV PSV 966008222 na dopravní prostřědek M 24,00 95,00 2 280,00betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem
šířky

přes 200 mm

53 2016/II HSV PSV 997221551

stěrbinový žlab v km 0,314 - 0,,338: 24=24,00 A
Vodorovná doprava suti ze sypkých mateňálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženÍ, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107113: 22"0,500 t/m2=11,00 [A]
dle poLC. 113107152: 96*0,240 t/m2=23,04 [B]
dle poLC. 997221551: 1570*0,02 t/m2=31,40 [C]
Celkem: A+B+C=65,44 [Dj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých mateňálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se sĹoženÍm a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č, 997221551: 65,44"(20-1)=1 243,36 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových mateňálů do 1 km

T 65,44 33,25 2 175,88

54 2016/11 HSV PSV 997221559

55 2016/11 HSV PSV 997221561

T 1 243,36 7,60 9 449,54

T 24 76 33,25 823,27j



56 2016/ll HSV PSV 997221569

odvoz na skládku cca 20 km
štěrbinový žlab v km 0,314 - 0,338: 24"0,113 t/m=2,71 [A]
obrubníky betonové: 69*0,145 t/m=10,00 [b]
odvoz žulových obrubníků na skládku KSÚS
obrubníky: 83"0,145 t/m=12,03 [C]
Celkem: A"B"C=24,74 [d]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suů z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 24.76"(20-1)=470,44 [Aj
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
štěrbinový žIab v km 0,314 - 0,338: 2,71=2,71 [a] t
betonový obrubník: 69*0,145=10,00 [B] t
Celkem: A"B=12,71 [C]
Poplatek za uloženÍ odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle poLC. 997221551: 65,44=65,44 A

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravnl vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

470,44 9,50 4 469,18

57 2016/11 HSV PSV 997221815 12,72 28,50 362,52

58 2016/11 HSV PSV 997221855 65,44 19,00 1 243,36

59 2016/11 HSV PSV 998225111

9

316,96 28,50 9 033,42

780 672,33

Celkem 4 740 564,21



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 159.2
SO 159.2.1

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Autobusové a odstavné zálivy - k.ů. Králův Dvůr
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENA
č.pol. soustava položky po|ožKy Název položky jednotka . .jednotek jednotková celkem

1 2 l 3 4 5 I 6 7 8 9 j
1 Zemni práce

Odstra;ěni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů

s pkmístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
1 2016/11 HSV PSV 113107223 prostředek M2 544,00 34,20 18 604,80

v ploše jednotlivě pks 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub M 315,00 24,70 7 780,502 2016/II HSV PSV 113202111 dopravní prostředek

z krajnIků nebo obrubniků stojatých

3 2016/11 HSV PSV 122202203

betonové obmbniky: 315=315,00 A
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3

přes 1 000 do 5 000 m3
výměna Až' 1161"0,5=580.50 [A]
výkop:450=450,00 [B]
Celkem: A+B=1 030,50 jc|
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pfo silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř- 3

odhad 30%
1030,50*0,3=309,15 fA]
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky M3

v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pm jakoukoliv třídu hominý

odhad 15 %
0,15"1030,5=154,57 [Aj

Vodorovné přemIstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

prěs 4 000 do 5 000 m

1 030,50 30,40 31 327,20

4 2016/11 HSV PSV 122202209 309,15 4,75 1 468,46

5 2016/11 HSV PSV 130001101 154,57 123,50 19 089,40

6 2016/11 HSV PSV 162601102 55,44 47,50 2 633,40



7 2016/11 HSV PSV 162701105

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dosypávka krajnice: 2'0,18"154=55,44 [Aj
Vodorovné pkmIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemistěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naloženľ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 1030,50=1 030,50 [a]
odpočet pro zemní krajnice: -27,72=-27,72 [B]
Celkem: A+b=1 002,78 fcj

Příplatek k vodorovnému pkMstěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné pNmktěnľ výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších izapočatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
1002,78"(20-10)=10 027,80 [Aj
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množství M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
dosypávka kra nice: 0,18*154=27,72 "A"
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů

s rozprostřenIm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehlostl 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
výměna AZ: 1161"0,5=580,50 A
štěrkodd' frakce 0-125 T

1 002,78 125,00 125 347,50

8 2016/11 HSV PSV 162701109 10 027,80 28,98 290 605,64

9 2016/11 HSV PSV 167101101 27,72 26,60 737,35

10 2016/11 HSV PSV 171101111 580,50 71,25 41 360,63

11 201M/ SPCM 583442290

12 '2016/11 HSV PSV 171201201

1 044,90 193,80 202 501,62
580,5"1,8=1 044.90 A t
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládký
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 1002,78=1 002,78 [a]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 27,72=27,72 [B]
Celkem: A+B=1 030,50 fcj
poplatek za uloženl odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č, 162701105: 1002,78"2,0 t/m3=2 005,56 A"
Úprava pláně v homirŇ tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

M3 1 030,50 5,70 5 873,85

13 201(3/!1 HSV PSV 171201211

14 2016/11 HSV PSV 181951102

T 2 005,56 66,50 133 369,74

M2 1 161,00 8,55 9 926,55



1

3

konstrukce zálivů BUS: 703=703,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 458=458,00 [B]
Celkem: A+B=1 161,00 [C]
Zemni práce 890 626,64

15 2016/11 HSV PSV 339921131

Svislé konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m
Osazováni palisád

betonových
v řadě se zabetonováním
výšky palisády

do 500 mm
schodišťové stupně v km 2,273: 3*1,1=3,30 [A]
schodišťové stupně v km 2,299: 3*1,1=3,30 [B]
Celkem: A+B=6,60 [C]
palisáda betonová př/mdn/ 11x11x40

schodišťové stupně v km 2,273: 3"1,1/0,11=30,00 [A]
schodišťové stupně v km 2,299: 3"1,1/0,11=30,00 [B]
Celkem: A+B=60,00 [C]
Svislé konstrukce " '

Vodorovné konstrukce
Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) ti 100 mm
Podklad z podkladového betonu PB

tř. PB I (C 20/25)
ti. 100 mm

pod dlažbu z velkých kostek: 11=11,00 [A]
Vodorovné komtmkce

M 6,60 285,00 1 881,00

16 201M/ SPCM 592284070

3

4

20 2016/ll HSV PSV 567114111

4

5

17 2016/11 HSV PSV 564841112

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. 130 mm

dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 539=539,00 [Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 180 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřěnfm a zhutněním, po zhutnění
ti. 180 mm

konstrukce odstavných zálivů: 448=448,00 A
podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 703=703,00 [A]
konstrukce odstavných zálivů: 474=474,00 [B]
Celkem: A+B=1 177,00 [C]

KUS 60,00 37,15 2 229,00

4 110,00

M2 11,00 261,25 2 873,75

2 873,75

M2 539,00 75,05 40 451,95

18 2016/11 HSV PSV 564851114

19 2016/11 HSV PSV 564861114

M2 448,00 103,55 46 390,40

M2 1 177,00 133,00 156 541,00



21 2016/11 HSV PSV 567132113

22 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 525,00 240,35 126 183,75

M3 49,52 114,00 5 645,28

23 201677/ SPCM 583441970

24 2016/II HSV PSV 573191111

T 39,24 180,50 7 082,82

M2 873,00 17,10 14 928,30

25 2016/11 HSV PSV 573231111

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ ň U 180 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačnlch spár, s rozprostknľm a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění

U. 180 mm
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 A"
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 0,1*218=21,80 [A]
zemina: 0,18"154=27,72 [B]
Celkem: A"B=49,52 [cj
štěrkodrť frakce 0-63

21,8"1,8 t/m3=39,24 A
Nátěr infiltračnI kationaktivni v množství emulzí 1 kg/m2
Nátěr infiltrační kationaktivnl emulzí

v množství 1,00 kq/m2
PI-E C60 B5 0,70 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A]
PREP C60 BP5 0,70 kg/m2
konstrukce odstavných zálivů: 348=348,00 [B]
Celkem: A+B=873,00 [C|
Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kA/m2
PS-E C60 B5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A]
PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [B]
konstrukce odstavných zálivů: 348+348=696,00 [C]
Celkem: A"B+C=1 746,00 fDj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
ti, 120 mm

konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 A
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutnění
U. 120 mm

konstrukce odstavných zálivů: 348=348 00 A
Asfáltový koberec mastixový snia 11 (AKMS) ti 40 mm š do 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (akms)

s rozprostkním a se zhutněním
v pruhu Síňky do 3 m, po zhutnění

u. 40 mm
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A]

M2 1 746,00 7,41 . 12 937,86

26 2016/11 HSV PSV 575211110-1 M2 525,00 501,60 263 340,00

27 2016/11 HSV PSV 575211120-1 M2 348,00 501,60 174 556,80

28 2016/11 HSV PSV 576133211 M2 525,00 187,15 98 253,75



29 2016/11 HSV PSV 577134131 348,00 172,90 60 169,20

30 2016/11 HSV PSV 577176110-1 525,00 324,90 170 572,50

31 2016/11 HSV PSV 577176131 348,00 331,55 115 379,40

32 2016M HSV PSV 591141111

33 201M/ SPCM 583801590

11,00 370,50 4 075,50

34 2016/II HSV PSV 596211110

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltt 40 mm š do 3 m ži modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním M2
z modifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 40 mm

konstrukce odstavnYch zálivů ACO liS: 348=348,00 A
Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím
cementovou maltou
Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitím cementovou maltou

s rozprostřením a zhutněním M2
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šÍřky do 3 m, po zhutnění

tl- 80 mm
konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A
Asfaltový beton vrstva ložnÍACL 22 (ABVH) ti 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva IožnIACL 22 (ABVH)

s rozprostřením a zhutněním M2
z modifikovaného asfáltu, po zhutněni
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 80 mm
konstrukce odstavných zálivů ACL 22S: 348=348,00 A
Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm
Kladení dlažby z kostek

materiálu na krajnici M2
velkých z kamene, do lože

z cementové malty
VC. vYspárováni maltou M25-XF4
kostka d/aZebn/ velká, žula velikost 15/17 tř/da // šedá T

11"0,15"2,6 t/m3=4,29 A
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici M2
ti. 60 mm
skupiny A, pro plochy

do 50 m2
schodišťové stupně v km 2,273: 2"1,1"0,2=0,44 [A]
schodišťové stupně v km 2,299: 2*1,1"0,2=0,44 [B]
Celkem: A"B=0,88 fC]
dlažba 20 x 10 x 6 cm př/rodni M2

Komunikace

Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením k(yciho hrnce, šoupěte
nebo hydrantu KUS
výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

4,29 2 460,50 10 555,55

0,88 185,25 163,02

35 201M/ SPCM 592453080

5

8

36 2016/ll HSV PSV 899431111

0,88 175,75 154,66

1 307 381,74

3,00 617,50 1 852,50



37 2016/11 HSV PSV 899432111

8'

9

výšková úprava dičniho vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu
výšková úprava dičniho vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS

snížením krý'ciho hrnce, šoupěte, nebo hydmntu bez úpravy armatur
Potrubí

Ostatní konstrukce a práce
Odstraněni silničnÍho betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m
Odstraněni silničnÍho betonového svodidla

s naloženÍm na dopravní prostředek M
délky 2 m, výšky

0,8 m
svodidlo v km 2,305-2,335 vpravo: 25 m=25,00 A"

Osazeni silničnlho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zati\ením spár cementovou maltou
stojatého m
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

zálivy BUS: 66=66,00 [A]
odstavné zálivy: 158=158,00 [B]
Celkem: A+B=224,00 fcj
obmbn/k betonový si/ničn/ 1OOX15X25 cm KUS

1,00 617,50 617,50

2 470,00

38 201Ml HSV PSV 911381812 25,00 931,00 23 275,00

39 2016/ll HSV PSV 916131213 224,00 190,00 42 560,00

40 201Ml SPCM 592174650 224,00 104,50 23 408,00

41 2016/Il HSV PSV 916231213

" l " k

42 201&'7/ SPCM 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 155,00 109,25 16 933,75

Osazeni bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm
Osazení betonového bezbariérového obrubnlku

43 2016/11 HSV PSV 916431111 z betonu prostého tř. C 30/37 M 89,00 475,00 42 275,00
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šÍřka do 400 mm
44 2016/T/ SPCM 592175430 obmbn/k HK pNmý 4qx29x100 cm šedý KUS 79,00 1 881,00 148 599,00

45 201M/ SPCM 592175460 obrubn/k HK p/bchodový pravý 4Ox29-H25x100 cm šedý kus 5,00 1 843,00 9 215,00

46 2016/7/ SPCM 592175470 obmbn/k HK p/bchodový levý 40xh25-29x100 cm šedý kus 5,00 1 843,00 9 215,00

zálivy BUS: 66=66,00 [A]
odstavné zálivy: 158=158,00 [B]
Celkem: A"B=224,00 [C]
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřfzenfm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
mezi odstavný záliv a hlavní silnici: 155=155,00 [A]
schodiště v km 2,273 a 2,299: 4=4,00 [B]
Celkem: A"B=159,00 rci

M 159,00 180,50 28 699,50



47 2016/11 HSV PSV 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek

z betonu prostého tř. C 12/15
navíc nad 0,15 m
bezbarierový obrubn ik: 0-08"(79"5"5)=7,12 [Aj

M3 7,12 2 308,50 16 436,52

Úprava ploc'h kolem hydrantij šoupat', poklojů'a mříži nebo sloupů v živičných krytech pI do 2
m2

48 2016/Il HSV PSV 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mřfži, sloupů apod. KUS 4,00 1 159,00 4 636,00
v živičných krytech jakékoliv Uoušt'ky, jednotlivě

v půdorysné ploše do 2 m2
Čištění vozovek splachováním vodou

49 2016/11 HSV PSV 938908411 Čištění vozovek M2 857,00 2,85 2 442,45splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného. betonového nebo dlážděného

Bourání schodišt'ových stupňů betonových zhotovených na místě
50 2016/11 HSV PSV 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových M 7,50 152,00 1 140,00

zhotovených na místě

51 2016/ll HSV PSV 966008212

3 schodišťové stupně 300/150 mm dl. 1,0 m v km 2,273: 3"1,0=3,00 [A]
3 schodištové stupně 300/150 mm dl. 1,5 m v km 2,299: 3*1,5=4,50 [B]
Celkem: A+B=7,50 jcj
Bouráni odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm
Bouráni odvodňovacího žlabu

na dopravní prostředek
z betonových pHkopových tvárnic nebo desek
šířky

přes 500 do 800 mm
km 2,224 - 2,249 vpravo: 25=25,00 A]
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složenfm a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107223: 544"0,400 Um2=217,60 [A]
dle poLC. 938908411: 857*0,02 Um2=17,14 [B]
Celkem: A"B=234,74 jcj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sUti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každY dalšiizapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 234,74"(20-1)=4 460,06 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
VodoFovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

clo 1 km

M 25,00 57,00 1 425,00

52 2016/11 HSV PSV 997221551 T 234,74 - 33,25 7 805,11

53 2016/11 HSV PSV 997221559 T 4 460,06 7,60 33 896,46

54 2016/lf HSV PSV 997221561 T 62,80 33,25 2 088,10



55 2016/ll HSV PSV 997221569

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113202111: 315"0,145 t/m=45,68 [A]
dle pol. č. 911381812: 25"0,56032 t/m=14,01 jB]
dle pol. č. 963042819: 7,5*0,16371 t/m=1,23 [C]
dle POL č. 966008212: 25*0,075 t/m=1,88 [d]
Celkem: A+B+C+D=62,80 [e]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561: 62,80"(20-1)=1 193,20 1A1
Poplatek za Uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle pol. č. 997221561: 62 80=62,80 A
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

z kameniva
dle po .Č. 997221551. 234,74=234,74 A

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Pi\esun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatnf KQn$trukce,.apm¢e

Celkem un"' -"' "j %""

1 193,20 9,50 11 335,40

56 2016/11 HSV PSV 997221815

57 2016/11 HSV PSV 997221855

62,80 28,50 1 789,80

234,74 19,00 4 460,06

58 2016/11 HSV PSV 998225111

9

139,70 28,50 3 981,39

435 616,54

2 643 078,67



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 159.2
SO 159.2.2

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta - . Počet CENA
č. oL soustava oIo"k oložk Název položky jednotka . .p p z y p y jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Zemni práce

U

Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Odstraněni podkladů nebo krytů

s pkmlstěnIm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
1 2016/11 HSV PSV 113107222 prostředek M2 310,00 22,80 7 068,00

v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých

2 2016/11 HSV PSV 113202111 Vyt'háni obrub M 102,00 24,70 2 519,40dopravní prostředek
z krajníkŮ nebo obrubníků stojatých

3 2016/lf HSV PSV 122202203

betonové obmbníký: 102=102,00 A
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3

přes 1 000 do 5 000 m3
výměna az. 572"0,5=286,00 [A]
výkop:139=139,00 [B]
Celkem: A+B=425,00 [C|
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hotnině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek M3
v hornině tř. 3
Přfplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
425"0,3=127,50 [Aj
Příplatek za zfÍženÍ vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Přfplatek k cenám hloubených vykopávek za zúženi vykopávky M3

v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu hominV

odhad 15 %
0,15"425=63,75 fAj

Vodorovně pi\emÍstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemistěnl výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

425,00 30,40 12 920,00

4 2016/11 HSV PSV 122202209 127,50 4,75 605,63

5 ,2016/ll HSV PSV 130001101 63,75 123,50 7 873,13

6 2016/11 HSV PSV 162601102 14,04 47,50 666,90



7 ,2016/11 HSV PSV 162701105

odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
dosypávka krajnice: 2"0,18"39=14.04 [a]

'Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
'Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostřédku, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 425=425,00 [a]
odpočet pro zemní krajnice: -7,02=-7,02 [B]
Celkem: A"B=417,98 [cj

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemľstěM výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravnfm prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
příplatek k ceně

za každých dalších i započatých 1 000 m

Odvoz na skládku cca 20 km
417,98"(20-10)=4 179,80 [Aj
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládáni, množství M3
do 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
dosypávka krajnice: 0,18'39=7,02 A
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktivní zóně
Uložení sypaniny do násypů

s rozprostřéním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudížných

sypkých s relativní ulehlosti 1(d) 0,9 nebo v aktívni zóně
výměna az' 572"0,5=286,00 A
štěňcodrť frakce 0-125 T

417,98 125,00 52 247,50

8 2016/11 HSV PSV 162701109 4 179,80 28,98 121 130,60

9 2016/11 HSV PSV 167101101 7,02 26,60 186,73

10 2016/11 HSV PSV 171101111 286,00 71,25 20 377,50

11 2016/7/ SPCM 583442290

12 2016/11 HSV PSV 171201201

514,80 193,80 99 768,24

286"1,8=514,80 A t
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládký
trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 417,98=417,98 [A]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 7,02=7,02 [B]
Celkem: A+b=425,00 jc]
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 417,,98"2,0 t/m3=835,96 A
Úprava pláně v hornině ti'. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

M3 425,00 5,70 2 422,50

13 2016/11 HSV PSV 171201211

14 2016/11 HSV PSV 181951102

T 835,96 66,50 55 591,34

M2 572,00 8,55 4 890,60



konstrukce zálivů BUS: 572=572,00 [A]
Zemní pláce

5

15 2016/11 HSV PSV 564841112

388"268,07

M2 155,00 75,05 11 632,75

16 2016/11 HSV PSV 564861114 M2 572,00 133,00 76 076,00

17 2016/11 HSV PSV 567132113

18 2016/11 HSV PSV 569903311

M2 420,00 240,35 100 947,00

M3 17,32 114,00 1 974,48

19 2016/7/ SPCM 583441970

20 2016/11 HSV PSV 573191111

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

ti. 130 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 155=155,00 [Aj
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm
podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřéním a zhutněním, po zhutnění

U. 230 mm
konstrukce zálivů BUS: 572=572,00 A]
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ I) ti 180 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ I), po zhutnění

ti. 180 mm
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 A
Zřízení zemních krajnic se zhutněním
Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněním
ŠD 0/63: 0,1"103=10,30 [A]
zemina: 0,18"39=7,02 [B]
Celkem: A+B=17,32 [cj
štěrkodrť frakce 0-63

10.3"1,8 Um3=18,54 A
Nátěr infiltrační kationaktivni v množství emulzí 1 kg/m2
Nátěr infiltrační kationaktivni emulzí

v množsNl 1,00 kq/m2
PI-E C60 B5 0,70 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 fAj
Postňk živičný spojovacl ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0.50 do 0,80 kA/m2
PS-E C60 B5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A]
PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [B]
Celkem: A+B=840,00 [cj
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 U 120 mm
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutnění
ti. 120 mm

konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A]

T 18,54 180,50 3 346,47

Nl2 420,00 17,10 7 182,00

21 2016/Il HSV PSV 573231111 M2 840,00 7,41 6 224,40

22 2016/11 HSV PSV 575211110-1 M2 420,00 501,60 210 672,00



23 2016/11 HSV PSV 576133211

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (akms) ti 40 mm š do 3 m
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

tl. 40 mm
konstrukce záiivů BUS: 420=420,00 A
Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím
cementovou maltou
Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitIm cementovou maltou

s rozprostřením a zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti, 80 mm
konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A]
Komunlkace

M2 420,00 187,15 78 603,00

24 2016/11 HSV PSV 577176110-1 M2 420,00 324,90 136 458,00

"" "Š " " 633 116,10

9

25 2018/11 HSV PSV 916131213

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni silničnIho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazení si|ničnjh'ó obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou M
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
záiivY BUS: 72=72,00 A
obrubník betonový si/ničn/ 10Ox15x25 cm KUS

72,00 190,00 13 680,00

26 201Ml SPCM 592174650 72,00 104,50 7 524,00

záiivy BUS: 72=72,00 A
Osazeni bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm
Osazení betonového bezbariérového obrubníku

27 2016/11 HSV PSV 916431111 z betonu prostého tř. C 30/37 M 100,00 475,00 47 500,00
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šířka do 400 mm
28 201M/ SPCM 592175430 obrubník HK primy 4ox29x100 cm šedý KUS 92,00 1 881,00 173 052,00

29 201M/ SPCM 592175460 obmbn/k HK p/bchodový pravý 40x29-H25xlOo cm šedý KUS 4,00 1 843,00 7 372,00

30 ,201Ml SPCM 592175470 obmbn/k HK pkchodový levý 40xh25-29x100 cm šedý kus 4,00 1 843,00 7 372,00

iLože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
31 :2016/ll HSV PSV 916991121 iLože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek M3 8,00 2 308,50 18 468,00

z betonu prostého tř. C 12/15

32 2016/11 HSV PSV 938908411

navíc nad 0,15 m
bezbarierový obrubník: 0.08"(92"4"4)=8,00 [Aj
Čištění vozovek splachováním vodou
Čištěni vozovek

splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu
živičného, betonového nebo dlážděného

M2 420,00 2,85 1 197,00



33 2016/11 HSV PSV 997221551

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
dle poLC. 113107222: 310"0,235 t/m2=72,85 [A]
dle polC. 938908411: 420"0,02 t/m2=8,40 [B]
Celkem: A"B=81,25 fcj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Přfplatek k ceně
za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 81,25"(20-1)=1 543.75 [A]
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113202111: 102"0,145 t/m=14,79 [A]

T 81,25 33,25 2 701,56

34 2016/11 HSV PSV 997221559 T 1 543,75 7,60 11 732,50

35 ,2016/11 HSV PSV 997221561 T 14,79 33,25 491,77

36 2016/11 HSV PSV 997221569

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, aľe se složením a s hrubým urovnáním T
Příplatek k ceně

za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle poL č. 997221561: 14,79"(20-1)=281,01 [A]
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T

betonového
dle poI. č. 997221561: 14,79=14,79 A
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) T
z kameniva

dle poLC. 997221551: 81,25=81,25 A

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přésun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

omami konstrukco a práce

CejkeĹn"""

281,01 9,50 2 669,60

37 2016lll HSV PSV 997221815

38 2016/Il HSV PSV 997221855

14,79 28,50 421,52

81,25 19,00 1 543,75

39 2018/11 HSV PSV 998225111

9

74,55 28,50 2 124,60

297 850,30

1"31Š2Ĺ4,47



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 161
SO 161.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Dopravní značení
Dopravní značeni

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet . cena
č.pol. soustava poiožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9

1 2016/11 HSV PSV 914111111 KUS 123,00 213,75 26 291,25

2 2016/7/ SPCM 404440040

3 201&7/ SPCM 404440560

4 201&'1/ SPCM 404441130

Ostatní konstrukce a práce
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objimk ami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 1 m2

objímkami na sbupky nebo konzoly
posunuté značky: 30 ks=30,00 [A]
nové značky: 93 ks=93,00 [B]
Celkem: A+B=123,00 [C|
značka dopravní svislá reňexn/ výstražná AL 3M Al -A30, P1,P4 700 mm

"AID" 1 ks=1.00 [A}
"P4" 7 ks=7,00 [B]
Celkem: A"B=8,00 [C] ks
značka dopravní svislá netlexnl STOP AL 3M P6 700 mm

5 201M/ SPCM 404442130

6 201M/ SPCM 404442320

"P6" 3 ks=3,,00 A
značka svislá re¶exn/ zákazová B AL- 3M 700 mm

"B24a" 1 ks=1,00 [A]
"B24b" 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A"B=2,00 [C]
značka svislá Mexn/zákazová C AL- 3M 700 mm

"Cl" 7 ks=7,00 [A]
"C4a" 14 ks=14,00 [B]
Celkem: A"B=21,00 [C]
značka svislá Mexn/AL- 3M 500 x 500 mm

"E2b" 2 ks=2,00 [A]
"lj4a" 10 ks=10,00 [B]
"lP6" 1 ks=1,00 [C]
"P2" 5 ks=5,00 [D]
"P3" 7 ks=7,00 [E]
"Z3" 9 ks=9,00 [F]
Celkem: A+B"C"D+E+F=34,00 [Gj
značka sviSlá eňexn/AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 3 ks=3,00 A
značka svislá ref/exn/ AL- 3M 500 x 700 mm

KUS 8,00 1 197,00 9 576,00

KUS 3,00 1 292,00 3 876,00

KUS 2,00 1 273,00 2 546,00

KUS 21,00 1 273,00 26 733,00

KUS 34,00 837,90' 28 488,60

7 201&1/ SPCM 404442380

8 201&7/ SPCM 404442580

KUS 3,00 1 596,00 4 788.00

KUS 15,00 1 035,50 15 532,50



9 2016'7/ SPCM 404442820

10 2016/1/ SPCM 404442870

11 201&'7/ SPCM 404443180

12 201&'7/ SPCM 404443400

13 2016/11 HSV PSV 914111112

"lj4c" 7 ks=7,00 [A]
"lj8" 1 ks=1,00 [B]
"IP11C" 7 ks=7,00 [C]
Celkem: A"B"C=15,00 [Dj
značka svislá mňexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm

"lS5" 1 ks=1,00 A
značka svislá neň'exn/AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm

"ISM" 4 ks=4,00 A
značka svislá ne17exn/AL- 3M 500 X 300 mm

"E7b" 1 ks=1,00 A
značka svislá reňěxn/ AL- 3M 1000 x 250 mm

"lS22e" 1 ks=1,00 A
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti

KUS 1,00 1 434,50 1 434,50

KUS 4,00 1 786,00 7 144,00

KUS 1,00 579,50 579,50

KUS 1,00 864,50 864,50

KUS 29,00 517,75 15 014,75
do 1 m2

14 201M/ SPCM 404442320

15 2016/7/ SPCM 404442380

16 201M/ SPCM 404442820

17 201M/ SPCM 404442870

18 2016/11 HSV PSV 914111121

páskováním na sbupy
posunuté značky: 8 ks=8,00 [A]
nové značky: 21 ks=21,00 [B]
Celkem: A+B=29,00 [C]
značka svislá reňexn/AL- 3M 500 x 500 mm

"lP6" 1 ks=1,00 A
značka svislá reňexni AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 16 ks=16,00 A
značka svislá renexnl al- 3m 1100 (1350) x 330 mm

"lS3c" 1 ks=1,00 {A]
"lS4c" 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A"B=2,00 [cj
značka sviSlá neňexn/AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm

"lS3d" 2 ks=2,00 A
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 2 m2

objlmkami na sloupky nebo konzoly
posunuté značky: 3 ks=3,00 [A]
nové značky: 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A+B=4,00 [cj
značka SVfŠ/á Mexn/AL- 3M 1000 x 1500 mm

KUS 1,00 837,90 837,90

KUS 16,00 1 596,00 25 536,00

KUS 2,00 1 434,50 2 869,00

KUS 2,ClO 1 786,00 3 572,00

KUS 4,00 1 121,95 4 487,80

19 201M/ SPCM 404442720 KUS 1,00 4 588,50 4 588,50

"IP19j" 1 ks=1,00 [A]



20 2016JII HSV PSV 914111122

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup
Montáž svislé dopravnl značky základní

velikosti
do 2 m2

páskováním na sloupy
posunuté značky. 1=1,00 A ks "V TÁ VÁS BEROUN"
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné

velikosti
do 6 m2

nové značký "lS9b" 8 ks=8,00 A
značka svislá re/íexn/ velkoplošná AL- 3M, lamela Fe Zn

"IP9" 3"2,25"2,65=17,89 [A]
"lP9" 2"2,35"2,80=13,16 [B]
"lP9" 2"2,45*2,80=13,72 [C]
"IP9" 1"2,60"3,00=7,80 [D]
Celkem: A+B+C"D=52,57 [E]
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
Montáž sloupku dopravnfch značek

délky do 3,5 m
do hliníkové patky

sloupky posunutých značek: 33 ks=33,00 [A]
sloupky nových značek: 75 ks=75,00 [B]
sloupky nových velkoplošných značek: 16 ks=16,00 [C]
sloupky nových označníků BUS: 10=10,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=134,00 [Ej
sloupek Zn 70 - 350

sloupky nových značek: 75 ks=75,00 [A]
sloupky nových velkoplošných značek: 16 ks=16,00 [B]
sloupky nových označníků BUS: 10 ks=10,00 [C]
Celkem. A+B+C=101,00 [Dj
Vodorovné dopravní značení dělicí čáry soUvislé š 125 mm základni bílá barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou

děHcí čára šířky 125 mm
souvislá
bílá

základní
'vla" 1573 m=1 573,00 "A
Vodorovné dopravní značeni děhci čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva
Vodorovné dopravnf značení stříkané barvou

děKcI čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základni
"VIla" 819 m=819,00 [A]
"V12a" 350 m=350,00 [B]
Celkem: A+B=1 169,00 [C]

KUS 1,00 841,70 841,70

21 2016/11 HSV PSV 914211111

22 201M/ SPCM 404442720'1

KUS 8,00 3 515,00 28 120,00

M2 52,57 8 683,00 456 465,31

23 2016/ll HSV PSV 914511112 KUS 134,00 1 043,10 139 775,40

24 201Ml SPCM 404452300 KUS 101,00 609,90 61 599,90

25 2016/11 HSV PSV 915111111 M 1 573,00 17,10 26 898,30

26 201MI HSV PSV 915111115 M 1 169,00 23,75 27 763,75



27 2016/Il HSV PSV 915111121

Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

děhcí čára šířky 125 mm
přerušovaná
bílá
základní

M 1 005,00 17,10 17185,50

28 2016/ll HSV PSV 915121111

'V2b 3/1,5/0,125" 1005 m=1 005,00 A"
Vodorovné dopravní značeni vodici čáry souvislé š 250 mm základni bíllá barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou

vodÍcÍ čára bílá šířky 250 mm
souvislá

M 6 112,00 23,75 145 160,00

základní

29 :2016/lj HSV PSV 915131111

"V2b" 689 m=689,00 [A]
"v4" 4468 m=4 468,00 Ib]
"V4 0,5/0,5/0,25" 813 m=813,00 [C]
"V10a" 142 m=142,00 [D]
Celkem: A"B"C"D=6 112,00 [E]
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základni bílá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

pkchody pro chodce, šipky, symboly
bílé

M2 888,00 142,50 126 540,00

základnl

30 2016/11 HSV PSV 915211111

"V5" 21 m2=21,00 [A]
'V7" 358 m2=358,00 [B]
'V9a" 41 m2=41,00 [C]
'v13a" 468 m2=468,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=888,00 [Ej
Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

děhcí čára šířky 125 mm
souvislá
bitá

základní

M 1 573,00 37,05 58 279,85

31 2016/Il HSV PSV 915211115

'Vla" 1573 m=1 573,00 A
Vodorovné dopravní značení děhci čáry souvislé š 125 mm žlutý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

děhcí čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
'VIla" 819 m=819,00 {A]
'V12a" 350 m=350,00 [B]
Celkem: A"B=1 169,,00 [cj
Vodorovné dopravní značeni děhcí čáry přerušované š 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

děhcí čára šířky 125 mm

M 1 169,00 52,25 61 080,25

32 2016/II HSV PSV 915211121
přérušovaná
bílá
základni

M 1 005,00 37,05 37 235,25

"V2b 3/1,5/0,125" 1005 m=1 005,00 [A]



33 2016/11 HSV PSV 915221111

Vodorovné dopravní značení vodÍcÍ čáry souvislé š 250 mm bllý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

vodícÍ čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni
"V2b" 689 m=689,00 [A]
'V4" 4468 m=4 468,00 [B]
'V4 0,5/0,5/0,25" 813 m=813,00 [C]
'V10a" 142 m=142,00 [D]
Celkem: A+B"C+D=6 112.00 [Ej
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast
Vodorovné dopravnf značeni střfkaným plastem

přéchody pro chodce, šipky, symboly nápisy
bílé

základní
'V5" 21 m2=21,00 [A]
"V7" 358 m2=358,00 [B]
'V9a" 41 m2=41,00 [C]
'V13a" 603 m2=603,00 [D]
Celkem: A"B+C+D=1 023,00 [Ej
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový
Bezpečnostní barevný povrch vozovek

červený pro podklad
asfaltový

M 6 112,00 70,30 429 673,60

34 2016/11 HSV PSV 915231111 M2 1 023,00 332,50 340 147,50

35 2016/11 HSV PSV 915241111 M2 58,00 522,50 30 305,00

pod přechody' 2*29 m2=58,00 A
Předformátované vodorovné dopravní značeni vodici pás pro slabozraké

36 2016/11 HSV PSV 915321115 Vodorovné značení předformovaným termoplastem M 170,00 665,00 113 050,00vodfcÍ pás pro slabozraké
z 6 proužků

Předfomátované vodorovné dopravní značení číslice nebo pÍsmeno délky do 2,5 m

37 2016/11 HSV PSV 915351112 Vodorovné značení přědformovaným termoplastem KUS 72,00 332,50 23 940,00písmena nebo čÍslice velikosti
do 2,5 m

38 2016/11 HSV PSV 915611111

nápis BUS: 3"24=72,00 A
Předznačenl vodorovného liniového značeni
pkdznačenl pro vodorovné značenl

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
liniové dělicí čáry, vodicí proužky

"Vla" 1573 m=1 573,00 [A]
'VIla" 819 m=819,00 [C]
'V12a" 350 m=350,00 [B]
'V2b 3/1,5/0,125" 1005 m=1 005,00 [D]
'V2b" 689 m=689,00 [E]
'V4" 4468 m=4 468,00 [F]
'V4 0,5/0,5/0,25" 813=813,00 [G] m
'V10a" 142=142,00 [H] m
Celkem: A"C+B"D"E+F"G"H=9 859,00 l||
Přédznačení vodorovného plošného značeni
Pkdznačení pro vodorovné značeni

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
plošné šipky, symboly, nápisy

M 9 859,00 18,05 177 954,95

39 ,2016/11 HSV PSV 915621111 M2 1 023,00 95,00 97 185,00



40 ,2016/11 HSV PSV 966006132 55,00 309,70 17 033,50

41 2016/11 HSV PSV 966006211 71,00 39,90 2 832,90

42 '2016/11 HSV PSV 997221571 7,12 33,25 236,74

43 2016/11 HSV PSV 997221579 59,98 41,80 2 507,16

44 2016/li HSV PSV 998225111

9

'V5" 21 m2=21,00 [A]
'V7" 358 m2=358,00 [B]
'V9a" 41 m2=41,00 [C]
'V13a" 603 m2=803,00 [D]
Celkem: A+B+C+D=1 023,00 [Ej
Odstraněni značek dopmvních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem

jeho zhutněním KUS
s betonovou patkou

rušené značky: 16=16,00 [A] ks
rušené označníky BUS: 9=9,00 [B] ks
posun značek: 30=30,00 [C] ks (3 značky se dvěmi sloupky-celkem sloupků 34)
Celkem: A+B"C=55.00 [Dj ks
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní KUS
prostředek

ze sloupů, sloupků nebo konzol
rušené značky: 29=29,00 [A] ks
posun značek: 42=42,00 [B] ks
Celkem: A+B=71,00 lc1 ks
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot T

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
rušené dopravní značky: 0,082 t/ks*16+0,004 t/ks*13+0,082 t/ks"9=2,10 [A]
posunuté dopravní značky: 2*0,082 t/ks*30"2"0,004 Uks*12=5,02 [B]
Celkem: A"B=7,12 [C]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost T
Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
šťáv. dopravní značky: 2,10"(20-1)=39,90 [A]
posunuté dopravnl značky: 5,02*(5-1)=20,08 [B]
Celkem: A+B=59,98 fcj

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným r

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukce a práce

celkom

43,88 28,50 1 250,63

2 607 821,79

2 607 821,79



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 08NO01004 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
čÍslo a název SO: SO 161 Dopravní značení
číslo a název rozpočtu: SO 161.2 Dopravní značení

por. cenová Kód Varianta . Počet l CENA
č.poi. soustava o o y položkY Název položky jednotka ,p l žk jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9

1 2016/11 HSV PSV 914111111

Ostatní konstrukce a práce
Montáž svislé dopravní značky do velikosú 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2

objhnkami na s|oupky nebo konzoly
posunuté značky: 5 ks=5,00 [A]
nové značky: 37 ks=37,00 [B]
Celkem: A"B=42,00 [C|
značka dopmvn/svis/á renexnl výstražná AL 3M Al - A30, P1,P4 700 mm

"P4" 4 ks=4,00 B
značka dopmvnl svislá reňexnl STOP AL 3M P6 700 mm

"P6" 1 ks=1,00 A
značka svislá Mexni zákazová B AL- 3M 700 mm

"B4" 1 ks=1,00 A
značka svislá Mexn/zákazová C AL- 3M 700 mm

KUS 42,00 213,75 8 977,50

2 201M/ SPCM 404440040

3 2016/7/ SPCM 404440560

4 201M/ SPCM 40'4441130

5 201M/ SPCM 404442130

6 201MI SPCM 404442320

"Cl" 4 ks=4,00 [A]
"C4a" 3 ks=3,00 [B]
Celkem: A+B=7,00 [cj
značka svislá reAexn/AL- 3M 500 x 500 mm

"lj4a" 5 ks=5,00 [A]
"P2" 5 ks=5,00 [B]
"P3" 4 ks=4,00 [C]
"ZS' 3 ks=3,00 [D]
Celkem: A"B"C+D=17,00 [Ej
značka svislá nel7exn/ AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 1 ks=1,00 A
značka svislá reAexn/AL- 3M 500 x 700 mm

"lj4c" 5 ks=5,00 A
značka svislá re¶exn/AL- 3M 700 x 330 mm

"lS15a" 1 ks=1,00 [A]

KUS 4,00 1 197,00 4 788,00

KUS 1,00 1 292,00 1 292,00

KUS 1,00 1 273,00 1 273,00

KUS 7,00 1 273,00 8 911,00

KUS 17,00 837,90 14 244,30

7 2016/71 SPCM 404442380

8 2016A/ SPCM 40'4442580

9 201&7/ SPCM 404443140

KUS 1,00 1 596,00 1 596,00

KUS 5,00 1 035,50 5 177,50

KUS 1,00 652,65 652,65



10 2016/11 HSV PSV 914111112

11 201M/ SPCM 404440560

12 201M/ SPCM 404442380

13 201M/ SPCM 404442820

14 2016Ql SPCM 404442870

15 2016'7/ SPCM 404443400

16 2016lll HSV PSV 914211111

17 2016'71 SPCM 404442720-1

Montáž svislé dopFavni značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 1 m2

páskováním na sioupy
nové značky: 10 ks=10,00 A
značka dopravní svislá re17exn/ STOP AL 3M P6 700 mm

"P6" 2 ks=2,00 A
značka svislá M7exn/ AL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "ip6" 4 ks=4,00 A
značka svislá Miexn/AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm

"lS3c" 1 ks=1,00 [A]
"IS4c" 1 ks=1,00 [B]
Celkem: A"B=2,00 jc]
značka svislá MiexniAL- 3M 1100 (1350) x 500 mm

"lS4d" 1 ks=1,00 A
značka svislá Mexnl AL- 3M 1000 x 250 mm

"lS22e" 1 ks=1,00 A"
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti cid 6 m2
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné

velikosti
do 6 m2

nové značky "lS9b" 4 ks=4,00 A
značka svislá reAexnl velkoplošná AL- 3M. lamela Fe Zn

"lP9" 3"2,35"2,80=19,74 [A]
"IP9" 1"2,45"2,80=6,86 [B]
Celkem: A+B=26,60 fcj
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
Montáž sloupku dopravních značek

délky do 3,5 m
do hliníkové patky

sloupky posunutých značek: 1 ks=1,00 [A]
sloupky nových značek: 28 ks=28,00 [B]
sloupky nových velkoplošných značek: 8 ks=8,00 [C]
sloupky nových označníků BUS: 5=5,00 [D]
Celkem: A+B+C+D=42,00 [E]
sloupek Zn 70- 350

sloupky nových značek: 28 ks=28,00 [A]
sloupky nových velkoplošných značek: 8 ks=8,00 [B]
sloupky nových označníků BUS:. 5 ks=5,00 [C]
Celkem: A"B"C=41,00 [d]

KUS 10,00 517,75 5 177,50

KUS 2,00 1 292,00 2 584,00

KUS 4,00 1 596,00 6 384,00

KUS 2,00 1 434,50 2 869,00

KUS 1,00 1 786,00 1 786,00

KUS 1,00 864,50 864,50

KUS 4,00 3 515,00 14 060,00

M2 26,60 8 683,00 230 967,80

18 2016/11 HSV PSV 914511112 KUS 42,00 1 043,10 43 810,20

19 201M/ SPCM 404452300 KUS 41,00 609,90 25 005,90



20 2016/Il HSV PSV 915111111

21 2016lll HSV PSV 915111115

22 2016/11 HSV PSV 915111121

23 201MI HSV PSV 915121111

24 2016/JI HSV PSV 915131111

Vodorovné dopravní značenl děKcí čáry souvislé š 125 mm základni bllá barva
Vodorovné dopravní značení střfkané barvou

děhcí čára šířky 125 mm
souvislá
bílá

základni
'Vla" 65(3 m=656,00 A
Vodorovné dopravní značeni dělicI čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva
Vodorovné dopravnf značeni střfkané barvou

děhci čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
'VIla" 264 m=264,00 [A]
'V12a" 94 m=94,00 [B]
Celkem: A"B=358,00 [C]
Vodorovné dopravní značeni děHcI čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva
Vodorovné dopravní značenf stříkané barvou

dě|ÍcÍ čára šÍřky 125 mm
přerušovaná
bílá

základni
'V2b 3/1,5/0,125" 358 m=358,00 A"
Vodorovné dopravní značeni vodícI čáry souvislé š 250 mm základní bfllá barva
Vodorovné dopravnf značení stříkané barvou

vodicí čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni
"V2b" 192 m=192,00 [A]
"V4" 2087 m=2 087,00 [B]
'V4 0,5/0,5/0,25" 84 m=84,00 [C]
Celkem: A"B+C=2 363,00 fDj

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva
Vodorovné dopravní značeni střfkané barvou

přechody pro chodce, šipky, symboly
bílé

základni

M 656,00 17,10 11 217,60

M 358,00 23,75 8 502,50

M 358,00 17,10 6 121,80

M 2 363,00 23,75 56 121,25

M2 65,00 142,50 9 262,50

'V7" 41 m2=41.00 [A]
"V18" 24 m2=24,00 [B]
Celkem: A+B=65,00 [cj
Vodorovné dopravní značení
Vodorovné dopravní značení

děKcf čára šířky 125 mm
souvislá
bílá

základní
"vla" 656 m=656,00 [A]

dělIci čáry souvislé š 125 mm bílý plast
stříkaným plastem

25 2016/11 HSV PSV 915211111 M 656,00 37,05 24 304,80



26 2016/11 HSV PSV 915211115 M 358,00 52,25 18 705,50

I

27 2016/lf HSV PSV 915211121 M 358,00 37,05 13 263,90

28 2016/11 HSV PSV 915221111 M 2 363,00 70,30 166 118,90

29 :2016/11 HSV PSV 915231111 M2 65,00 332,50 21 612,50

30 2016/11 HSV PSV 915241111

31 2016Al HSV PSV 915311111

32 2016/11 HSV PSV 915351112

33 2016/11 HSV PSV 915611111

'Vodorovné dopravní značeni děhcí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast
'Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

děHcI čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
'VIla" 264 m=264,00 [A]
'V12a" 94 m=94,00 [B]
Celkem: A+B=358,00 [cj
Vodorovné dopravní značeni děhcí čáry přerušované š 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

dělicí čára šířky 125 mm
přerušovaná
bílá
základní

"V2b 3/1,5/0,125" 358 m=358,,00 fA
Vodorovné dopravní značeni vodicí čáry souvislé š 250 mm bílý plast
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

vodIcI čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni
"V2b" 192 m=192,00 [A]
'V4" 2087 m=2 087,00 [B]
'V4 0,5/0,5/0,25" 84 m=84,00 [C]
Celkem: A+B"C=2 363,00 [Dj

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy
bílé

základni
"V7" 41 m2=41,00 [A]
"V18" 24 m2=24,00 [B]
Celkem: A+B=65,00 [cj
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový
Bezpečnostní barevný povrch vozovek

červený pro podklad
asfaltový

pod přechody 1"29 m2=29,00 A
Předformátované vodorovné dopravní značeni dopravní značky do 1 m2
Vodorovné značení přédformovaným termoplastem

dopravní značky barevné velikosti
do 1 m2

"A12" 2 ks=2,00 A
Předformátované vodorovné dopravní značeni čÍslice nebo písmeno délky do 2,5 m
Vodorovné značeni pkdformovaným termoplastem

písmena nebo čIslice velikosti
do 2,5 m

nápis BUS: 3"10=30,00 A
Předznačeni vodorovného liniového značeni
Přédznačení pro vodorovné značeni

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
llniové dělicí ČářY, vodicí proužky

M2 29,00 522,50 15 152.50

KUS 2,00 5 359,90 10 719,80

KUS 30,00 332,50 g 975,00

M 3 735,00 18,05 67 416,75



34 2016/11 HSV PSV 915621111

'Vla" 656 m=656,00 [A]
'VIla" 264 m=264,00 [C]
'V12a" 94 m=94,00 [B]
'V2b 3/1,5/0,125" 358 m=358,00 [D]
'V2b" 192 m=192,00 [E]
'V4" 2087 m=2 087,00 [F]
"V4 0,5/0,5/0,25" 84=84,00 [G] m
Celkem: A"C+B+D+E+F+G=3 735,00 fH]
Přédznačeni vodorovného plošného značeni
Předznačení pro vodorovné značení

střfkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
ptošné šipky, sYmbolV, nápisy

'V7" 41 m2=41,00 [A]
'V18" 24 m2=24,00 [B]
Celkem: A"B=65,00 [C]
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem

jeho zhutněním
s betonovou patkou

rušené značky: 15=15,00 [A] ks
posun značek: 1=1,00 [B] ks (3 značky se dvěmi sloupky-celkem sloupků 34)
Celkem: A+B=16,00 [cj
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek

s odklizenĹm materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

ze sloupů, sloupků nebo konzol
rušené značky: 17=17,00 [A] ks
posun značek: 5=5,00 [B] ks
Celkem: A"B=22,00 [cj ks
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
rušené dopravnl značky: 0,082 Uks"15+0,004 t/ks*2=1,24 [A]
posunuté dopravnf značky: 2*0,082 t/ks*1+2"0,004 t/ks"4=0,20 [B]
Celkem: A"B=1,44 [C]
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
šťáv. dopravní značky: 1,24"(20-1)=23,56 [A]
posunuté dopravní značky: 0,20*(5-1)=0,80 [B]
Celkem: A+B=24,36 [C]

M2 65,00 95,00 6 175,00

35 2016/Jl HSV PSV 966006132 KUS 16,00 309,70 4 955,20

36 201Ml HSV PSV 966006211 KUS 22,00 39,90 877,80

37 2016/11 HSV PSV 997221571 T 1,44 33,25 47,88

38 2016/Il HSV PSV 997221579 T 24,36 41,80 1 018,25



39 2016/11 HSV PSV 998225111

"'" '.°,';:·'" "u, .

ä!,- , e ":\'m"'

' 9,

.

Pksun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoliúckým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným t

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

Ostatní konstrukco a práce .'

Celkem '.""

48,05 28,50 1 369,47

833 359,75

833 359,75



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formufáři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO162
SO162

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Dopravně inženýrské opatřeni
Dopravně inženýrské opatřeni

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.poI. soustava položky položky jednotek ednotková celkem l
l 1 2 l 3 4 l 5 6 7 8 9

1

1 2016/11 HSV PSV 119003223-1

2 2016/11 HSV PSV 119003224-1

1

9

Zemní práce
MobilnI plotová zábrana s dřevěnou výplní výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem dodávka a
montáž M
3 |oka|itV v délkách 70 metrů, délka umistění cca 2 měsíce
3*70 m=210,00 A
Mobilní plotová zábrana s dřevěnou výplní výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem M
odstraněni
dle poi. č. 119003223-1: 3"70 m=210,00 [A]
Zemni práce

210,00 1 192,25 250 372,50

210,00 406,60 85 386,00

33Š 7Š8,50

3 16-1 URS H 913121211

Montáž a demontáž dočasné doi)ra;nf'zábrany Z2 re¶exn1 šířky 1,5 m

4 16-1 URS H 913211111 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 KUS 34,00 171,00 5 814,00re¶exních, šfřky
1,5 m

Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 1,5 m za první a ZKD den použiti

5 16-1 URS H 913211211 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 KUS 1 840,00 15,20 27 968,00Příplatek za prvnf a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2
k ceně 21-1111

Ostatní konstrukce a práce
Příplatek k dočasné dopravníznačce kompletní základni za první a ZKD den použiti
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek

Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních značek
kceně12-1111

O. fáze: 9°30=270,00 [A]
l. fáze: 8"30+23*60+12"14=1 788,00 [B]
íl. fáze: 24*45=1 080,00 [C]
Ill. fáze: 28"60=1 680,00 [D]
lV fáze: 16"80=1 280,00 [E]
objížďka pro kamiony: 20"195=3 900,00 [F]
Celkem: A"B"C"D"E+F=9 998,00 [G]

KUS 9 998,00 11,40 113 977,20

6 16-1 URS H 913221111

O. fáze: 4°30=120,00 [A]
I. fáze: 10"60=600,00 [b]
ll. fáze: 8*45=360,00 [C]
Ill. fáze: 10*60=600,00 [D]
lV fáze: 2*80=160,00 [E]
Celkem: A+B+C+D"E=1 840,00 [F]
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2

světelných včetně zásobníku na akumulátor, šÍřky
1,5 m, 3 světla

KUS 26,00 285,00 7 410,00



7 16-1 URS H 913221211

_ r _ _Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4

8 16-1 URS H 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodIcIch zařfzení
směrové desky Z4 KUS 310,00 171,00 53 010,00

základni
Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití

g 16-1 URS H 913321211 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízení
příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních vodIcIch zařízení KUS 15 150,00 7,60 115 140,00

k ceně 32-1111

Příplatek k dočasné dopravnízábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den
použiti
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 KUS

Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2
k ceně 22-1111

o. fáze: 4"30=120,00 [A]
l. fáze: 4"30+2"60+2*14=268,00 [B]
ll. fáze: 2"45=90,00 [C]
Ill. fáze: 8"60=480,00 [D]
lVfáze: 4"80=320,00 [E]
Celkem: A+B"C"D+E=1 278.00 IF1

1 278,00 171,00 218 538,00

' " "' " " 1" I
Montáž a demontáž mobilnl semaforové soupravy se 2 semafory

10 16-1 URS H 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy KUS 2,00 570,00 1 140,00
2 semafory

Příplatek k dočasné mobilnl semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použitI
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy f KUS 60,00 779,00 46 740,0011 16-1 URS H 913411211 Příplatek za první a každý další den použití mobilní sema ořově soupravy

k ceně 41-1111

o. raze: 25"30=750,00 [A]
l. fáze: 25*30+105"60=7 050,00 [B]
Il. fáze: 130"45=5 850,00 [C]
III. fáze: 25*60=1 500,00 [D]
lV fáze: 0=0,00 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=15 150.00 řF1

l l

Montáž a demontáž akumulátom dočasného dopravního značeni olověného 12 V/55 Ah
12 16-1 URS H 913911112 Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení KUS 4,00 285,00 1 140,00

akumulátoru olověného
12V/55 Ah

Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a ň'díci jednotku
13 16-1 URS H 913911122 Montáž a demontáž akumulátorů a zásobrňků dočasného dopravního značení

zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku KUS 4,00 38,00 152,00
ocelového

Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravnlho značenl

14 16-1 URS H 913911212 Příplatek za první a každý další den použiti akumulátMj a zásobníků dočasného dopravního KUS 120,00 38,00 4 560,00
značeni

k ceně 91-1112

o. fáze: 1*30=30,00 [A)
l. fáze: 1"30=30,00 jB]
Celkem: A+B=60,00 fC1

o. raze: 2"30=51),00 {a]
l. fáze: 2"30=60,00 [B]
Celkem: A+B=120,00 [C]



15 16-1 URS H 913911222

Dočasné omezeni p|at'n;stj zakryti základni dopravní značky
16 16-1 URS H 913921131 Dočasné omezení platnosti základnf dopravní značky KUS 40,00 285,00 11 400,00

zakrýti značky
Dočasné omezeni platnosti odkryti základni dopravní značky

17 16-1 URS H 913921132 Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky KUS 40,00 95,00 3 800,00
odkryti značkV

_'"! g'"' q ,.;. " ""·, ' Ostatní konstrukce a práce 618 769.20

Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a zkd den poUžiti
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značenl

PNplatek za první a každý další den použitl akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního KUS
značení

k ceně 91-1122
O. fáze: 2'30=60,00 [A]
I. fáze: 2"30=60,00 [B]
Celkem: A+B=120.00 fC]

120,00 66,50 7 980,00

,,"": Celkem 954 527,70



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 181
SO 181

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úpravy komunikaci užívaných stavbou
Úpravy komunikacf užívaných stavbou

poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENANázev položky jednotka . .č.pol. soustava položky položky jednotek ednotková celkem I
1 i 2 3 l 4 5 6 l 7 l 8 9

1

1 2016/11 HSV PSV 122201102

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené
s pkhozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek M3

v hornině tř. 3
přes 100 do 1 000 m3

rozšířěnf ulice Okrajová
305,98=305.98 [Aj
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sdnice v hornině tř. 3 za lepivost
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3 M3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30 %
dle poi. č. 122201102: 0,3'305,98=91,79 [Aj
Vodorovné přemístěnÍ do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemfstění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

pNS 4 000 do 5 000 m
odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp: 2"154,14=308,28 IA1
Vodorovné pňemlstění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m
od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 305,98=305,98 [a]
násyp: -154,14=- 154,14 [B]
Celkem: A"B=151,84 [cj
Příplatek k vodorovnému přemfstěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Přfplatek k ceně

za každých dalších izapočatých 1 000 m

305,98 57,00 17 440,86

2 2016/11 HSV PSV 122202209 91,79 4,75 436,00

3 2016/11 HSV PSV 162601102 308,28 47,50 14 643,30

4 2016/11 HSV PSV 162701105 151,84 125,00 18 980,00

5 201Ml HSV PSV 162701109 1 518,40 28,98 44 003,23



uloženi na skládku cca 20 km
dle doĺ. č_ 162701105: 151 84"(?0-10)=1 sir tlO fa1

X " " l" " " " r ' " " " l' ' " I' "l
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládáni, skládáni a pkkládánl nedehlého výkopku nebo sypaniny

6 2016/11 HSV PSV 167101102 nakládání, množství M3 154,14 22,80 3 514,39
přes 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
Uloženl sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % ps
Uloženl sypaniny do násypů

7 2016/11 HSV PSV 171101103 s rozprostknfm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním M3 154,14 34,20 5 271,59
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % PS

8 2016/11 HSV PSV 171201201

Podklad ze"štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

11 2016/11 HSV PSV 564851111 Podklad ze štěňcodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni M2 385,33 86,45 33 311,78

ti. 150 mm
Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm

12 2016/11 HSV PSV 564931412 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu
s rozprostNnim a zhutněním, po zhutnění M2 385,33 19,48 7 506,23

ti. 100 mm
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 60 mm při vyspravované ploše do
10% na 1 km
\Nspravenl výtluků materiálem na bázi asfaltu

13 2016/11 HSV PSV 572241112 s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním
asfaltovým betonem ACO (AB) M2 2 175,50 378,10 822 556,55
pň vyspravované ploše na 1 km komunikace
do 10 %

ti. přes 40 do 60 mm

rozmení ulice oKrajová
154,14=154,14 fAj
Uložení sypaniny na skládky
Uloženl sypaniny

na skládky
na trvalou skládku dle pol. č. 162701105: 151,84=151,84 [A]
na mezideponii dle poI. č. 162801102: 154,14=154,14 [B]
Celkem: A+B=305,98 [cj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skiádkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle poI. č. 162701105: 151,,84"2,0 t/m3=303,68 A"
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdllů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

Zemní práce

Komunikace

M3 305,98 5,70 1 744,09

9 2016/11 HSV PSV 171201211

10 2016/11 HSV PSV 181951102

1

5

T 303,68 66,50 20 194,72

M2 57,80 8,55 494,19

126 722,37



- úl. Bratři Nejedlích: 1904=1 904,00 [a]
- úl. Jungmannova 3101=3 101,00 [B]
- úľ třída Míru: 4420=4 420,00 [C]
- úl. Košťálkova: 1690=1 690,00 [D]
- UL Košťálkova: 2170=2 170,00 [E]
- úl. Na Máchově: 2580=2 580,00 [F]
- ul. okrajová: 2940=2 940,00 [g]
- úl. Pod Hájěm: 2950=2 950,00 [h]
Celkem: A"B+C"D+E+F+G+H=21 755,00 [l]
odhadovaná plocha výtluků je 10% z celkové plochy
|"0,1=2 175,50 [J]

' """""Kó"ň"úňľ% " "" """ C" " " - m374,9$

' "" "čťrké"m"
l .

... m
N

b \': . J , m . :t m '§§ÓÓ%,83





ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 201
SO 201

lll605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Rekonstrukce opěrně zdi, silnice III/2365 - Zahořany
Rekonstrukce opěrné zdi, silnice III/2365 - Zahořany

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka . .č.pol. soustava položky poiožky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

1 cs Urs 2016 02 114203202

2 es Urs 2016 02 131201202

3 CS Urs 2016 02 131201209

4 cs Urs 2016 02 131301202

5 CS Urs 2016 02 131301209

6 16-1 URS H 151711111

7 16-/ URS S 130107580

8 16-1 URS H 151711131

Zemní práce
Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty
OČištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, M3
rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty
očištění lomového kamene ze zbourané opěrné zdi - pro zpětné vYúžitľ 4.00m3=4,00 A]
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
HloubenÍ zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do pI\edepsaného profilu a spádu v M3
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
výkop pro obklad volně loZ kamenem - 50% v tř.3 57.5"0.5=28,75 [A]
výkop pro gabiony- 50% v tř.3 273.0"0.5=136,50 [B]
Celkem: A+B=165,25 [cj
Příplatek za lepivost u hloubeM jam zapažených v hornině tř, 3
Hkjubenl zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
Příptatek k cenám za íepivost hominy tř. 3
dle pol 131201202, přédpokiad 30% 165.25"0.30=49,58 A
Hloljbení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu y M3
hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
výkop pro obklad volně lož. kamenem - 50% v tř.4 57.5*0.5=28,75 [A]
výkop pro gabiony - 50% v tř.4 273.0*0.5=136,50 [B]
Celkem: A+B=165,25 [C]
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaZených v hornině tř, 4
HloubenI zapažených jam a záňezů s urovnáním dna do přédepsaného profilu a spádu M3
Přípiatek k cenám za iepivost hominy tř. 4
dle pol. 131301202, předpoklad 30% 165.25"0.30=49,58 A
Osazeni zápor ocelových dl do 8 m
Osazeni ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek

do předem provedených vrtů M
se zabetonováním spodního konce, s pHp. nutným obsypem zápory pIskem
délky od O

do 8 m
40 "ks""4,5" m/ks"=180,00 A
ocel pnoMová ipe, vjakosti 11 375, h=270 mm t
ocel profilová /PE. v jakosti 11 375, h=270 mm
180"m""36,10"kq/m"/1000=6,50 A
Vytažení zápor ocelových dl do 8 m
výtaženi ocelových zápor pro pažení M

délky od O
do 8 m

"dle osazení ocelových Upoť' 180,00=180,00 [b] m

4,00 342,00 1 368,00

165,25 79,80 13186,95

49,58 4,75 235,48

165,25 80,75 13 343,94

49,58 9,50 470,96

180,00 1 282,50 230 850,00

6,50 20 425,00 132 762,50

180,00 760,00 136 800,00



g 16-1 URS H 151721111 202,80 551,00 111 742,80

10 cs Urs 2016 02 161101102 429,65 0,95 408,17

11 es Urs 2016 02 162601102

12 es Urs 2016 02 162701105

256,28 47,50 12 173,40

237,69 125,00 29 711,25

13 cs Urs 2016 02 162701109 2 376,90 28,98 68 882,56

14 cs Urs 2016 02 167101102

15 es Urs 2016 02 171201201

16 CS Urs 2016 02 171201211

17 cs Urs 2016 02 174101101

Zřízeni pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním
Pažení do ocelových zápor M2

bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu
do 4 m

"do záporového paženr' 2,60W8,00=202,80 A
Svislé přemistění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé přemístěM výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 2,5 do 4 m
100% Z vÝkoPlj 165.25"2+49.575"2=429,65 A
Vodorovné pNmIstěnI do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmIstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním PřOStkdkůr M3
bez naložení výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m
zpětný zásyp dle pol. 174101101 - uloženo na deponii a zpětný dovoz 2*128.141=256,28 [a]

Vodorovné pkmistěni do 10000 m výkopkWsypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3
výkop pro obklad z volně lož. kamene 57.50=57,50 [A]
gabionová zeď 273.00=273,00 [B]
zpětný zásyp dle pol. 174101101 -128.141-- 128,14 [C]
vrty pro pažnice (3,14*0,25*0,25)*4,5"40 ks=35,33 [D]
Celkem: A"B+C+D=237,69 [Ej
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné přěmIstěnNýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, M3
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny ti'. 1 až 4 na vzdálenost
Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Dle po|ožkV 162701105, trvalá skládka vzdálená 20km 237,69"10=2 376,90 A
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládání, skládání a pi\ekládánľ neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes M3
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
dle poI. 174101101 128,141=128,14 A
Uloženi sypaniny na skládky M3
Uložení sypaniny na skládky
dle pol. 162301102 - trvalá skládka 237.690=237,69 [A]
dle pol. 162601102 - deponie 128.141=128,14 [B]
Celkem: A+B=365,83 [cj
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T
Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. 162301102, pi'edpokald 1800kA/m3 237.36"1.80=427,25 A
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Qbjěktů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnfm jam, m3
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
před gabionem 0.20475.20=15,34 [A]
za gabionem 1.50*75.20=112,80 [B]
Celkem: A+B=128,14 [C]
Zemni práce "' ' '

Zakládání

128,14 22,80 2 921,61

365,83 5,70 2 085,23

427,25 66,50 28 412,13

128,14 61,75 7 912,71

1

2

793 267,69



18 16-1 URS H 226111312

19 16-1 URS H 231111112

20 16-1 URS S 589319630

21 CS Urs 2016 02 273313811

22 cs Urs 2016 02 273351215

23 cs Urs 2016 02 273351216

2

3

24 es Urs 2016 02 317121121

Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 550 mm hl do 5 m hor. ll
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené

průměru přes 450 do 550 mm, v hl M
od O do 5 m v hornině

tř ll
"D=0,5m" 40"ks""4,50"m"=180,00 A
Zřízení pilot svislých d do 650 mm hl do 30 m bez vyťaž eni pažnic z betonu prostého
Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic

nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu
svislých m
z betonu prostého, v hl od O
do 30 m, při průměru piloty

přes 450 do 650 mm
"zabetonováni pažnic" 2,05*40"ks"=82,00 Aj
směs pru beton tř/da C&'10 (BIO) kamenivo do 8 mm M3
směs pm beton tilda C8110 (B10/ kamenivo do 8 mm
(3,14"0,25"0,25 "2,05"40=16,09 A
Základové desky z betonu tř. C 25/30 . M3
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30
základ pod gabión 0.94"75.20=70,69 A
Zřízení bednění stěn základových desek
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
zřízení
základ pod gabión 2.30"0.28+ 2.30"0.22/2 +0.50*75.20+0.28"75.20=59,55 A
Odstraněnl bednění stěn základových desek
Bedněni základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přfmé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
odstraněni
dle pol. 273351215 59.553=59,55 [A]
Zakládárú

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž římsových tvárnic nebo konzol na opěrných zdech hmotnosti do 1 t
Montáž římsových tvárnic nebo konzol na opěrných zdech do cementové malty, hmotnosti KUS
jednotlivě přes 0,05 do 1 t

180,00 1 035,50 186 390,00

82,00 190,00 15 580,00

16,09 2 071,00 33 322,39

70,69 2 422,50 171 241,68

59,55 237,50 14 143,84

59,55 47,50 2 828,77

423 506,68

94,00 646,00 60 724,00

římsa délky 0,8m 75.20/0.80=94,00 A

25 593836300-1 prefabňkát římsový tvaru L 80 x 30 x 25 cm KS 94,00 2 517,50 236 645,00prefabrikát /'/msový tvaru L 80 x 30 x 25 cm
Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do

26 327211111-1 4 mm - použito původní kamenivo , M3 4,00 2 964,00 11 856,00Zdivo opěrných zdi z nepravidelných kamenů na maltu, ob;em kamene do 0,02 m3, š spáry do
4 mm - použito původní kamenivo

27 CS Urs 2016 02 334323118

28 cs Urs 2016 02 334351112

opěra iávky 2.00"2.00"1.00=4,00 A
Mostní opěry a úložné prahy ze Zb c 30/37
Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37
Úlozný p'áh pod lávku (0.6"2"0.6 "2=1,44 A
Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízeni
Bedněni mostních opěra úložných prahů ze systémového bednění zřízeni z překližek, pro
železobeton
2 prahy 2"((0.60"0.60)"2"(0.60"2.00)"3)=8,64 [A]

M3 1,44 2 959,25 4 261,32

M2 8,64 779,00 6 730,56



29 cs Urs 2016 02 334351211

30 es Urs 2016 02 334361266

3

4

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového bedněni odstraněnfz překližek M2

dle zřízení bedněni 8.64"8,64 A"
výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505
výztuž betonářská mostnlch konstrukcí opěr, úložných prahů, křfdel, závěrných zídek, bloků T
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Úložných prahů ložisek
předpoklad 120kg/m3 0.120"1A4=0,17 [A)
Svislé a kompletnl konstiíjkce

Vodorovné konstrukce

8,64 95,00 820,80

0,17 34 105,00 5 900,17

gj7,85

Demontáž a montáž lávky vC. uloženl po dobu stavby a dopravy KPL 1,00 3 125,50 3 125,5031 423000000-1 Demontáž a montáž lávky VC. uloženÍ po dobu stavby a dopravy

Opevněni z lomového kamene do drátěných košů gabionů osazované z terénu
32 CS Urs 2016 02 461512111 Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, třlděného M3 166,57 3 610,00 601 310,48

osazované z terénu

33 es Urs 2016 02 463211132

4

5
34 CS URS 2016 02 564811112

35 es Urs 2016 02 564851113

36 cs Urs 2016 02 596211111

111,20 1 349,00 150 008,80

754444,78

53,36 57,00 3 041,29

22,50 97,85 2 201,63

l

fľablonová zed 75.20"2.215=166,57 A
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těženým kamenivem
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pm všechny ti. rovnaniny, bez M3
vypracování lice s vyMněnim spár a dutin těženým kamenivem
pod gabionovou zdi 0.40"278.00=111,20 [A]
Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 60 mm M2
podklad pod dlažbu 53.356=53,36 A
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 170 mm M2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostiénlm a zhutněním, po zhutněni tí. 170 mm
podklad pod dlažbu 22.50=22,50 A
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšítl 60 mm skupiny A pI do 100 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšf s ložem z kameniva M2
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se
smetením přébytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy pře
na Aabionové zdi 527"0.53"22.5*"0.53"1.73)'0.5=53,36 A
dlažba zámková 2Ox16,5x6 cm pľ/mdn/ M2
dlažba zámková pmňlová zák/adn/ 20X16,5X6 cm pňrMnl
53,356*1.03=54,96 [A] přepočtené koeficientem množství
Komunikace pozemní "

Ostatní konstrukce a oráče. bourání

53,36 180,50 9 630,76

37 592450380

5

g

54,96 218,50 12 008,76

26 882,44

r
38 911111111-1 Zábradlí ocelové zabetonované V. 1.1m, vC. PKO, Dodávka + montážZábradlí ocelové zabetonované V, 1,1m, VC. PKO, Dodávka " montáž M 75,20 4 702,50 353 628,00

Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m výšky 1,0 m
Silniční svodidlo betonové

39 16-1 URS H 911381123 jednostranné
průběžné M 75,20 3 857,00 290 046,40
délky 4 m, výšky

1,0 m



40 16-1 URS H 911381823 75,20 646,00 48 579,20

41 cs Urs 2016 02 916131213

Odstraněni silničního betonového svodidla délky 4 m výšky 1,0 m
Odstranění silničního betonového svodidla

s naložením na dopravní prostředek M
délky 4 m, výšky

1,0 m
"dle zřízeni svodidla" 75,20=75,20 [a

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni silničnIho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár M
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu
prostého téže značky

na cíabionu 75.20=75.20 IAI

75,20 190,00 14 288,00

42 592174650 obrŮbn/k betonový s//;7ič;/ ĹOOx15x25 cm KS 75,20 104,50 7 858,40obmbnlk betonový s//ničn/ vibmlisovanY 10Qx15x25 cm
· Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 M2 354,86 36,10 12 810,3043 CS URS 2016 02 919726121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 q/m2

44 cs Urs 2016 02 981511113

9

997

45 cs Urs 2016 02 997006512

Aabion+chodnik (2.93+1.10 "75.20+51.80=354,86 A

Demolice konstrukcI objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním M3
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene

demolice stávajici kamenné zdi 2.50"0.80"75.20=150,40 [A]
OMatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 T
m do 1 km
celková suť - kámen 357.952t=357,95 jA]
zpětné použití kamene 4.00m3*2.50t/m3=-10,00 [B]
Celkem: A"B=347,95 [cj
příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek T
k ceně za každý další i započatý 1 km
skládka ve vzdálenosti 20km 19km"347.952t-6 611,09 "A
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva
dle vodorovné dopravy suti 347,952t=347,95 [A]
Přesun sutě

Přesun hmot
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do T
12 m
Přesun hmot

Celkem

150,40 2 346,50 352 913,60

1 080 123,90

347,95 33,25 11 569,40

46 es Urs 2016 02 997006519

47 cs Urs 2016 02 997221855

997

998
48 es Urs 2016 02 998153131

998

6 611,09 7,60 50 244,27

347,95 19,00 6 611,09

68 424,76

931,72 117,80 109 756,62

109 756,62

3 583 344,72





ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
Č(SIO a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 202
SO 202

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 přes Dibeřšký potok (ulice jungmannova)
Rekonstrukce mostu ev.č. 2365-2 přes Dibeřský potok (ulice jungmannova)

poř. cenová Kód Varianta . Počet CENANázev položky jednotka .č.pol. soustava položky poiožky jednotek jednotková l celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

O

1 2016/11 HSV PSV 013254001 Mostní list ' KPL 1,00 40 000,00 40 000,001. hlavní prohlídka a vVpFacováni mostního hstu

2 2016/11 HSV PSV 043194000 Ostatní zkoušky KPL 1,00 100 000,00 100 000,00zkoušení konstrukci a prací nezávislou zkušebnou

3 2016/11 HSV PSV 043194001 Zkoušky integrity pilot KS 14,00 4 000,00 56 000,00ultrazvukem odraz metodou PIT

4 201Ml HSV PSV 0'49103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby- ochrana životnÍho prostředí KPL 1,00 45 000,00 45 000,00ochranné konstrukce zabmňujIci padání předmětů pod most po dobu vYstavby

Všeobecné konstrukce a práce

O

1

Všeobecné konstrukce a práce 241 000,00

5 2016/11 HSV PSV 113106221

Zemní práce
Rozebráni dlažeb vozovek pt přěs 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z drobných kostek nebo odseků kladených do lože

z kameniva
5,60"17,80=99,68 A
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 živičných ti 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů
s přemlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostkdek
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
živičných, o ti. vrstvy

přes 150 do 200 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
5,60"17,80=99,68 [Aj
Frézování živičného krytu tí 100 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2
bez překážek v trase
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
5,60"17,80=99,68 [A]
Pi\eveden1 voďY potrubím ON do 1200 mm

M2 99,68 20,90 2 083,31

6 2016/11 HSV PSV 113107184 M2 99,68 85.50 8 522,64

7 2016/11 HSV PSV 113154124 M2 99,68 44,65 4 450,71

l 8 2016/II HSV PSV 1-5001107 M 32,00 1 349,00j 43 168,00



9 ,2016/11 HSV PSV 115101202

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min
Čerpání vody

na dopravní výšku do 10 m hod
s uvažovaným průměrným přítokem

přes 500 do 1 000 l/min
20dni"8hodin=160,00 A
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek M3
v hornině tř. 3

do 100 m3
odstraněni hrázky z poLč.171103101:48,0m3=48,00 A
HloubenÍ jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 3

přes 100 do 1 000 m3
((10,00"0,70)"(0,70+11,20))"(12,10+10,70)=515,28 [A]
Z toho ve tř.3 cca 50%:A"0,5=257,64 [B]
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy ti'. 3
z poi.č.131201102 cca 30%:257,64m3"0,3=77,29 A
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
Hloubení nezapažených jam a zářězů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu M3
v hornině tř. 4

přěs 100 do 1 000 m3
((10,00+0,70)"(0,70+11,20))"(12,10+10,70)=515,28 [A)
Z toho ve tř.3 cca 50%:A"0,5=257,64 [B]
přlplatek za lepivost u hloubenI jam nezapažených v hornině tř. 4
Hbubenľ nezapažených jam a zářezů
s urovnáním dna do přědepsaného profilu a spádu M3

Příplatek k cenám
za lepivost hominý tř. 4

z poI.č.131301102 cca 30%:257,64m3"0,3=77,29 A
Svislé pkmístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé pkmIstěnI výkopku

dopravnlho prostředku M3
z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu

přes 2,5 do 4 m
16% Z pol.č.131201102:515,28m3"0,16=82,44 A

Vodorovné přeHstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostkdku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Z pol,č,171201201:550,91m3=550,91 [A]

160,00 83,60 13 376,00

10 2016/11 HSV PSV 122201101 48,00 66,50 3 192,00

11 2016/11 HSV PSV 131201102 257,64 71,25 18 356,85

12 2016/11 HSV PSV 131201109 77.29 4,75 367,13

13 2016/11 HSV PSV 131301102 257,64 76,00 19 580,64

14 2016lll HSV PSV 131301109 77,29 9,50 734,26

15 2016/11 HSV PSV 161101102 82,44 0,95 78,32

16 2016/ll HSV PSV 162701105 550,91 125,00 68 863,75



17 2016/ll HSV PSV 171103101

18 2016/11 HSV PSV 171201201

19 2016/11 HSV PSV 171201211

20 2016/ll HSV PSV 174101101

21 201&1/ SPCM 583373680

l 22 2016,/11 HSV PSV 175101201

Zemní hrázky melioračních kanálů z hominy ti', 1 až 4
Zemni hrázky přfvodnich a odpadních melioračních kanálů

zhutňované po vrsNách tloušťky 200 mm,
s přemistěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m

z hornin tř. 1 až 4
2"1,50"2,00"8,00=48,00 fA
Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny

na skládky
Z pol.č.131201102:515,28m3=515,28 [A]
Z pol.č.226213112 a Č.226213114:(42,0+14,0)"3,1416"0,45"0,45=35,63 [B]
Celkem:A+B=550,91 [C]
Poplatek za uloženÍ odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženľ sypaniny na skládce (skládkovné)
Z poLč.171201201:550,91m3"2,0t/m3=1 101,82 "A
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy

s uložen(m výkopku ve vrsNách
se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vYkopávkách
zásyp za opěrou:2,8"12,50=35,00 [A]
přechodová oblast:(3,65+3,85)*11,00=82,50 [B]
pRechodový klín:3,05*11,00=33,55 [c]
ochranný zásyp s drenážní funkcí:1,95"11,00=21,45 [D]
Celkem: A"B+C+D=172,50 [Ej
štěnkop/sek frakce netříděná

z po|.č.174101101:172,50m3"1,67Um3"1,2 pňehutněnq=345,69 fA
Obsýpání ob ektu nad pňíehtým původním terénem sypaninou
kužele:4,0m3=4,00 Aj
štěňcop/sek frakce netl'/děná

Z po|,č.175101201:4,0m3"1,67Um3"1,2(*huměnň=8,02 [A]
Zemní práce

Základy
Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem
Obetonování drenážních trub

mezerovitým betonem

M3 48,00 133,00 6 384,00

M3 550,91 5,70 3 140,19

T 1 101,82 66,50 73 271,03

M3 172,50 61,75 10 651,88

23 2016A/ SPCM 583373680 1

1

2

24 2016/ll HSV PSV 212341111

T 345,69 340,10 117 569,17

M3 4,OO| 128,25 513,00]

T 8,02 340,10 2 727,60

397 030,48

M3 2,00 2 356,00 4 712,00

Z poLč.212792312:25,0m"0,08m3/m=2,00 [A
Odvodněni mostní opěry - drenážni plastové potnubl HDPE DN 160
Odvodnění mostní opěry z plastových trub

25 2016/11 HSV PSV 212792312 drenážní potrubí M 25,00 118,75 2 968,75
HOPE

DN 160
28 2016/11 HSV PSV 213141112 Zřízeni vrstvy z fólie v mvině nebo ve sklonu do 1:5 M2 34,00 17,10 581,40

27 201&'7/ SPCM 283220810

těsníci vrstva za opěrami:34,0m2=34,00 A
zemnl izolační lb/ié

z poLč.213141112:32,0m2"1,2(pksahy, ztratné)=38,40 [A]

M2 38,40 83,60 3 210,24



28 2016/11 HSV PSV 226213112

Vrty velkoprdilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. ll
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené

ocelovými pažnicemi
průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od O
do 5 m v hornině

tř. 11
14"3,0=42,00 A"
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. lV
Velkoprofibvé vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené

ocelovými pažnicemi
průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od O
do 5 m v hornině

tř. IV
14"1,0=14,00 A
Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu
železového
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu

svislých
z betonu železového, v hl od O
do 10 m, při průměru piloty

přes 650 do 1250 mm
14ks"4,2m=58,80 A
směs pm beton tř/da C25-30 XF1, XA1 Kakce do 16 mm

Z poLč.231212113:14ks"4,2m"3,1416"0,45"0,45"1,10=41,15 A
výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářSké oceli 10 505
výztuž pilot betonovaných do země

z oceli
10 505 (R)

odhad 90kq/m3 z poLč.231212113:37,,41m3*0,09=3,37 A"
Základové desky z betonu prostého C 12/15
Základové konstrukce z betonu prostého

desky
ve výkopu nebo na hlavách pilot

C 12/15
pod záktad:2,10"2"9,90"0,15=6,24 [A]
pod drenáž:0,45*1,15*8,00"2=8,28 [B]
pod schodiště:1,40"3,30"1,2=5,54 [C]
Celkem: A+B"C=20,06 [D]
Základy

M 42,00 1 596,00 67 032,00

29 2016/11 HSV PSV 226213114 M 14,00 1 814,50 25 403,00

30 2016/11 HSV PSV 231212113 M 58,80 664,05 39 046,14

31 201M/ SPCM 589329360

32 2016/11 HSV PSV 231611114

M3 41,15 2 679,00 110 240,85

T 3,37 32 409,25 109 219,17

33 2016/11 HSV PSV 273311124 M3 20,06 2 294,25 46 022,66

2 408 436,21

3 Svislé konstrukce
34 2016/lj HSV PSV 317171127 Kotveni monolitického betonu římsy do mostovky kotvou KUS 32,00 102,60j 3 283,20

35 201M/ SPCM 553111111 Př/pravek pro kotvení l'/msy KG 192,00 118,75 22 800,00

36 2016/Il HSV PSV 317321118

Z po|,¢.317171127:32ks"6kcl/ks=192,00 A
Mostní řfmsy ze ZB C 30/37
Římsy ze železového betonu
C 30/37

0,732m2"26.02+0,361 m2*23,35=27,48 [A]

M3 27,48 8 341,00 229 210,68



37 2016/ll HSV PSV 317353121

38 2016/11 HSV PSV 317353221

39 2016/11 HSV PSV 317361116

Bedněni mostních řims všech Nani - zřízeni
Bedněni mostní římsy

zřízení
všech tvarů

0.28+1,10)""26,00+23,50 +0,732m2"2+0,361m2"2=70,50 A
Bedněni mostních říms všech tvarů - odstraněni
Bedněni mostní řfmsy

odstraněni
všech tvarů

dle pol.č.317353121:70,32m2=70,32 A"
výztuž mostních řims z betonářSké oceli 10 505
výztuž mostních železobetonových řfms

z betonářské oceli
10 505 (R) nebo BSt 500

M2 70,50 1 282,50 90 416,25

M2 70,32 142,50 10 020,60

T 4,26 30 400,00 129 504,00

odhad 155kA/m3 z po|.č.317321118:27,48m3"0,155=4,26 a
výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm

40 2016/11 hsv psv 317661142 výplň spár monolitické řfmsytmelem M 22,00 133,00 2 926,00polyuretanovým, spára šířky
přes 15 do 40 mm

Mostní opěry a úložné prahy ze Zb c 30/37

41 2016/II HSV PSV 334323118 Mostní opěry a úložné prahy z betonu M3 41,74 2 959,25 123 519,10železového
C 30/37

42 2016/11 HSV PSV 334323218 M3 34,98 3 087,50 108 000,75

43 201Ml HSV PSV 334351112 M2 42,24 779,00 32 904,96

44 2016/11 HSV PSV 334351211

45j2016M HSV PSY 334352111

l 46 2016/11 HSV PSV 334352211

47 2016/11 HSV PSV 334361216

I 48 2016/11 HSV PSV 334361226

2,19m2"9,53"2=41,74 A
Mostní křídla a závěrné zidky ze Zb c 30/37
Mostní křídla a závěrné zIdky z betonu

železového
C 30/37

(15,03m2"6,73m2+10,44m2"11,52m2 "0,80=34,98 A"
Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zňzeni
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění

zňzenl
z překližek, pro

železobeton
12,,90+12.70 "1,65=42,24 A"

Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstraněni
Bedněnf mostnlch opěr a úložných prahů ze systémového bednění

odstraněni
z překližek

dle poLč.334351112:42,24m2=42,24 a
Bedněni mostních křídel - zřízeni
2' 14,25m2"7,14m2"12,50m2M0,9m2 "0,80" 4,70+4,70+4,40"4,40 =104,14 A
Bedněni mosmich křídel - odstranění
dle poLč.334352111.104,i4m2=104,14 [Aj
výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505
výztuž betonářská mostních konstrukcí

opěr, Úložných prahů, křfdel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů
z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

dříků opěr
odhad i9Okq/m3 z poLč334323118:41,74m3"0,,19Vm3=7,93 A
výztuž křídel z betonářské oceli 10 505
odhad 140kg/m3 z pol.č.334223218:34,98m3"0,14=4,90 [A]

M2 42,24 95,00 4 012,80

|M2 04,14j 779,00j 81 125,06:

|M2 104,14' 95,00 9 893,30

T 7,93 26 980,00 213 951,40

T 4,90 26 581,OO| 130 246,90



3

4

49 2016/11 HSV PSV 421321128

50 2016/11 HSV PSV 421361226

51 2016/ll HSV PSV 421955113

52 2016/11 HSV PSV 421955213

53 2016/11 HSV PSV 434121426

švbfé kôňstrukčě

Vodorovné konstrukce
Mostní nosné konstrukce deskové ze Zb c 30/37
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní

deskové, z betonu
C 30/37

15,56m2"9,53=148,,29 A
výztuž Zb deskového mostu z betonářské oceli 10 505
výztuž deskových konstrukcí

z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
deskového mostu

odhad 190kA/m3 z poLč.421321128:148,29m3"0,19t/m3=28,18 a
Bednění z palubek na mostní skruži - zřfzenľ
Bedněni na mostní skruži

zřízení
bedněni z palubek

9.50"(13,50"2"1,30 +2"15,56rň2=184,07 A
Bedněni z palubek na mostní skruži - odstraněni
Bednění na mostní skruži

odstraněn(
bedněniz palubek

dle po|.č.421955113:184,07m2=184,07 A
Osazenl Zb schodišt'ôvých stupňů

1 1Bí 815,00

M3 148,29 3 581,50 531 100,64

T 28,18 20 900,00 588 962,00

' M2 184,07 522,50 96 176,58

M2 184,07 171,00 31 475,97

M 6,50 342,00
10"0,65=6,50 A

54 201m/ spcm 593737520 schodišťový stupeň do dé/ky 240, do šin 38, do výše 18 cm, šedý m 6,50 685,90 4 458,35

55 2016/11 HSV PSV 451311511 Podk|?d pro dlažbu z betonu prostého tř. C 25/30 vrstva tí do 100 mm M2 233.85 232,75 54 428,59

2 223,00

56 2016/11 HSV PSV 451477121

57 2016/ll HSV PSV 451477122

58 2016/11 HSV PSV 451571111

59 2016/11 HSV PSV 458501111

60 2016/11 HSV PSV 461310212

aíe po|,č.465513127:230,04m2=230,04 [a]
dle poI.č.596211110:3,81m2=3,81 [b]
Celkem: A"B=233,85 [C|
Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva u 20 mm
Podkladní vrstva plastbetonová

drenážni, tloušťky do 20 mm
první vrstva

16,90"0,1 5"2+pro cKjvodňovače:2'3"0,35'0,40+přičné žebro:4,345m2"2=14,60 A
Podkladní vrstva plastbetonová drenážni každá další vrstva ti 20 mm
Podkladní vrstva pIastbetonová

drenážní, tloušťky do 20 mm
každá další vrstva

dle po|.č.451477121:14,60m2=14,60 A
Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva ti do 100 mm
Lože pod dlažby
ze štěrkopísků, ti. vrstvy

do 100 mm
dle po1.č.451M1511:233,85m2=233,85 A
výplňové kliny za opěrou z kameniva těženého hutněného po vrstvách
výplňové klíny za opěmu z kameniva hutněného po vrsNách

těženého
ochrana těsnící fólie:34m2"2"0,15=10,20 A
Patka z betonu C 25/30
0,50"0,80"13,70"2=10,96 [A]

M2 14,60 1 016,50 14 840,90

I\A2 14,60 959,50 14 008,70

M2 233,85 53,20 12 440,82

M3 10,20 731,50 7 461,30

|M3 10,96 3 059,00 33 526,64



61 2016/1¶ HSV PSV 463212121

82 2016/11 HSV PSV 465513127

4

5

Rovnanina z lomového kamene
hmotnostnad 200kcYkus
13,80"2,00"0,50"2=27,60 A
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárovánim ti 200 mm
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného

na cementovou maltu, s vyspárovánim cementovou maltou, ti. kamene
200 mm

211,4m2+6,4m2"12,24m2m2=230,04 [A]
Vodorovné konstrukce

Komunikace

M3 27,60 2 137,50 58 995,00

M2 230,04 845,50 194 498,82

1 644 597,31

63 2016/11 HSV PSY 573231111 Postřik živičný spojovaci ze silniční emulze v množství do 0,,70 kQ/řň2 M2 230,00 7,41 1 704,30

64 2016/ii hsv psv 576133121 Asfaltový koberec mastixový SMA 8 ti 40 mm š přes 3 m m2 115,00 197,60 22 724,00modifikovaný nizkoMučnY
65 2016/11 hsv PSV 577145142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 U 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu M2 115,00 210,90 24 253,50
66 2016/11 hsv psv 578133232 Litý asfált MA 11 (LAS ti 35 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu M2 115,00 479,75 55 171,25

l 67 2016/11 HSV PSY 578143133

68 2016/11 HSV PSV 596211110

69 201Ml SPCM 592452140

70 2016/11 HSV PSV 599141111

5

6

71 2016/11 HSV PSV 628611102

72 2016111 HSV PSV 628611131

" """ ""' "" " " 6

7
73 2016/11 HSV PSV 711- 12001

74 201M/ SPCM 111631510

75 2016/11 HSV PSV 711122131

ochrana izolace:115,0m2=115,00 [A"
Litý asfalt MA 11 (LAS ti 40 mm š do 3 m z modiňkovaného asfaltu
odvodňovací proužek:8,2m2=8,20 fA
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
ti. 60 mm
skupinyA, pro plochy

do 50 m2
1,60+2,21=3,81 A_
dlažba zámková př/rodn/ 22,6X13,6X6 cm

z po|.č.596211110:3,81m2"1,03 ztratné =3,92 A
VYp|něni spár živičnou zálivkou
podél řimsy:50,0m=50,00 [A]
Komunlkace

úp'avy povrchů, podlahy', výplně otvorů
Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B
S2
čela konzol a přičníků nosné konstmkce:35,0m2=35,00 fA"
Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný p'užný OS-C
řimsy:16,0m2=16,00 [A)
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Přidružená stavební výroba
Provedení izolace proti zemni vlhkosti za studena nátěrem penetračním
opěry:0,70"(10,70+10,50)"4"1,1m2"2"13,50"0,45=31,39 [A]
kHd|a.14,25+9,67+3,76+7,14+5,08+3,76+12,50+6,45+3,52+10,90+6,51+3,52=87,06 [B]
Celkem: A"B=118,45 [cj
lak asfä/toYý penetmčnl

Z poLč.711112001:118,45m2"0,00035um2=0,04 "A"
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým
Z poLč.711112001:118,45m2"2vMvy=236,90 [A]

M2 8,20 554,80 4 549,36

M2 3,81 185,25 705,80

M2 3,92 291,65

M 50,00 61,75j

M2 35,00 299,25

|M2 16,00 156,75

1 143,27

3 087,50j

113 338,98

10 473,75

2 508,00j

12 981,75

M2 118,45 15,20 1 800,44j

T 0,04 51 300,00 2 052,00

M2 236,90 2280 5 401,32



76 201&7/ SPCM 111613460

77 2016/H HSV PSV 711331382

78 201M/ SPCM 628361100

79 2016/Il HSV PSV 711341564

80 201M/ SPCM 628521200

7

g

asfalt stavebně-iZo/ační AOSl 8525

Z pol.č.711122131:236,9m2'0,0017Vm2=0 40 A"
Provedeni hýdroizdace mostovek pásy na sucho AlP nebo tkaniny
ochrana izolace pod řím$ou:2,10"13,45"0,60*13,35=36,26 A
pás těžký as/á/tovaný Al S 40

Z pol.č.711331382:36,26m2"1,15(přesahy =41,70 A"
Provedeni hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP
s pečetIcI vrstvou
16,03"9,50"2*0,90"10,80=171,73 A
Natavovacl asfaltové izo/ačn/ pásy
souwstvl
Z pol.č.711341564:171,73m2*1,15(přesahy)=197,49 [A]
Přidružená stavební výroba

Ostatní konstrLlkcR a nrátm

T 0,40 25 840,00 10 336,00

M2 36,26 13,30 482,26

M2 41,70 133,00 5 546,10

M2 171,73 76,00 13 051,48

M2 197,49 123,50 24 390,02

63 059,62

81 2016/11 HSV PSV 911111111 Montáž zábradlí ocelového M 49,50 665,00 32 917,50

82 201M/ SPCM 553912090 Ocelové zábradlí
mostn/zábmd/l se svislou vYp/n/ včetně PKO M 49,50 4 790,85 237 147,08
Tabulka s označením evidenčního čísla mostu

83 2016/11 HSV PSV 914112111 Tabulka s označením evidenčního čIsta mostu KUS 2,00 1 121,00 2 242,00
na sloupek

84 2016/ll HSV PSV 916231213 Osazenl chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu M 8,00 180,50 1 444,00
prostého
·

85 201M/ SPCM 592174500

l 86 2016/11 HSV PSV 916331112

87 201M/ SPCM 592172200

l 88 2016/11 HSV PSV 919726122

89 2016/11 HSV PSV 919735111

KUS 8,08 172,90 1 397,03

M 50,00 152,00 7 600 00 .

KUS 50,50 99,75 5 037,38

M2 50,00 45,,60 2 280,00

M 51,00 57,00 2 907,OO|
pronznutt spar ve vozovce v miste dilatace a podél řimsý:51,0m=51,00 A

90 2016/11 HSV PSV 936561000 Nivelační zančka na konstrukci KS 10,00 3 895,00 38 950,00
91 2016/11 HSV PSV 936941121 Osazení nerezového odvodňovače izolace mostovky do plastbetonu KUS 6,00 285,00 1 710,00

92 201&'7/ SPCM 553449001 Odvodňovacl trubka izolace z nerez oceli KUS 6,00 8 455,00 50 730,00

4"Z=S,UCj A
obmbn/k betonový chodn/kovýABo 1-15 10ctx15x3o cm

Z pol.č.916231213:8ks"1,01(ztratné =8,08 A
Osazeni zahradníh(j obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou
u schodiště:50,0m=50,00 A
obrubník betonový patkový 100 x 8 x 20 cm šedý

Z poLč.916331112:50,0ks"1,01(ztratně -=50,50 "A
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 A/m2
ochrana izolace rubu opěr:50,0m2=50,00 A"
Řezání stáva iclho živičného krytu hl do 50 mm

P . P

dle poLč.936941121:6ks=6,00 A
93 2016/11 HSV PSV 936942122 Osazení mostní vpusti 300/500 mm KUS 2,00 752,40 1 504,80

94 201M/ SPCM 552417000 odvodňovač mostnlmř/ž 300 x 500 mm KUS 2,00 9 785,00 19 570,00

95 2016/11 HSV PSV 936942211

CIlc pol¢.93694212z:2kws=2,00 a
,Zhotoveni tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění
,Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby

vložením šablony
do bednění

KUS 1,00 475,00 475,00



Montáž zavěšeného lešení pod bedněni mostních řims s vyložením do 0,9 m

96 2016/11 HSV PSV 946231111 Zavěšené lešení pod bedněnf mostních říms M 49,39 1 377,50 68 034,73pracovní a podpěrné s vyložením do 0,90 m
montáž

.Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bedněni mostní římsy

97 2016ľll HSV PSV 946231121 Zavěšené lešení pod bednění mostnfch říms M 49,39 383,80 18 955,88pracovni a podpěrné s vyložením do 0,90 m
demontáž

98 2016ll\ HSV PSV 948411111 Zřízení podpěrné skruže dočasné výšky do 10 m M3 281,05 332,50 93 449,13

l 99 2016/11 HSV PSV 948411211

I 100 2016/11 HSV PSY 948411911

101 2016/Il HSV PSV 961051" 11

l 102 2016/11 HSV PSV 962051111

l "03 2016/11 HSV PSV 963051111

l 105 2016/11 HSV PSV 997211519

106 2016/ll HSV PSV 997221561

13,,66"8,23"2,50=281,05 A
jodstraněni podpěrné skruže výšky do 10 m
dle poLč.948411111:281,05m3op=281,05 A
Měščni nájemné podWmé skruže výšky do 10 m
nájemné 2 měsíce z poLč.948411111:281,05m3op"2=562,10 A
Bouráni mostních základů z Zb
1,20"2,00'2"10,80=51,84 A
Bourání mostních opěr a pilířů z Zb
5,249m2*10,80"4,889m2"10,80=109,49 A
Bouráni mostní nosné konstrukce z ŽB
nosná konsWke:3,823m2"11,48+pňčnIky:1,155*4,8M9.43 [A]
zábradlf:48m"0,04m3/m=1,92 [B]
řimsy:(0,16"0,48+0,16"0,45)"24,73=3,68 [C]
betonová krajnice:0,65"0,07"17,80"2=1,62 [D]
obrubniky:0,20"0,25"17,80"2=1,78 [E]
spádová vrstva:0,403m2"17,80=7,17 [F]
Celkem: A"B"C"D"E+F=65,60 fGj
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km
Z pol.č.961051111:51,84m3=51,84 [A]
Z pol.č.962051111:109,49m3=109,49 [B]
Z pol.č.963051111:65,60m3=65,60 [C]
Celkem: A"B"C=226,93 [D]
hmotnostD"2,4t/m3=544,63 [E]
Příplatek ZKD 1 km u vodoruvné dopravy suti
z poI.č.997211511 do 20km, tj. příplatek 19X:544,63t"19=10 347,97 A
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánfm
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz dlažebních kostek na skládku KSŮS
dle pol. č. 113106221: 99,68"0,417 Um2=41,57 fA)
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových mateňálů
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Přfplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
odvoz kostek na skládku KSŮS (cca 20 km)
dle pol. č. 9977221561 do 20km, tj. připiatek 19x: 41,57'19=789,83 [A]
Poplatek za uloženÍ železobetonového odpadu na skládce (skládkovné
Z pol.č.997211511:544,63t=544,63 [A]

M3 281,05j 68,40 19 223,82

M3 562,10 95,00 53 399,50

M3 l 51,84] 1 890,50 98 003,52

M3 109,49 2 185,00 239 235,65

A3 65,6oj 5 405,50 354 600,8oj

I 10'4 2016/11 HSV PSV 997211511 l T 544,63 33,25 18 108,95

T 10 347,97 7,60 78 644,57

T 41,57 33,25 1 382,20

107 ,2016/11 HSV PSV 997221569 T 789,83 9,50 7 503,39

108 2016/11 HSV PSV 997221825 |T ! 544,63j 228,00 124 175,64!

109 2016/11 HSV PSV 998212111 PÍesun hmot pro mosG zděné, mon'oli'tické betonové nebo ocelové v do 20 m T 59,26 285,00 16 889,81
l 110 2016/ll HSV PSV 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 2,66 356,25 947,63j



" čjštatní"ko"ňstňKce a práce

Č e|'ké"m" """""

1 598 467,01

5 670 726,36

QC



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 08NO01004
čÍslo a název SO: SO 203
číslo a název rozpočtu: SO 203

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce sIlnic
Úprava mostu ev.č. 605-029 přes Dibeřšký potok (ulice Plzeňská)
Úprava mostu ev.č. 605-029 přes Dibeřský potok (ulice Plzeňská)

poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.poi. soustava olo y položky Název položky jednotka .p žk jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 ' 9
O

1 2016/ll HSV PSV 013254001 Mostní list ' KPL 1,00 40 000,00 40 000,001. hlavni prohlídka a vypracovánI mostního listu

2 2016/11 HSV PSV 043194000 Ostatní zkoušky KPL 1,00 80 000,00 80 000,00zkoušeni konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou

3 2016/Il HSV PSV 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby- ochrana životního prostředí KPL 1,00 45 000,00 45 000,00ochranné konstrukce zabraňuiÍcl padáni předmětů pod most po dobu výstavby
OX K R ^^^ ^^

Všeobecné konstrukce a práce

V

1

a prace

zemní práce

753 UUU,UU

4j2016/H HSV PS.V 113106221 R(jzebräni dlažeb vozovek pI přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva M2 l 100.02 20,90j 2 090,42
5 2016/11 HSV PSY' 113107184 Odstranění podkladu pI přěs 50 do 200 m2 živičných u do 200 mm m2 100,02j 85,50 8 551,71j

l 6 2016/11 HSV PSV 113154122

l

I

7 2016/11 HSV PSV - 13202111
1

3
B 2016lil HSV PSV |317321118

M2 100,02j 115,90 11 592,32

M l 9,40j 24,70j 232,1Bj
22466,63

M3 7,29 8 341,00 60 805,89

9 2016/11 HSV PSV 317353121

10 2016111 HSV PSV 317353221

11j2016/1l hsv psy 317361116

M2 5,88 1 282,50 7 541,10

M2 5,88 142,50 837,90

T 1,12 30 400,00j 34 048,00

12 2016/11 HSV PSV 388995212

odkup zhotovitelem na stavbě
10,64"9,40=100,02 [A]
Frézováni živičného krytu ti do 40 mm pI do 500 m2
odkup zhotovitelem na stavbě
10,64"9,40=100,02 [Aj
VYbhání obrub z obrubníků kamenných stojatých
Zemní práce

Svislé konstrukce
Mostní řimsY ze Zb c 30/37
chodnÍk(0,135m2+0,600m2)"9,40=6,91 [A]
nadbetonávka řfmsy: 0,4"0,94=0,38 [B]
Celkem: A+B=7,29 (cj
Bednění mostních řims všech tvarů - zřízení
Bedněni mostní římsy

zřízenf
všech tvarů

2"9,4"0,3+2*0,4"0,3=5,88 A m2
Bedněni mostních říms všech tvarů - odstraněni
Bednění mostní Hmsy

odstranění
všech tvarů

z poL č. 317353121: 5,88=5,88 A m2
výztuž mostních řims z betonářské oceli 10 505
odhad 150kg/m3 chodník z poLč317321118:6,91m3"0,15Um3=1,04 [A]
nadbetonávka řfmsy
podélná výztuž: 4 ks"(3,14"0,012"0,0174)"9,4"8,75Um3=0,M [b]
příčná výztuz 9,40/0,3ks"(3,14"0,014"0,014/4)"0,95"8,75vm3=0,M [c]
Celkem: A+B+C=1,12 [Dj
Chránička kabelů z trub plast v římse ON 110 M l 40,80 76,,00 3 100,80



3 "

4

13 2016/11 HSV PSV 421361412

14 2016/11 HSV PSV 451477121

15 2016/11 HSV PSV 451477122

16j 2016/11 HSV PSV 457311118

- : - 4

5

chránička včetně zatahovacího ocelového lanka a uzavřeni na koncích:(9,4+2*5,5)*2=40,80
[A]
Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce
výztuž mostních desek ze svařOvaných sítí T
Kari sít'
vYřovnávacI vrstva: 2"1,M2,20 A
Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva ti 20 mm d2
odvodňovacl proužek:9,40"0,15=1,41 [A]
kolem trubičky odvodnění izolace:0,35"0,40=0,14 [B]
Celkem: A+B=1,55 [C]
Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva ti 20 mm M2
dle po|,č.451477121:1,55m2=1,55 A
Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu M3
2.763m2"9,40=25,97 [A]
Vodorovné konstrukce

Komunikace

106 333,69

2,20 21 375,00 47 025,00

1,55 1 016,50 1 575,58

1,55 959,50 1 487,23j

25,97 3 173,00 82 402,81

132 490,62

17 :2016M HSV PSV 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kq/m2 M2 132,00 7,41 978,12

18 .2016/11 hsv psv 576133121 Asfaltový koberec mastixový snia 8 ti 40 mm š přes 3 m m2 66,00 197,60 13 041,60
modifikovaný nízkohhjčný

19 ,2016/11 hsv psv 577145142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 ti 50 mm š přes 3 rn z modiňkovaného asfaltu M2 66,00 210,90 13 919,40
20 ,2016/11 HSV PSV 578133232 LitY asfalt MA 11 (LAS) ti 35 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu M2 66,00 479,75 31 663,50

21 2016/11 HSV PSV 578143133

22 2016/ll HSV PSV 596211110

23 201Wl/ SPCM 592452140

24 2016/11 HSV PSV 599141111

'5

6

ochrana izolace:66,0m2=%,00 "A"
Litý asfalt MA 11 LAS) ti 40 mm š do 3 m z modifikovanéhD asfaltu M2
odvodňovací proužek:O,50"9,4Q=4,70 a
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pi do 50 m2 M2
4,08+1,23=5,31 A
dlažba zámková pi'/ncdn/ 22,6X13,6X6 cm M2

z poI-č.596211110: 5,51m2"1,03 ztratné =5,68 A
Vypiněni spár živičnou zálivkou M
dle pol.č.919735111:45,0m=45,00 [A]
Komunikace " . '

Úpraw povrchů, pcyd|ahy. Wolné otvorů

4,70 554,80 2 607,56

5,31 185,25 983,68

5,68 291,65 1 656,57

45,00 61,75 2 778,75

é28,18

U U K ' U

Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B
25 2016/11 HSV PSV 628611102 Nátěr mostních betonových konstrukci M2 274,45 299,25 82 129,16epoxidový

2x ochranný nepružný OS-B
Očištěni vnějšich ploch tlakovou vodou M2 274,45 47,50 13 036,3826 2016/11 HSV PSV 629995101 do 1500 barů

6

7
27 2016/11 HSV PSV 711331382

28 201M/ SPCM 628361100

Z pol.č.985311211:274,45m2=274,45 [A]
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Přidružená stavební výroba
Provedení hyUroizolace mostovek pásy na sucho AlP nebo tkaniny
ochrana izolace pod řimsou: (0,(35+0,15"2,25"0,15 "9,40=30,08 A
pás těžký asfa/tovanýA/ S 40

Z pol.č.711331382: 30,08m2*1,15(pksahy)=34,59 [A]

95165,54

M2 30,08 13,30 400,06

M2 34,59 133,00 4 600,47



29 2016/11 HSV PSV 711341564

30 201&'71 SPCM 628521200

7

9
31 2016/IJ HSV PSV |'911111111

Provedeni hydroizolace mostovek pásy pňtavenim NAIP
s pečetící vrstvou
10,35"(10,40"2"0,20 =111,78 Aj
Natavovacl asfaltové izolačnl pásy
souvrství
Z poLč.711341564:111,78m2"1,15(přesahy)=128,55 [A]
Přidružená stavebnf výroba . "' ·"" " "

OMatnf konstrukce a práce
Montáž zábradlí ocelového

M2 111,78 76,00 8 495,28

M2 128,55 123,50 15 875,93

" íg"37í:N

M 29,60 665,00 19 684,00j
16,2+13,4=29,60 Aj

32 2016/7/ SPCM 553912090 Ocelové zábradlí
mostn/zábrad// se svislou vYp/n/ včetně PKO M 29,60 4 790,85 141 809,16
Tabulka s označením evidenčního čÍsla mostu

33 2016/II HSV PSV 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu KUS 2,00 1 121,00 2 242,00
na sloupek

34 2016/11 HSV PSV 916241212 Osazeni obrubníku kamenného stojatého bez boční opě'y M 25,60 171,00 4 377,60
16,2"9,4=25,60 A]

35 201M/ SPCM 583803730 obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP6 15X25 M 25,60 597,55 15 297,28

36 2016/Il HSV PSV 916331112 Osazeni zahradního obrubniku betonového do lože z betonu s boční opěrou M 1,80j 152,00 273,60

37 20164/ SPCM 592172200

38 2016/lf HSV PSV |919735111

1,2+0,6=1,80 [A"
obmbn/k betonový patkový 100 x 8 x 20 cm šedý

Äpol.č.916331112:1,8ks"1,01 ztratné =1,82 A
ezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl do 50 mm

proříznuti spar ve vozovce v místě dilatace a podél řimsT2"8,4"2"9,4=35.60 [A]
spára uprostřed vozovky (napojení ll. etapy):9,4m=9,40 [B]
Celkem: A+B=45,00 [C]

KUS 1,82 99,75 181,55

M l 45,00 57.00 2 565,00j

39 2016/11 HSV PSV 936941121 Osazeni nerezov4ho'ävodňovače izolace mostovky do piastbetonu KUS 1,00 285,00 285,00

40 2016Q/ SPCM 553449001 Odvodňovací trubka izolace z nerez oceli KUS 1,00 8 455,00 8 455,00

dle poI.č.936941121:1ks=1,00 Aj
Čištěni zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

41 2016/11 HSV PSV 938111111 Čištěni zdiva opěr, piIIřů, křídel M2 39,80 97,85 3 894,43
od mechu a jiné veAetace

42 2016/11 HSV PSV 966005211 Rozebrání a odstranění zábradlí se sloupky osazenými do řims nebo krycích desek M 29,60 646,00 19 121,60

43 201Ml HSV PSV 985311211

44 2016/11 HSV PSV 985311213

45 2016/11 HSV PSV 985311216

l 46 2016/11 HSV PSY 985312111

47 2016/11 HSV PSV 985321111

16,0+13,6=29,60 A
Reprofilace cementovYmi sanačními maltami ti 10 mm
opěra:11,2"2,0=22,40 [A]
nosná konstmkce podélně:12,1"10,7=129,47 [B]
nosná konstrukce přlčně:13,04*9,4=122,58 [C]
Celkem: A"B+C=274,45 [D]
z toho U. 10mm - odhad 60%:0"0,6=164,67 [Ej
Reprofúace cementovými sanačními maltami tí 30 mm
odhad 30% z pol.č.985311211:274,45m2"0,3=82,34 A
Reprofilace cementovými sanačními maltami u 60 mm
odhad 10% z po|.č.985311211:274,45m2"0,1=27,45 a
Stěrka k vyrovnáni betonových ploch stěn ti 2 mm
Z po|.č.985311211:274,45m2=274,45 fA

jochranný nátěr výztuže na cementové bázi ti 1 mm
odhad 5% z poLč,985311211:274,45m2°0,05=13,72 [A]

|M2 164,67 684,00 112 634,28

M2 82,34 2 137,50 176 001,75

M2 27,45 4 189,50 115 001 78}

Rf2 274,45 190,00j 52 145,5oj

|M2 13,72 207,10 2 841,41j



48 201Hú HSV PSV 985323111 Spo ovací můstek reprofHovaného betonu na cementové bázi ti l mm M2
z po|.č.985311211:274,45m2+ 0,4"9,4 m2 nadbetonávka římsy"-=278,21 A
Dodatečné vlepováni betonářSké výztuže d 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání oNom
Dodatečné vlepováni betonářské výztuže

včetně vyvrtáni a vyčištění otvoru M
chemickou maltou
průměr výztuže

278,21 313,50 87 218,84

49 2016/11 HSV PSV 985331214 62,67 1 634,00 102 402,78

14 mm

50 2016/11 HSV PSV 997221561

52 2016/11 HSV PS'V 998212111 Pře;un hmot pro mosty zdiné,'monáiticki bjtokově nebo ocelové v do 20 m T 19,80 285,00 5 643,91
l 53 2016/ll HSV PS'V 298711101 Přesun.hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v ob ektech výšký do 6 m t 1,21 356.25 431,06

kotveni spřahovaci vYztuže nadbetonávky římsy: 2"9,4/0,3=62,67 A m
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz dlažebních kostek a obrubníků na skládku KSŮS
dle pol. č. 113106221: 100,02"0,417 t/m2=41,71 [A]
dle pol. č. 113202111: 9,4*0,145 t/m=1,36 [B]
Celkem: A+B=43,07 [cj
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiäů
Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz kostek a obrubníků na skládku KSÚS (cca 20 km)
dle pol. č. 9977221561: 43,07"(20-1)=818.33 IA1

T 43,07 33,25 1 432,08

51 2016/11 HSV PSV 997221569 T 818,33 9,50 7 774,14

ostatní komtmkce a práce

""""čeike"m "
881 713,75

1 500 171,15



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba : 08NO01004
číslo a název SO: SO 301
číslo a název rozpočtu: SO 301

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce sIlnic
Kanalizace dešťová - lll605 km 0,000-1,440
Kanalizace dešťová - lll605 km 0,000-1,440

poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
. Název položky jednotka .č.poL soustava pobzky poiožky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 " 5 l 6 7 8 9
1

1 2016/Il HSV PSV 115001103

2 2016/Il HSV PSV 115101201

3 2016/11 HSV PSV 115101301

Zemni práce
Převedeni vody potrubím ON do 250 M
Převedeni vody potrubím průměru DN přěs 150 do 250
předpokiad 100.00m=100,00 A
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min , HOD
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 I/min

předpokíad 180 dni, čerpáni 12h/den 180"12=2 160,00 A
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným DEN
přítokem do 500 Umiň
předpoklad 180 dni 180dni=180,00 [A
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200
Dočasné zajištěni podzemního potrubl nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepřénfm, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotňe
dle podélného profilu - plynovod 1.05m"(1"1"2)ks=4,20 [A]
dle podélného proňlu - vodovod 1.05m"(2"1"4"2"1)ks=10,50 [B]
Celkem: A+B=14,70 [cj
Dočasné zajištěni potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepknľm, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zňzením a odstraněním za jišťovacľ konstrukce, s opotřé
dle podélného profilu - kanalizace 1 .OSm" 2"2+6"2"3+1 ks=16,80 A
Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů
Dočasné zajištěnf podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřé
dle podélného pmňiu - osvětlení, sděl. kabel, ... 1.05m" 1"2+2"6"2 ks=13,65 fA
Příplatek za ztížení vykopávky v blIzkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám vykopávek za ztÍženÍ vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo M3
výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Plynovod DN50 (1.56"1.06-3.14"0.03"0.03)"(1.05m"(1"1"2)ks)=6.93 [A]
kanalizace DN150 (1.67*1.17-3.14*0.085*0.085)"(1.05m*(2"2"6+2"3"1)ks)=32,44 [B]
vodovod (1.72"1.22-3.14*0.11"0.11)*(1.05m*(2"1"4+2"1)ks)=21,63 [C]
elektro kabel (1.50"1.00)"(1.05m*(1"2"2+6"2)ks)=20,48 [D]
Celkem: A"B+C+D=81,48 [Ej
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ob emu do 5000 m3 M3

100,00 361,00 36 100,00

2 160,00 38,00 82 080,00

180,00 80,75 14 535,00

4 201Ml HSV PSV 119001401 14,70 128,25 1 885,28

5 2016/11 HSV PSV 119001411 16,80 109,25 1 835,40

6 2016/11 HSV PSV 119001421 13,65 80,75 1 102,24

7 2016/11 HSV PSV 120001101 81,49 123,50 10 063,52

8 2016/11 HSV PSV 132201203 1 505,76 80,75 121 590,36



9 2016/11 HSV PSV 132201209

10 2016/11 HSV PSV 132301203

11 2016/11 HSV PSV 132301209

12 2016/11 HSV PSV 151101101

OLUKä PIL

km 0,00000-0,03287 32.87"(2.70+2.40)"0.5*1.05=88,01 [A]
0,03287-0,04898 16.11*(2.40+2.37)*0.5*1.05=40,34 [B]
0,04898-0,07643 27.43*(2.37+1.87)"0.5*1.05=61,06 [C]
rozšĹÍ'enÍ pro šachty 1.60*(1.60-1.05)*(2.40+2.37"1.87)" 2.20"(2.20-1.05)*2.70=12,67 [D]
Stoka A3b
km 0,00000-0,00705 7.05*(2.28"1.74)*0.5"1.05=14,88 [E]
0,00705-0,04205 35.00"(1.74+1.59)"0.5"1.05=61,19 {FJ
0,04205-0,07855 36.50"(1.59+1.49)*0.5"1.05=59,02 [G]
rozšÍĹsenÍ pro šachty 1.60"(1.60-1.05)*(2.28+1.74"1.59+1.49)=6,25 [H]
Stoka A3a
km 0,00000-0,05481 54.81*(2.28+2.22)*0.5"1.05=129,49 [J]
0,05481-0,10112 46.31*(2.22+2.46)"0.5*1.05=113,78 [J]
0,10112-0,15112 50.00*(2.46+2.35)"0.5"1.05=126,26 N
0,15112-0,18788 36.75"(2.35+2.10)"0.5*1.05=85,86 [L]
rozšH'ění pro šachty 1.60*(1.60-1.05)"(2.23+2.22+2.46+2.35+2.10)=10,00 [M]
Stoka A4b
km 0,00000-0,04964 49.64"(2.69+1.96)*0.5"1.05=121,18 [N]
rozšÍření pro šachty 1.60*(1.60-1.05)*2.69 + 2.20"(2.20-1.05)"2.69=9,17 [O]
Stoka A4a
km 0,00000-0,05000 50.00"(2.69+2.92)*0.5"1.05=147,26 [p]
0,05000-0,09500 45.00"(2.92"2.82)"0.5*1.05=135,61 [Q]
0,09500-0,11650 21.50"(2.82+2.69)*0.5*1.05=62,19 [R]
0,11650-0,20950 93.00"(2.69+2.32)"0.5*1.05=244,61 [S]
0,20950-0,30231 92.81"(2.32+2.12)*0.5*1.05=216,34 m
rozšfřenÍ pro šachty 1.60"(1.60-1.05)*(2.92+2.82"2.69+2.49+2.32"2.17+2.12)=15,43 [U]
Stoka A5b
km 0,00000-0,03500 35.00*(2.64"2.50)*0.5*1.05=94,45 M
0,03500-0,06787 32.87*(2.50+2.20)*0.5*1.05=81,11 M
rozšĹÍ'enĹ pro šachty 1.60"(1.60-1.05)"(2.50+2.20)=4,14 [)q
prohbubení pro dna šachet 21ks"(1.50*1.50'0.3)=14,18 m
proh|o|jbeni pro dna šachet velkoprůměrových Iks *(1.80*1.80"0.30) " 2ks
"n "mm ACh} · if q e rn

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
pi\edepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy ti'. 3

Dle hloubení rýh v tř.3 - předpoklad 30% 0.30"1505.763m3=451,73 A
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 M3

celkový výkop dle hloubenI rýh v tř.3, v tř 4 předpoklad 50% 0.50*3011.526m3=1 505,76 [A]

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Přfplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4

Dle hloubeni rýh v tř,4 - předpoklad 30% 0.30"1505.763m3=451,73 A
Zřizenf příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Zřízení pažení a rozepřéni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přfložné pro M2
jakoukcdiv mezerovitost, hbUbkY do 2 m

451,73 4,75 2 145,71

1 505,76 90,25 135 895,11j

451,73 9,50 4 291,43

2 388,13 5,70 13 612,34



13 ,2016/11 HSV PSV 151101102 3 357,03 9,50 31 891,75

14 2016111 HSV PSV 151101111

15 2016/11 HSV PSV 151101112

16 201MI HSV PSV 161101101

2 388,13 1,90 4 537,45

3 357,03 3,80 12 756,70

2 223,97 0,95 2 112,77

17 2016/11 HSV PSV 161101102

Stoka A3b
0,00705-0,04205 35.00"(1.74"1.59)"0.5"2=116,55 [A]
0,04205-0,07855 36.50"(1.59+1.49)*0.5"2=112,42 [B]
přípojky " uličnĹ vpusti (477.20m + 91ks vpustř1.00m)"1.90*2=2 159,16 [C]
Celkem: A"B+C=2 388,13 p]
Zřízení pňložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Zřízení pažení a rozepi\ení stěn rýh pro podzemnl vedení pro všechny šÍřky rýhy příložné pro M2
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
Stoka A2
km 0,00000-0,03287 32.87"(2.70+2.40)"0.5'2=167,64 [A]
0,03287-0,04898 16.11"(2.40+237)"0.5'2=76,84 [B]
0,04898-0,07643 27.43"(2.37+1.87)"0.5"2=116,30 [C]
Stoka A3b
km 0,00000-0,00705 7.05*(2.28+1.74)"0.5"2=28,34 [D]
Stoka A3a
km 0,00000-0,05481 54.81*(2.28"2.22)"0.5'2=246,65 [E]
0,05481-0,10112 46.31"(2.22+2.46)"0.5"2=216,73 [F]
0,10112-0,15112 50.00"(2.46+2.35)"0.5"2=240,50 [G]
0,15112-0,18788 36.75"(2.35+2.10)"0.52=163,H [H]
Stoka A4b
km 0,00000-0,04964 49.64"(2.69"1.96)*0.5"2=230,83 [q
Stoka A4a
km 0,00000-0,05000 50.00"(2.69+2.92)"0.5"2=280,50 [J]
0,05000-0,09500 45.00"(2.92"2.82)"0.5"2=258,30 N
0,09500-0,11650 21.50"(Z82"2.69)"0.5"2=118,46 [L]
0,11650-0,20950 93.00"(2.69+2.32)"0.5"2=465,93 M
0,20950-0,30231 92.81*(2.32"2.12)"0.5"2=412,08 In]
Stoka A5b
km 0,00000-0,03500 35.00"(2.64"2.50)"0.5"2=179,90 [O]
0,03500-0,06787 32.87"(2.50+2.20)*0.5*2=154,49 [p]
Celkem: A+B+C+D+E"F+G"H+I+j+K+L+M+N+O+P=3 357.03 [Qj
Odsttanění přibžného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Odstranění pažení a rozepřéní stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na M2
vzdálenost do 3 m od kraje vÝkopu přiiožné, hlwbky do 2 m
dle zřizeni příložného pažení stěn rýh hl do 2m 2388.13m2=2 388,13 [a
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Odstraněni pažení a rozepřění stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na M2
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
dle zřízení příložného pažení stěn rýh hl do 4m 3357.026m2=3 357,03 a
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé pkmIstěnI výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 1 do 2,5 m
100% výkopu dle hloubeni rýv v tř,3 2"1505.763m3=3 011,53 [A]
odpočet svislého přesunu výkopu do 4m -787.561m3=- 787,56 [b]
Celkem: A+B=2 223,97 [cj
Svislé přemistění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé pňemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostřédku z hominy tř, 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 2,,5 do 4 m

787,56 0,95 748,18



18 2016/11 HSV PSV 162601102

Stoka A2
km 0,00000-0,03287 32.87*(2.70"2.40)"0.5"1.05=88,01 [A]
Stoka A4a
km 0,00000-0,05000 50.00*(2.69+2.92)"0.5"1.05=147,26 [B]
0,05000-0,09500 45.00*(2.92+2.82)*0.5"1.05=135,61 [C]
0,09500-0,11650 21.50"(2.82+2.69)*0.5"1.05=62,19 [D]
0,11650-0,20950 93.00*(2.69+2.32)*0.5"1.05=244,61 [E]
rozšířenf pro šachty 1.60*(1.60-1.05)"(2.92+2.82+2.69"2.49+2.32+2.17"2.12)=15,43 m
Stoka A5b
km 0,00000-0,03500 35.00*(2.64+2.50)*0.5*1.05=94,45 [G]
Celkem: A"B+C+D"E+F"G=787,56 jHj
Vodorovné pkmístěM do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemfstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnfm prostkdku m3
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přěs
4 000 do 5 000 m
dovoz na deponii a zpětný dovoz zeminy pro zásyp 2"2011.343 m3=4 022,69 A
Vodorovné přemÍstění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemÍstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnfm prostředkup M3
bez naložení výkopku, avšak se sIožením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přěs
9 000 do 10 000 m
celkový výkop dle hloubeni rýh v tř.3 2"1505.763m3=3 011,53 [a]
zásyp rýh -2011.343m3=-2 011,34 [b]
Celkem: A+B=1 000,19 [cj
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř, 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, M3
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř, 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
dle položky vodorovné přemístěni výkopku do 10km, skládka vzdálená 20km
1000.183m3"10km=10 001,83 (Aj
Nakládánl výkopku z hornin tř. 1 až 4 přěs 100 m3
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přěs M3
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
zpětný dovoz zeminy pro zásyp 2011.343 m3=2 011,34 a
Uloženi sypaniny na skládky M3
Uložení sypaniny na skládky
zpětný zásyp 2011.343m3=2 011,34 [a]
dle položky vodorovné přemístění výkopku do 10km, 1000.183m3=1 000,18 [b]
Celkem: A+B=3 011,52 fC]
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T
Uložení sypaniny poplatek za uložení sYpaniny na skládce (skládkovné)
dle položky vodorovné přěmistěni výkopku do 10km, předpoklad 1800kg/m3
1000.183m3*1.80=1 800.33 [Aj
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, m3
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

4 022,69 47,50 191 077,59

19 2016/11 HSV PSV 162701105 1 000,18 125,00 125 022,88

20 2016/ll HSV PSV 162701109 10 001,83 28,98 289 853,03

21 2016/11 HSV PSV 167101102

22 2016/ll HSV PSV 171201201

2 011,34 22,80 45 858,62

3 011,53 5,70 17 165,70

23 2016111 HSV PSV 171201211

24 2016/11 HSV PSV 174101101

1 800,33 66,50 119 721,88

2 011,34 61,75 124 200,43



25 2016/11 HSV PSV 175151101

celkový výkop 2*1505.763m3=3 011,53 [a]
vytlačená kubatura
obsyp potrubí -656.989m3=- 656,99 [B]
lože kamenné -125.428m3=- 125,43 [C]
lože beton -15.207m3=-15,21 [D]
PP DN300 -762.80*(3.14*0.165"0.165)=-65,21 [E]
PP DN200 477.20"(3.14*0.11*0.11)=-18,13 [F]
uličnf vpusti -91ks"(3.14"0.30*030"1.90)=-48,86 [G]
šachty -(6.64+4.82+11.36+1.96+17.53+4.70)"(3.14"0.60"0.60)=-53,14 [H]
šachty velkoprůměrové -(2.28)"(3.14"0.70"0.70)-(2.70"2.69)"(3.14*0.90"0.90)=-17,22 [l]
Celkem: A"B+C"D"E+F+G"H+1=2 011,34 [jj
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř- 1 až 4 nebo materiálem připraveným m3
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutněni bez prohození sypaniny
stoka DN300 762.80"(0.63"1.05 - 3,14"0.165"0.165)=439,38 [a]
přípojky dn200 477.20"(0.52*0.95 - 3,14"0.11"0.11)=217,61 [b]
Celkem: A+B=656,99 (cj
kamenivo těžené drobné tř/děné frakce 0-4 T
kamenivo těžené drobné tť/děné hakce 0-4
656,989"2=1 313,98 [A] přepočté koeficientem mnoZsNi
Zemni práce

Svislé a kompletní konstrukce
Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2
Bouráni stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva M3
z prostého betonu
šachty na stoce A2, B3b, A4b (3.14*0.60*0.60-3.14"0.50*0.50)*(2.18+2.60+2.59)=2,55 [A]

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci M
Monitorim stok (kamerovY systém) jakékoli výšky nová kanalizace
kamerová prohlídka nového potrubí
DN300 762.80m=762,80 [A]
přípojky dn200 477.20m=477,20 [b]
Celkem: A"B=1 240,00 [C) —— m——m

""" "" "Svislé a kompletní konMrukce ' "" """ " . ·" "P " '

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého M3
O až 4 mm
stoka DN300 762.80'1.05"0.10=80,09 [A]
přípojky dn200 477.20*0.95"0.10=45,33 [b]
Celkem: A"B=125,42 [C]
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm KUS
Osazeni betonových dílcŮ prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, vYšky do 100 mm
(3"6"7+10"91 ks=117,00 fAj
prstenec betonový pm u/ičn/ vpusť vynovnávacl TBV-Q 390/6Q/1Oa, 39x6x5 cm KUS
prstenec betonový pm uličnl vpusť vymvnávacl 39 x 6 x 13 cm

656,99 99,75 65 534,65

26 201M/ SPCM 583313450

1

3

27 2016/11 HSV PSV 358315114

28 2016ljl HSV PSV 359901211

1 313,98 268,85 353 263,52

1"Q0"8"8M:54

2,55 2 422,50 6 167,69

1 240,00 22,80 28 272,00

' ' " " 3

4

29 2016/II HSV PSV 451572111

34 43"9:6g

125,43 532,00 66 727,70

30 2016/11 HSV PSV 452112111

31 2016/7/ SPCM 592238640

117,00 218,50 25 564,50

91,00 221,35 20 142,85



32 201&7/ SPCM 592243910

33 592243910.A

34 2016/7/ SPCM 592243920

35 201Hl SPCM 592243930

36 2016/ll HSV PSV 452112121

37 592243930.A

38 2016/11 HSV PSV 452311131

6,00 209,00 1 254,00

3,00 122,55 367,65

7,00 239,40 1 675,80

10,00 271,70 2 717,00

5,00 285,00 1 425,00

5,00 220,40 1 102,00

15,21 2 261,00 34 383,03

39 2016/11 HSV PSV 452351101

uliční vpusti odtok 0,79m 27ks=27,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 [B]
uliční vpusti odtok 1,83m 48ks=48,00 [C]
Celkem: A"B+C=91,00 PI
prstenec betonový vymvnávacl TBW-Q 625'60/120 62,5 x 6 x 12 cm KUS
prstenec betonový vymvnávacl 62.5 x 6 x 12 cm
6ks=6,00 "A
prstenec betonoyý vjnovnávaci TBW-Q 625/4ä/120 62,5 x 4 x 12 cm KUS
prstenec betonový vymmávacl TBW-Q 625'40/120 62,5 x 4 x 12 cm
3ks=3,00 A
potenec betonový vymvnávacl TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm KUS
ptstenec betonový vynovnávacl 62,5 x 8 x 12 cm
6ks+1ks pro velkoprůměrovou šachtu=7,00 A
µstenec betonový vyrovnávacl TBW-Q 625/100/120 62,5 X10 x 12 cm KUS
prstenec betonový vymvnávacl 62,5 x10 x 12 cm
9ks+1ks pro ve|koprůměFovou šachtu=10,00 A
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm
Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 kus
mm
5ks=5,00 A
prstenec betonový vymvnávacl TBW-Q 625/120/120 62,5 x12 x 12 cm KUS

5ks=5,00 A
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevi\ený výkop
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, M3
stoky a drobné obiektY z betonu tř. C 12/15
podkladní deska pod šachty 21ks"(1.50*1.50"0.10)=4,73 [A]
podkladM deska pod šachty velkoprůměrové 1ks*(1.80"1.80"0.10)"
2ks"(2.30*2.30"0.10)=1,38 [B]
podkladní deska pod uliční vpusti 91ks*(1.00*1.00*0.10)=9,10 [C]
Celkem: A+B+C=15,21 [Dj
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop
Bedněni podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových m2
loží pod potrubí, stokY a drobné objekty

podkladní deska pod šachty 21ks"(4*1.50"0.10)=12,60 [A]
podkladní deska pod šachty velkopMměrové 1ks"(4*1.80*0.10)" 2ks"(4"2.30*0.10)=2,56 [B]
podkladní deska pod uličMvpusťi 91ks"(4"1.00*0.10)=36,40 [C]
Celkem: A+B+C=51,56 [D]

Vodorovné kongtrúkcé

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z poNpropy|enu ON 200 M
připojky 477.20m=477,20 a
trubka kanal/za&/PP SN 10, dl. 6m, DN 200
hubka kanalizačnl PP SN 10, dl. 6m, DN 200 KUS
477,20/6=79,53ks 80ks=80,00 [A]
A " 1.015Koefiáent množstvi=81,20 [Bj
Montáž kanalizačnIho potrubí hladkého p|nostěnného SN 12 z pdypropYenu DN 300 M

51,56 342,00 17 633,52

4

8
40 871350320.A

41 28617113O.A

42 2016/11 HSV PSV 871370320

172 993,0Š

477,20 80,75 38 533,90

81,20 3 452,30 280 326,76

762,80 95,00 72 466,00j



43 201MI SPCM 286171450

44 2016/11 HSV PSV 877350310

stoka A2 76.40m=76,40 [A]
stoka A3b 78.60m=78,60 [B]
stoka A3a 187.90m=187,90 [C]
stoka A4b 49.70m=49,70 [D]
stoka A4a 302.3Om=302,30 [E]
stoka A5b 67.90m=67,90 [F]
Celkem: A+B+C"D+E"F=762,80 [Gj
hubka kanalizačnl PP SN 12, dl. 3m, DM 300
trubka kanal/začn/ PP SN 12, dl. 3m, DN 300
762,80/3=254,3ks 255ks=255,00 [A]
A " 1.015Koeficient množstvi=258,83 [B]
Montáž kolen na potmbf z PP trub hladkých plnostěnných DN 200
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného kolen DN 200

KUS 258,83 3 534,00 914 705,22

KUS 182,00 165,30 30 084,60

2 ko|ena/pňpo ku 2*91připojek=182,00 A"
45 2016/7/ SPCM 286171730 koleno kanalizačnl PP Master 30 " DN 200 KUS 182,00 219,45 39 939,90koleno kana/izačn/ PP Master 30 " DN 200

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 300
46 2016/ll HSV PSV 877370320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého KUS 24,00 416,10 9 986,40

plnostěnného odboček ON 300
napojeni přípojek do nového kanalizačního řadu 24ks=24,00 [A

47 2016/1/ SPCM 286172150 odbočka PP Master45" DN 30Q/DN200odbočka kanalizačnl PP SN 16 45" DN 3Oä'DN2OO KUS 24,00 1 531,40 36 753,60
48 2016/[1 HSV PSV 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 - zkouška vodotěsnosti M 477,20 15,20 7 253,44Tlakové zkoušký vodou na potmbi DN 150 nebo 200

49 2016/ll HSV PSV 892372111

50 2016/Il HSV PSV 892381111

51 2016/11 HSV PSV 894138001

Přesun dešt'ového oddělovače '
položka zahrnuje:

52 2016/11 HSV PSV 894213150.A - vybouráni stávající šachty KUS 1,00 31 825,00 31 825,00
- vybudování nové šachty
- přepojeni kanalizace

53 2016/lf HSV PSV 894401211 Osazeni betonových dílců pro šachty skruží rovnýchOsazení betonových dílců pro šachty skruži rovných KUS 22,00 498,75 10 972,50

připo ky 477.20m=477,20 A
Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou
Tlakové zkoušký vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300
na každé stoce Iks 6ks=6,00 A
Tlaková zkouška vodou potrubf DN 250, DN 300 nebo 350 - zkouška vodotěsnosti
Tlakové zkoušky vodou na potmbí ON 250, 300 nebo 350
stoka DN300 762.80m=762,80 A
Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za
každých dalších 0,80 m výšky
stoka A2 3"2ks+1"1ks=7,00 [A]
stoka A3b 1"2ks"1"1ks=3,00 [B]
stoka A3a 4*2ks"1"1ks=9,00 [C]
stoka A4b 1"2ks"1"1ks=3,00 [D]
stoka A4a 2*3ks"3"2ks"2"1ks=14,00 [E]
stoka A5b 1"2ks"1*1ks=3,00 [F]
Celkem. A+B+C"D+E+F=39,00 [G]

KUS 6,00 2118,50 12 711,00

M 762,80 20,90 15 942,52

KUS 39,00 1 229,30 47 942,70

(5"5"6"6)ks=22,00 [A]



54 201M/ SPCM 592241600
I

55 2016/7/ SPCM 592241610

56 201M/ SPCM 592241620

57 59224162O.A

58 201&'// HSV PSV 592243480

59 2016/11 HSV PSV 894402211

60 201M/ SPCM 592241680

61 592243150.A

62 592243150.B

63 2016/11 HSV PSV 894414111

64 201M/ SPCM 592241810

65 201iM/ SPCM 592241820

66 592243390.A

67 592243390.8

68 2016/11 HSV PSV 895941111

69 201M/ SPCM 592238520

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100X25X12 cm KUS
skruž kana/izačn/ s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm

5k$=5,00 A
skmž betonová s ocelová se stupadly "PEpov/akem TBH TBS-Q 1OOQ/50Q/120 SP
100X50X12 cm KUS
skruž kana/izačn/ s ocelovYmi stupad|Y 100 x 50 x 12 cm
5ks=5,00 A
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 100CV1000/120 SP 10Ox1OOx12
cm KUS
skruž kana/izačn/ s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm
6ks=6,00 A"

skmž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/750/120 SP 10qx75x12 cm KUS
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 10001750/120 SP 10Qx75x12 cm

5,00 1 054,50 5 272,50

5,00 1 691,00 8 455,00

6,00 2 935,50 17 613,00

6,00 1 083,00 6 498,00

6ks=6,00 {A"
těsněnl e/astomemvé pro spojenl šachetn/ch dílů EMT DN 1000
těsněni e/astomenové pro spo/en/ šachetních d//ů DN 1000
49ks=49,00 A
Osazeni betonových dÍIcŮ pro šachty skruži přechodových
Osazení betonových dÍIcŮ pro šachty skruži přechodových
(24"2"1 ks=27,00 A"
skniž betonová pňechodová TBR-Q 6256OQ/120 SPK 62,W1OOX®X12 cm
skniž betonová p/échodová kónus 62,5/100x6QX12 cm
24ks=24,00 "A
pňechodové desky pm ve/kopníměmvá šachtová dna TZK-Q 165ä/270 - 1000
P/bchodové desky pno ve/kopNměmvá šachtová dna TZK-Q 165QQ70 - 1000
2ks=2,00 A
P/bchodové desky pm ve/kopnůměmvá šachtová dna TZK-Q 12OCb270- 1000
P/bchodové deskj' p'd ve/kopnůměmvá šachtová dna TZK-Q 1200/270 - 1000
1ks=1,00 "A
Osazení železobetonových dílců pro šachty skružf základových
Osazení železobetonových dílců pm šachty skruži základovYch
(18"3+2"1 ks=24,00 "A
dno betonové šachtové 7ZZ-Q 1000/600
dno betonové šachlové TZZ-Q 1OOQ/600
18ks=18,00 A
dno betonové
dno betonové
3ks=3,00 A
Šachtová dna
Šachtová dna
2ks=2,00 A
Šachtová dna
Šachtová dna

šachtové TZZ-Q 1000/1000
šachtové TZZ-Q 1OOQ/1OOO

velkopniměrová 7BZ-Q 1000- 1500
w/kopNMmvá TBZ-Q 1000- 1500

velkopnlměmvá TBZ-Q 800- 1320
velkopn)měmvá 7BZ-Q BOO- 1320

1ks=1,00 "A
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálnI
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
ulični vpusti 91ks=91,00 A
dno betonové pm u/ičn/ vpusť s kalovou pmh/ubn/ TBV-Q 2a 45X30X5 cm
dno betonové pm u/ičn/ vpusťs kalovou pmh/ubn/ 45X3Qx5 cm

KUS 49,00 162,45 7 960,05

KUS 27,00 551,95 14 902,65

KUS 24,00 837,90 20 109,60

KUS 2,00 3 996,65 7 993,30

KUS 1,00 3 295,55 3 295,55

KUS 24,00 653,60 15 686,40

KUS 18,00 4 674,00 84 132,00

KUS 3,00 5 082,50 15 247,50

KUS 2,00 17 561,70 35 123,40

KUS 1,00 12 920,00 12 920,00

KUS 91,00 1 045,00 95 095,00

KUS 91,00 320,15 29 133,65



70 59223854QA

uličnĹ vpusti odtok 0,79m 27ks=27,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 [B]
uliční vpusti odtok 1,83m 48ks=48,00 [C]
Celkem: A+B+C=91 ,00 [D]

skruž betonová pro u/ičn/ vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 45CV450Rd, 45x45X5 cm KUS
skruž betonová pm uliční' vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/45(M3d, 45X45X5 cm

uličnf vpusti odtok 0,79m 27ks=27,00 [A]
uličnÍ vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 [B]
uliční vpusti odtok 1,83m 48ks=48,00 [C]
Celkem: A"B+C=91,00 [Dj
skruž betonová pm uliční vpusťhomi TBV-Q 45ät295t5b, 45X30X5 cm KUS
skruž betonová pro u//čnl vpust'hom/ 45X30x5 cm
uliční vpusti odtok 0,79m 27ks=27,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 [B]
Celkem: A+B=43,00 [cj
skruž betonová pro uliční vpusťhoml TBV-Q 45Q/555/5d, 45x55x5 cm KUS
skruž betonová pro u/ičn/ vpust'homl 45 x 57 x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,83m 48ks=48,00 A
skruž betonová pru uliční vpusťstňedová TBV-Q 45Cv195/6b, 45x2Qx5 cm KUS
skruž betonová pro uliční vpusťst/bdová 45 x 19,5 x 5 cm
uličnÍ VPUSti odtok 1,28m 16ks=16,00 [A]
uličnÍ vpusti odtok 1,83m 48ks=48,00 [B]
Celkem: A+B=64,00 [C]
skruž betonová p/d uliční vpusťstNdová TBV-Q 45Q/57Cb6d 45X57x5 cm KUS
skruž betonová pk) u//čn/ vpusťstňedová TBV-Q 45a/57a/6d 45x57x5 an
uličrú vpusti odtok 1,83m 48ks=48,00 A
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťsúbdová TBV-Q 45ä/2956a 45X3OX5 cm KUS
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťst/bdová 45 x 29,5 x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 A

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg KUS
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

24ks=24,00 A
poklop třída B 125, knihový rám, vstup 600 mm TEK s venti/ac/ KUS
poK/op t/'/da B 125, kruhový rám. vstup 600 mm s venů7ac/
21ks=21,00 fA
poklop šachtový třída D 400, kruhoyý rám 900, vstup 600 mm, REXESS s venti7ac/ KUS
pok/op šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, s venti/ac/
3ks=3,00 fA
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přěs 50 do 100 kg
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 KUS
Kg
šachty na stoce A2, B3b, A4b 3ks=3,00 A

|Osazen1 mříži litinovYch včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg KUS
uliční vpusti 91ks=91,00 Aj
koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pno mm 50ä'300 KUS
koš VySO/'Y pno u/ičn/ vpusti, žárově zinkovanY p/ech,pm mm 5o(m300
uliční vpusti 91ks=91,00 A
rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm KUS
rám zabetonovanY pm u//čn/ vpusti 500/500 mm

91,00 382.85 34 839,35

71 2016/71 SPCM 592238570 43,00 173,85 7 475,55

72 201&'71 SPCM 592238580

73 2016/71 SPCM 592238600

74 592238600.A

75 2016/7/ SPCM 592238620

76 2016/11 HSV PSV 899102111

77 201M/ SPCM 552410100

78 201M/ SPCM 552410180

79 2016/11 HSV PSV 899102211

l 80 2016/11 HSV PSV 899201111

81 201Ml SPCM 592238740

l 82 201Ml SPCM 592238760

48,00 279,30 13 406,40

64,00 135,85 8 694,40

48,00 279,30 13 406,40

16,00 173,85 2 781,60

24,00 745,75 17 898,00

21,00 2 327,50 48 877,50

3,00 2 394,00 7 182,00

3,00 332,50 997.50

91,00 833,15 75 816,65

91,00 439,85 40 026,35

91,00 988,00 89 908,00



83 201&7/ SPCM 592238780

84 899620121.A

85 899620121.8

86 899620121.C

87 899620121.D

88 899620121.E

89 899620121.F

8

9
'Š"

997

90 2016/11 HSV PSV 997013501

91 2016/11 HSV PSV 997013509

92 997013801.A

93 2016/lf HSV PSV 997221561

94 2016/11 HSV PSV 997221569

95 2016/11 HSV PSV 997221612

91ks=91,00 [Aj
mř/ž Ml D400 DIN 19583-13, 5OOt5OO mm KUS
mříž vtoková pro u/ičn/ vpusti 500V500 mm
uliční vpusti 91ks=91,00 A"
Napojení a utěsněni potrubí DN 200 do betonové šachty otevřéný výkop vč.obetonováni KUS
Napojení a utěsněni potrubí DN 200 do betonové šachtV otevřený vYkop vč.obetonování
napo ení přípojek do šachtý 19ks=19,00 A
Napojeni a utěsněni potrubí DN 200 do stávajIciho řadu otevřěný výkop vC. obetonování KUS
Napojeni a utěsnění potrubí DN 200 do stávaiÍcÍho řadu otevřený výkop vC, obetonování
napojeni přípojek do stáva iciho kanalizačního řadu 48ks=48,00 A
Napojeni a utěsnění potrubí DN 300 do betonové šachty otevřený výkop vč.Qbdonováni KUS
Napoien[ a utěsněnf potrubí DN 300 do betonové šachty otevřený vYkop vč.cbetonováni
šachta S1F - stoka A5b 1ks=1,00 [A"
výřez a následné napojeni potrubí DN1000
výřez a následné napojeni potrubí DN1000 KUS
dopojení stáva lví stoky do nové šachty- stoka A2, šachta S1A 1kus=1,00 A
výi'ěz a následné napojení potrubí DN1200
VYřez a následné napojenI potrubí DN1200 KUS
dopqení stáva lví stoky do nové šachty- stoka A4b, šachta SID 1kus=1,00 A
výřez a následné napojení potrubí DN800
výřez a následné napojení potrubí DN800 KUS
dopojeni stávajIví stoky do nové šachty - stoka A3b, šachta SIB 1kus=1,00 [A
Trubní vedeni

Ostatní konstrukce a práce
Ostatní koňstmkco a práce

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 T
km
beton - dle bouráni stoky 5.601t=5,60 A
příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost T
připiatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přěs 1 km
Odvoz na skládku vzdálenou 20km 5.601t"19km=106,42 A
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného KG
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
kovový materiál do Kovošrotu - poklopy -3ks"100kg - předpoklad hmotnosti 1 poklopu=-

300,00 [A]
Vodorovná doprava sUti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t
materiálů, na vzdálenost do 1 km
demontáž poklopů z šachet 0.3t=0,30 "A
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naloženI, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně T
za každý další izapočatY 1 km přes 1 km
předpoklad vzdálenosti 2km do Kovošrotu 0.30t"1km=O,30 A
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostřédky pro vodorovnou dopravu T
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

91,00 1 482,00 134 862,00

19,00 1 767,00 33 573,00

48,00 1 539,00 73 872,00

1,00 2 717,00 2 717,00

1,00 4 607,50 4 607,50

1.00 4 949,50 4 949,50

1,00 4 455,50 4 455,50

2 549 227,34

5,60 33,25 186,23

106,42 7,60 808,78

- 300,00 760,00 - 228 000,00

0,30 33,25 9,98

0,30 9,50 2,85

5,90 38,00 224,24



96 2016/11 HSV PSV 997221815

997

998

demontáž poklopů z šachet 0.3t=0,30 [A]
beton 5.601t=5,60 [B]
Celkem: A"B=5,90 [cj
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
beton 5 6011=5,60 [A]
Přesun sutě

T 5,60 28,50 159,63

- 226 608,29

97 2016/II HSV PSV 998276101

998

presun hmot

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro t
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Přesun hmot

180,03 38,00 6 841,18

6 841,18

'_ " " Celkem 4 345 774,51





ASPE g Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 08NO01004
čÍslo a název SO: SO 302
čÍslo a název rozpočtu: SO 302

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Kanalizace dešťová - 11/605 km 1,440-2,538
Kanalizace dešťová - 11/605 km 1,440-2,538

Poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENA
. Název položky jednotka .č.pol. soustava položky položky jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 l 8 9
1

1 2016/il HSV PSV 114203202

2 2016/Il HSV PSV 115001103

3 2016/ll HSV PSV 115101201

4 2016/11 HSV PSV 115101301

Zemní práce
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty
Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic zfskaných při rozebrání dlažeb, záhozů, M3
rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty
očištěni lomového kamene ze zbouraného kusu opěrné zdi - pro zpětné využiti 1.27m3=1,27
[Aj
Převedení vody potrubím DN do 250
Převedeni vody potrubím průměru DN přes 150 do 250 M
předpoklad 100.00m=100,00 Aj
Čerpáni vody na dopravnívýšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min . HOD
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Vmin

předpoklad 180 dní, čerpánl 12h/den 180"12=2 160,00 A
Pohotovost čerpacl soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným DEN
přítokem do 500 Umiň
předpoklad 180 dni 180dní=180,00 Aj
Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového ON do 200
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu l poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zřfzenlm a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotře
dle podélného profilu - plynovod 1.60m"2ks=3,20 [A]
dle podélného profilu - vodovod 1.60m"1ks=1,60 [B]
Celkem: A"B=4,80 lcl
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých M
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, pHp. s
ochranným bedněním, se zňzením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře
dle podéfného profilu - kanalizace 1.05m"3ks=3,15 [A
Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu l poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepňenim nebo vyvěšením, přfp. s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opoti5e
dle podélného profilu - sděl. kabel, ... 1.05m' 5"3"3 ks " 1 60m"4ks=17,95 A
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo M3
výbušnin v horninách jakékoliv třiďY

1,27 342,00 434,34

100,00 361,00 36 100,00

2160,00 38,00 82 080,00

180,00 80,75 14 535,00

5 2016Al HSV PSV 119001401 4,80 128,25 615,60

6 2016/11 HSV PSV 119001411 3,15 109,25 344,14

7 2016/11 HSV PSV 119001421

8 2016/11 HSV PSV 120001101

17,95 80,75 1 449,46

41,42 123,50 5 115,12



9 2016/11 HSV PSV 131201201

Plynovod (1.60*1.10-3.14*0.05"0.05)*(1.60m*2ks)=5,61 [A]
kanalizace (1.67"1.17-3.14"0.085*0.085)*(1.05m*3ks)=6,08 [B]
vodovod (1.60"1.10-3.14*0.05*0.05)*(1.60m*1ks)=2,80 [C]
elektro kabel (1.50"1.00)*(1.05m*(5"3"3)ks " 1.60m*4ks)=26,93 [D]
Celkem: A+B+C"D=41,42 [Ej
Hloubenf jam zapažených v hornině ti', 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 do 100 m3
spádiště - S1J, stoka B3 3.00"3.00"5.92=53,28 (A]
Celkem: A=53,28 [B]
v třídě 3 uvažováno 50% výkopu 53.280m3"0.5=26,64 [c]
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
Příplatek k cenám za iepivost horniny ti'. 3
Dle hloubenl am v tř.3 - předpoklad 30% 0.30'26.640m3=7,99 A
Hloubenl jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených jam a zářězů s urovnáním dna do předepsaného profúu a spádu v
hornině tř. 4 do 100 m3
CelkovY výkop dle hloubení jam v tř.3, v tř 4 předpokiad 50% 0.50"53.28m3=26,64 A
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do Předepsaného profilu a spádu
Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4
Dle hloubení am v tř.4 - předpoklad 30% 0.30"26.MOm3=7,99 A
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5t)00 m3
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5QOO m3

M3 26,64 79,80 2 125,87

10 2016/11 HSV PSV 131201209

11 2016/11 HSV PSV 131301201

12 2016/11 HSV PSV 131301209

13 2016/11 HSV PSV 132201203

M3 7,99 4,75 37,96

M3 26,64 80,75 2 151,18

M3 7,99 9,50 75,92

M3 1 987,09 80,75 160 457,52



14 2016/11 HSV PSV 132201209

15 2016/11 HSV PSV 132301203

596,13 4,75 2 831,60

1 987,09 90,25 179 334,87

16 2016/11 HSV PSV 132301209

17 2016/11 HSV PSV 151101102

ouma f1oä-LjN"HjU

km 0,00000-0,01147 11.47"(3.36+3.23)"0.5"1.35=51,02 [A]
0,01147-0,11147 100.00"(3.23+2.98)"0.5"1.35M19,18 [B]
0,11147-0,16147 50.00"(2.98"2.78)"0.5"1.35=194,40 [C]
0,16147-0,21147 50.00"(2.78+2.8n"0.5"1.35=190,69 [D]
0,21147-0,22571 14.24*(2.87+2.98)"0.5"1.35=56,23 [E]
mzšiřění pro šachty 1.60"(1.60-1.35)"(3.23"3.03+2.98"2.78+2.87+2.98)=7,15 [F]
DN300
0,22571-0,26861 42.90"(2.98"3.37)"0.5*1.05=143,02 [G]
0,26861-0,30361 35.00*(3.37+2.88)"0.5"1.05=114,84 [H]
0,30361-0,35362 50.00*(2.88"276)"0.57.05=148,05 [g
0,35362-0,39794 4432j2.76+2.53)*o.5"1.05=123,09 [J]
0,39794-0,44794 50.00jz53+2.22)"0.5"1.05=124,69 [K]
0,44794-0,51040 6246"2.22"1.05=145,59 [L]
rozšÍibní pro šachty 1.60"(1.60j.05)j3.37+2.87"2.76+2.53+2.22"2.20+2.22)=15,% M
Stoka A6-DN300
km 0,00000-0,05995 59.95Y2.20+238)"0.5"1.05=144,15 [N]
0,05995-0,07136 11.40"(2.38+229)"0.5*1.05=27,95 [O]
0,07136-0,11728 45.92°(2-29+2.60)"0.5"1.05=117,89 [p]
0,11728-0,16444 47.17"(2.60"2.19)"0.5"1.05=118,62 [Q]
rozšíření pro šachty 1.60"(1.6E1.05)"(2.20+2.38+229+2.60"2.19)=10,26 [R]
Stoka B - DN600
km 0,00000-0,03744 37.44"(2.00+2.23)"0.5"1.60=126,70 [S]
0,03744-0,08744 50.00"(2.23+2.59)'0.5"1.60=192,80 m
0,08744-0,14887 61.43"(2.59+3.15)"0.5"1.60=282,09 [U]
DN300 0,14887-0,17362 24.75"3.10"1,05=80,56 M
rozšíření pro šachty 1.60"(1.60-1.05)"3.1Cl=2,73 M
Stoka B3-DN300
km 0,00000-0,01019 10.19"(3.67+2.96)*0.5"1.05=35,47 [X]
0,01019-0,04519 35.00"(2.96+2.48)"0.5*1.05=99,96 m
0,04519-0,08520 40.00"(2.48+2.19)"0.5"1.05=98,07 [Z]
rozšú\enľ pro šachty 1.60"(1.60-1.05)*(2.96+2.48+2.19)=6,71 [AA]

m' ·1-n x-·1· F'pm Fp¶,"m ""'—qc! m" um

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Hloubeni zapaženýchi nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
pNdepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

Dle hloubeni rýh v tř.3 - předpoklad 30% 0.30"1987.09Om3=596.13 a
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3
HloubenI rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
celkový výkop dle hloubenÍ rýh v tř.3, v tř 4 předpoklad 50% 0.50"3974.180m3=1 987,09 [A]

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
Hloubeni zapaženýchi nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 PKplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4

Dle hloubeni rýh v tř.4 - předpoklad 30% 0.30'1987.090m3=596,13 A
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh h! do 4 m
Zřízení paženía rozepřéni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy pMožné pro m2
jakoukdiv mezerovitost, hloubký do 4 m

596,13 9,50 5 663,21

6 802,52 9,50 64 623,96



18 201Ml HSV PSV 151101103

19 2016Al HSV PSV 151101112

20 2016/Jl HSV PSV 151101113

21 201Ml HSV PSV 161101101

60,18 15,20 914,74j

6 802,52 3,80 25 849,58

60,18 7,60 457,37

1 966,41 0,95 1 868,09

22 2016/ll HSV PSV 161101102

Stoka A5a-DN400
km 0,00000-0,01147 11.47"(3.36"3.23)"0.5*2=75,59 [A]
0,01147-0,11147 100.00*(3.23+2.98)*0.5"2=621,00 [B]
0,11147-0,16147 50.00"(2.98+2.78)*0.5"2=288,00 [C]
0,16147-0,21147 50.00*(2.78+2.87)"0.5*2=282,50 [D]
0,21147-0,22571 14.24"(2.87+2.98)"0.5*2=83,30 [E]
DN300
0,22571-0,26861 42.90"(2.98+3.37)"0.5*2=272,41 [F]
0,26861-0,30381 35.00"(3.37+2.88)"0.5*2=218,75 [G]
0,30361-0,35362 50.00*(2.88"2.76)"0.5"2=282,00 [H]
0,35362-0,39794 44.32*(2.76+2.53)"0.5*2=234,45 [l]
0,39794-0,44794 50.00"(2.53"2.22)"0.5*2=237,50 [J]
0,44794-0,51040 62.46"2.22*2=277,32 1KI
Stoka A6
km 0,00000-0,05995 59.95*(2.20+2.38)"0.5*2=274,57 [L]
0,05995-0,07136 11.40*(2.38+2.29)*0.5"2=53,24 [M]
0,07136-0,11728 45.92*(2.29+2.60)"0.5"2=224,55 [NJ
0,11728-0,16444 47.17"(2.60+2.19)"0.5"2=225,94 [O]
Stoka B - DN600
km 0,00000-0,03744 37.44*(2.00+2.23)"0.5*2=158,37 [p]
0,03744-0,08744 50.00*(2.23+2.59)*0.5*2=241,00 [Q]
0,08744-0,14887 61.43*(2.59+3.15)*0.5"2=352,61 [R]
DN300 0,14887-0,17362 24.75*3.10"2=153,45 [S]
Stoka B3
km 0,00000-0,01019 10.19"(3.67+2.96)*0.5*2=67,56 m
0,01019-0,04519 35.00*(2.96+2.48)"0.5"2=190,40 [U]
0,04519-0,08520 40.00*(2.48+2.19)"0.5"2=186,80 M
přípojky " uliční vpusti (412.00m " 59ks vpustř1.00m)*1.90"2=1 789,80 [W]
horské vpusti 1ks"((2.20+1.60)"2*1.50)=11,40 IN
Celkem: A+B+C+D"E+F+G+H+I+j+K+L+M+N+O+P+Q+R+S"T+U+V+W+X=6 802,51 m

Zřízení přiiožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2
spadiště - šij, stoka B3 3.00"5.92"3"3.00*2.30=60,18 A
Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Odstranění pažení a rozepřění stěn rýh pfo podzemní vedeni s uloženIm materiálu na M2
vzdálenost do 3 m od kraje výkoplj přiiožné, hloubky přes 2 do 4 m
dle zřizení příložného pažení stěn rýh hl do 4m 6802.522m2=6 802 52 a
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2
dle zřízeni příložného pažení stěn rýh hl do 8m 60.18m2=60,18 a
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé pkmIstěnI výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominytř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 1 do 2,5 m
100% výkopu dle hloubeni rýh a jam 2"1987.09m3"2"26.64m3=4 027,46 [a]
odpočet svislého přesunu výkopu do 4m -2007.771m3=-2 007,77 [b]
odpočet svislého pi'ěsunu výkopu do 6m -53.28m3=-53,28 [c]
Celkem: A"B+C=1 966,41 jD|
Svislé přémistění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé přemístěm výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 2,5 do 4 m

2 007,77 0,95 1 907,38



23 2016/11 HSV PSV 161101103

Stoka A5a-DN400
km 0,00000-0,01147 11.47"(3.36"3.23)"0.5"1.35=51,02 [A]
0,01147-0,11147 100.00"(3.23+2.98)*0.5"1.35=419,18 [B]
0,11147-0,16147 50.00"(2.98+2.78)"0.5"1.35=194.40 [C]
0,16147-0,21147 50.00"(2.78"2.8n"0.5"1.35=190,69 [D]
0,21147-0,22571 14.24"(2.87+2.98)"0.5"1.35=56,23 [E]
rozšířeni pro šachty 1.60"(1.60-1.35)"(3.23+3.03+2.98+2.78+2.87+2.98)=7,15 [F]
DN300
0,22571-0,26861 42.90*(298+3.37)"0.5"1.05=143,02 [G]
0,26861-0,30361 35.00"(3.37+2.88)*0.5"1.05=114,M [H]
0,30361-0,35362 50.00"(2.88+2.76)"0.5"1.05=148,05 [l]
0,35362-0,39794 44.32"(2.76+2.53)"0.5"1.05=123,09 [J]
rozšii\ení pm šachty 1-60"(1.6e1.05)"(3.37+2.87+2.76+2.53+2.22+2.20"2.a)=15,99 N
Stoka B - DN600
0,08744-0,14887 61.43"(2.59+3.15)"0.5"1.60=282,09 [L]
DN300 0,14887-0,17362 24.75"3.10"1.05=80,58 M
rozšíření pro šachty 1.60"(1.60-1.05)"3.10=2,73 [N]
Stoka B3
km 0,00000-0,01019 10.19*(3.67+2.96)"0.5"1.05=35,47 [O]
0,01019-0,04519 35.00"(2.96"2.48)"0.5"1.05=99,96 [p]
rozšfřěnľ pro šachty 1.60*(1.60-1.05)"(2.96+2.48+2.19)=6,71 [q]
rozšíi\enÍ pro dna šachet 28ks"(1.50"1.50"0.30)=18,90 [R]
rozšíření pro dna uličních vpustí 59ks " (1.00*1.00*0.30)=17,70 [S]
Celkem: A+B+C+D"E+F+G+H+I+j+K"L+M+N+O+P+Q+R+S=2 007,78 m
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 4 do 6 m
spadiště - S1J, stoka B3 3.00*3.00"5.92=53,28 A
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z he rniny tř. 1 až 4
Vodorovné pkmístěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřédku,bez naložení výkopku, avšak se sfožením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes M3

4 000 do 5 000 m
dovoz na deponii a zpětnY dovoz zeminy pro zásyp 2"2728.232 m3=5 456,46 a
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředkup m3
bez naloženI výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m
celkový výkop dle hloubení rýh a jam 2"1987.09m3+2°26 64m3=4 027,46 [a]
zásyp rýh - 2728.232m3=-2 728,23 [b]
Celkem: A+B=1 299,23 [cj
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné pi\emistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, M3
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m
dle položky vodorovné pkmfstění výkopku do 10km, skládka vzdálená 20km
1299.228m3*10km=12 992,28 fA]
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládáni, skládáni a pkkláclánf neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes M3
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
zpětný dovoz zeminy pro zásyp 2728.232 m3=2 728,23 [A)

53,28 0,95 50,62

24 2016/11 HSV PSV 162601102 5 456,46 47,50 259 182,04

25 2016lll HSV PSV 162701105 1 299,23 125,00 162 403,50

26 2016/ll HSV PSV 162701109 12 992,28 28,98 376 516,27

27 2016/11 HSV PSV 167101102 2 728,23 22,80 62 203,69



28 ,2016/11 HSV PSV 171201201 Uložení sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny na skládky M3
zpětný zásyp 2728.232m3=2 728,23 [A]
dle položky vodorovné přemístění výkopku do 10km, 1299.228m3=1 299,23 [Bj
Celkem: A+B=4 027,46 [cj
poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkOvné) T
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
dle položky vodorovné přemístěni výkopku do 10km, přédpoklad 1800kg/m3
1299.228m3"1.80=2 338,61 [Aj
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, M3
šachet. rYh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
celkový výkop - rýhy"jáma 2°1987.09m3 +2*26.64m3=4 027,46 [a]
vytlačená kubatura
obsyp potrubí -878.949m3=- 878,95 [B]
lože kamenné -152.150m3=- 152,15 [C]
lože beton pod šachty -12.634m3=-12,63 [D]
DN600 -148.90"(3.14"0.33"0.33)=-50,92 [E]
PP DN400 -225.70*(3.14*0.22*0.22)=-34,30 [F]
PP DN300 -559.20*(3.14"0.165*0.165)=-47,80 [G]
PP DN200 A12.00"(3.14*0.11*0.11)=-15,65 [H]
uliční vpusti -59ks"(3.14*0.30*0.30*1.90)=-31,68 [l]
šachty -(36.04+11.66+3.10"7.63)"(3.14"0.60"0.60)=-66,05 [j]
spadiště -(5.92)*(3.14*0.60"0.60)=-6,69 [K]
horská vpusť -1ks"(1.60"1.00*1.50)=-2,40 [L]
Celkem: A+B+C+D+E"F+G+H+I+j+K+L=2 728,24 M
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození uloženou do 3 m
Obsypám potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem pňpraveným m3
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
zhutněni bez prohozeni sypaniny
přípojky dn200 412.00"(0.52"0.95 - 3.14"0.11*0.11)=187,87 [a]
stoka DN300 559.20"(0.63*1.05 - 3.14"0.165"0.165)=322,11 [B]
stoka DN400 225.70*(0,74"1.35 - 3.14*0.22"0.22)=191,17 [C]
stoka DN600 148.90*(0.96"1.60 - 3.14*0.33*0.33)=177,79 [D]
Celkem: A"B+C"D=878,94 m
kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 T
kamenivo těžené dmbné tř/děné frakce 0-4
878,949'2=1 757,90 [A] Přepočtené koeficientem množství _
Zemní práce

Zakládání
Základově pásy z betonu tř. C 25/30
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 M3
Základ pod opěrnou zeď - stoka A6 1.00"0.60"1.50=0,90 [A]
Základ pod opěrnou zeď - stoka B 0.50*0.80*1.90=0,76 [B]
Celkem: A"B=1,66 fcj
Zřízenľ bedněni stěn základových pasů
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přfmé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
zřízení

4 027,46 5,70 22 956,52

29 :2016/11 HSV PSV 171201211

30 2016/11 HSV PSV 174101101

2 338,61 66,50 155 517,57

2 728,23 61,75 168 468,33

31 '2016/11 HSV PSV 175151101 878,95 99,75 87 675,16

32 201M/ SPCM 583313450

1

2

33 :2016/11 HSV PSV 274313811

1 757,90 268,85 472 611,42

2 3$6 558,03

l

1,66 2 498,50 4 147,51

34 2016/11 HSV PSV 274351215 3,70 266,00 984,20



35 2016/11 HSV PSV 274351216

36 274361821.A

. ' ' " 2

3

Základ pod opěrnou zeď - stoka A6 2*(0.60*1.50)=1,80 [A]
Základ pod opěrnou zeď - stoka B 2"(0.50"1.90)=1,90 [B]
Celkem. A+B=3,70 fC]
Odstranění bednění stěn základových pasů
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo m2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
odstraněni
dle zřízeni bednění základových pasů 3,70m2=3,70 a
výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) - kotevnl tmy T
VYztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 {R) - kotevní tmy
stoka A6 - kotevní tmy dl. 1,7m průměr 16mm, 1,58kg/m 3ks"1.70*0.00158t/m=0,01 [A]
stoka B - kotevní tmy dl. 1,5m průměr 16mm, 1,58kg/m 4ks*1.50"0.00158tlm=0,01 [B]
Celkem: A"B=0,02 [C}

""" Zaidädáni

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo opěrných zdi z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do
4 mm - použito původní kamenivo M3
Zdivo opěrných zdíz nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do
4 mm - použito původní kamenivo
líc opěrné zdi vyzděný z lomového kamene -vyústěni stoky A6 1.70"1.50°0.20=0,51 [A]
líc opěrné zdi vyzděný z lomového kamene - vyústěni stoky B 2.00"1.90*0.20=0,76 [B]
Celkem: A"B=1,27 [cj
Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 25/30 M3
Opěrné zdi a valy z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostňedl tř. C 25/30
opěrné zdi - vyústěni stoky A6 1.50"(0.5"2.30 + 0.20"2.30/2)=2,07 [A]
opěrné zdi - vyústěnf stoky B 1.90*(0.50*2.32)=2,20 [B]
líc z lom. kamene -(1.70*1.50*0.20) - (2.00"1.90"0.20)=-1,27 [C]
Celkem: A"B+C=3,00 [Dj
Bedněni opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení M2
Bednění opěmých zdi a valů svislYch i skloněných, výšky do 20 m zřízení
opěrné zdi - vyústěni stoky A6 1.50"2.30 + 1.50"2.40=7,05 [A]
opěrné zdi - vyústění stoky B 2"1.90"2.32=8,82 [B]
Celkem: A+B=15,87 fC]
Bedněni opěrných zdi a valů svislých iskloněných odstraněni M2
Bedněni opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstraněni
dle zřízení bednění opěrných zdi 15.866m2=15,87 a
Bourání stoky kompletní nebo oNorů z prostého betonu plochy do 4 m2
Bouráni stoky kompletní nebo vybourání ONOM průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva M3
z prostého betonu
šachty na stoce B (3.14*0.60*0.60-3.14"0.50*0.50)*(1.97+2.08"2.44"2.65+3.00)=4,19 [A]
šachty na stoce B3 (3.14"0.60"0.60-3.14*0.50"0.50)*5.82=2,01 [B]
trouby vejčité - beton 1200/900 155.00m*0.6m3/m=93,00 [C]
Celkem: A+B+C=99,20 [D]

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci M
MonitorinA stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

3,70 57,00 210,90

0,02 20 425,00 347,23

5 689,84

37 327211111.A 1,27 2 964,00 3 764,28

38 2016/11 HSV PSV 327313217 3,00 2 565,00 7 705,26

39 2016/11 HSV PSV 327351211 15,87 522,50 8 289,99

40 2016/11 HSV PSV 327351221

41 2016/Il HSV PSV 358315114

15,87 237,50 3 768,18

99,20 2 422,50 240 319,27

42 2016/11 HSV PSV 359901211 1 345,80 22,80 30 684,24



3

kamerová prohlídka nového potrubí
DN300 559.200m=559,20 [A]
DN400 225.70m=225,70 [B]
DN400 148.900m=148,90 [C]
přípojky dn200 412.00m=412,00 [d]
Celkem: A"B"C+D=1 345,80 [E]
Svislé a kompletní konstrukce

4

43 451315124.A

44 2016/11 HSV PSV 451572111

294 531,22

OSO 2 261,00 1 356,60

152,15 532,00 80 943,80

45 2016/1! HSV PSV 452112111

46 201M/ SPCM 592238640

47 2016/1/ SPCM 592243910

48 592243910.A

49 2016/// SPCM 592243920

50 2016/// SPCM 592243930

51 2016/11 HSV PSV 452112121

52 592243930.A

53 2016/JI HSV PSV 452311131

Vodorovné konstrukce
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 M3
pod kamennou rovnaninou 1,50"0.40m2=0,60 A
Lože pod po(rubI otevřéný výkop z kameniva drobného těženého
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého M3
O až 4 mm
PP DN200 412.00"0.95*0.10=39,14 [A]
PP DN300 559.20*1.05*0.10=58,72 [B]
PP DN400 225.70*1.35*0.10=30,47 [C]
PP DN600 148.90"1.60*0.10=23,82 [D]
Cdkem: A+B+C+D=152,15 [E]
Osazenf betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm KUS
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže. výšky do 100 mm
"3+3+2"26+59 ks=93,00 A
prstenec betonový pm uličnl vpust' vyrovnávací TBV-Q 39wo/10a, 39X6X5 cm KUS
prstenec betonový pr) u/ičn/ vpust' vynovnávacl 39 x 6 x 13 cm
33"13+13 ks=59,00 A

prstenec betonový vyrovnávacl TBW-Q 625/6Q/120 62,5 x 6 x 12 cm KUS
prstenec betonovY vymvnávacl 62,5 x 6 x 12 cm
3ks=3,00 "A
prstenec betonový vjmovnávacl TBW-Q 625/4ä/120 62,5 x 4 x 12 cm KUS
prstenec betonový vymvnávacl TBW-Q 625/4ä/120 62,5 x 4 x 12 cm
3ks=3,00 "A
prstenec betonový vymmávacl TBW-Q 625/8ä'120 62,5 x 8 x 12 cm KUS
prstenec betonový vymvnávacl 62,5 x 8 x 12 cm
2ks=2,00 "A
prstenec betonový vynovnávacl TBW-Q 625/100/120 62,5 x10 x 12 cm KUS
prstenec betonovY vYňjvnávac/ 62, 5 X10 x 12 cm
26ks=26,00 A
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm
Osazeni betonových dllců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přěs 100 do 200 kus
mm
4ks=4,00 A
prstenec betonový vyrovnávacl TBW-Q 625/12ä/120 62,5 X12 x 12 cm KUS
prstenec betonový vYmvnávac/ TBW-Q 625/12CV120 62,5x12 x 12 cm
4ks=4,00 A
PodkladnI desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop
Podkladni a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, M3
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

93,00 218,50 20 320,50

59,00 221,35 13 059,65

3,00 209,00 627,00

3,00 122,55 367,65

2,00 239,40 478,80

26,00 271,70 7 064,20

4,00 285,00 1 140,00

4,00 220,40 881,60

12,63 2 261,00 28 565,47



54 2016/11 HSV PSV 452351101 41,60 342,00 14 227,20

55 2016/II HSV PSV 463211132

4

711

56 2016/11 HSV PSV 711112001

57 1116315OO.A

58 2016/11 HSV PSV 711112002

59 11163152O.A

129 2016/ll HSV PSV 998711101

711

8

60 871350310.A

61 28617113O.A

62 2016/11 HSV PSY 871370320

podkladní deska pod šachty 28ks"(1.50"1.50"0.10)=6,30 [A]
podkladní deska pod uliční vpusti 59ks*(1.00*1.00*0.10)=5,90 [B]
opěrné zdi - vyústění stoky A6 1.50"1.50"0.10=0,23 [C]
opěrné zdi - vyústění stoky B 1.10*1.90"0.10=0,21 [D]
Celkem: A+B+C+D=12,64 [Ej
Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop
Bedněni podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu desek nebo sedlových m2
loži pod potmbi, stoky a drobné objekty
podkladní deska pod šachty 28ks"(4"1.50"0.10)=16,80 [A]
podkladnI deska pod uliční vpusti 59ks*(4*1.00*0.10)=23,60 [B]
opěrné zdi - vyústěnl stoky A6 4*1.50"0.10=0,60 [C]
opěrné zdi - vyústění stoky B 2"(1.10"1.90)*0.10=0,60 [D]
Celkem: A+B"C+D=41,60 [Ej
Rovnanina z lomového kamene s vyplněnlm spár těženým kamenivem
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny ti. rovnaniny, bez M3
vypracovánI líce s vYp|něnim spár a dutin těženým kamenivem
Vyústěni stoky A6 1.20"1.50"0.20=0.36 [A]
Vodorovné konstrukce

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem M2
penetračním
nátěr opěrné zdi ve styku se zemí 2.90"1.50 + 2.82"1.90=9,71 A"
lak asfa/tový alp/9 (t) bal 9 kg KG
ak asfaltový penetmčnl (MJ t/ bal 9 kq
9,708"0,35=3,40 A Přepočtené koeficientem množsNí
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem M2
lakem asfaltovým
nátěr opěrné zdi ve styku se zemi - 2 nátěry 2" 2.90"1.50 " 2.82"1.90 =19,42 A
lak as/áltový renolak ALN bal. 160 kg KG
lak asfáltovY izo/ačn/
19,416"0,45=8,74 A Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného T
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Izolace proti vodě, vIhkoMi a plynům

Trubní vedení
Montáž kandizačnlho potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 200
Montáž kanalizačnÍho potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN M
200
připoiky 412.00m=412,00 [A
trubka kana/izačn/ PP MASTER SN IQ dj 6m, DN 200 KUS
hubka kana/izačn/ PP MASTER SN 10, d. 6m, DN 200
412,0/6=68,66ks 69ks=69,00 [A]
A * 1.015Koeficient množstvi=70,04 fBj
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropy|enu DN 300 M

0,36 1 349,00 485,64

169 si8jii

9,71 15,20 147,56

3,40 45,60 155,04

19,42 19,00 368,90

8,74 40 375,00 352 877,50

0,01 356,25 4,28

353 553,28

412,00 80,75 33 269,00

70,04 3 452,30 241 799,09

l 559,20 95,00 53 124,00j



63 2016/7/ SPCM 286171450

64 2016/II HSV PSV 871390320

65 201M/ SPCM 286171460

66 2016/11 HSV PSV 871440420

67 28617316O.A

68 2016/Il HSV PSV 877350310

stoka A5a 284.70m=284,70 [A]
stoka A6 164.50m=164,50 [B]
stoka b 24.80m=24,80 [C]
stoka B3 85.20m=85,20 [D]
Celkem: A+B+C+D=559,20 [Ej
trubka kana/izačn/ PP MASTER SN 12, dl. 3m, DN 300
trubka kana/izačn/ PP MASTER SN 12, dl. 3m, DN 300
559,20/3=186,4ks 185ks=185,00 [A]
A " 1.015Koeficlent množstw'=187,77 [b]
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z po1Ypropytenu ON 400
stoka ASa 225.70m=225,70 A
trubka kana/ízačnl pp MASTER SN 12, dl. 3m, DN 400
trubka kanalizačnl PP MASTER SN 12, dl 3m, DN 400
225,70/3=75,2ks 76ks=76,00 [A]
A " 1.015KoeAcient množstvi=77,14 [Bj
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylem DN 600
stoka B 148.90m=148,90 A
tmbka PRAGMA+1D 12, 6 m, DN 600
trubka kana/izačn/ PP koruqovaná 6 m, DIV 600, SN12
stoka B, přepočet na ks - potrubí délky 6m = 148,90m/6,00m=24,817ks 25ks=25,00 [A]
A * 1.015Koeficient množstvi=25,37 [Bj
Montáž kolen na potmbi z PP trub hladkých plnostěnných DN 200
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného kolen ON 200

KUS 187,78 3 534,00 663 614,52

M 225,70 109,25 24 657,73

KUS 77,14 6 005,90 463 295,13

M 148,90 289,75 43 143,78

KUS 25,38 9 949,35 252 514,50

KUS 120,00 165,30 19 836,00

2 kdena/přfpo ku 1JV,HV 2" 59"1 připojek=120,00 a
69 201&1/ SPCM 286171730 koleno kana/Začn/PP Master 30 ' DN 200

koleno kana/izačn/ PP SN 16 30 " DN 200 KUS 120,00 219,45 26 334,00
Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 300

70 2016/11 HSV PSV 877370320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého KUS 20,00 416,10 8 322,00
pinostěnného odboček DN 300

ť .J _ _ _ L L_ _ I I V · knapo eni přípojek do nového kanalizačního řadu DN300 20ks=2(j.00 A
71 201&7/ SPCM 286172150 odbočka pp Master 45" DN 3Oä'DN2OO KUS 20,00 1 531,40 30 628,00

Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných ON 600
72 2016/11 HSV PSV 877440420 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného KUS 9,00 935,75 8 421,75

odboček DN 600

73 201&7/ SPCM 286173860

74 2016/ll HSV PSV 892351111

75 2016/11 HSV PSV 892372111

76 2016/11 HSV PSV 892381111

77 2016/11 HSV PSV 892421111

9KS=9,00 A
odbočka PRAGMA+1D 10, DN 60QQOO 45"
odbočka kanalizace PP koruqované DN 600L200 45"
9ks=9,00 A
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 - zkouška vodotěsmsti
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200
přípojky dn200 412.00m=412,00 a"
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou
Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubl při tlakových zkouškách DN do 300
4ks=4,00 A
Tlaková zkouška vodou potrubí ON 250, DN 300 nebo 350 - zkouška vodotěsnosti
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350
559.20m=559,20 A
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500
225.70m=225,70 [A]

KUS 9,00 7 347,30 66 125,70

M 412,00 15,20 6 262,40

KUS 4,00 2 118,50 8 474,00

M 559,20 20,90 11 687,28

M 225,70 33,25 7 504,53



78 2016/11 HSV PSV 892441111

79 2016/11 HSV PSV 892442111

80 2016/11 HSV PSV 894138001

148,90 42,75 6 365,48

1,00 5 130,00 5 130,00

67,00 1 229,30 82 363,10

81 2016/11 HSV PSV 894401211

82 201Ml SPCM 592241600

83 201&'7/ SPCM 592241610

84 201M/ SPCM 592241620

85 59224162O.A

86 201M/ SPCM 592243480

87 2016/11 HSV PSV 894402211

88 201H/ SPCM 592241680

89 2016/ll HSV PSV 894414111

90 201&'7/ SPCM 592241810

Tlaková zkouška vodou potrubí ON 600 - zkouška vodotěsnosti M
Tlakové zkoušky vodou na potrubl DN 600
148.90m=148,90 A
Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí pň tlakových zkouškách DN přes 300 do KUS
600
1ks=1.00 A
Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách
Šachty kanalizační zděné Přfplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za kus
každých dalších 0,60 m výšky
stoka A5a 7"3ks"5"2ks"1*1ks=32,00 [A]
stoka A6 3*2ks"2*1ks=8,00 [B]
stoka B 2*3ks"2"2ks"2"1ks=12,00 [C]
stoka b3 1"3ks+1*2ks"1"1ks=6,00 [d]
spadiště ŠIj 1*9ks=9,00 [E]
Celkem: A"B+C"D+E=67,00 [F]
Osazeni betonových dílců pro šachty skruži rovných kus
Osazení betonových dílců pm šachty skruži rovných
12+2+9+19 ks=42,00 A

skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100X25X12 cm KUS
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm

12ks=12,00 A
skmž betonová s ocelová se stupad* "PE povlakem TBH TBS-Q 1OCK)V5CW120 SP
1OQx50X12 cm KUS
skruž kana/izačn/ s oce/ovYml stupäďY 100 x 50 x 12 cm
2ks=2,00 A]
skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBH-Q 10CW1OOCV120 SP 100X10CN12
cm KUS
skruž kana//začn/ s oce/ovými stupäd/Y 100 x 100 x 12 cm
19ks=19,00 [A

skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBH-Q 1000/750/120 SP 10Ox75x12 cm KUS
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/75Q/120 SP 10Qx75x12 cm

9ks=9,00 A
těsněn/e/astomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 KUS
těsněni e/astomemvé pk) spo/en/ šachetních d//ů DN 1000
70ks=70,00 [A

! Osazeni betonových dílců pro šachty skruží přéchodových kus
Osazení betonovYch dílců pro šachty skruží pRechodových
28ks=28,00 A
skruž betonová pňechodová TBR-Q 6256(W120 SPK 62, 5/10Qx60x12 cm KUS
skruZ betonová p/'echodová kónus 62,5/100x60x12 cm
28ks=28,00 [A "
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží základových
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží základových KUS
22+6 ks=28,00 A

dno betonové šachtové TZZ-Q 1000/600 KUS
dno betonové šachtové TZZ-Q 1OOQ/600
22ks=22.00 [A]

42,00 498,75 20 947,50

12,00 1 054,50 12 654,00

2,00 1 691,00 3 382,00

19,00 2 935,50 55 774,50

9,00 1 083,00 9 747,00

70,00 162,45 11 371,50

28,00 551,95 15 454,60

28,00 837,90 23 461,20

28,00 653,60 18 300,80

22,00 4 674,00 102 828,00



91 2016/1/ SPCM 592241820

92 895931111.A

93 2016/11 HSV PSV 895941111

94 2016'7/ SPCM 592238520

6,00 5 082,50 30 495,00

1,00 20 425,00 20 425,00

59,00 1 045,00 61 655,00

59,00 320,15 18 888.85

95 59223854QA 59,00 382,85 22 588,15

96 201M/ SPCM 592238570 46,00 173,85 7 997,10

97 201611/ SPCM 592238580

98 2016/7/ SPCM 592238600

13,00 279,30 3 630,90

26,00 135,85 3 532,10

99 59223860O.A

100 201M/ SPCM 592238620

101 2016/ll HSV PSV 896212212

dno betonové šachtové TZZ-Q 100(2/1000
dno betonové šachtové 7ZZ-Q 100W1000 KUS
6ks=6,00 A
Vpusti kanalizačních horské z betonových dílců - kompletní provedení VC mříže s rámem KUS
Vpusti kanalizačních horské z betonových dílců - kompietni provedeni VC mříže s rámem
specifikace dle přílohy' č. 8 1ks=1,00 A"
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dilců typ UV-SO normální KUS
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normálni
uliční vpusti 59ks=59,00 A
dno betonové pro u//čn/ vpusťs kalovou pwoh/ubn/ TBV-Q 2a 45x3Qx5 cm KUS
dno betonové pro u//čn/ vpusťs kalovou pmh/ubn/ 45x3OX5 cm
uhčnl vpusti odtok 0,79m 33ks=33,00 [A]
uličnÍ vpusti odtok 1,28m 13ks=13,00 [B]
Wiční vpusti odtok 1,83m 13ks=13,00 [C]
Celkem: A"B+C=59,00 [D]

skruž betonová pr) u/ičn/ vpustš výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/45Oňd, 45x45X5 cm KUS
skruž betonová pm u//čn/ vpusťs Wtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5 cm

uliční vpusti odtok 0,79m 33ks=33,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 13ks=13,00 [B]
uliční vpusti odtok 1,83m 13ks=13,00 [C]
Celkem: A+B+C=59,00 [oj
skruž betonová pro uliční vpust'homl TBV-Q 450ň95/5b, 45X3QX5 cm KUS
skruž betonová pm u/iCn/ vpust'homl 45 x 29,5 x 5 cm
uliční vpusti odtok 0,79m 33ks=33,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 13ks=13,00 [B]
Celkem: A+B=46,00 [cj
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťhoml TBV-Q 45Cb555/5d, 45X55X5 cm KUS
skruž betonová pro u/ičn/ vpust'homl 45 x 57 x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,83m 13ks=13,00 A
skruž betonová pro u/ičn/ vpust'stň%bvá TBV-Q 450/195/6b, 45X2Ox5 cm KUS
skruž betonová pm u//čnl vpustst/bdová 45 x 19,5x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,28m 13ks=13,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,83m 13ks=13,00 [B]
Celkem: A"B=26,00 [cj
skruž betonová pro uliční vpusťstkdová TBV-Q 450/195/6b, 45x2äx5 cm KUS
skruž betonová pm uliční vpusťstEedová TBV-Q 45ä/57Cb6d 45x57X5 cm
uliční vpusti odtok 1,83m 13ks=13,00 A
skruž betonová pm u//Cn/ vpust'st/bdová TBV-Q 45ä/295/6a 45X3Ox5 cm KUS
skruž betonová /7řo uliční vpust'stkdová 45 x 29,5 x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,28m 13ks=13,00 A

Spadiště kanalizační z betonu kruhové boční dno z čediče 90° horní potrubí DN 250 nebo 300
Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky KUS
spadiště 0,60 m boční se dnem obloženým čedičem, pň úhlu sevřěném mezi horním a dolním
potrubím 90 st. s horním potrubím ON 250 nebo 300

spádiště S1F 1ks=1,00 A
Příplatek ke spadlšti jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky
Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základni výšky kus
spadiště 0,60 m Přlplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,30 m výšky spadiště
jednoduchého nebo bočního

13,00 279,30 3 630,90

13,00 173,85 2 260,05

1,00 24 415,00 24 415,00

102 2016/11 HSV PSV 896290113 6,00 4 075,50 24 453,00



103 2016/11 HSV PSV 899102111

104 201M/ SPCM 552410100

105 2016771 SPCM 552410180

106 2016/11 HSV PSV 899102211

107 2016/11 HSV PSV 899201111

108 201&7/ HSV PSV 592238740

109 201M/ HSV PSV 592238760

110 201M/ HSV PSV 592238780

111 899620121.A

112 899620121.C

113 899620121.D

8

9

114 911111111.A

115 2016/11 HSV PSV 935112211

116 201M/ SPCM 592274970

117 966005111.A

rozdíl hloubek den šachet - 2,25m = (2,25-0,6)/0,3=5,5ks 6ks=6,00 [Aj

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg KUS
Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

28ks=28,00 A
poklop tma b 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK s ventilací KUS
poklop tňfda B 125, kruhový rám. vstup 600 mm s venti/ac/
27ks=27,00 A
poklop šachtový tř/da D 4qq, knihový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilaci KUS
Nk/OP šachtový tř/da D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, s ventilaci
1ks=1,00 A
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 KUS
KA
šachty na stoce B, B3 6ks=6,00 a
Osazeni mřižllitinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg KUS
Osazeni mříži litinových včemě rámů a koŠů na bahno hmotnosti do 50
na ulični vpusti 33"13+13)ks=59,00 A
koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 KUS
koš vYsoký pro uliční vpusti, žárově zinkovanY p/ech,ero rám 500/300
uličnÍ vpusti 33+13"13" ks=59,00 A
rám zabetonovaný DIN 19583-9 50W500 mm KUS
rám zabetonovaný pm u/ičn/ vpusti 50Q/500 mm
59ks=59,00 A"
mříž MI D400 DIN 19583-13, 50QL500 mm KUS
mříž vtoková pm u//čn/ vpusti 5OQ/500 mm
uliční vpusti 33"13+13 ks=59,00 A
Napojeni a utěsněni potrubí ON 200 do betonové šachty otevřený výkop vč.obetonováni KUS
Napojeni a utěsněni potrubí DN 200 do betonové šächtY otevřenY vYkop vč.obetonováni
přípoikY 30ks=30,00 a
Napojeni a utěsnění potrubí DN 300 do betonové šachty otevřený výkop vč.obetonováni KUS
Napojeni a utěsněni potrubí DN 300 do betonové šachty otevřený vYkop vč.obetonováni
šachta S1F - stoka A5a 1ks=1,00 A
výřéz a následné napojení potrubí DN1000 KUS
výřez a následné napojení potrubí DN1000
dopojenl stávajíví stoky do nové šachty - stoka B3, šachta ŠIj 1kus=1,00 [A]
Tmbnf vedeni

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zábradlí mostní s vodor madly - zpětná montáž M
Zábradlí mostní s vodor madly - zpětná montáž
osazeni demontovaného zábradlí 1.90m=1,90 A
Osazeni příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm
Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s M
ložem ti. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes
500 do 800 mm
skluz ze žlabovek 1.60m=1,60 A
ž/abovka betonová TBM 20-80 33x8Ox10 cm KUS
žlabovka betonová s lomenými stěnami pj'/kopová přimdn/ 33x80x10 cm
1,60m/0,33m - délka 1 ks = 4,8ks 5ks=5,00 A
Zábradlí mostní s vodor madly - demontáž a uskladněni po dobu stavby M
Zábradlí mostní s vodor madly - demontáž a uskladněni po dobu stavby

28,00 745,75 20 881,00

27,00 2 327,50 62 842,50

1,00 2 394,00 2 394,00

6,00 332,50 1 995,00

59,00 833,15 49 155,85

59,00 439,85 25 951,15

59,00 988,00 58 292,00

59,00 1 482,00 87 438,00

30,00 1 767,00 53 010,00

1,00 2 717,00 2 717,00

1,00 4 607,50 4 607,50

2 930 O48,i4

1,90 665,00 1 263,50

1,60 237,50 380,00

5,00 165,30 826,50

1,90 807.50 1 534,25



118 2016/11 HSV PSV 981511113 4,35 2 346,50 10 207,28

119 :2016/|| HSV PSV 981511116 1,66 2 403,50 3 989,81

9

997

120 2016/11 HSV PSV 997013501

pro zpětné použiti 1.90m=1,90 [Aj

Demolice konstmkcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním M3
Demolice konstrukcí ob'ektů postupným rozebÍránim zdiva na maltu cementovou z kamene

demolice stávajici kamenné zdi - stoka a6 0.6"2.3"1.50=2,07 [A]
demolice stávajíá kamenné zdi - stoka B 2.4"0.5*1.9 =2,28 [B]
Celkem: A+B=4,35 lcl
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním
Demolice konstrukci objektů postupným rozebíránim konstrukci z betonu prostého M3
demolice stávajÍcÍ kamenné zdi základ - stoka AB 0.80"1.00"1.50=0,90 [a]
demolice stávajIcI kamenné zdi základ - stoka B 0.50*0.80"1.90=0,76 [B]
Celkem: A+B=1,66 [C]
Ostatní konstrukce a pMco, bouMM.

Přesun SUtě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 T
km
kámen - odpočet znovupoužitého lom. kamene na vyzděni lice opěrné zdi, pkdpoklad
2,38tlm3 10.353t - (1.27m3*2.38t/m3)=7,33 [A]
beton-základ 3.652t=3,65 [B]
beton-stoka 218.247t=218,25 [C]
Celkem: A+B"C=229,23 [Dj
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost T
příp|atek k ceně za každý dalšiizapoč'atý 1 km přes 1 km
skládka ve vzdálenosti 20km 19km°229.229t-4 355,35 A
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného KG
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce {skládkovné) směsného
kovový materiál do kovošrotu - poklopy -6ks*100kg - přédpoklad hmotnosti 1 poklopu=-

600,00 [Aj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t
materiálů, na vzdálenost do 1 km
demontáž poklopů z šachet 0.6t=0,60 "A
příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně T
za každý další izapočatý 1 km pks 1 km
předpoklad vzdálenosti 2km do Kovošrotu 0.60t"1km=0,60 A
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostkdky pro vodorovnou dopravu T
Nakládání na dopravní prostředky p'o vodorovnou dopravu vybouraných hmot
celková suť - kámen 7.33t=7,33 [A]
beton-základ 3.652t=3,65 [B]
beton-stoka 218.247t=218,25 [C]
demontáž poklopů z šachet 0.6t=0,60 [D]
Celkem: A"B+C"D=229,83 [E]
Poplatek za uloZení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
beton-základ 3.652t=3,65 [A]
beton-stoka 218.247t=218,25 [B]
Celkem: A+B=221,90 [C]

18 201,34

229,23 33,25 7 621,86

121 2016/11 HSV PSV 997013509

122 997013801.A

123 2016/11 HSV PSV 997221561

124 2016/11 HSV PSV 997221569

125 2016/11 HSV PSV 997221612

4 355,35 7,60 33 100,67

- 600,00 760,00 - 456 000,00

0,60 33,25 19,95

0,60 9,50 5,70

229,83 38,00 8 733,50

126 2016/II HSV PSV 997221815 221,90 28,50 6 324,12



127 201Ml HSV PSV 997221855

997

998

128 2016/11 HSV PSV 998276101

998

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva
celková suť' - kámen - dle odvozu suti do vzd. 1km 7.33t=7,33 [A]
Přesun sutě

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z bub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro T
vodovody nebo kanalizace v otevkném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Přesun hmot

Celkem

7,33 19,00 139,27

- 400 054,93

200,78 38,00 7 629,79

7 629,79

5 735 674,82





ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 08NO01004
čÍslo a název SO: SO 303
čÍslo a název rozpočtu: SO 303

11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Kanalizace dešťová — Ill/2365
Kanalizace dešťová - III/2365

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava po|ožKy položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 l 6 7 8 9
1

1 2016/11 HSV PSV 115001103

2 2016/11 HSV PSV 115101201

3 2016/11 HSV PSV 115101301

Zemni práce
Převedeni vody potrubím DN do 250 M
Převedeni vody potrubím průměru ON přes 150 do 250
předpoklad 100.00m=100,00 A
ČJerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min . HOD
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Vmin

předpokíad 180 dni, čerpáni 12h/den 180"12=2 160,00 A
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
Pohotovost záložnI čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným DEN
přítokem do 500 l/min
předpoklad 180 dni 180dnl=180,,00 A
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového ON do 200
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních pracl a to s podepřením, vzepřenlm nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotře
dle podélného profilu -plynovod 1.05m"(1"6)ks " 1,60m"2ks=10,55 [A]
dle podélného profilu - vodovod 1.05m"(6"1)ks " 1.60m*1ks=8,95 [B]
Celkem: A"B=19,50 [cj
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedenl ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých M
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepkním nebo vyvěšením, přfp. s
ochranným bedněním, se zHzením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotře
dle podélného profilu - kanalizace 1.05m° 1+4+1 ks=6,30 A
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratf ze 3 volně ložených kabelů
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepknfm, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotňe
dle podélného profilu - osvětleni, sděl. kabel, .,. 1.05m"(2"2"2)ks " 1.35m"2ks "
1.60m"2ks=12,20 fAj
Příplatek za ztíženi vykopávky v bIÍzkosti podzemního vedeni
Přfplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blIzkosti podzemního vedeni nebo M3
výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Plynovod (1.72"1.22-3.14"0.11"0 11)"(1.05m"(1"6)ks " 1.60m"2ks)=21,74 [A]
kanalizace DN150 (1.67"1.17-3.14*0.085*0.085)*(1.05m"(1"4"1)ks)=12,17 [B]
vodovod (1.51"1.11-3.14*0.055"0.055)"(1.05m*(6"1)ks + 1.60m*1ks)=14,92 [C]
elektro kabel (1.50*1.00)*(1.05m"(2"2"2)ks " 1.35m"2ks " 1.60m"2ks)=18,30 [DJ
Celkem: A"B"C"D=67,13 [E]

100,00 361,00 36 100,00

2 160,00 38,00 82 080,00

180,00 80,75 14 535,00

4 201MI HSV PSV 119001401 19,50 128,25 2 500,88

5 2016/11 HSV PSV 119001411 6,30 109,25 688,28

6 2016/11 HSV PSV 119001421 12,20 80,75 985,15

7 2016/11 HSV PSV :120001101 67,12 123,50 8 289,32



8 2016/ll HSV PSV 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 M3
,JlUKd Lb - IJWUUU
km 0,00000-0,02298 22.98*(3.15"3.11)*0.5"1.60=115,08 [A]
0,02298-0,03904 16.06"(3.11+3.26)"0.5*1.60=81,M [B]
0,03904-0,07404 35.00"(3.26+3.15)"0.5"1.60=179,48 [C]
DN400
0,07404-0,13227 58.23"(1.93+1.90)*0.5"1.35=150,54 [DJ
0,13227-0,18238 50.11*(1.90+2.03)*0.5"1.35=132,93 [E]
rozšÍÍ\enÍ pro šachty 1.60*(1.60-1.35)*(1.90*2+2.03)=2,33 [F]
DN300
0,18238-0,23229 49.91*(2.03+2.20)*0.5*1.05=110,84 [G]
0,23229-0,30825 75.96*2.20"1.05=175,47 [H]
rozSřeni pro šachty 1.60*(1.60-1.05)*(3*2.20)=5,81 [I]
Stoka B4a - dn300
km 0,00000-0,03019 30.19*(1.89+2.10)*0.5"1.05=63,24 [J]
rozšíření pro šachty 1.60"(1.60-1.05)*(1.89+2.10)=3,51 pq
Stoka B4b- DN300
km 0,00000-0,05325 53.25*(1.92+2.13)"0.5*1.05=113,22 [L]
0,05325-0,09608 42.82"(2.13"2.42)"0.5"1.05=102,29 IR
0,09608-0,11978 23.70"(2.42"2.19)*0.5*1.05=57,36 [N]
0,11978-0,16810 48.33"2.20*1.05=111,64 [O]
0,16810-0,21742 49.31*(2.20+2.42)"0.5"1.05=119,60 [p]
0,21742-0,25458 37.17"(2.42+2.37)"0.5*1.05=93,47 [Q]
0,25458-0,27998 25.40*(2.37+2.19)*0.5*1.05=60,81 [R]
rozšířenÍ pro šachty 1.60*(1.60-
1.05)"(1.92+1.98+2.13"2.42"2.19"2.20"2.33"2*2.43"2.37+2.19)=21,H [S]
Stoka B5 - DN300
km 0,00000-0,01388 13.88*3.10*1.05=45,18 m
0,01388-0,04539 31.51"(3.10"2.34)*0.5*1.05=89,99 [U]
0,04539-0,07924 33.85"2.34"1.05=83,17 M
0,07924-0,10804 28.80*(2.34+2.46)*0.5*1.05=72,58 M
0,10804-0,13651 28.47"(2.46+2.76)*0.5"1.05=78,02 [X]
0,13651-0,15859 22.09"(2.76+2.40)"0.5*1.05=59,84 m
.--.K'*--' -·- '"M-t'1řrim riň 1 Ař}"'1 i'] "1 °7¶ "l q" ¶"" pf rm

Příplatek za lepivost k hloubenI rýh š do 2000 mm v hornině ti'. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

Dle h1oubení rýh v tř.3 - přédpoklad 30% 0.30"1347.654m3=404,30 a
Hloubenl rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 M3

celkový výkop dle hloubenf rýh v tř.3, v tř4 předpoklad 50% 0.50"2695.308m3=1 347,65 [A]

Příplatek za lepivost k hloubenI rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
přédepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Přfplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4

Dle hloubení rýh v tř.4 - předpoklad 30% O 30*1347.654m3=404.30 A
Zřízení příložného pažení a rozepření 'stěn rýh hl do 2 m m2

1 347,65 80,75 108 823,06

9 2016/11 HSV PSV 132201209

10 2016/11 HSV PSV 132301203

11 2016/11 HSV PSV 132301209

12 2016/11 HSV PSV 151101101

404,30 4,75 1 920,41

1 347,65 90,25 121 625,77

404,30 9,50 3 840,81

1 581,61 5,70 9 015,18



13 2016/11 HSV PSV 151101102

Stoka B - dn400
0,07404-0,13227 58.23*(1.93+1.90)*0.5"2=223,02 [A]
0,13227-0,18238 50.11*(1.90+2.03)"0.5"2=196,93 [B]
Stoka B4a - DN300
km 0,00000-0,03019 30.19*(1.89+2.10)"0.5"2=120,46 [C]
přípojky " Učni vpusti (234.00m + 40ks vpUstr1.00m)*1.90*2=1 041,20 [D]
Celkem: A+B+C"D=1 581,61 [Ej
Zřízeni příložného pažení a rozepřéni stěn rýh hl do 4 m
Zřízeni pažení a rozepřéni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šRky 'ýhy příložné pk) M2
jakoukoliv mezerovitost,, hloubky do 4 m
Stoka B - DN600
km 0,00000-0,02298 22.98"(3.15+3.11)°0.5"2=143,85 [A]
0,02298-0,03904 16.W"(3.11+3.26)"0.5"2=102,30 [B]
0,03904-0,07404 35.00"(3.26+3.15)"0.5"2=224,35 [C]
DN300
0,18238-0,23229 49.91*(2.03+2.20)"0.5"2=211,12 [D]
0,23229-0,30825 75.96"2.20"2=334,22 [E]
Stoka B4b- DN300
km 0,00000-0,05325 53.25°(1.92+2.13)"0.5"2=215,66 [F]
0,05325-0,09608 42.82"(2.13+2.42)"0.5"2=194,83 [G]
0,09608-0,11978 23.70"(2.42+2.19)"0.5"2=109,26 [H]
0,11978-0,16810 48.33K.20"2=212,85 [l]
0,16810-0,21742 49.31"(220+2.42)"0.5°2=227.81 [J]
0,21742-0,25458 37.17°(2.42+2.37)"0.5"2=178,04 N
0,25458-0,27998 25.40"(2.37"2.19)"0.5"2=115,82 [L]
Stoka B5 - DN300
km 0,00000-0,01388 13.88"3.10*2=86,06 M
0,01388-0,04539 31.51*(3.10+2.34)*0.5*2=171,41 [N]
0,04539-0,07924 33.85"2.34*2=158,42 [O]
0,07924-0,10804 28.80"(2.34"2.46)"0.5"2=138,24 [p]
0,10804-0,13651 28.47"(2.46"2.76)"0.5*2=148,61 [Q]
0,13651-0,15859 22.09*(2.76+2.40)"0.5"2=113,98 [R]
horské vpusti 5ks"((2.20"1.60)"2*1.50)=57,00 [S]
Celkem: A+B"C+D+E"F"G+H+I+j+K+L+M+N+O+P+Q+R+S=3 143,63 m
Odstraněni při1ožného pažení a rozepřéni stěn rýh hl do 2 m m2
dle zřízeni přIložného pažení stěn rýh hl do 2m 1581.611m2=1 581,61 Aj
Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na M2
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné hloubky přes 2 do 4 m
dle zřízení příložného pažení stěn rýh hl do 4m 3143.658m2=3 143,66 a
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé př\emIstění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněnlm dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř, 1 až 4, pň hloubce výkopu
přes 1 do 2,5 m
100% výkopu dle hloubeni rýv v tř.3 2"1347.654m3=2 695,31 [A]
odpočet svislého pksunu výkopu do 4m -681.894m3=- 681,89 [b]
Celkem: A+B=2 013,42 Ĺcl
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m
Svislé přemfstěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostňedku z hominy ti'. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 2,5 do 4 m

3 143,66 9,50 29 864,75

14 2016/11 HSV PSV |151101111

15 2016/Il HSV PSV 151101112

16 2016/11 HSV PSV 161101101

1 581,61 1,90 3 005,06j

3 143,66 3,80 11 945,90

2 013,41 0,95 1 912,74

17 2016/11 HSV PSV 161101102 681,89 0,95 647,80



18 2016/11 HSV PSV 162601102

Stoka B - DN600
km 0,00000-0,02298 22.98*(3.15+3.11)*0.5*1.60=115,08 [A]
0,02298-0,03904 16.06"(3.11+3.26)*0.5*1.60=81,M [B]
0,03904-0,07404 35.00"(3.26+3.15)"0.5"1.60=179,48 [C]
Stoka B5 - DN300
km 0,00000-0,01388 13.88*3.10"1.05=45,18 [D]
0,01388-0,04539 31.51"(3.10+2.34)*0.5*1.05=89,99 [E]
0,10804-0,13651 28.47*(2.46+2.76)*0.5"1.05=78,02 [F]
0,13651-0,15859 22.09*(2.76+2.40)*0.5"1.05=59,84 [G]
rozšÍĹ\enÍ pro šachty 1.60*(1.60A.05)*(3.10+2.34+234+2.46+2.76+2.40)=13,55 [H]
rozšÍÍ'ení pro dna šachet 28ks*(1.50*1.50*0.30)=18,90 [l]
Celkem: A"B+C+D+E"F+G"H"1=681,88 [J]
Vodorovné pkmľstěM do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pkmístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním PřOStřMkůr M3
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m
dovoz na deponii a zpětný dovoz zeminy pro zásyp 2"1729.209 m3=3 458,42 A
Vodorovné pkmľstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostř\edkul M3
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m
celkový výkop dle hloubeni rýh v tř.3 2"1347.654m3=2 695,31 [a]
zásyp rýh - 1729.209m3=-1 729,21 [b]
Celkem: A"B=966,10 [cj
příplatek k vodorovnému přémístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodorovné pkmIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřědku, M3
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
dle položky vodorovné pišemistěni výkopku do 10km, skládka vzdálená 20km
966.099m3"10km=9 660,99 [Aj
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přěs 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes M3
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
zpětný dovoz zeminy pro zásyp 1729.209 m3=1 729,21 A
Uložení sypaniny na skládky M3
Uložení sypaniny na skiádky
zpětný zásyp 1729.209m3=1 729,21 [a]
dle položky vodorovné přemlstěnf výkopku do 10km, 966.099m3=966,10 [b]
Celkem: A+B=2 695,31 [cj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T
Uložení sypaniny poplatek za ukjžení sypaniny na skládce (skládkovné)
dle položky vodorovné přemístění výkopku do 10km, předpoklad 1800kg/m3
966,099m3'1.80=1 738,98 [Aj
zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, M3
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

3 458,42 47,50 164 274,86

19 2016/11 HSV PSV 162701105 966,10 125,00 120 762,38

20 2016/11 HSV PSV 162701109 9 660,99 28,98 279 975,49

21 2016/11 HSV PSV 167101102

22 2016/11 HSV PSV 171201201

1 729,21 22,80 39 425,97

2 695,31 5,70 15 363,26

23 2016/11 HSV PSV 171201211

24 2016/11 HSV PSV 174101101

1 738,98 66,50 115 642,04

1 729,21 61,75 106 778,66



25 2016/11 HSV PSV 175151101

celkový výkop- rýhy 2"1347.654m3=2 695,31 [a]
vytlačená kubatura
obsyp potrubí -629.556m3=- 629,56 [B]
lože kamenné -117.092m3=- 117,09 [C]
lože beton pod šachty -10.30m3=10,30 [D]
DN600 -74.10"(3.14"0.33m.33)=25,m [E]
DN400 -108.40"(3.14'022"0.22)=16,47 [F]
DN300 -594.70"(3.14"0.165"0.165)=-50,84 [G]
DN200 -234.00"(3.14"0.11"0.11)=8,89 [H]
uliční vpusti A0ks"(314"030"0307.90)=21,48 [I]
šachty -(6.07+5,83+6.60+3.99+24.59+15.40)"(3.14"0.60*0.60)=-70,63 [j]
spadiště -(3.10)"(3.14"0,60"0.60)=3,50 [K]
horská vpusť -5ks"(1.60"1.00"1.50)=-12,00 [L]
Celkem: A+B+C+D"E+F"G"H"I+j"K+L=1 729,21 M
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným M3
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mím
zhutnění bez prohozeni sypaniny
stoka DN300 594.70"(0.63"1.05 - 3.14"0.165"0.165)=342,56 [A]
stoka DN400 108.40"(0.74*1.35 - 3.14*0.22*0.22)=91,82 [B]
stoka DN600 74.10*(0.96"1.60 - 3.14*0.33"0.33)=88,48 [C]
přípojky dn200 234.00*(0.52"0.95 - 3.14*0.11*0.11)=106,71 [d]
Celkem: A+B+C"D=629.57 [Ej
kamenivo těžené dmbné tř/děné hakce 0-4 T
kamenivo těžené dmbné tTlděné hakce 0-4
629,556°2=1 259,11 [A] Přepočtené koeficientem množství
Zemní práce "

Zakládáni
Základové pásy z betDnu tř. C 25/30 M3
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř, C 25/30
základ pod vyústění UV38 2.20"0.20"1.50=0,66 [A]
Základ pod vyústěni stoky B5 0.60"0.40*1.50=0,36 [B]
Celkem: A"B=1,02 [C]
Zřízeni bednění stěn základových pasů
Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně přfpadných vzpěr
zřizenl
základ pod vyústěnl UV38 (2.20"1.50)°2"0.20=1,48 [A]
Základ pod vyústěni stoky B5 (0.60+1.50)*2*0.40=1,68 [B]
Celkem: A+B=3,16 [cj
Odstranění bednění stěn základových pasů
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo M2
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr
odstranění
dle zřízení bedněni základových pasů 3.16m2=3,16 [a]
Zakládáni

Svislé a kompletní konstrukce
Bourání stoky kompletní nebo Otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2
Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva M3
z prostého betonu

629,56 99,75 62 798,21

26 201Ml SPCM 583313450

1

2

27 2016/11 HSV PSV 274313811

1 259,11 268,85 338 511,72

1 681 31Z,ŽÓ

1,02 2 498,50 2 548,47

28 2016/11 HSV PSV 274351215 3,16 266,00 840,56

29 2016/11 HSV PSV 274351216

2

3

30 2016/lf HSV PSV 358315114

3,16 57,00 180,12

3 569,15

2,74 2 422,50 6 630,38



31 2016/11 HSV PSV 359901211 1 011,20 22,80 23 055,36

3

4

32 2016/11 HSV PSV 451315114

33 2016/11 HSV PSV 451572111

29 685,74

2,98 226,10 673,78

117,09 532,00 62 292,94

34 2016/11 HSV PSV 452112111

35 201M/ SPCM 592238640

71,00 218,50 15 513,50

40,00 221,35 8 854,00

36 201M/ SPCM 592243910

37 201M/ SPCM 592243920

38 201M/ SPCM 592243930

39 2016/11 HSV PSV 452112121

40 59224393O.A

šachta na B4a (3.14"0.60*0.60-3.14*0.50"0.50)*1.79=0,62 [A]
šachta na B4b(3.14*0.60*0.60-3.14*0.50"0.50)*1.82=0,63 [B]
Horská vpusť (1.60*1.00"1.53)-(0.60"1.20*1.33)=1,49 [C]
Celkem: A"B"C=2,74 [D]
Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci
Monitoring stok (kamerový sYstém) jakékoh výšky nová kanalizace M
kamerová prohlídka nového potrubí
DN200 234.00m=234,00 [A]
DN300 594.70m=594,70 [B]
DN400 108.40m=108,40 [C]
DN600 74.10m=74,10 [D]
Celkem: A"B+C"D=1 011,20 [E]
Svl8lé a kompletní konstrukce " """

Vodorovné konstrukce
Podkladnŕ nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 ti do 100 mm
podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého Uouštky do 100 mm, z betonu C 12/15 M2
podklad pod dlažbu z lom. kamene - viz dlažba z lom. kamene 2.98m2=2,98 A
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého
Lože pod potmbl, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého M3
O až 4 mm
stoka DN300 594.70"1.05'0.10=62.44 [A]
stoka DN400 108.40*1.35"0.10=14,63 [B]
stoka DN600 74.10*1.60*0.15=17,78 [C]
přípojky dn200 234.00"0.95*0.10=22,23 [d]
Celkem: A"B"C+D=117,08 [Ej
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm KUS
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod pokiopy a mříže, vÝšKY do 100 mm
(3"7+21+40 ks=71,00 A
prstenec betonový pm u//čn/ vpusť vymvnávacl TB V-Q 39O/6ä/1Qa, 39x6x5 cm KUS
prstenec betonový pm u//čn/ vpusť vYřovnávacl 39 x 6 x 13 cm
uliční vpusti odtok 0,79m 13ks=13,00 [A]
uličnl vpusti odtok 1,28m 11ks=11,00 [B]
uliční vpusti odtok 1,83m 16ks=16,00 [C]
Celkem: A"B"C=40,00 [D]
prstenec betonoyý Wmvnávacl TBW-Q 625/6CV120 62,5 x 6 x 12 cm KUS
prstenec betonovY vYřovnávacl 62,5 x 6 x 12 cm
3ks=3,00 A
prstenec betonový vymmávacl TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm KUS
prstenec betonovY vyrovnávacl 62,5 x 8 x 12 cm
7ks=7,00 A"
prstenec betonoyý vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x10 x 12 cm KUS
prstenec betonovY vYňc'vnávacl 62,5 x10 x 12 cm
21ks=21,00 A
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm
Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přěs 100 do 200 kus
mm
13ks=13,00 A
pístenec betonový Wmvnávac/ TBW-Q 625/12(2/120 62,5x12 x 12 cm KUS
prstenec betonový vymvnávacl TBW-Q 625/120/120 62,5 x12 x 12 cm
13ks=13,00 [A]

3,00 209,00 627,00

7,00 239,40 1 675,80

21,00 271,70 5 705,70

13,00 285,00 3 705,00

13,00 220,40 2 865,20



41 2016/11 HSV PSV 452311131 10,42 2 261,00 23 559,62

42 2016/Il HSV PSV 452351101 33,26 342,00 11 374,92

4

5

136"84Z,áŠ"

43 2016/11 HSV PSV 594511111

5

8

44 871350310.A

45 28617113O.A

l 46 201Ml HSV PSV 871370320

2,98 986,10 2 938,58

2938,58

234,00 80,75 18 895,50

39,59 3 452,30 136 676,56

594,,70 95,00 56 496,50

47 201M/ SPCM 286171450

48 2016/11 HSV PSV 871390320

49 201M/ SPCM 286171460

50 2016/11 HSV PSV 871440420

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, M3
stoky a drobné obiektV z betonu tř. C 12/15
podkladní deska pod šachty 28ks"(1.50"1.50"0.10)=6,30 [A]
podkladní deska pod uliční vpusti 40ks"(1.00"1.00"0.10)=4,00 [B]
podkladní deska pod vyústěni stoky B5 1ks*(1.50"0.80"0.10)=0,12 [C]
Celkem: A+B+C=10.42 [oj
Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop
Bedněni podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových m2
loži pod potrubí, stoky a drobné objekty
podkladní deska pod šachty 28ks"(4"1.50*0.10)=16,80 [A]
podkladní deska pod uHční vpusti 40ks*(4*1.00"0.10)=16,00 [B]
podkladní deska pod vyústění stoky B5 1ks"((1.50+0.80)"2"0.10)=0,46 [C]
Celkem: A+B+C=33,26 [D]
Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu
Dlažba nebo přfdlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše M2
vodorovné nebo ve sklonu ú. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože ti. 50 mm z
betonu
nad vyústěním potrubí- stoka B5, UV38 (1.30"1.00)"(1.40"1.20) =2,98 [A]
Komunikace pozemní

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 200
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN M
200
pň"p«ky 234.00m=234,00 a
trubka kana/izaCn/ PP MASTER SN 10, dl. 6m, DN 200
trubka kanalizační PP MASTER SN 16, dl. 6m, DN 200 KUS
234,00/6=39ks 39ks=39,00 [A]
A * 1.015Koeficient množstvi=39,58 fBj
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z po|ypropY|enu DN 300 M
stoka B 125.90m=125,90 [A]
stoka B4a 30.20m=30,20 [B]
stoka B4b 280.00m=280,00 [C]
stoka B5 158.6Om=158,60 [D]
Celkem: A+B"C+D=594,70 1¶
:nibka kanahZačnl PP MASTER SN 12, dl. 3m, DN 300 KUS
mbka kana/izaCn/ PP SN 12, dl. 3m, DN 300

594,70/3=198,3ks 199ks=199,00 [A]
a * 1.015Koeficient množsNi=201,99 [B]
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z po|yp'opy[enu DN 400 M
stoka B 108.40m=108,40 a
trubka kanalizační PP MASTER SN 12, dl. 3m, DN 400 KUS
trubka kana/izaCn/PP SN 12, dl, 3m, DN 400
108,40/3=36,2ks 37ks=37,00 [A]
A " 1.015Koeficient množstvi=37,56 [Bj
Montáž kanalizačniho potrubí koruAovaného SN 12 z po|ypropy|enu DN 600 M
stoka B 74.10m=74,10 [A]

201,99 3 534,00 713 832,66

108,40 109,25 11 842,70

37,56 6 005,90 225 581,60

74,10 289,75 21 470,48



51 286173160.A

52 2016/ll HSV PSV 877350310

trubka PRAGMA"/D 12, 6 m, DN 600
trubka kana/izačn/ PP koruqovaná 6 m, DN 600
74,10/6=12,4ks 13ks=13,00 [A]
A " 1.015Koeficient množstvŕ=13,19 [Bj
Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 200
Montáž tvarovek na kanalizačnIm plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
p|nostěnného kolen DN 200

L

KUS 13,20 9 949,35 131 331,42

KUS 92,00 165,30 15 207,60

napo ení přípojek do nového kanalizačního řadu DN300 19"1)ks=20,00 A
55 201M/ SPCM 286172150 odbočka PP Master 45" DN 300/DN200

odbočka kana//začn/ PP SN 16 45" DN 30O/DN200 KUS 20,00 1 531,40 30 628,00
1Montáž odboček na potrubiz PP trub hladkých plnostěnných DN 400

56 2016/11 HSV PSV 877390320 iMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého KUS 5,00 569,05 2 845,25
P!n?s,těn!!é!? odboček DN 400

2 kolena/přiN ku (UV, HV a UVSZ) 2"(40"5"1)pňpoiek=92,00 A
koleno kana/iZačn/ PP Master 30 " DN 20053 201M/ SPCM 286171730 koleno kana/izačn/ PP Master 30 " DN 200 KUS 92,00 219,45 20 189,40

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných dn 300
54 2016/11 HSV PSV 877370320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého KUS 20,00 416,10 b 322,00

plnostěnného odboček DN 300
IE

"4+1 ks=5,00 A

57 2016/7/ SPCM 286172200 odbočka PP Master45° DN 40O/DN200
odbočka kana/izačn/ PP SN 16 45" DN 40O/DN200 KUS 5,00 2 502,30 12 511,50
Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 600

58 ,2016/II HSV PSV 877440420 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného KUS 3,00 935,75 2 807,25
odboček DN 600

59 2Q1M/ SPCM 286173860

60 2016/11 HSV PSV 892351111

61 2016/11 HSV PSV 892372111

62 2016/ll HSV PSV 892381111

63 2016/11 HSV PSV 892421111

64 2016/11 HSV PSV 892441111

65 2016/11 HSV PSV 894138001

jKS=j,UU A
odbočka PRAGMA+1D 10, DN 6OOňOO 45"
odbočka kanalizace PP komqované DN 600/200 45"
3ks=3,00 A
Tlaková zkouška vodou potrubí ON 150 nebo 200 - zkouška vodotěsnosti
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200
připo ký 234,00m=234,00 A"
Zabezpečeni konců potrubí ON do 300 pří tlakových zkouškách vodou
Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí pii tlakových zkouškách ON do 300
4ks=4,00 A
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, ON 300 nebo 350 - zkouška vodotěsnosti
Tlakové zkoůškY vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350
stoka 594.70m=594,70 a
Tlaková zkouška vodou potrubí ON 400 nebo 500
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500
stoka 108.40m=108,40 "A
Tlaková zkouška vodou potrubí ON 600
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 600
stoka 74.10m=74,10 A
Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za
každých dalších 0,60 m výšky

KUS 3,00 7 347,30 22 041,90

M 234,00 15,20 3 556,80

KUS 4,00 2 118,50 B 474,00

M 594,70 20,90 12 429,23

M 108,40 33,25 3 604,30

M 74,10 42,75 3 167,78

KUS 48,00 1 229,30 59 006,40



66 2016/11 HSV PSV 894401211

67 2016M SPCM 592241600

68 201M/ SPCM 592241610

69 201&7/ SPCM 592241620

70 59224162O.A

71 201M/ SPCM 592243480

72 2016/11 HSV PSV 894402211

73 201M/ SPCM 592241680

74 2016/11 HSV PSV 894414111

75 592241810

76 592241820

77 895931111.A

78 2016/11 HSV PSV 895941111

stoka B 2*3ks+1"2ks+5*1ks=13,00 {A]
stoka B4a 2"1ks=2,00 [B]
stoka B4b 5"2ks+6*1ks=16,00 [C]
stoka B5 1*3ks"5"2ks=13,00 [D]
spadiště 4ks=4,00 [E]
Celkem: A+B+C"D+E=48,00 1¶
Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných KUS
Osazeni betonovYch dílců pro šachty skruži rovných
6+10+10+5 ks=31,00 A

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000L250/120 SP 1OQ(25K12 cm KUS
skruž kanahZačnl s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm

6ks=6,00 A
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1OOQ/500/12O SP
100X50X12 cm KUS
skruž kana/izaCnl s ocelovými stupäďY 100 x 50 x 12 ctn
10ks=10,00 A
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1OOW1000/12O SP 10Qx10Qx12
cm KUS
skruž kanalizační s ocelovými stupäc//Y 1OOx 100 x 12 cm
5ks=5,00 "A"

skmž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/750/120 SP 1OQx75x12 cm KUS
skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBH-Q 1000/750/120 SP 1OOx75x12 cm

10ks=10,00 A
tésněnl e/astomemvé pro spojeni šachetn/ch dílů EMT DN 1000 KUS
těsněnl e/astomemvé pne' spojen/ šachetních d//ů DN 1000
59ks=59,00 A
Osazeni betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus
Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových
28ks=28,00 A
skruž betonová pNchodová TBR-Q 625/600/120 Spk 62Á/10Ck6(h12 cm KUS
skmZ betonová přechodová kónus 62,5/100X6OX12 cm
28ks=28,00 A
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži základových kus
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži základových
(25"3)ks=28,00 A
dno betonové šachtové TZZ-Q 100ä60O KUS
dno betonové šachtové TZZ-Q 10OWOO
25ks=25,00 [A
dno betonové šachtové TZZ-Q 1000V1000 KUS
dno betonové šachlové 7ZZ-Q 100Q/1000
3ks=3,00 A
Vpusti kanalizačních horské z betonových dílců - kompletní provedeni vC mříže s rámem KUS
Vpusti kanalizačních horské z betonových dílců - kompletní provedenl VC mříže s rámem
specifikace dle přílohy č. 9 5ks=5,00 A
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni KUS
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
vpusť štěrbinového žlabu 1ks=1,00 [A]
diční vpusti 40ks=40,00 [B]
Celkem: A"B=41,00 [C]

31,00 498,75 15 461,25

6,00 1 054,50 6 327,00

10,00 1 691,00 16 910,00

5,00 2 935,50 14 677,50

10,00 1 083,00 10 830,00

59,00 162,45 9 584,55

28,00 551,95 15 454,60

28,00 837,90 23 461,20

28,00 653.60 18 300,80

25,00 4 674,00 116 850,00

3,00 5 082,50 15 247,50

5,00 20 425,00 102 125,00

41,00 1 045,00 42 845,00



79 201Ml SPCM 592238500

80 201Hl SPCM 592238520

1,00 542,45 542,45

40,00 320,15 12 806,00

81 59223854O.A 40,00 382,85 15 314,00

82 201M/ SPCM 592238570 25,00 173,85 4 346,25

83 201M/ SPCM 592238580

84 2016/1/ SPCM 592238600

16,00 279,30 4 468,80

I

27,00 135,85 3 667,95

85 59223860O.A

86 2016'7/ SPCM 592238620

87 2016/11 HSV PSV 896212212

dno betonové pro u/ičn/ vpust's výtokovým otvorem TBV-Q 45Q/33W1a 45x33x5 cm KUS
dno betonové pm u/ičnl vpusťs vYtokovYm otvorem 45X33X5 cm
uličnÍ vpusť štěrbinového žlabu 1ks=1,00 A"
dno betonové pm u/ičn/ vpusťs kalovou pmh/ubn/ TBV-Q 2a 45X3Ox5 cm KUS
dno betonové pm uhčnl vpusťs kalovou pnoh/ubn/ 45X3OX5 cm
uliční vpusti odtok 0,79m 13ks=13,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 11ks=11,00 [B]
uličn( vpusti odtok 1,83m 16ks=16,00 [C]
Celkem: A+B+C"40,00 [D|

skruž betonová pro uliční vpustS výtokcNým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45X5 cm KUS
skmž betonová pm u/ičn/ vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5 cm

uliční vpusti odtok 0,79m 13ks=13,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 11ks=11,00 [B]
uliční vpusti odtok 1,83m 16ks=16,00 [C]
Celkem: A"B"C=40,00 [oj
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťhoml TBV-Q 45Q/2955b, 45x3Ox5 cm KUS
skruž betonová pro u/ičn/ vpust'homl 45 x 29,5X 5 ctn
uličnĹ vpusti odtok 0,79m 13ks=13,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 11ks=11,00 [B]
uliční vpusť štěrbinového žlabu 1ks=1,00 [C]
Celkem: A+B"C=25,00 [D|
skruž betonová pm u//čn/ vpusťhoml TBV-Q 45Cb57Cb5ď, 45X57X5 cm KUS
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťhoml 45 x 57 x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,83m 16ks=16,00 A
skruž betonová pro u//čn/ vpust'sNdová TBV-Q 45CV1956b, 45X2QX5 cm KUS
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťstkdová 45 x 19,5 x 5 cm
uHčni vpusti odtok 1,2Bm 11ks=11,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,83m 16ks=16,00 [B]
Celkem: A+B=27,00 [cj
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťstkdová TBV-Q 45ä/57ä/6b, 45X57X5 cm KUS
skruž betonová pne' u/ičn/ vpusťstňedová TBV-Q 45ä/57ä6d 45X57X5 cm
uliční vpusti odtok 1,83m 16ks=16,00 A
skruž betonová pm u/ičn/ vpust'stňedová TBV-Q 45ä/295/6a 45X30x5 cm KUS
skniz betonová pm u/ičn/ vpusťstředová 45 x 29,5 x 5 cm
uličnÍ vpusti odtok 1,28m 11ks=11,00 A

Spadiště kanalizační z betonu kruhové boční dno z čediče 90" horní potrubí DN 250 nebo 300
Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky kus
spadiště 0,60 m boční se dnem obloženým čedičem, při úhlu sevřeném mezi horním a dolním
potrubím 90 st. s horním potrubím ON 250 nebo 300

spadiště S3K- stoka B 1ks=1,00 A
Příplatek ke spádišti jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky
Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky kus
spadiště 0,60 m Přlplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,30 m výšky spadiště
jednoduchého nebo bočního
rozdíl hloubek den šachet - 1,18m = (1,18-0,6'/0,3=1,93ks 2ks=2,00 A

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg KUS
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

28ks=28,00 [A]

16,00 279,30 4 468,80

11,00 173,85 1 912,35

1,00 24 415,00 24 415,00

88 2016/11 HSV PSV 896290113

89 2016/11 HSV PSV 899102111

2,00 4 075,50 8 151,00

28,00 745,75 20 881,00



90 201Ml SPCM 552410100

91 201Ml SPCM 552410180

92 2016/11 HSV PSV 899102211

93 2016/11 HSV PSV 899201111

1,00 2 327,50 2 327,50

27,00 2 394,00 64 638,00

2,00 332,50 665,00

41,00 833,15 34159,15

94 201M/ SPCM 592238740

95 201M/ SPCM 592238750

96 201M/ SPCM 592238760

97 201M/ SPCM 592238780

98 899620121.A

8

9
99 2016/11 HSV PSV 919122131

100 2016/11 HSV PSV 935112211

40,00 439,85 17 594,00

1,00 414,20 414,20

40,00 988,00 39 520,00

40,00 1 482,00 59 280,00

15,00 1 767,00 26 505,00

2 275 069,68

26,00 61,75 1 605,50

3,60 237,50 855,00

101 201677/ SPCM 592274970

102 2016/11 HSV PSV 935114121

103 2016/11 HSV PSV 977151126

poklop třída B 125, kruhoyý rám. vstup 600 mm TEK s venti/ac/ KUS
poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s vent//ac/
1ks=1,00 A
poklop šachtový třída D 400, knihový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilací KUS
poklop šachtový tľ/da D 400, kruhový nám 900, vstup 600 mm, s venti/ac/
27ks=27,00 A"
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kus
KA
šachty na stoce B4a, B4b 2ks=2,00 fA]
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg KUS
Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kej
vpusť štěrbinového žlabu 1ks=1,00 [A]
uliční vpusti 4Oks=40,00 [B]
Celkem: A"B=41,00 [C]
koš pozink. C3 DIN 4052. vysoký, pm rám 5OCb'300 KUS
koš vysokY uliční vpusti, žárově zinkovanY p/ech,pro mm 50ä/300
Učni vpusti 40ks=40,00 A
koš pozink. DI DIN 4052, n/zký, pm rám 500/300 KUS
koš n/zkY pro uhčni vpusti, žánově zinkovaný p/ech,pm rám 5OCb5OO
uliční vpust' štěrbinového žlabu 1ks=1,00 A
iám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm KUS
mm zabetonovaný pro uliční vpusti 50Cb500 mm
40ks=40,00 A"
mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS
mt/ž vtoková pm ul/čn/ vpusti 50Qt500 mm
uliční vpusti 4Oks=40,00 A
Napojeni a utěsnění potrubí DN 200 do betonové šachty otevřený výkop vč.obetonovánl KUS
NaReni a utěsněni potrubí DN 200 do betonové šachtý otevřený výkop vč.o&tonwáni
(11"4)ks=15,00 [A]

" TK6nNe"děnf

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem M
Podél štěrbinového žlabu 2"13-00m=26,00 A
Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatknim spár cementovou maltou s M
ložem ti. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes
500 do 800 mm
skluz ze žlabovek - vyústěni objekt stoka B5 1.30m=1,30 [A]
skluz ze žlabovek - vyústění UV38 2.30m=2,30 [B]
Celkem: A+B=3,60 jc]
žlabovka betonová TBM 20-80 33XBQx10 cm KUS

3,60m/0,33m - délka 1 ks = 10,9ks 11ks=11,00 A
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450X500 mm bez vnitřního spádu se základem
štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním M
rozměru 450x500 mm bez obrubnlku bez vnitřního spádu
13.00m=13,00 A
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, M
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm

11,00 165,30 1 818,30

13,00 2 983,00 38 779,00

1,20 4 892,50 5 871,00



9

997

104 2016/11 HSV PSV 997013501

vybouráni otvorů pro prostrčení potrubí opěrnou zdi (od UV 39, 40) včetně utěsněni 0.70m "
0.50m=1,20 [A]
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 T
km
beton - dle bourání stok 6.021t=6,02 [A]
beton - bourání otvorů v bet, zdech 0.191t=0,19 [B]
Celkem: A+B=6,21 [C]
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost T
Příplatek kceně za každY další izapočatý 1 km přes 1 km
Odvoz na skládku vzdálenou 20km 6.212t'19km=118,03 A
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného KG
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
kovový materiál do Kovošrotu - poklopy -2ks"100kg - předpoklad hmotnosti 1 poklopu=-

200,00 jAj
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t
materiálů, na vzdálenost do 1 km
demontáž poklopů z šachet 0.2t=0,20 [A
příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně T
za každý další izapočatY 1 km přes 1 km
přMpokíad vzdálenosti 2km do kovošmtu 0.20t"1km=0,20 A
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
poklopy 0.2t=0,20 [A]
dle odvozu suti do 1km 6.212t=6,21 [B]
Celkem: A+B=6,41 [C]
Poplatek za uloZeni betonového odpadu na skládce (skládkovné) t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
dle odvozu suti do 1km 6.212t=6,21 [A]
Přesun sutě "

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro t
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Přesun hmot

"Ce"lkem

48 928,80

6,21 33,25 206,55

105 2016/11 HSV PSV 997013509

106 997013801.A

107 2016/11 HSV PSV 997221561

108 2016/ll HSV PSV 997221569

109 2016/Il HSV PSV 997221612

118,03 7,60 897,01

- 200,00 760,00 - 152 000,00

0,20 33,25 (3,65

0,20 9,50 1,90

6,41 38,00 243,66

110 2016/Il HSV PSV 997221815

997

998

6,21 28,50 177,04

- 150 467,19

111 2016/Il HSV PSV 998276101

998

171,45 38,00 6 515,06

6 515,06

4 034 399,98



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 08NO01004
čÍslo a název SO: SO 311
čIslo a název rozpočtu: SO 311

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Úpravy vodovodů - 111605
Úpravy vodovodů - 11/605

poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka , Počet , CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 l 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2016/ll HSV PSV 119001401

Zemní práce
Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200
Dočasné zajištění podzemn(ho potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých m
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepknľm nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněnlm, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotře

dle podélného profilu - plynovod 0.80m"2ks=1,60 A
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedenl ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých M
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, pHp. s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opoti\e
dle podélného profilu - sděl. kabel, ... 0.80m"3ks=2,40 A
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám vykopávek za ztfženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo M3
výbušnin v horninách jakékoHv třídy'
Plynovod (1.60*1104.14"0.05"0.05)"(0.80m"2ks)=2,80 [A]
elektro kabel (1.50*1.00)"(0.80m*3ks)=3,60 [B]
Celkem: A"B=(3,40 fC]
Hbubenl rýh š do (300 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapaženýchi nezapažených rýh šIlky do 600 mm s urovnáním dna do přédepsaného M3
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
výkop pro přípojky 0.60"1.50"129,10=116,19 [a]
z toho v tř 3. pRedpoklad 50% 116.19m3"0.5=58,10 [Bj
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného M3
profiiu a spáiu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
dle hloubeni rýh š. do 6oomm v tř.3 - předpoklad 30% 58.095m3*0.3=17,43 a
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni zapaženýchi nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 ODD mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profiíu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
řad D1710*1.10"0.80=15,05 [A]
z toho v tř 3. předpoklad 50% 15.048m3"0.5=7,52 [B|
příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapaženýchi nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnánIm dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině ti', 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

dle hloubeni rýh š. do 2000mm v tř.3 - předpoklad 30% 7.524m3"0.3=2,26 A
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného M3
pmfilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
výkop pro přípojky - 50% v tř.4 (0.60°1.50"129.10)"0.5=58,09 [a]

1,60 128,25 205,20

2 2016/11 HSV PSV 119001421 2,40 80,75 193,80

3 2016/H HSV PSV 120001101 6,40 123,50 790,77

4 .2016/11 HSV PSV 132201101 58,10 90,25 5 243,07

5 2016/II HSV PSV 132201109

6 2016/11 HSV PSV 132201201

17.43 4,75 82,79

7,52 95,00 714,78

7 2016/ll HSV PSV 132201209

8 2016/11 HSV PSV 132301101

2,26 4,75 10,72

58,10 109,25 6 346,88



9 2016/11 HSV PSV 132301109

10 2016/11 HSV PSV 132301201

17.43 9,50 165,58

7,52 104,50 786,26

11 2016/11 HSV PSV 132301209

12 2016/11 HSV PSV 151101101

13 201Ml HSV PSV 151101111

14 2016/11 HSV PSV 161101101

2,26 9,50 21,44

387,30 5,70 2 207,61

387,30 1,90 735,87

131,24 0,95 124,68

15 2016/11 HSV PSV 162601102

l 16 2016/11 HSV PSV 162701105

17 2016/11 HSV PSV 162701109

příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4
Hlouben( zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného M3
proiilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4
dle hloubení rýh š. do 600mm v lř.4 - předpokjaci 30% 58.095m3"0.3=17,43 A
Hloubenl rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

celkový výkop dle hloubeni rýh š 2000mm v tř3, v tř4 předpoklad 50% 0.5"15.048m3=7,52 [A]

Přfplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině ti'. 4
Hloubenľ zapažených i nezapažených rýh š{řky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
přědepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4

dle hloubení rYh š. do 2000mm v tř.4 - předpokiad 30% 7.524m3"0.3=2,26 A
Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedenŕ pro všechny šířky rýhy příložné pro M2
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
výkop pro připojky 2"1.50"129.10 =387,30 a
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na M2
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
dle zřízeni přiloZného pažení 387.30m3=387,30 A
Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé přemIstěnľ výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 1 do 2,5 m
100% výkopu 2"58.095m3 + 2"7.524m3=131,24 a
Vodorovné přemÍstěn[ do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemfstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prosti'edkul m3
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m
zemina pro zpětné použití, uložena na deponii " zpětný dovoz 2'90.453m3=180,91 a
Vodorovné přemistěnl do 10000 m výkopku/sy'paniny z hominy tř. 1 až 4 d3
odvoz na trvalou skjádku = výkop-zásYp 2"58.095m3"2"7.524m3-90.453m3=40,78 a
Příplatek k vodorovnému přemÍstění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přěmľstěnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pmstřědku, M3
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Dle položky vodorovné přemístěni výkopku do 10km, skládka ve vzdálenosti 20km
40.785m3"10km=407,85 [A]
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
NakládánI, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do M3
100 m3, z hornin tř. 1 až 4
zpětnY dovoz zeminy z deponie 90.453m3=90,45 A"
Uložení sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny na skládky M3
zemina pro zásyp na deponii 90.453m3=90,45 [A]
přebytečná zemina na trvalou skládku 40.785m3=40,78 [B]
Celkem: A+B=131,23 [cj
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T
Uložení sYpaninY poplatek za uloženi svpaniny na skládce (skládkovné)

180,91 47,50 8 593,04

40,79 125,00 5 098,13

407,85 28,98 11 819,49

18 2016/11 HSV PSV 167101101

19 2016Al HSV PSV 171201201

20 2016/(1 HSV PSV 171201211

90,45 26,60 2 406,05

131,24 5,70 748,06

73,41 66,50 4 881,96



21 2016/11 HSV PSV 174101101 90,45 61,75 5 585,47

22 2016/11 HSV PSV 175151101 31,67 99,75 3 159,18

23 201M/ SPCM 583313450

1

4

24 2016/11 HSV PSV 451572111

63,34 268,85 17 028,96

7u4g,79

9,11 532,00 4 848,65

4848,65

8
l 25 2016/11 HSV PSV 850245121

l 26 2016/11 HSV PSY 857242121

4,00 2 060,55 8 242,20j

8,00 522,50 4 18O,OO|

27 552516580.A

28 799408000016

l 29 2016/11 HSV PSV 857244121

30 2016M SPCM 552507130

31 201Ml HSV PSV 871161211

přebytečná zemina dle vodorovného přemístěnI do 10km, uvažováno 1800kg/m3
40.785m3"1.80=73,41 fAj
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, M3
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vYkopávkách
celkový výkop 2"58.095m3" 2 *7.524m3=131,24 [a]
Vytlačená kubatura
lože pod potrubí -9.114m3=-9,11 [B]
obsyp potrubí -31.671m3=-31,67 [C]
Celkem: A"B+C=90.48 [D]
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným M3
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mím
zhutněni bez prohozeni sypaniny
řad D 17.10"0.39"0.80=5,34 [A]
přípojky 129.10*0.34*0.60=26,34 [b]
Celkem: A+B=31,68 [cj
kamenivo těZené dmbné tříděné frakce 0-4 T
kamenivo těžené drobné t7/děné frakce 0-4
31.671"2.00=63,34 [A]
Zemní práce

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého M3
o až 4 mm
řád D 17.10"0.80"0.10=1,37 [A]
přípojky dn32 129.10"0.60*0.10=7,75 [b]
Celkem: A"B=9,12 [C]
Vodorovné konstrukce

Trubní vedení
výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot ON 80 KUS
napojeni na stávajíci vodovod - pvc dn90 4ks=4,00 a"
Montáž litinových tvarovek Íednoosých přírubových otevřený vYkop dn 80 l KUS
8ks=8,00 A
pNmba PE s vevařovac/m koncem DN 80 KS
př/mba PE s veva/bvac/m koncem DN 80
4ks=4,00 A
spojka - s PŘÍRUBOU dn 80 (85-105) KS

4ks=4,00 Aj
jMontáž litinových tvarovek odbočných pňrubových otevřéný výkop dn 80 |KUS
2ks=2,00 A
Nanovka př/mbová s pNmbovou odbočkou T-DN 8OX80 PN 10-16-25-40 natural KS
tvamvka p/'/mbová s př/mbovou odbočkou T-DN 8QX80 PM 10-16-25-40 natutal
2ks=2,00 A

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z pdyetylenu PE 100 svařovaných M
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

129.10m=129,10 [A]

4,00 1 396,50 5 586,00

4,00 776,15 3 104,60

2,00 702,05 1 404,10j

2,00 1 431,65 2 863,30

129,10 45,60 5 886,96



32 201M/ SPCM 286135950

33 2016/11 HSV PSV 871241211

34 201M/ SPCM 286136000

35 2016/11 HSV PSV 8771(31101

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signa/izačn/ vrstvou, SDR 11, 32X3,0. L=12m M
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% s/Ana/izačn/ wstvou, SDR 11, 32X3,0. L=12m
129,1"1,015=131,04 A přepočtené koeficientem množsNĹ

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřěný výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm
Montáž vodovodnlho potmbíz plastů v otevi\eném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných m
elekhotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

17.10m=17,10 A
pohubl dvouvrstvé PE100 s 10% signa/izačn/ vrstvou, SDR 11, 9Qx8,2. L=12m M
pohubl dvouvrstvé PE1OOs 10% siqndizačni vrstvou, SDR 11. 9Ox8,2. L=12m
17,1"1,015=17,36 A Přépočtené koeficientem mnobNi
Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR KUS
11/pn16 spojek, oblouků nebo redukci d 32

131,04 23,75 311Z20

17,10 83,60 1 429,56

17,36 150,10 2 605,74

42,00 148,20 6 224,40

2ks/pňpoiku"21připo ek=42,00 A
36 201M/ SPCM 286159690 e/ektmspojka SDR 11, pe 100, pn 16 d 32

e/ektmspojka sdr 11, pe 100, pn 16 d 32 ks 42,00 55,10 2 314,20
Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90

37 2016/Ii HSV PSV 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR KUS 3,00 202,35 607,05
11/pn16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90
elektrospo|ka po Elm potrubl - 17,10m/6=2,85ks 3ks=3,00 "A

38 201m/ spcm 286159740 e/ektmspojka SDR 11, pe 100, pm 16 d 90
e/ektmspo/ka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 KS 3,00 172,90 518,70

39 2016/11 HSV PSV 879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32
Montáž napqeni vodovodní přÍpQiky v otevkném výkopu ve sklonu přes 20 % ON 32 KUS 21,00 328,70 6 902,70

40 622103206416

41 622106306416

42 630003200116

43 2016/11 HSV PSV 891181111

21ks=21,00 A
TVAROVKA ISO K 2681/3151 DN &4"32
VODA Tmbn/ntinkY- ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO K 2681/3151 DN &'4"32
11ks=11,00 A"
TVAROVKA ISO K 2681/3151 DN 6/4"63
VODA Trubní ňtinky'- ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO K 2681/3151 DN 6/4"63
10ks=10,00 A"
PŘECHODKA PE/OCEL DN 32-1"
VODA+KANAL Tmbn/ňtinky- ISO, ZAK, FIT PŘECHODKA PE7OCEL DN 32-1"
11ks=11,00 [A
Montáž vodovodních šoupátek otevřéný výkop dn 40
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavfraclch v otevřeném
výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

KS 11,00 121,60 1 337130

KS 10,00 133,00 1 330,00

KS 11,00 105,45 1 159,95

KUS 21,00 491,15 10314,15

domovní připo ký 21ks=21,00 A
44 268100100016 "ŠOUPÁTKO NA VRTÄVAC/ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 2""H4""" KS 21,00 1 233,10 25 895,10

"SOUPRAVA ZEMN/ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3'4""2"" (1,3-1,8m)"
45 960113018004 VO+KA+PL Zemn/soupravy domovn/ch př/pojek 'SOUPRA va ZEMN/ teleskopická ks 21,00 1 137,15 23 880,15

DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4""2"" (1.3-1,8m)"

Montáž vodovodních šoupátek otevřéný výkop DN 80
46 2016/11 HSV PSV 891241111 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavÍracĹch v otevřeném KUS 4,00 589,00 2 356,00

vYkopu_nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

47 201M/ SPCM 422211160
4KS=4,00 A]
šoupátko s pľ/rubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN16
šoupátko s př/mbami, voda, kat.č.: 4OOOE2 DN 80 mm PN16
4ks=4,00 [A]

KS 4,00 4 224,65 16 898,60



48 950AO8000003

49 2016/11 HSV PSV 891249111 l

50 337008000177

51 525009000116

52 20'16/11 HSV PSV 892233122

53 2016/11 HSV PSV 892241111

4,00 1 137,15 4 548.60

21,00 722,95 15181,95

10,00 1 188,45 11 884,50

11,00 1 041,20 11 453,20

146,20 16,15 2 361,13

146,20 11,40 1 666,68

54 2016/11 HSV PSV 899401111

55 16500000OOO4

56 2016/11 HSV PSV 899401 112

SOUPRAVA ZEMN/ TELESKOPICKÁ A/E1-1,3 -1.8 DN 80 A/65-80 El (1,3-1,8m)
VODA Zemn/soupmW- DN 50-600 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ AiE1-1,3 -1,8 DN KS
80 A/65-80 El (1,3-1,8m/
4ks=4,00 A
Montáž navrtávacich pasů na potrubí z jakýchkoH trub DN 80 KUS
21ks=21,00 A
PAS NAVRTÁVAC/ HACOM UZAV/RAC/ DN 80'1"
VODA Navďávac/pasy PAS NAVRTÁVAC/ HACOM LIZA V/RAC/DN 80.1" KS
10ks=10,00 A
PAS NAVRTÄVACÍ HAKU DN 904"
VODA+KANAL Navrtávacl päsY PAS NAVRTÁVAC/ HAKU DN 90'ŕ' KS
11ks=11,00 A
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 M
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
přípojky dn32 129.10m=129.10 [A]
propoj dn90 17.10m=17,10 [B]
Celkem: A"B=146,20 [cj
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80
Tlakové zkoušky vodou na potrubi ON do 80 M
pňpojky dn32 129.10m=129,10 [A]
propoj dn90 17.10m=17,10 [B]
Celkem. A"B=146,20 fC]
Osazeni poklopů litinových ventilových
Osazení poklopů litinových ventilových KUS
4ks=4,00 [Aj
POKLOP UL/ČN/ TĚŽKÝ, DN VODA
POKLOP UL/ČN/ TĚŽKÝ, DN VODA KS
4ks=4,00 A
Osazeni poklopů litinových šoupátkových
Osazeni poklopů litinových šoupátkových KUS

4,00 252,70 1 010,80

4,00 508,25 2 033,00

21,00 345,80 7 261,80

21ks=21,00 A
POKLOP UL/ČN/ ŠOUP

57 175000000004 KANAL Rok/opy POKLOP UL/ČN/ ŠOUP KS 21,00 508,25 10 673,25

58 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI DN UNIVO+KA+PL PHs/ušenstv/ PODKLAD. DESKA UNI DN UNI KS 25,00 133,00 3 325,00

59 2016/11 HSV PSV 899721111

60 2016/11 HSV PSV 899722112

8

9

61 969011121

21+4 ks=25,00 A
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC
SiAna|izačni vodič na potrubí PVC DN do 150 mm
pňpojky dn32 129.10m=129,10 [A]
propoj dn90 17.10m=17,10 [B]
Celkem: A+B=146,20 [cj
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm
K'yti potrubí z plastů výstražnou fWii z PVC šířky 25 cm
přípojky dn32 129.10m=129,10 [A] :
p'opoj dn90 17.10m=17,10 [B]
Celkem: A+B=146,20 [C]
Trubnl vedeni

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni DN do 52
VYbouráni vodovodního, plynového a pod. vedení ON do 52 mm
přípojky dn32, hmotnost 0,00040Um 129.10m=129,10 [A]

M 146,20 33,25 4 861,15

M 146,20 9,50 1 388,90

ziuóä:zž

M 129,10 34,20 4 415,22



62 2016/11 HSV PSV 969011131

9

997

63 2016/11 HSV PSV 997013813

64 2016/11 HSV PSV 997221561

65 2016/ll HSV PSV 997221569

66 2016/11 HSV PSV 997221612

Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125
Vybouráni vodovodního, plynového a pod. vedení

DN
do 125 mm

vodovod dn90, hmotnost 0,00220t/m 17.10m=17,10 [A]
Ostatní konstrukce a práce, bourání

M 17,10 39,90 682,29

5 097,51

997

998

Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) T
Popiatek za uloženi stavebního odpaclu na skládce (skládkovné) z plastických hmot
0.089t=0,09 A"
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez nabženl, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t
materiálů, ria vzdálenost do 1 km
0.089t=0,09 A
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naloženl, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně T
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
skládka ve vzdálenosti 20km 19km"0.089t=1,69 A
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T
Nakládáni na dopravnl prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
0.089t=0.09 [A]
E'řéŠun sutě

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro t
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravnl vzdálenost do 15 m

Přegun hmot

Celkem

0,09 855,00 76,10

0,09 33,25 2,96

1,69 9,50 16,06

0,09 38,00 3,38

98,50

67 2016/11 HSV PSV 998276101

998

4,02 38,00 152,76

152,76

302 950,43



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 312
SO 312

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Přeložky a úpravy vodovodů - III/2365
Přeložky a úpravy vodovodů - lll/2365

por. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena
č.poL soustava po|ožky položky jednotek jednotková celkem

1 l 2 3 4 5 6 7 l 8 9
1

1 2016/11 HSV PSV 119001401

Zemni práce
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých M
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřěnfm nebo vyvěšením, pHp. s
ochranným bedněním, se zřlzením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s 0potř\e

dle podélného profilu - plynovod (2"5)ks"O 80m=5,60 [A]
dle podélného profilu - vodovod 1ks"0.80m=0,80 [B]
Celkem: A+B=6,40 [cj
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých M
byla na začátku zemních prací a to s podepřenlm, vzepřením nebo vyvěšením, příp s
ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s opotk
dle podélného promů - kanalizace 2"2"2 ks"0.80m=4,80 A
Dočasné zajištěn( kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých M
byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepí\enfm nebo vyvěšením, příp. s
ochranným bedněním, se zřfzením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotk
dle podélného profilu - elektro kabel 1"1"ks"o.80m=1,60 A"
Příplatek za ztíženi vykopávky v blľzkosti podzemního vedení
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo M3
výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Plynovod (1.72"1.22-3.14"0.11"0.11)"((2"5)ks"0.80m)=11,M [A]
vodovod (1.72*1.22-3.14"0.11"0.11)"(1ks*0.80m)=1,65 [B]
kanalizace (1.72"1.22-3.14"0.11*0.11)"((2"2"2)ks*0.80m)=9,89 [C]
elektro kabel (1.50"1.00)"((1"1)ks"0.80m)=2,40 [D]
Celkem: A"B"C"D=25,48 fE]
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šIlky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného M3
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
přfpojky dn32 21.80*0.60"1.50=19,62 [a]
Z toho v tř. 3 uvažováno 50% 19.62m3"0.5=9,81 [Bj
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného M3
proňlu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hommy tř. 3
Dle hloubeni rýh do 600mm Vtř.3 - předpoklad 30% 9.810m3"0.3=2,94 A
HloubenI rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
Hloubenf zapaženýchi nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profúu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

6,40 128,25 820,80

2 2016/11 HSV PSV 119001411 4.80 109,25 524,40

3 2016/11 HSV PSV 119001421 1,60 80,75 129,20

4 2016/11 HSV PSV 120001101 25,48 123,50 3 146,29

5 ,2016/11 HSV PSV 132201101 9,81 90,25 885,35

6 201MI HSV PSV 132201109

7 2016/11 HSV PSV 132201202

2,94 4,75 13,98

307,83 90,25 27 781,39



8 2016/11 HSV PSV 132201209

9 2016/11 HSV PSV 132301101

Řad A
km 0,00000-0,03166 31.66"(1.77"2.06)"0.5*0.80=48,50 [A]
0,03166-0,04240 10.74"(2.06"1.70)*0.5*0.80=16,15 [B]
0,04240-0,10150 59.09"1.70*0.80=80,36 jc]
0,10150-0,12972 28.22*(1.70+1.58)*0.5"0.80=37,02 [D]
0,12972-0,18205 52.33*(1.58+1.70)"0.5"0.80=68,66 [E]
Řad B
km 0,00000-0,02878 28.78"(1.70+2.04)"0.5"0.80=43,05 [F]
0,02878-0,03572 6.94"(2.04+1.70)"0.5"0.80=10,38 [G]
Řad C
km 0,00000-0,04084 40.84"(1.70"1.92)"0.5*0.80=59,14 [H]
0,04084-0,07523 34.39*(1.92+1.60)*0.5"0.80=48,42 [l]
0,07523-0,10510 29.86*(1.60+1.70)"0.5*0.80=39,42 [J]
0,10510-0,13273 27.63"(1.70+2.03)*0.5*0.80=41,22 [K]
0,13273-0,17765 44.92*(2.03+2.00)*0.5"0.80=72,41 [L]
0,17765-0,21141 33.76*(2.00"1.77)"0.5"0.80=50,91 [M]
Celkem: A"B+C+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M=615,64 [N]
Z toho v tř. 3 předpoklad 50% 615.654m3"0.5=307,83 [O]
příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Přfplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

Dle hloUbení rýh do 2000mm v tř.3 - předpoklad 30% 307.827m3"0.3=92,35 a
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
Hloubenľzapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do přédepsaného M3
profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
Celkový výkop dle hloubeni rýh do 600mm v tř.3, v tř. 4 uvažováno 50% 19.62m3*0.5=9,81 [A]

příplatek za lepivost k hbubení rýh š do 600 mm v hornině ti', 4
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnánlm dna do předepsaného M3
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za iepivost hominy tř. 4
Dle hloubení rýh do 600mm v tř.4 - předpoklad 30% 9.810m3"0.3=2,94 A
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šfřky přěs 600 do 2 000 mm s urovnánIm dna do M3
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
Celkový výkop dle hloubení rýh do 200Omm v tř.3, v tř. 4 uvažováno 50%
615.654m3"0.5=307,83 fAj
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
Hloubenlzapažených inezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do M3
předepsaného proňlu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4
Dle hloubení rýh do 2000mm v tř,4 - předpokiad 30% 307.827m3"0.3=92,35 A
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přfložné pro M2
jakoukcdiv mezerovitost, hloubký do 2 m

92,35 4,75 438,65

9,81 109,25 1 071,74

10 2016/11 HSV PSV 132301109

11 201Ml HSV PSV 132301202

2,94 9,50 27,9(3

307,83 95,00 29 243,57

12 2016/11 HSV PSV 132301209

13 2016/11 HSV PSV 151101101

92,35 9,50 877,31

1 604,54 5,70 9 145,87



14 2016/11 HSV PSV 151101111

15 2016/11 HSV PSV 161101101

1 604,54 1,90 3 048,62

635,27 0,95 603,51

16 2016/11 HSV PSV 162601102

17 2016/11 HSV PSV 162701105

900,67 47,50 42 781,73

184,94 125,00 23 117,50j

18 2016/1) HSV PSV 162701109 1 849.40 28,98 53 595,61

19 2016/11 HSV PSV 167101101

20 2016/11 HSV PSV 171201201

ŘadA
km 0,00000-0,03166 31.66"(1.77+2.06)"0.5"2=121,26 [A]
0,03166-0,04240 10.74"(2.06+1.70)°0.5*2=40,38 [B]
0,04240-0,10150 59.09"1.70"2=200,91 [C]
0,10150-0,12972 28.22*(1.70+1.58)*0.5*2=92,56 [D]
0,12972-0,18205 5233"(1.58"1.70)"0.5"2=171,64 [E]
Řad b
km 0,00000-0,02878 28.78"(1.70+2.04)"0.5"2=107,64 [F]
0,02878-0,03572 6.94"(2.04+1.70)"0.5"2=25,96 [G]
Řad C
km 0,00000-0,04084 40.84"(1.70+1.92)*0.5"2=147,84 [H]
0,04084-0,07523 34.39*(1.92+1.60)*0.5"2=121,05 [l]
0,07523-0,10510 29.86*(1.60"1.70)"0.5"2=98,54 [J]
0,10510-0,13273 27.63*(1.70+2.03)*0.5*2=103,06 [K]
0,13273-0,17765 44.92"(2.03"2.00)*0.5"2=181,03 [L]
0,17765-0,21141 33.76"(2.00+1.77)"0.5"2=127,28 [M]
přfpojky dn32 2*(21.80*1.50)=65,40 [N]
Celkem: A+B"C"D+E+F+G"H+I+j+K"L"M+N=1 604,55 [oj
Odstraněni příložného pažení a mzepřěnl stěn rýh hl do 2 m
Odstraněni pažení a rozepřéní stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na M2
vzdálenost do 3 m od kraje vYkopu příložné, hbubky do 2 m
dle zřízení přl|ožného pažení rýh hl do 2m 1604.538m2=1 604,54 Aj
Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé pkmIstěnI výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní M3
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostřědku z hominy tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu
přes 1 do 2,5 m
100% výkopku 9.81m3"2 " (307.827m3"2 =635,27 a
Vodorovné přemIstěnI do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné pkmistěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostkdkul M3
bez naloženi výkopku, avšak se sIoženlm bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
4 000 do 5 000 m
zemina pro Usyp, uloženo na deponii + zpětný dovoz 2"450.334m3=900,67 a
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3
celkový výkop 9.81m3"2+307.827m3"2=635,27 [a]
Zásyp -450.334m3=- 450,33 [B]
Celkem' A+B=184,94 [cj
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přěs
10000 m
Vodorovné přeďstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pmstřědku, M3
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Dle vodorovného přemístění výkopku do 10km, skládka ve vzdäenosti 20km
184.94m3"10km=1 849,40 [Aj
Nakládánivýkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Nakládání, skládání a pkkládánl neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do M3
100 m3, z hornin tř, 1 až 4
Zemina pro zásyp, zpětný dovoz z deponie 450.334m3=450,33 A
Uloženi sypaniny na skládky M3
Uloženi sypaniny na skládky

450,33 26,60 11 978,88

635,27 5,70 3 621,04



21 2016/11 HSV PSV 171201211

22 2016/11 HSV PSV 174101101

zemina pro zásyp na deponii 450.334m3=450,33 [A]
přebytečná zemina na trvalou skládku dle vodorovného přesunu výkopku do 10km
184.940m3=184,94 [B]
Celkem: A"B=635,27 [C|
Poplatek za uloženľ odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
přebytečná zemina na trvalou skládku dle vodorovného přesunu výkopku do 10km -
předpoklad 1800kq/m3 184.940m3"1,80t/m3=332,89 [A]
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, M3
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
celkový výkop 2"9.81m3+2"307.827m3=635,27 [a]
Vytlačená kubatura
lože pod potrubí -35.644m3=-35,64 [B]
obsyp potrubí -141.148m3=- 141,15 [C]
dn110 -429.20"(3.14*0.055*0.055)=4,08 {D]
podkladní bloky z betonu -4.071m3=4,07 [E]
Celkem: A+B"C+D+E=450.33 [f]
kamenivo těžené dmbné tř/děné frakce 0-4 T
kamenivo těžené drobné tňděné frakce 0-4
141.148m3=141,15 [A]
A " 2Koefiáent množsNi=282,30 [Bj
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným M3
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru
zhutnění bez prohozeni sypaninv
dn110 429.20"(0.80"0.41 - 3.14"0.055"0,055)=136,70 [A]
dn32 21.80*0.34*0.60=4,45 [B]
Celkem: A+B=141,15 [C]
zemnf práce'

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevňený výkop z kameniva drobného těženého
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřěném výkopu z kameniva drobného těženého M3
O až 4 mm
dn32 21.80"0.60"0.10=1,31 [A]
dn110 429.20*0.80*0.10=34,34 [B]
Celkem: A+B=35,65 jc]
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí M3
z betonu tř. C 16/20
opěrný blok T-kus (4"1"4)ks"(0.61"0.35"0.75)=1,44 [A]
opěrný blok 90° (4"2"2)ks*(0.83*0.35*0.93)=2,16 [B]
opěrný blok 45° (1"2)ks*(0.48"0.35*0.93)=0,47 [C]
Celkem: A+B+C=4,07 [oj
Bednění podkladnIch bloků otevřěný výkop . M2
Bedněni podk|adních a zajišt'ovacich konstrukcí v otevřeném vYkopu bloku pro potrubí
opěrný blok T-kus (4"1"4)ks"((0.61+0.75)"2"0.35)=8,57 [A]
opěrný blok 90° (4+2+2)ks"((0.83+0.93)*2*0.35)=9,86 [B]
opěrný blok 45" (1"2)ks"((0.48+0.93)*2"0.35)=2,96 [C]
Celkem: A+B+C=21,39 [D]
V6dorovné kónstrukCe " "

332,89 66,50 22137,19

450,33 61,75 27 808,12

23 201(í/7/ SPCM 583313450 282,30 268,85 75 896,36

24 2016/11 HSV PSV 175151101 141.15 99,75 14 079,51

1

4

25 2016/11 HSV PSV 451572111

352 774,58

35,64 532,00 18 962,61

26 2016/11 HSV PSV 452313141 4,07 2 327,50 9 475,25

27 2016/11 HSV PSV 452353101 21,39 361,00 7719,99

4 36 157,85



8

28 2016/11 HSV PSV 850265121

29 2016/11 HSV PSV 857242121

30 201M/ SPCM 552518000

31 201M/ SPCM 552522020

32 2016/11 HSV PSV 857262121

33 55251658O.A

34 201M/ SPCM 552599710

35 2016/71 SPCM 552599830

36 799410000016

37 2016/11 HSV PSV 857264121

38 2016'7/ SPCM 552507140

39 2016/7/ SPCM 552507180

40 2016/lf HSV PSV 871161211

41 201M/ SPCM 286135950

42 2016/11 HSV PSV 871251211

Trubní vedení
výřez nebo výsek na potrubf z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100
výřez nebo výsek na potrubí z trub Iitinových tlakových nebo pIasických hmot DN 100 KUS
napojeni na stávajícl vodovod 5ks=5,00 a
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop dn 80
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub KUS
přírubových v otevřeném vYkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
(13"7)ks=20,00 A
koleno přírubové s patkou S 2000 katč..' 5045 pm pňpojenl k hydrantu 8Q/90 mm KUS
koleno př/mbové s patkou S 20'00 pm M"pol'en/k hydrantu 8ä/90 mm
6"2"5)ks=13,00 A

trouba přírubová TP-DN 80 PIV 10-16-25-40 natural L=0,5 m KUS
trouba přinubová TP-DN 80 PN 10-16-25-40 natural L=O,5 m
(3"1"3 ks=7,00 A
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop ON 100
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub KUS
přirubových v otevřeném vYkopu, kanálu nebo v šachtě ON 100
6+3+3+14 ks=26,00 A

příruba PE s veva/'ovac/m koncem DN 100
př/mba PE s veva/bvac/m koncem DN 100 KUS
"8"2"4 ks=14,00 A
koleno přírubové P tvárná litina DN100-45"
koleno přimbové P tvárná litina DN100-45' KUS
(1"2)ks=3,00 A
koleno ph'mbové Q tvárná litina DN100'90"
koleno přírubové Q tvárná litina DN100-90" KUS
"1"1"1)ks=3,00 A
spojka - s přírubou dn 100 (104-132)/ kus
VODA+KANAL Waqa SYNOFLEX- S PR RUBOU DN 100 (104-132/
2+1+3 ks=(3,00 A

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop dn 100
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub KUS
přimbových v otevřeném vYkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100
(7"2 ks=9,00 A
tvamvka př/mbová s př/rubovou odbočkou T-DN 1OOx100 PN 10-16 natural KUS
tvamvka přírubová s přhubovou odbočkou T-DN 10OX100 PN 10-16 natural
(1"1 ks=2,00 jA
tvarovka přírubová s p/'/mbovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural KUS
tvarovka přhubová s pňrubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural
3+1"3 ks=7,00 A

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm M

pňpojky 21.80m=21,80 a
potmbl dvouvrstvé PE100 s 10% signa/izaCn/ vrstvou, SDR 11, 32X3,0. L=12m M
potmbl dvouvrstvé PE100 s 10% s/"Ana//začn/ vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m
21,8"1,015=22,13 A přepočtené koeficientem množsNĹ
Montáž potrubí z PE100 sdr 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10.0 M
mm

5,00 2 099,50 10 497,50

20,00 522,50 10 450,00

13,00 992,75 12 905,75

7,00 1 551,35 10 859,45

26,00 560,50 14 573,00

14,00 1 396,50 19 551,00

3,00 1 469,65 4 408,95

3,00 1 213,15 3 639,45

6,00 2 603,00 15 618,00

9,00 763,80 6 874,20

2,00 1 505,75 3 011,50

7,00 1 551,35 10 859,45

21,80 45,60 994,08

22,13 23,75 525,59

429,20 95,00 40 774,00



43 2016Al SPCM 286136010

44 2016/11 HSV PSV 877161101

řad A 182.10m=182,10 [A]
řad B 35.70m=35,70 [B]
řád C 211.40m=211,40 [C]
Celkem: A"B+C=429,20 [Dj
pohubl dvouvrstvé PE10O s 10% s/gna/izačn/ vrstvou, SDR 11, 110X10,0. L=12m M
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% s|Rna/izačn/ vrstvou, SDR 11, 110X10, O. L=12m
429,2"1,015=435,64 a Přepočtené koeficientem množství
Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektmtvarovek SDR KUS
11/pn18 spoµ, oblouků nebo redukcí d 32

435,64 209,00 91 048,76

8,00 148,20 1 185,60

2ks/připo ku'4přípo ek=8,00 A
45 201m/ SPCM 286159690 e/ektmspojka sdr 11, pe 100, pn 16 d 32

e/ehmsp/ka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32 KUS 8,00 55,10 440,80
Montáž elektrospojek na potmbí z PE trub d 110

46 2016/11 HSV PSV 877261101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR KUS 72,00 202,35 14 569,20
11/pn16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110

47 201M/ SPCM 286159750

48 2016/11 HSV PSV 877261112

e|ektospo Ká po €1m potrubi - dn110 - 429,20m/6=71,53ks 72ks=72,00 A
e/ektmspojka SDR 11, pe 100, pn 16 d 110
e/ektmspojka SDR 11, PE 100, pn 16 d 110
72ks=72,00 A
Montáž elektmkolen 90° na potrubí z PE trub d 110

KUS 72,00 214,70 15 458,40

KUS 4.00 224,20 896,80
3+1 ks=4,00 A

49 286530660 e/ektmko/eno 90", Np LU d 110 mm KS 4,00 609,90 2 439,60
e/ektmko/eno sva/bvac/ 90", vodovodního potrubí PE d 110 mm

50 2016/11 HSV PSV 879171111 Montáž vodovodní připqky na potrubí DN 32
Montáž napojeni vodovodní pňbojky v otevřeném vYkopu ve sklonu přes 20 % ON 32 KUS 4,00 328,70 1 314,80

51 622103206416

52 630003200116

53 2016/(1 HSV PSV 891181111

4ks=4,00 A
TVAROVKA ISO K 2681/3151 DN &'4"32
VODA Trubnl ňt/ňkY- ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO K 2681/3151 DN 6/4"32
4ks=4,00 A
PŘECHODKA PE'OCEL DN 32-1"
VODA+KANAL Trubn/ntinkV- ISO, ZAK, fit PŘECHODKA PE/OCEL DN 32-1"
pře@oklad 2ks=2,00 A
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40
Montáž vodovodních armatur na potrubl šoupátek nebo klapek uzavĹracÍch v otevřeném
výkopu nebo v šachtách s osazenlm zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

KS 4,00 121,60 486,40

KS 2,00 105,45 210,90

KUS 4,00 491,15 1 9(34,60

domovní připoikY 4ks=4,00 a
54 2681001OOO16 "ŠOUPÁTKO NA VRTÁVAC/ DOMOVN/ PŘÍPOJKY DN 2""6/4""" KS 4,00 1 233,10 4 932,40

"SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4""2"" (1,3-1,8m)"
55 960113018004 VO+KA+PL Zemní soupmyy domovn/ch př/pojek "SOUPRA va ZEMNI teleskopická ks 4,00 1 137,15 4 548,60

DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"%2"" (1,3-1,8m)"

56 2016/11 HSV PSV 891241111

57 201M/ SPCM 422211160

4ks"4,00 A"
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 80
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném
vYkopu nebo v šachtách s osazením zemnísoupravy (bez poklopů) ON 80
3"1"3 ks=7,00 A

šoupátko s pHmbami, voda, katč.: 4000e2 DN 80 mm PN 16
šoupátko s přlmbami, voda. katč.: 4000e2 DN 80 mm PN 16
7ks=7,00 [A]

KUS 7,00 589,00 4 123,00

KUS 7,00 4 224,65 29 572,55



58 950A08000003

59 2016/11 HSV PSV 891247111

7,00 1 137,15 7 960,05

7,00 216,60 1 516,20

60 K24008015016

61 2016/11 HSV PSV 891261111

62 201&1/ SPCM 422211170

63 95OA10000003

64 2016/11 HSV PSV 891269111

65 525011000116

66 2016/11 HSV PSV 892233122

67 2016/II HSV PSV 892241111

68 2016/11 HSV PSV 892271111

69 2016/11 HSV PSV 892273122

70 2016/ll HSV PSV 892372111

71 2016/11 HSV PSV 899401111

72 165000000004

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ AE1-1,3 -1,8 DN 80A/65-80 El (1,3-1,8m)
VODA Zemnl soupravy- DN 50-600 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A/E1-1,3 -1,8 DN KUS
80 A/65-80 El (1,3-1,8m/
7ks=7,00 A
Montáž hydrantů podzemnfch ON 80 í . KUS
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemn ch (bez osazení poklopu) DN 80

řad A 3ks=3,00 [A]
řád B 1ks=1,00 [B]
řád C 3ks=3,00 [C]
Celkem: A+B+C=7,00 [Dj
HYDRANTDUO PODZEMNÍ DN 8ä/1,5 m KS
VODA HYdmntY HYDRANTDUO PODZEMNÍ DN 8ä/1,,5 m
7ks=7,00 [A]
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 100
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzaviracích v otevřeném KUS
výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100
3+1"5 ks=9,00 A"

šoupátko s přírubami, voda, kat.C.: 400OE2 DN 100 mm PN 16 KUS

9ks=9,00 [A
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A/E1-1,3 -1,8 DN 100 (1,3-1,8m)
VODA Zemn/soupmvy- DN 5e600 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ AiE1-1,3 -1,8 DN KS
100 (1,3-1,8m/
9ks=9,00 A
Montáž navrtávacich pasů na potrubí z jakýchkoli trub ON 100
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem jt 1 MPa, na potrubí z KUS
trub litinových, ocelových nebo plastických hmot ON 100
domovní pňpojky 4ks=4,00 a
PAS NAVRTÁVAC/ HAKU DN 110-1" T KS
VODA+KANAL Navňávacl päsY PAS NAVR ÁVAC/ HAKU DN 110-1"
4ks=4,00 A
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 M
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
připcýky dn32 21.80m=21,80 A
Tlaková zkouška vodou potrubl do 80 M
Tlakové zkoušký vodou na potrubí ON do 80
připojkY dn32 21,80m=21,80 A
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 M
Tlakové zkouškV vodou na potrubí DN 100 nebo 125
dn110 429.20m=429,20 A]
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 M
Proplach a dezinfekce vodovodního potrutň DN od 80 do 125
dn110 429.20m=429,20 A
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou KUS
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách ON do 300
3ks=3,00 A"
Osazeni poklopů litinových ventilových KUS
Osazení pokiopů lNnových ventilových
šoupě DN80 a DN100 16ks=16,00 A
POKLOP UL/ČN/ TĚŽKÝ, DN VODA KS
POKLOP UL/ČN/ TĚŽKÝ, DN VODA

7,00 11 996,60 83 976,20

9,00 755,25 6 797,25

9,00 4 957,10 44 613,90

9,00 1 137,15 10 234,35

4,00 730,55 2 922,20

4,00 1 196,05 4 784,20

21,80 16,15 352,07

21,80 11,40 248,52

429,20 12,35 5 300,62

429,20 21,85 9 378,02

3,00 2 118,50 6 355,50

16,00 252,70 4 043,20

16,00 508,25 8 132.00



73 2016/11 HSV PSV 899401112

16ks=16,00 [Aj
Osazení poklopů litinových šoupátkových
Osazeni poklopů |itjnovÝch šoupátkovÝch KUS 4,00 345,80 1 383,20

šoupě pro domovní přlpojky 4ks=4,00 jA"
74 175000000004 POKLOP UL/ČN/ ŠOUPKANAL Pok/oRY POKLOP UL/CN/ ŠOUP KS 4,00 508,25 2 033,00

75 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI DN UNIVO+KA+PL Př/s/ušenstv/ PODKLAD. DESKA UNI DN UNI KS 20,00 133,00 2 660,00

76 2016/11 HSV PSV 899401113
šoupe dn80, DN100 a pro domovní přípojky 4+16 ks=20,00 A
Osazení poklopů litinových hydrantových
Osazení poklopů litinovYch hVdrantových KUS 7,00 602,30 4 216,10

(3"1"3)ks=7,00 A

77 195000000002 HYDRANTOVY POKLOP 21 kg KS 7,00 1 188,45 8 319,15VODA Pok/opý HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg

78 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP
VODA Př/s/ušenstv/ PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP KS 7,00 381,90 2 673,30

79 2016/11 HSV PSV 899712111 Orientační tabulky na zdivu , KUS 23,00 169,10 3 889,30Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řádech na zdivu

80 2016/11 HSV PSV 899721111 451,00 33,25 14 995,75

81 2016/11 HSV PSV 899722112

8 J

9

82 2016/11 HSV PSV 969011131

g

997

83 2016/(1 HSV PSV 997013813

84 2016/11 HSV PSV 997221561

85 20,16/11 HSV PSV 997221569

9"3"11)ks=23,00 A
Signalizačni vodič DN do 150 mm na potrubí PVC M
Signa|izačnÍ vodič na potrubí PVC DN do 150 mm
řád A"B+C 182.10m + 35.70m " 211.40m=429,20 [A]
přípojky 21.80m=21,80 [b]
Celkem: A"B=451.00 [C]
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm M
Krytí Dotwbí z Maštů výstražnou fóliíz PVC šířky 25 cm
řad A+B"C 182.10m + 35.70m + 211.40m=429,20 [A]
přípojky 21.80m=21,80 [b]
Celkem: A"B=451,00 [C]
Trubní vedeni

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni DN do 125
Výbouráni vodovodního, plynového a pod. vedeni

DN M
do 125 mm

odstranění stávajíclho vodovodu dn110, hmotnost 0,00314t/m 250.00m=250,00 [A]
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) T
poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z pIastjckých hmot
plastové potrubí 0.785t=0,79 A
Vodmovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t
materiálů, na vzdálenost do 1 km
plastové potrubí 0.785t=0,79 A
přlplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně T
za každY da|šíizapočatÝ 1 km přes 1 km
skládka ve vzdálenosti 20km 19km*o.785t=14,92 [A]

451,00 9,50 4 284,50

579 802,91

250,00 39,90 9 975,00

9 975,00

0,79 855,00 671,18

0,79 33,25 26,10

14,92 9,50 141,69



86 201B/II HSV PSV 997221612

997

998

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
Nakládání na dopravní pmstřědky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
plastové potrubí CL785t=0,79 [A]
Přosun sutě

T 0,79 38,00 29,83

868,80

87 2016/11 HSV PSV 998276101

998

Přewn hmot

Pl\esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro t
vodovody nebo kanalizace v otevkném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Přesun hmot

Celkem

10,27 38,00 390,18

390,18

979 969,32





ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba : 08NO01004
číslo a název SO: SO 423
číslo a název rozpočtu: SO 423.1

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Přeložka stávajícího veřejného osvětleni k.ů. Králův Dvůr
Přeložka stávajÍcÍho veřejného osvětlení k.ú. Králův Dvůr

' . Počet l CENAPoř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka .
č.poI. soustava položky položkY jednotek ednotková celkem

1 2 l 3 l 4 5 l 6 7 8 9
1

2 2016/11 HSV PSV 171201211

1

Zemni práce
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uloženi sypaniny popiatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
89.84"2=179,68 [A]
Zemni práce

T 179,68 66,50 11 948,72

119á":n

21-M Elektromontáže
Ukončeni kabelů smršt'ovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žily do 4x16

3 2016/11 MCEN 210100151 mm2 . KUS 38,00 159,50 6 061,00Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez |etován| počtu a
průřezu žil do 4 x 16 mm2

4 201Ml SPCM 354363140 hlava mzdě/ovacl smršťovaná př/má do 1kV, pnůňez 1,5-35mm ml KUS 38,00 114,00 4 332,00hlava rozdě/ovacl smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1 kabel 12-32m průkz 1,5-35mm

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žily do 3X4

5 2016/11 MCEN 210100173 mm2 , . KUS 64,00 137,50 8 800,00Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapo'enim bez letováni počtu a
průřezu žil do 3 x 1,5 až 4 mm2
(17"3+12 "2=64,00 A

páska e/ektmizo/ačnl 15 mm, lOm, ti O, 15
6 2016/11 SPCM 343825510 Materiály e/ektroizo/ačn/ páskové pásky e/ektroizo/ačnl Scotch Temňex barva: modrá, hnědá, KUS 3,00 22,80 68,40

zelená, šedá, oranžová halová, červená, b//á, žlutá, žlutozelená Š=15 mm, /=10 m, t/.=0, 15

Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník
7 es Urs 2016 01 210202013 Montáž svItidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných kus 32,00 253,00 8 096,00

na oKu na Qožník
17+3+12=32,00 "A

8 201m/ spcm 34760'4090 výbojka sodíková vysokotlaká SON-TPla 100 WE 40 KUS 17.00 192,00 3 264,00výbojka šodková vysokotlaká 1OOW E40

9 201m/ spcm 347605100 výbojka sod/ková vysokotlaká SON-TP/A PLUS E 150 W, E40 KUS 3,00 252,00 756,00výbojka sod/ková ysokot/aká 15OW E40

10 347614291r výbojka halogenidová 150W KUS 12,00 648,00 7 776,00

11 34844553R sv/tidb venkovní výbojkové vý/ožn/kové 100 w kus 17,00 5 090,40 86 536,80

12 34844555R sv/tici/O venkovní \gbojkové vý/ozn/kové 150 w pm pkchody KUS 12,00 5 786,40 69 436,80

13 .34844556R sv/tidb venkovnl íýbo/kové výbžn/kové 150 w kus 3,00 5 090,40 15 271,20

- Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojÍcich délky do 12 m, KUS 28,00 2 035,00 56 980,0014 es URS 2016 01 210204011 Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatně stojcích, délky do 12 m



1"15+12=28.00 řA)

11+16+1"1=29,00 A_
VYLOZN/K PRO PRECHODY PDV 1-2OOO/Z19 1290036 Svítidla StoŽá'Y, vÝ/ožn/kY VYLOZN/K PRO PRECHODY PDV 1-2000/Z KUS 11,00 1 482,00 16 302,00

VYLOZN/K PRIMY UZD 1-15OO/Z20 1290262 Sv/tid/a StožářY. výložníky VYLOZN/K primy uzd 1-15oq/z kus 16,00 909,60 14 553,60

VYLOZN/K PRIMY UZD 2-1500/180 Z21 1290276 Sv/tid/a Stožáiy, vY/ožn/kv VYLOZN/K PRIMY UZD 2-1500/180 Z KUS 1,00 1 498,80 1 498,80

VYLOZN/K PRIMY UZD 3-1500/120 Z22 1290292 Sv/t/d/a Stožáry, vý/ožn/ky VYLOZN/K primy UZD 3-1500/120 z kus 1,00 2 084,40 2 084,40

· Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh23 CS URS 2016 01 :210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh KUS 23,00 201,30 4 629,90

24 .345622811 svorkovnice stožárová s kdovými svonkami . KUS 23,00 444,00 10 212,00
Svomice lädové koncová svěrka RSA, svorkovnice stožámvá s kdovymi svorkami

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoci svorek v zemi drátem do 10 mm ve
· městské zástavbě25 CS URS 2016 01 210220022 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi M 560,00 27,50 15 400,00

s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo Ianem průměru do 10 mm v městské zástavbě

26 201M/ SPCM 354410730 dlátpmměr 10 mm Fezn KG 347,83 28,80 10 017,50

STOZAR S/ĹNIČN'/ 3-STUP. JB 12
15 1152371 Sv/t/dla Stožáiy, vý/ožn/ky STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 12 KUS 1,00 9 030,00 9 030,00

16 1152379 STOZAR S/LNICN/ 3-STUP. JB 10
Sv/tid/a Stožá'y. vý/ozn/ky STOZAR S/LN/CN/ 3-stup. JB 10 KUS 15,00 7 375,20 110 628,00

17 1290027 STOZAR PRO PRECHODY PC 6-159/133/114 ZSv/tid/a Stožárv, W/ožn/ky STOZAR PRO PRECHODY PC 6-159/133/114 Z KUS 12,00 7 740,00 92 880,00
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmomosti do 35 kg kus 29,00 484,00 14 036,0018 2016/ll MCEN :210204103 Montáž výbžniků osvětleni jednoramenných MoupovYch hmotnosti do 35 kg

27 es Urs 2016 01 210220301

28 201M/ SPCM 354418850

29 cs Urs 2016 01 210220302

560/1.61=347,83 A
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby KUS
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby, tYp SS, SR 03
28+9=37,00 A
svorka spojovacl ss pm lano D8-10 mm
Součásti pm hromosvody a uzemňování svoň¢ý FeZn spojovacl, Csn 35 7633 SS pro lano KUS
D 8-10 mm
28"9=37,00 A

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a vÍce šrouby KUS
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vIcešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02

37,00 25,30 936,10

37,00 10,80 399,60

28,00 25,30 708,40

28'"28,00 A
svorka pňpojovacl spi k pňpoj"en/kovoyých částí

30 2016/7/ SPCM 354418950 Součásti pro hromosvody a uzemňován/svoňy FeZn p/'ipojovacl Csn 35 7633 sp 1 k kus 28,00 16,80 470,40
pňpo/en/ kovových částí

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zaňzení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000

31 2016/ll MCEN 210280003 KČ
Zkoušky a prohlldky elektrických rozvodů a zařlzení celková prohlídka, zkoušení, měření a KUS 1,00 12 980,00 12 980,00
vyhotovení reviznlzprávy pro objem montážních prací přěs 500 do 1000 tisíc KČ

Měřenl zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného KUS 2,00 1 848,00 3 696,0032 2016/1( MCEN 210280211 Měřeni zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného



33 2016/11 MCEN 210280215 Příplatek k měřeni zemních odporů prvního zemniCe za každý další zemniC v síti KUS 26,00 165,00 4 290,00Měřeni zemních odporů zemniCe Přip|atek k ceně za každý další zemniC v síti
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2
uložených volně , M 422,40 14,30 6 040,3234 2016/Il MCEN 210810005 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uloženych volně CYKY, CYKYD,

CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2
"17+3+12 "12"1.1=422,40 "A

35 201M/ SPCM 341110300 kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2 , M 422,40 9,60 4 055,04Kabely silové s měděnýmjádrem pro jmenov"té napětl 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5

"17+3+12 "12"1.1=422,40 [A
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 4x6 mm2

36 2016/11 MCEN 210810012 uložených volně . M 245,00 28,60 7 007,00Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uloženych volně CYKY, CYKYD,
CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 6 mm2

37 201M/ SPCM 341110720 kabel si/ovýs Cu jádrem CYKY 4x6 mm2 M 245,00 67,20 16 464,00kabel SUOvY s Cli jádrem Cyky 4x6 mm2
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2
uložených volně , M 470,00 31,90 14 993,0038 2016/11 MCEN 210810014 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uľoženych volně CYKY, CYKYD,

CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2

39 201M/ SPCM 341110800 kabe/si/ový s Cujádrem CYKY 4x16 mm2 M 470,00 142,80 67 116,00kabel silový s Cu jádnem CYKY 4x16 mm2
Demontáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4X16 mm2 volně uložených

40 16-1 URS M 210901015-D Demontáž kabelů hliníkových s odpojenfmí do 1 kv uložených volně AYKY, 750 V, počtu a M 304,00 25,30 7 691,20
průřezu žil 4 x 16 mm2
304=304,00 [A]

21-M Elektromontáže " 715 497,46

46-M

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

41 2016/ll MCEN 460050703 HloubenÍ nezapažených jam ručně pro stožáry s pĹ\emÍstěn1m výkopku do vzdálenosti 3 m od KUS 28,00 540,00 15 120,00okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání
povrchu veřejného osvětleni včetně odstraněni krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3

Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3

42 2016/ll MCEN 460070753 Hloubenf nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pkmIstěnIm výkopku do m3 3,00 540,00 1 620,00vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostřédek, včetně zásypu,
zhutněni a urovnáni povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3

Zemní práce při extr.mont.praclch

43 460080015

44 1290543

45 201M/ SPCM 345713510

ručně kopané sondy kabelů
3=3,00 [Aj
Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bedněnl
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu Základové M3
konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bedněni
28"1=28,00 A
STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500 , KUS
Sv/lid/a Stožáry, vý/ožn/ky STOZAROVE POUZDRO SP 315/ 500
15+1=16,00 [A
trubka e/ektminsta/ačn/ ohebná, HDPE+LDPE 50/41 M
hubka e/ektm/nsta/ačn/ ohebná dvoup/áštbvá koníqovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE
2"3"28=168,00 [A]

28,00 800,00 22 400,00

16,00 1 230,60 19 689,60

168,00 12,00 2 016,00



46 58932942R

47 2016/11 MCEN 460080112

směs pro beton tT/da C25-3OXF4 frakce do 22 mm
Směsipro beton pnosý a železový tř/da C 25/30 (B30) betony stupeň vlivu prostlbd/-XF2, M3
XF3 směs pro beton tř/da C25-30 XF4 frakce do 22 mm
28"1=28,00 A
Bouráni základu betonového se záhozem jámy sypaninou
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnáni M3
betonového

28,00 2 190,00 61 320,00

9,00 1 340,00 12 060,00

9"1=9,00 A

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

48 2016/11 MCEN 460150143 Hhjubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s M 510,00 145,00 73 950,00
přemfstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostNdek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

49 2016/11 MCEN 460150263 Hloubenl zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s M 15,00 202,00 3 030,00
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostřédek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

Hloubení kabelový¢h zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4

50 2016/11 MCEN 460150884 Hloubenl zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s M 77,00 386,00 29 722,00
přémlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostřédek šířky BD cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4

51 2016/11 MCEN 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě
Zásyp jam strojně včetně hutnění hominy v zástavbě M3 3,00 70,00 210,00
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50

52 2016/11 MCEN 460421172 C" M 525,00 42,00 22 050,00
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnánl povrchu z pisku nebo štěrkopísku tloušťky
10 cm nad_kabe1 zakryté plastovými deskami, šířky lože přes 25 do 50 cm

53 201M/ SPCM 345751040

54 201M/ SPCM 583312890

525,00 29,40 15 435,00

73,50 280,00 20 580,00

55 2016/11 MCEN 460510075

56 201M/ SPCM 345713650

57 201ät7/ SPCM 589323100

58 201M/ SPCM 589329310

510"15=525,00 _A
deska kabelová krycl DEKAB 25OL2 PVC červená
Kabelové nosné systémy desky kabelové krycí DEKAB barva červená kabelové kiyc/ desky M
DEKAB 2 PVC - 1= Im DEKAB 250/2 PVC
510"15=525,00 "A
kamenivo těžené drobné hakce 0-2 pískovna Světlá
Kamenivo p/'/nodn/ těžené pro stavební účely PTK (dmbné, hrubé, štěnkop/sky) kamenivo T
těžené drobné D&K;=2 mm (ČSN EN 13043) D&/t;=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 )
d=0 mm, D&H;=6,3 mm (ČSN EN 13242/ hakce 0-2 pískovna Světlá
0.35*0.2"· 510+15 '2=73,50 [A
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazeni, M
utěsnění a spárováni do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přěs
10do15cm
2"77=154,00 "A
trubka ekMminstalačnl ohebná, HDPE 110
trubka e/ekhoin$ta/ačn/tUhá dvouplášťová komqovaná D 94/110 mm, HDPE M
2"77=154,00 "A
směs pm betbn tř/da C12/15 (B15) kamenivo do 8 mm M3
směs pm beton tňda C12/15 (815/ kamenivo do 8 mm
0.8"0,08"77=4,93 A
směs pm beton tř/da C25-3OXO frakce do 8 mm M3
směs pro beton tř/da C25-3OXO frakce do 8 mm

154,00 97,90 15 076,60

154,00 31,20 4 804,80

4,93 1 920,00 9 465,60

19,71 2 080,00 40 996,80



0.8"(0.12+0.2)"77=19.71 IA1
I I

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy třídy 3
59 2016/11 MCEN 460560123 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu M 510,00 34,00 17 340,00

šířky 35 cm hloubky 40 cm, v homíné třídy 3
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

60 2016/Il mcen 460560243 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu M 15,00 59,00 885,00
šířky 50 cm h|o|jbkY 60 cm, v hornině třídy 3
Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 4

61 201Ml mcen 460560844 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a dožení výkopku do vrstev a urovnání povrchu M 77,00 94,00 7 238,00
šířky 80 cm h[oubkV 80 cm, v hornině třídy 4

Vodorovné přemfstění hominy jakékoliv třídy do 1000 m
62 2016/11 MCEN 460600023 Přemístění (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné pkmistěni horniny včetně M3 89,84 40.00 3 593,60

složeni, bez naložení a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přěs 500 do 1000 m

63 2016/11 MCEN 460600031

46-M

742

64 2016/11 HSV PSV 742991110

742

748

0.35"0.2*510=35,70 [A]
0.5*0.2*15=1,50 [B]
0.8"0.4"77=24,64 [C]
28"1=28,00 [D]
Celkem: A+B+C"D=89,84 [Ej
Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny za každých dalšlch 1000 m
Pkmistěni (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné přemlstěnI hominy včetně M3
složeni, bez naložení a rozprostřeni jakékoliv třfdy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za
každých dalších i započatých 1000 m
celkový odvoz 10 km
89,84"9=808,5(3 [A]
Zemní práce pH extr.montpraclch

Elektromontáže - rozvodný systém
Kontrola rozváděč nn silový hmotnosti do 200 kg
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrola rozváděčů nn, (l pole) silových, hmotnosti KUS
do 200 kfj
repase rozvaděče VO, doplněni vývodu
1=1,00 [A)
Elektromontáže - rozvodný 8ýstém

Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svKidla

808,56 25,00 20 214,00

418"Él17,00

1,00 3 850,00 3 850,00

3 850,00

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník
65 2016/11 HSV PSV 748132300-D Demontáž svÍtidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na KUS 9,00 220,00 1 980,00

výložník
Demontáž stožár osvětleni ostatní ocelový samostatně stojfcf do 12m

66 ,2016/11 HSV PSV 748719211-D Demontáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojíclch, kus 9,00 2 365,00 21 285,00
délky' do 12 m

748 Elektromontáže - osvět!ovací zaHZenf a svftidla 23 265,00

783

67 2016/11 HSV PSV 783902210

68 2016/7/ SPCM 246131020

Dokončovací práce - nátěry
Nátěry kovových konstrukci elektrických zařízení dvousložkové základni
Provedení povrchových úprav elektrických zařízení nátěíy kovových konstrukcI
dvousložkovými základními
287.5=210,00 A
lak epoxidový dvous/ozkový s 1300 ba/.2,5 kg
lak epoxidový dvous/ožkovY s 1300 bal. 2.5 kg

M2 210,00 83,60 17 556,00

KG 26,25 318,00 8 347,50



69 2016/11 HSV PSV 783902220

70 201M/ SPCM 246135820

783

997

71 2016/11 HSV PSV 997221815

997

VRN9

1 2016/11 HSV PSV 091003000

VRN9

základní vrstva na pozinkovaný stožár
28"7.5"0.125=26,25 [Aj
Nátěry kovových konstrukcí elektrických zařlzeni dvousložkové krycí
Provedení povrchových úprav elektrických zařfzeni nátěry kovových konstrukcI M2 420,00
dvousložkovYmi kryclmi
28¶.5"2=420,00 A
lak polyuretanový dvousložkový kg 42,00
ak po/YuretanovÝ na dkvo dvous/ožkovY bi/Y ba/.9 kg

krycí vrstva (2x)
28"7.5/10"2=42,00 [A]
Dokončovacf práce - nátěry

Přesun sutě
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) T
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 20,70
9"2.3=20,70 [A]
pIbsun sutě

Ostatní nákladý
Bez řQzlišenÍ
Ostatní náklady souvisejicl s objektem bez rozlišeni ·-. 1,00
drobný montážní, spojovací a upevňovací materiál nutný pro realizaci SO, včetně jeho
montáže
1=1,00 [A]
Ostátnfnáklady

" """" " žc 'eNkhäň:"' "' '.; ľ.,_-n% ,,,_," "

83,60 35 112,00

343,20 14 414,40

75 429,90

28,50 589,95

589,95

31 000,00 31 000,00

31 000,00

1 280 398,03



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 08NO01004
číslo a název SO: SO 423
číslo a název rozpočtu: SO 423.2

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Přeložka stávajícího veřejného osvětlení k.ú. Králův Dvůr
Přeložka stávajícího veřejného osvětlení k.ú. Králův Dvůr

Počet CENApoř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka
č.poi. soustava položky položky jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

2 2016/ll HSV PSV 171201211

. 1

Zemní práce
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
57,10"2=114,20 [A]
Zemní práce

T 114,20 66,50 7 594,30

7 594,3Ó

21-M Elektromontáže
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováM žily do 4X16

3 2016/ll MCEN 210100151 mm2 j - KUS 19,00 159,50 3 030,50Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapo ením bez |etovánl počtu a
průřezu žil do 4 x 16 mm2

4 201M/ SPCM 354363140 hlava mzdě/ovacl smršťovaná pHmá do 1kV, pnů/bz 1,5-35mm KUS 19,00 114,00 2 166,00hlava mzděbvacl, smršťovaná pňfmá do 1kV SKE 4f/1 kabel 12-32mm/pnůňez 1,5-35mm

Ukončení kabelů smršt'ovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žíly do 3x4

5 2016/ll MCEN 210100173 mm2 i KUS 34,00 137,50 4 675,00Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapo enim bez 1etován( počtu a
průřézu žil do 3 x 1,5 až 4 mm2
3"9+5 "2=34 ClO A

páska e/ektm/Zo/ačnL 15 mm,1Om, tl 0,15
6 201Ml SPCM 343825510 Mateňály elektmizo/ačn/ páskové pásky e/ektmizo/ačn/ Scotch Temňex barva: modrá, hnědá, KUS 2,00 22,80 45,60

zelená, šedá, oranžová ňa/ová, červená, b//á, žlutá, žlutozelená Š=15 mm, /=10 m, ti. =0, 15

Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník
7 es Urs 2016 01 210202013 Montáž svItidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných kus 17,00 253,00 4 301,00

na oku na výložnÍk
3"9+5=17,00 A

8 201&7/ SPCM 347605100 výbojka sodíková vysokotlaká SON-TP/A PLUS E 150 W, E40 KUS 3,00 252,00 756,00
ýbojka sod/ková vysokot/aká 15OW E40

9 201M/ SPCM 347605800 Wboika sod/ková yysokot/aká SON-T Pm 7OW E27 KUS 9,00 180,00 1 620,00
výbojka sod/ková vYsokot/aká 70WE27

10 347614291r výbojka halogenidová 150W KUS 5,00 648,00 3 240,00

11 34844555R sv/lid/o venkovnl Yýbojkové vý/ožn/kové 150 Wpm p/bchody KUS 5,00 5 786,40 28 932,00

12 34844556R sv/tid/o venkovnl výbojko® vý/ožn/kové 150 w KUS 3,00 5 090,40 15 271,20

13 34844557R svítidlo venkovní výbojkové 70 w kus 9,00 4 332,00 38 988,00

14 es Urs 2016 01 210204011 Montáž stožárů osvětleni ocelových samostatně stojÍcĹch délky do 12 m, KUS 15,00 2 035,00 30 525,00
Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatně stojcích, délky do 12 m



1+9+5=15 00 IA1

6+9+1=16,00 A
VYLOZN/K PRO PRECHODY PDV 1-3OOQ/Z19 1290038 Sv/tid/a Stožá'y, vý/ožn/ky VYLOZN/K PRO PRECHODY pdv 1-3ooo/z kus 6,00 2 630,40 15 782,40

20 1290261 VYLOZN/K PRIMY UZD 1-1OOO/Z
Sv/tid/a Stožáry, vý/ožn/kY vylozn/k primy uzd 1-1000/z kus 9,00 715,20 6 436,80
VYLOZN/K PRIMY UZD 3-1500/120 Z21 1290292 Sv/ti'd/a Stožáry, vÝ/ožn/kY VYLOZN/K PRIMY UZD 3-1500/120 Z KUS 1,00 2 084,40 2 084,40

22 cs Urs 2016 01 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh
Montáž e|ektrovÝzbroie stožárů osvětlenI 1 okruh KUS 23,00 201,30 4 629,90
svorkovnice stožárová s kdovými svorkami23 345622811 Svomice kdové koncová svěrka RSA, svorkovnice stožárová s kdovYmi svorkami KUS 23,00 444,00 10 212,00

Montáž uzemňovacího vedenl vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve
" městské zástavbě24 CS URS 2016 01 210220022 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojenfm pomoci svorek v zemi M 390,00 27,50 10 725,00

s izolaci spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě

25 201M/ SPCM 354410730 'dlát průměr 10 mm FeZn KG 242,24 28,80 6 976,51
m^rU4 m rbx ^

" E "l
STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 1215 1152371 Sv/tid/a StožářY, vÝ/ožn/kV STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 12 KUS 1,00 9 030,00 9 030,00

STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 816 1152388 Sv/t/d/a Stožáiy, vYbžn/ky STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 8 KUS 9,00 5 292,00 47 628,00

STOZAR PRO PRECHODY PC &159/133'114 Z17 1290027 Sv/tid/a Stožá'y, vý/ožn/kY stozar pro prechody pc 6-159/133'114 z kus 5,00 7 740,00 38 700,00

18 2016/ll MCEN 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg KUS 16,00 484,00 7 744,00
Montáž výložnlků osvětlení jednoramennÝch sloupových hmotnosti do 35 kg
c^cLi_4_4e ^^ a

26 jCS Urs 2016 01 210220301

27 201M/ SPCM 354418850

28 lCS Urs 2016 01 210220302

JVUl l ,DI R

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby
Montáž hromsvodného vedení svorek se 2 šrouby. typ SS, SR 03 KUS
15+1=16,00 "A
svorka spojóvac/ SS pm lano D&10 mm
Součástipm hromosvody a uzemňován/svoňy FeZn spojovacl čsn 35 7633 SS pr) lano KUS
D 8-10 mm
15+1=16,00 A"

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a vÍce šrouby KUS
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vicešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02

16,00 25,30 404,80

16,00 10,80 172,80

15,00 25,30 379,50

15=15,00 A
svorka pň"pojovac/ spi k pi¶pojen/kovových částí

29 ,201&Q/ SPCM 354418950 Součásti pro hmmosvody a uzemňován/svotkyFeZn pňmj"ovac/, čsn 35 7633 sp 1 k kus 15,00 16,80 252,00
php/en/ kovových částl
Měření zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného KUS 2,00 1 848,00 3 696,0030 2016/11 MCEN ,210280211 Měření zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného

Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniCe za každý další zemniC v sÍti KUS 13,00 165,00 2 145,0031 2016/11 MCEN :210280215 Měření zemních odporů zemniCe Příplatek k ceně za každý další zemniC v síti

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2
uložených volně32 2016/11 MCEN 210810005 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kv uložených volně CYKY, CYKYD, M 224,40 14,30 3 208,92

CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a prŮišezu žil 3 x 1,5 mm2
rej a_^^a art rA¶\0"3"0) Iĺ l



33 201Ml SPCM 341110300 kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2 v m
Kabely silové s měděným jádrem pm jmenovité napětl 750 V C KY PN-KV-061-00 3 x 1,5 224,40 9,60 2 154,24

3+9+5 "12"1.1=224,40 A
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4X6 mm2
uložených volně . M 55,00 28,60 1 573,0034 2016/ll MCEN 210810012 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uložených volně CYKY, CYKYD,

CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 6 mm2

35 201M/ SPCM 341110720 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2 M 55,00 67,20 3 696,00kabel silový s Cu jádrem CVKY 4x6mm2
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 v 4x16mm2

36 2016/11 MCEN 210810014 uložených volně , M 335,00 31,90 10 686,50Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 KV uložených volně CYKY, CYKYD,
CYKYDY, NÝM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2

37 201M/ SPCM 341110800 kabel si/oYý s Cu jádem CYKY 4x16 mm2 M 335,00 142,80 47 838,00kabel silový s Cu jádrem CVKY 4x16 mm2
Demontáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 volně uložených

38 16-1 URS M 210901015-D Demontáž kabelů hliníkových s odpojenhni do 1 kv uložených volně AYKY, 750 V, počtu a M 96,00 25,30 2 428,80
průřezu žil 4 x 16 mm2

2'IH

46-M N

Hloubeni nezapažených jam pro stožáry veřějného osvětlení ručně v hornině tř 3

39 2016/11 MCEN 460050703 Hloubeni nezapažených jam ručně pro stožáry s přemlstěnIm výkopku do vzdálenosti 3 m od KUS 15,00 590,00 8 850,00okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnáni
povrchu veřějného osvětlenf včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3

Hkjubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině ti' 3

40 2016/11 MCEN 460070753 H|oubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s pkmistěnim výkopku do M3 2,00 540,00 1 080,00vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu,
zhutněni a urovnání povrchu ostatních konstrukci, v hornině třídy 3

96=96,00 [A]
Elektromontáže

Zemni práce při extr.mont.pracích

37Ž Ĺ34Ä7

41 460080015

ručně kopané sondy kabelů
2=2,00 [Aj
Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bedněni
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu Základové m3
konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bedněni

15,00 800,00 12 000,00

15"1=15,00 A

42 1290542 STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000 KUS 9,00 456,00 4 104,00Svítidla Stožá'y, vý/ožMkY STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000
STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500 KUS 1,00 703,20 703,2043 1290543 Svítidla Stožá'y. vý/ožn/ky STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500

44 201677/ SPCM 345713510

45 58932942R

1=1,00 Aj
trubka e/ektm/nstalačn/ ohebná, HDPE+LDPE 50/41 M
trubka elektminsta/ačn/ ohebná dvoup/áštôvá komqovaná D 41/50 mm. HDPE+LDPE
2"3"15=90,00 A
směs pro beton t/'/da C25-30 XF4 frakce do 22 mm
Směsi pm beton přosy a železový tňfda C 25/30 ( B30) betony stupeň vlivu pmstM/-XF2, M3
XF3 směs pno beton t/vda C25-3OXF4 hakce do 22 mm
15"1=15,00 [A]

90,00 12,00 1 080,00

15,00 2 190,00 32 850,00



Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou
46 2016/11 MCEN 460080112 Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni M3 2,00 1 340,00 2 680,00

betonového
2"1=2,00 A
Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

47 2016/11 MCEN 460150143 Htoubenízapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s M 350,00 145,00 50 750,00přemľstěnIm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4
48 2016/11 MCEN 460150884 Hloubenf zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s M 55,00 642,00 35 310,00

pňemfstěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šířky 80 cm, hloubky 120 cm, v hornině ti'ldy 4

49 2016/11 MCEN 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě
Zásyp jam strojně včetně hutněni horniny v zástavbě M3 2,00 70,00 140,00
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50
cm

. M 350,00 40,00 14 000,00
50 2016/11 MCEN 460421172 Kabelové tože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z pisku nebo štěrkopísku tloušťky

10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přes 25 do 50 cm
^ ^ ^ A350=350,00 A

deska kabelová krycí DEKAB 250/2 PVC červená
51 201&T/ SPCM 345751040 Kabelové nosné systémy desky kabelové kiyc/DEKAB barva červená kabelové ktycl desky M 350,00 29,40 10 290,00

DEKAB 2 PVC -/= Im DEKAB 25OL2 PVC
kamenivo těžené dnobné frakce 0-2 pískovna Světlá

52 201M/ SPCM 583312890 Kamenivo př/nodn/ těžené pm stavební účely PTK (drobné, hmbé, štěn(op/sky) kamenivo T
těžené drobné D&/t;=2 mm (ČSN EN 13043 ) D&lt;=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) 49,00 280,00 13 720,00
d=0 mm, D&lt=6.3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 pískovna Světlá
. - ..- _. _ __ ._ . _ _ _ .

53 2016/11 MCEN 460510075

54 2016/7/ SPCM 345713650

55 201M/ SPCM 589323100

56 201M/ SPCM 589329310

(L35"0.2"350"2=49,00 A
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení,
utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přěs
10 do15 cm
2"55=110,00 A_
trubka ekktmMsta/ačnl ohebná, HDPE 110
hubka e/ektnothsta/ačn/tuhá dvoup/áštbvá komgovaná D 94/110 mm, HDPE
2"55=110,00 "A
směs pm beton tř/da C12/15 (B15) kamenivo do 8 mm
směs pío beton tř/da C12/15 (B15/ kamenivo do 8 mm
0.8"0,08"55=3,52 [A"
směs pm beton třída C25-3OXO frakce do 8 mm
směs pm beton třída C25-3OXO frakce do 8 mm

M 110,00 97,90 10 769,00

M 110,00 31,20 3 432,00

M3 3,52 1 940,00 6 828,80

M3 14,08 2 080,00

0.8" 0,12+0.2 "55=14,08 A
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy třídy 3

57 2016/11 mcen 460560123 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a dožení výkopku do vrstev a urovnání povrchu M 350,00 36,00 12 600,00
šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 3
Zásyp rýh ručně šIřky 80 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4

58 2016/11 mcen 460560844 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu M 55,00 129,00 7 095,00
šřkY 80 cm hloubky 80 cm, v hornině lřidy 4

29 286,40



59 2016/fl MCEN 460600023 57,10 40,00 2 284,00

60 2016/11 MCEN 460600031

46-M

748

Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy do 1000 m
Přemístěni (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni horniny včetně M3
složeni, bez naloženi a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

0.35*0.T350=24,50 [A]
0.8*0.4*55=17,60 [B]
15"1=15,00 [C]
Celkem: A"B"C=57,10 fDj
Příplatek k vodorovnému přemistěnl horniny za každých dalších 1000 m
PňemístěnÍ (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné př\emÍstěni horniny včetně M3
složeni, bez naloženi a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Přlplatek k ceně -0023 za
každých dalších i započatých 1000 m
celkový odvoz 10 km
57,10"9=513,90 [A]

' ""Zomnľ práce jiři extr.mÓnťpracích

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svftídla

513,90 25,00 12 847,50

272 699,90

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník
61 2016/11 HSV PSV 748132300-D Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na KUS 2,00 220,00 440,00

vYložnk
Demontáž stožár osvětleni ostatní ocelový samostatně stojící do 12m

62 2016/11 HSV PSV 748719211-D Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojicích, kus 2,00 2 365,00 4 730,00
ďélkY do 12 m

748

783

63 2016/11 HSV PSV 783902210

64 201M/ SPCM 246131020

65 2016/ll HSV PSV 783902220

66 201M/ SPCM 246135820

783

997

67 2016/11 HSV PSV 997221815

Ekktromontážo - osvětjovaci zařfzenf a svftldla

Dokončovací práce - nátěry
Nátěry kovových konstrukcí elektrických zařízeni dvousložkové základni
Provedeni povrchových úprav elektrických zařízení nátěry kovových konstrukcí M2
dvousložkovými základními
15"7.5=112,50 A
lak epoxidový dvousložkový s 1300 ba/.2,5 kg kg
lak epoxidovY dvousložkový s 1300 bal. 2. 5 kg
základní vrstva na pozinkovaný stožár
15*75"0.125=14,06 fAj
Nátěry kovových konstrukcí elektrických zařízení dvous[ožkové krycí
Provedeni povrchových úprav elektrických zařIzenI nátěry kovových konstrukcí M2
dvousložkovými krycími
15"7.5"2=225,00 A
lak po/yuretanový dvousložkový KG
ak po/YúMano¶ na d/bvo dmus/ožkový b//ý ba/.9 kg
krycí vrstva (2x)
15"7.5/10*2=22,50 [A]

W

Dokončovacf práce - nátěry

Přesun sutě
Poplatek za uloženl betonového odpadu na skládce (skládkovné) T
Popjatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
2"2.3=4,60 [A]
Přesmn sutě

Ostatní náklady

5 170,00

112,50 83,60 9 405,00

14,06 318,00 4 471,08

997

VRN9

225,00 83,60 18 810,00

22,50 343,20 7 722,00

40 408,08

4,60 28,50 131,10

131,10



1 201Ml HSV PSV 091003000 Bez rozlišení
Ostatní nákladý' $ouvÍsejÍcÍ s objektem bez rozlišeni
drobný montážní, spojovací a upevňovací materiál ňumy pro realizaci SO, včetně jeho
montáže

1,00 36 000,00 36 000,00

VRN9



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 424
SO 424

11/605 a lň/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Přeložka stávajícího veřejného osvětlení k.ú. Beroun
Přeložka stáva]ícího veřejného osvětleni k.ú. Beroun

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.poL soustava po|ožky oložk Název položky jednotka .p y jednotek ednotková celkem

l 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

2 2016/II HSV PSV 171201211

" íl"""" ""

Zemní práce
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uloženi sypaniny p(jp!atek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
126.940"2=253,88 [A]
Zemní práce

T 253,88 66,50 16 883,02

16 883,Ó2

21-M Elektromontáže
Ukončeni kabelů smršt'ovacl záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žily do 4X16

3 2016/11 HSV PSV 210100151 mm2 j - KUS 32,00 159,50 5 104,00Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapo'enim bez letováni počtu a
průřezu žil do 4 x 16 mm2

4 201M/ SPCM 354363140 hlava mzdělovacl, smršťovaná přímá do 1kV, průkz 1,5-35mm ml KUS 32,00 114,00 3 648,00
hlava mzdě/ovac/, smršťovaná př/má do 1kV SKE 4f/1 kabel 12-32m pnůňez 1,5-35mm

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žily do 3x4

5 2016/11 HSV PSV 210100173 mm2 , . KUS 56,00 137,50 7 700,00Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letovám počtu a
průřezu žil do 3 x 1,5 až 4 mm2
16"3"9)*2=56,,00 A

páska e/ektmizo/ačn/, 15 mm,1Om, ti o, 15
6 201iM/ SPCM 343825510 Materiály e/ektmizolačn/ páskové pásky e/ektlDlZo/ačn/ Scotch Tem¶ex barva: modrá, hnědá, KUS 5,00 22,80 114,00

ze/ěná, šedá, oranžová ňalová, červená, bílá, žlutá, žlutozelená š=15 mm, 1=10 m, t/.=0,15

Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník
7 cs Urs 2016 01 210202013 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných kus 28,00 253,00 7 084,00

na oku na výložnÍk
16"3+9=28,00 A

8 201m/ spcm 347604090 výbojka sod/ková vysokotlaká SON-T Pia 100 W E 40 KUS 16,00 192,00 3 072,00
výbojka sod/ková vysoko!/aká 150WE40

9 2016a/ spcm 347605100 výbojka sod/ková vysokotlaká SON-TP/A PLUS E 150 W, E40 KUS 3,00 252,00 756,00
vÝboika sodíková výsokot/aká 15OW E40

10 347614291r výbojka halogenidová 15OW KUS 9,00 648,00 5 832,00vÝboika ha/oqen/dová 150W

11 34844553R sv/tid/o venkovní výbojkové vý/ožn/kové 100 w KUS 16,00 5 090,40 81 446,40sv/lid/o venkovní ¶bojkové vY/ozn/kové 100 w

12 34844555R sv/lid/o venkovní výbojkové vý/ozn/kové 150 Wpm p/bchody KUS 3,00 5 786,40 17 359,20svltid/o venkovnl vÝboikové vý/ožn/kové 150 Wpm pňechodV

13 34844556R svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 150 wsvítidlo venkovní ¶bojkové vY/ožn/kové 150 w kus 9,00 5 090,40 45 813,60

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m, KUS 24,00 2 035,00 48 840,0014 2016/11 MCEN 210204011 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojicÍch, délky do 12 m



15 1152371 STOZAR S/LNĹCÄ// 3-fTUP·T/B 12Sv/tid/a Stožáry, vý/ožn'ky S OZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 12 kus 1,00 9 030,00 9 030,00

16 1152379 STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 10Svítidla StoŽátY, vý/ožn/ky STOZAR S/LN/CN/ 3-STUP. JB 10 KUS 16,00 7 375,20 118 003,20
STOZAR PRO PRECHODY PC 6-159/133/114 Z17 1290027 Sv/tid/a StoŽářY. vY/ožn/ky STOZAR PRO PRECHODYPC 6-159/133/114 Z KUS 7,00 7 740,00 54 180,00

1Montáž výložníků osvětleni jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg KUS 26,00 484,00 12 584,0018 :2016/11 MCEN 210204103 Montáž vÝ|ožniků osvětleni jednoramenných s|oLjpovÝch hmotnosti do 35 kg

16"1"4"3+2=26,00 A
VYLOZNIK PRO PRECHODY PDV 1-2OOO/Z19 1290036 Svítidla Stožá'y. vý/ožn/ky vylozn/k pro prechody pdv 1-2ooo/z kus 3,00 1 482,00 4 446,00

VYLOZN/K PRO PRECHODY PDV 1-3OOO/Z l KUS 4,00 2 630,40 10 521,6020 1290038 Sv/tid/a Stožáiy, vý/ožn/ky VYLOZN/K PRO PRECHODY PDV 1-3000 Z

VYLOZN/K PRIMY UZD 1-1500/Z21 1290262 Sv/t/d/a Stožáry, vý/ozn/kY vylozn/k primy UZD 1-15oo/z kus 16,00 909,60 14 553,60

VYLOZN/K PRIMY UZD 3-1500/120 Z22 1290292 Sv/ti"d/a Stožáiy. vV/ožn/ky VYLOZN/K PRIMY UZD 3-1500/120 Z KUS 1,00 2 084,40 2 084,40

VYLOZN/K TRMENOVY BOX BOX-1500/89 Z KUS 2,00 1 377,60 2 755,2023 1290453 Sv/t/d/a Stožáiy. vÝ/ožn/kV VYLOZN/K TRMENOVY BOX BOX-1500/89 Z

24 2016/11 MCEN 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruhMontáž elektroWzbroie stožárů osvětlenI 1 okruh KUS 30,00 201,30 6 039,00
svorkovnice stožárová s ládovými svorkami . , KUS 30,00 444,00 13 320,0025 345622811 Svomice kdové koncová svěrka RSA, svorkovnice stožárová s kídovym' svorkami

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoci svorek v zemi drátem do 10 mm ve
městské zástavbě

j j · M 960,00 27,50 26 400,00
26 2016/11 HSV PSV 210220022 Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propo'enim a pňpo enim pomoci svorek v zemi

s izolacI spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě

drátpnůměr 10 mm FeZn
27 201M/ SPCM 354,410730 Součást/pm hromosvody a uzemňovánl vodiče svodů dráý FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 KG 596,27 28,80 17 172,58

kq=1,61m

16+1+7=24 00 [A]

28 cs Urs 2016 01 210220301

29 201M/ SPCM 354418850

30 cs Urs 2016 01 210220302

31 201M/ SPCM 354418950

960/1.61=596.27 A
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby KUS
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby, Np SS, SR 03
23+10=33,00 A
svorka spQjovacl SS pm lano D8-10 mm
Součást/pno hromosvody a uzemňován/svoňcy FeZn spojovacl, čsn 35 7633 SS pm lano KUS
D 8-10 mm
23+10=33,00 A

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ; SR 01, 02 se 3 a vÍce šrouby KUS
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vÍcešiouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02

23=23,00 A
svorka pňpojovacl spi kpňpojenl kovových čásu
Součástipro hnomosvodya uzemňován/svom FeZn p/¶pcybvac1 čsn 35 7633 SP 1 k KUS
pňpojenl kovových částí
23=23,00 [A]

33,00 25,30 834,90

33,00 10,80 356,40

23,00 25,30 581,90

23,00 16,80 386,40



Zkoušky a prohlIdky el rozvodů a zařízeni celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000

32 2016/II MCEN 210280003 Kč . . KUS 1,00 9 515,00 9 515,00Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohhdka, zkoušeni, měřěm a
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přěs 500 do 1000 tisíc KČ

33 2016/Il MCEN 210280211 Měření zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného KUS 2,00 1 848,00 3 696,00Měřeni zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného
Příplatek k měřeni zemních odporů prvního zemniCe za každý další zemniC v síti KUS 21,00 165,00 3 465,0034 201Ml MCEN 210280215 Měřeni zemních odporů zemniCe Přip[atek k ceně za každý další zemniC v síti

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2
uložených volně . M 369,60 14,30 5 285,2835 2016/11 MCEN 210810005 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kv uložených volně CYKY, CYKYD,

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2

36 2016Al SPCM 341110300

16+3+9 "12"1.1=369,60 fA

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 M
Kabely silové s měděnýmjádrem pro jmenovité napětl 750 V CYKY PN-KV-O61-00 3 x 1,5 369,60 9,60 3 548,16

16+3+9 "12"1.1=369,60 A
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 4x6 mm2
uložených volně . M 210,00 28,60 6 006,0037 2016/11 MCEN 210810012 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 KV uložených volně CYKY, CYKYD,

CYKYDY, NÝM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 6 mm2

38 201M/ SPCM 341110720 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2 M 210,00 67,20 14 112,00kabel silový s Cu jádnem CVKY 4x6 mm2
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD. CYKYDY, ným, NYY, YSLY 750 v 4x16mm2
uložených volně . M 865,00 31,90 27 593,5039 2016/11 MCEN 210810014 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kv ulozených volně CYKY, CYKYD,

CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2
kabel si/oyý s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 M 865,00 142,80 123 522,0040 2016/7/ SPCM 341110800 kabel si/ovY s Cu jádrem CVKY 4x16 mm2

Demontáž hlinikových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 volně uložených
41 2016/11 HSV PSV 210901015-D Demontáž kabelů hliníkových s odpojenfmí do 1 KV uložených volně AYKY, 750 V, počtu a M 700,00 25,30 17 710,00

průřezu žil 4 x 16 mm2
21-M Elektromontáže 734 471,32

46-M

42 2016/11 MCEN 460050703 46,00 590,00 27 140,00

43 2016/11 MCEN 460070753

Zemní práce při extr.montpracfch
H|oubenj nezapažených jam pro stožáry veřejného osvět[enÍ ručně v hornině tř 3
Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s pkmIstěním výkopku do vzdálenosti 3 m od KUS
okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnánI
povrchu veřejného osvětlenI včetně odstraněni krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3

23=23,00 [A]
A " 2Koeficient mnoZsNí=46,00 fB]
Hloubeni nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3
Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemIstěním výkopku do m3
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloženÍm na dopravní prostředek, včetně zásypu,
zhutnění a urovnáni povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3
ručně kopané sondy kabelů
5=5,00 [A]
Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bednění
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu Základové M3
konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bedněni

5,00 640,00 3 200,00

44 480080015 23,00 845,00 19 435,00



45 1290542
23"1=23,00 {Aj
STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000
Sv/tid/a Stožá'y, vÝ/ožn/ky STOZAROVE POUZDRO SP 315'1000 KUS 23,00 703,20 16173,60
16+7=23,00 A
STOZAROVE POUZDRO SP 315'150046 1290543 Sv/t/dla Stožáiy. vý/ožn/kv stozarove pouzdro sp 315/1500 kus 1,00 456,00 456,00

47 2016/1/ SPCM 345713510 trubka e/ektminsta/aH/ ohebná, HDPE+LDPE, 50/41
trubka e/ektminsta/ačn/ohebná dvouplášťová komAovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE M 138,00 703,20 97 041,60
_ -- ._ _ . _ _ _ _ -

48 201M/ MCEN 58932942R

49 2016/11 MCEN 460080112

Z"3"23=138,0(j A
směs pro beton třída C25-3OXF4 hakce do 22 mm
Směsi pm beton prosty a železový tř/da C 25L30 (B30) betony stupeň vlivu pmstkd/-XF2, KUS
XF3 směs pru beton tř/da C25-3oxf4 frakce do 22 mm
23=23,00 A"
Bouráni základu betonového se záhozem jámy sypaninou
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnáni M3
betonového

23,00 2 380,00 54 740,00

14,00 1 340,00 18 760,00

14*1=14,00 _A

Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3
50 2016/11 MCEN 460150143 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s M 860,00 145,00 124 700,00pkmistěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní

prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

51 2016/11 MCEN 460150263 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnánf dna s M 15,00 242,00 3 630,00pkmIstěnfm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třfdy 3

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4

52 2016/11 MCEN 460150884 Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s M 132,00 640,00 84 480,00
pkmfstěnfm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šfřky 80 cm, hloubky 120 cm, v hornině třldy 4

53 :2016/11 MCEN 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě
,Zásyp jam strojně včetně hutnění hominy v zástavbě m3 5,00 70,00 350,00
'Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50
cm , M 875,00 42,00 36 750,0054 :2016/Il MCEN 460421172 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a ljrovnán| povrchu z pIsku nebo štěrkoplsku tloušťky

10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přěs 25 do 50 cm

55 201M/ SPCM 345751040

56 201H/ SPCM 583312890

57 2016/II MCEN 460510075

860+15=875,00 A
deska kabelová krycl DEKAB 25012 PVC červená
Kabelové nosné systémy deskykabe/ové krycí DEKAB barva červená kabelové ktycl desky M
DEKAB 2 PVC -1= Im DEKAB 25QQ PVC
860"15=875,00 "A
kamenivo těžené dnobné hakce 0-2 p/skovna Světlá T

0.35"0.2' 860+15""2=122,50 A
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováMm, průměru do 15 cm
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazeni, M
utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřhího průměru přes
10do15cm
2"132=264,00 [A]

875,00 29,40 25 725,00

122,50 280,00 34 300,00

264,00 97,90 25 845,60



58 2016A'/ SPCM 345713650

59 201M/ SPCM 589323100

60 2016/7/ SPCM 589329310

trubka e/ektm/nsta/ačnl ohebná, HDPE 110
trubka e/ektminsta/ačn/ tuhá dvouplášťová korUAovaná D 94/110 mm, HOPE
2"132=264,00 A
směs pm beton třída C12'75 (B15) kamenivo do 8 mm
směs pm beton třída C12/15 (B15/ kamenivo do 8 mm
0,8°0,08"132=8,45 A
směs pm beton tř/da C25-30 XO frakce do 8 mm
směs pno beton třída C25-30XO frakce do 8 mm

M 264,00 31,20 8 236,80

M3 8,45 1 940,00 16 393,00

M3 33,79 2 080,00 70 283,20

0,8* 0,12"0,2)"132=33,79 A
Zásyp rýh ručně Šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy třídy 3

61 2016/fl mcen 460560123 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnáni povrchu M 860,00 36,00 30 960,00
šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 3
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z hominy třídy 3

62 2016/11 MCEN 460560243 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu M 15,00 59,00 885,00
šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3
Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 4

63 2016/11 mcen 460560844 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uloženi výkopku do vrstev a urovnáni povrchu M 132,00 95,00 12 540,00
šiňcY 80 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 4

Vodorovné přemľstění hominy jakékoliv třídy do 1000 m
64 201MI MCEN 460600023 Přemístěni (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěnI hominy včetně M3 126,94 40,00 5 077,60

složení, bez naloženf a rozprostřeni jakékoliv třfdy, na vzdálenost přěs 500 do 1000 m

65 2016/Il MCEN 460600031

46-M

748

0.35"0.2"860=60,20 [A]
0.5*0.2*15=1,50 [B]
0.8*0.4*132=42,24 [C]
23"1=23,00 [D]
Celkem: A"B"C"D=126,94 [Ej
Příplatek k vodorovnému přemistěni hominy za každých dalších 1000 m
Přemístěni (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni hominy včetně M3
složeni, bez naloženl a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za
každých dalších i započatýcti 1000 m
celkový odvoz 10 km
126.940"9=1 142,46 [A)
Zemni práce PH extr.montpracích

Elektromontáže - osvětlovací zařfzenf a svftidla

1 142,46 22,00 25 134,12

742 236,52

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník
66 748132300-D Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na KUS 14,00 220,00 3 080,00

výložník
Demontáž stožár osvětleni ostatní ocelový samostatně stojící do 12m

67 748719211-0 Demontáž stožárů osvětlenI, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojícIch, kus 14,00 2 365,00 33 110,00
délky do 12 m

748

783

68 2016/11 HSV PSV 783902210

69 201M/ SPCM 246131020

Elektromontáže - osvěHovací zaHzenl a svítidla

Dokončovací práce - nátěry
Nátěry kovových konstrukci elektrických zařízeni dvouslcžkové základni
PFovedenf povrchových úprav elektrických zařízenI nátěry kovových konstrukcí
dvousložkovými základními
23"7.5+2"1=174,50 A
lak epoxidový dvousložkový s 1300 ba/.2,5 kg
lak epoxidový dvous/ožkovY s 1300 ba/.2,5 kg

36 190,00

M2 174,50 83,60 14 588,20

KG 21,81 318,00 6 935,58



70 2016/11 HSV PSY 783902220

71 201M/ SPCM 246135820

7Č3

997

72 2016/11 HSV PSV 997221815

9ŠŤ " "" _

VRN9

1 2016/11 HSV PSV 091003000

základní vrstva na pozinkovaný stožár
(23"7.5"2"1)"0.125=21,81 [Aj
Nátěry kovových konstrukcí elektrických zaňzenľ dvousložkové krycí
provedení povrchových úprav elektrických zařfzenl nátěry kovových konstrukci
dvousložkovými krycími
23"7.5+2"1)"2=349,00 A

lak polyuretanový dvousložkový
lak po/YůManový na d/bvo dwus/ožkovY b//ý ba/.9 kg
krycí vrstva (2x)
(23"7.5+2"1)/10"2=34,90 [A]
Dokoiičovací práce - nátěry

Přesun sutě
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
14"2.3=32,20 [A]
Přesun sutě

M2 349,00 83,60 29 176,40

KG 34,90 343,20 11 977,68

62 677,86

T 32,20 28,50 917,70

917,70

Ostatní náklady
Bez rozlišení
Ostatní náklady sowisejÍcÍ s objektem bez rozlišeni '""
drobný montážní, $pojovaci a upevňovací mateňál nutný pro realizaci SO, včetně jeho
montáže
1=1,00 [A]
Ostatní náklady

""': . " . "£%ttEúň' 'aS' I'

1,00 56 000,00 56 000,00

56 000,00

1 649 376,42



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 511
SO 511

11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Přeložka plynovodu STL DN 50 PE
Přeložka plynovodu STL DN 50 PE

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
.po . soustava po o položky Název položky jednotka . .č l I žky jednotek jednotková celkem

l 1 2 3 4 5 l 6 7 8 l 9
O

1 2016/11 HSV PSV '044002000-1
O

Všeobecné konstrukce a práce
Revize, vypracováni revizní zprávy
všeobecné kon8trukce a práce

HOD 15,00 850,00 12 750,00j
12 750,00

1

2 2016/11 HSV PSV 119001421

Zemni práce
Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů
Dočasné zajjštěnľ podzemnfho potrubl nebo vedení ve výkopišti

opotřébením hmot
kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to

do 3 kabelů
0,60"2=1,20 A
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztÍZ,eni vykopávky

v bIÍzkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukdiv třídu horniny

1,10"1,60"1,2=2,11 "A
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3
HloubenI zapažených i nezapažených rýh šfřky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hornině tř. 3

přes 100 m3
Ŕad - prům. hl. = 1,20 m (1,15 m)
0,60"(1,20-0,40)*76,50+0,60"(1,15-0,25)*(190,37-76,50)=98,21 [A]
přípojky- prům. hl. = 1,10 m
0,60"1,10"(23,34-7,4+2,84)=12,39 [B]
Celkem: A+B=110.60 fC|
Příplatek za lepivost k h|oubenÍ rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm

s urovnáním dna do pkdepsaného profúu a spádu
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
110,60"0,30"33,18 A
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy

přfložné pm jakoukoliv mezerovitost, hloubky
do 2 m

1j0"(23,34-7,4+2,84)"2=41,32 [A]

M 1,20 80,75 96,90

3 2016/11 HSV PSV 130001101 M3 2,11 123,50 260,59

4 2016/11 HSV PSV 132201102 M3 110,60 125,00 13 825,00

5 2016/11 HSV PSV 132201109 M3 33,18 4,75 157,61

6 2016/ll HSV PSY 151101101 M2 41,32 5,70 235,52



Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Odstraněnl pažení a rozepřénľ stěn rýh pro podzemnl vedení

7 2016/11 HSV PSV 151101111 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu m2 41,32 1,90 78,51
pi¶ožné, hloubky

do 2 m
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Svislé přemfstění výkopku

8 2016/11 HSV PSV 161101101 dopravního prostřédku M3 12,39 0,95 11.77
z hominy tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu

přěs 1 do 2,5 m

Vodorovné přerMstěnľ do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tr. 1 až 4
Vodorovné přemlstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu

9 2016/11 HSV PSV 162701105 na obvyklém dopravním prostřédku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti M3 46,43 125,00 5 803,75
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky
10 2016/11 HSV PSV 171201201 Uložení sypaniny M3 46,43 5,70 264,65

na skládky

11 2016/11 HSV PSV 171201211

12 2016/11 HSV PSV 174101101

110,60-64,17=46,43 A
Poplatek za uloženf odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny

poplatek za uloženi sYpaniny na skládce (skládkovné)
46,43"2 Um3=92,86 "A"
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy

s uložením výkopku ve vrstvách
se zhutněním

jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Celkem vytěžená kubatura: 110,60=110,60 [A]
Odpočet vytlačené kubatury
0,6*0,33"(23,M-7,40+2,84)*-1+0,60"0,35"7,40*-1=-5,27 [B]
0,60*0,36*(190,37-2,00)"-1"0,60*0,39*2,00"-1=A1,16 [C]
Celkem: A+B"C=64,17 [D|
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m
Obsypání potrubí ručně

3 m od jeho kraje,
pro jakoukoliv hloubku výkopu a mím zhutnění

bez prohození sypaniny
0,60*0,23"(23,34-7,4+2.84)"0,60"0,25"7,40=3,70 [A]
0,60"0,26"(190,37-2,00)"0,6"0,29"2,00=29,73 [B]
Celkem: A+B=33,43 [cj
kamenivo těžené dmbné tňděné hakce 0-4

33,43"1,67*1,23=68,67 [A]

T 92,86 66,50 6 175,19

M3 64,17 61,75 3 962,50

13 2016/11 HSV PSV 175111101 M3 33,43 230,00 7 688,90

14 201Ml SPCM 583313450 T 68,67 268,85 18 461,93



15 2016/fl HSV PSV 181111111

1

Plošná Úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5
Plošná úprava terénu

v zemině tř. 1 až 4 s urovnánlm povrchu bez doplnění omice M2
souvislé plochy do 500 m2
při nerovnostech terénu
přes 50 do 100 mm

v rovině nebo na svahu do 1:5
Zemní práce

104,72 20,00 2 094,40

59117,22

2 Základy
2 Základy

23
r16 2016/11 MCEN .230040006 Montáž trubní dilý závitové DN 25 KUS 2,00 110,00 220,00

17 2016/7/ SPCM 551142281-1 kohout ku/otý mosazný (HUP) 1" KUS 2,00 568,50 1 137,00

18 2016/11 MCEN 230180010 Montáž trub PE d 32x2,9 mm M 29,18 94,00 2 742,92

Potrubí plynovodní

19 201M/ SPCM 286139110
23,34+2,84+1,50*2=29,18 A
potrubí plynovodní RE 100 SDR 11,6'0,4 MPa , návin 100 m, gče 6m, 32 x 3,0 mm

M 32,10 39,00 1 251,90

(23,34"2,84+1,50"2 "1,10=32,10 A
20 2016/ll HSV PSV 230180018 Montáž trub PE d 50X4,5 mm M 7,40 85,50 632,70

21 201Ml SPCM 286139610 trubka ochranná pm plyn FEHD 5OX 3,0 mm M 8,14 59,80 486,77

7,4"1,10=8,14 A
22 2016/11 HSV PSV .230180022 Montáž trub PE d 63X5,7 mm M 190,37 142,00 27 032,54

23 201M/ SPCM 286139140 potnib/plynov%n/ PE 100 SDR 11,6-0,4 Mpa, návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm M 209,41 132,60 27 767,77

190,37"1,10=209,41 A
24 2016/11 HSV PSV 230180026 Montáž trub PE d 9Ox5,1 mm M 2,00 108.00 216.00

25 201&'11 SPCM 286139640 hubka ochranná pm pľyn pehd 9ox 3,5 mm m 2,20 126,10 277,42

2,00*1,10=2,20 jA
26 2016/11 HSV PSV 230180065 Montáž trubních dílů PE DN 25 KS 4,00 159,00 636,00

27 2016/7/ SPCM 286112860 e/ektnoko/eno 90", PE 100, d 32 KUS 2,00 332,40 664,80

28 201MI SPCM 286194961-1 pkchodka PE/ocel d 32x1" KUS 2,00 1 526,20 3 052,40

29 2016/11 HSV PSV 230180068 Montáž trubních dílů PE ON 50 KS 2,00 205,00 410,00

30 2016/7/ SPCM 286151721-1 T-kus, PE, SDR11, d 63/32 KUS 2,00 1 100,40 2 200,80

31 2C)16/ll MCEN 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 M 190,37 40,00 7 614,80
32 2016/11 MCEN 230260011-1 Propoieni piynovodu DN 50 mm pod plynem KPL 1,00 64 290,00 64 290,00

m n Im h. . M t n. . . . J t m m^ ^^^ ^^
LQ rcjuuw piynovoum 14U 0JJ,UZ

4

33 2016/11 HSV PSV 451573111

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

v otevi\eném výkopu
z písku a štěrkopísku do 63 mm

0,60"0,1"(190,37"23,34-7,4"2.84)=12,55 [A]

M3 12,55 540,00 6 777,00



34 :2016/ll MCEN 460310101

4

Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm M

Vodorovné konstrukce
7,40 1 860,00 13 764,00

20 541,00

8

35 2016/11 HSV PSV 899721111

36 2016/11 HSV PSV 899722113

"

8

9

Potrubí
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC
Signalizační vodič na potrubí PVC

DN do 1 50 mm
190,37+23,34-7,4+2,84"1,20"4=213,95 "A
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm
Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC

šířky
34cm

190,37"2334-7,4+2,84=209.15 [A]
Potrubí

M 213,95 33,25 7 113,84

M 209,15 15,00 3 137,25

10 251,09

37 2016/11 HSV PSV 998276101

9

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových

pro vodovody nebo kanalizace
v otevřeném výkopu

dopravní vzdálenost do 15 m

Ostatní konstrukce a práce

Celkem

T 92,78 38,00 3 525,61

3 525,61

246 818,74



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
čÍslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 801
SO 801.1

11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Vegetační úpravy - Středočeský kraj
Vegetační úpravy - středočeský kraj

poř. cenová Kód Varianta . Počet l CENA
. Název položky jednotka .č.poI. soustava položky poIozky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 i 5 6 l 7 8 9
1

1 2016/ll HSV PSV 162601102

Zemní práce
Vodorovné přeMstěnľ do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přéHstěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostř\edku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m
dovoz omice z deponie (z SO 001.1 (30% z 1870 m2 ti. 0,1 m))
0,3"1870"0,1=56,10 [Aj
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Nakládání, skládáni a překládáni nedehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství M3
přěs 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
dovoz omice z deponie (z SO 001.1 (30% z 1870 m2 ti. 0,1 m))
0,3"1870"0,1=56,10 fA|
Rozprostření omice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5

při souvislé ploše M2
přes 500 m2, ti. vrstvy

přes 100 do 150 mm
zeleň v rovině: 5438 m2=5 438,00 [A]
středový ostrov ok: 150 m2=150,00 [b]
Celkem: A+B=5 588,00 [cj
nákup omice M3
vC. nákupu. vykopánl a dovozu
nakupovaná omice -odpočet omice z SO 001.1 (30% z 1870 m2 ti. 0,1 m)
(5438+150)"0,15-(0,3"1870"0,1)=782,10 fA]
Založeni parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Založeni trávníku

na půdě přédem připravené
plochy přes 1000 m2 M2
výsevem včetně utažení
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5
dle pol. č. 181301112: 5438+150=5 588,00 A
osivo směs travní panková KG
15 ým2
(5438+150)"15*0,001 kg/m2=83,82 [A]

56,10 47,50 2 664,75

2 2016/II HSV PSV 167101102 56,10 22,80 1 279,08

3 2016/11 HSV PSV 181301112 5 588,00 9,50 53 086,00

4 2016'7/ SPCM 581232801-1 782,10 532,00 416 077,20

5 2016/ll HSV PSV 181451131 5 588,00 10.45 58 394,60

6 201M/ SPCM 005724100 83,82 86,36 7 238,70



7 2016/11 HSV PSV 181951102 5 588,00 8,55 47 777,40

8 2016/11 HSV PSV 184802111 8 382,00 2,38 19 949,16

9 2016/11 HSV PSV 185803111 11 176,00 3,80 42 468,80

10 16-IURS H 185804312

1

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdÍIŮ

v hornině tř. 1 až 4 M2
se zhutněním

dle pol. č. 181301112: 5438+150=5 588,00 A
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu
do1:5
Chemické odp|eve|enľ půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch

o výměře jednotllvě pks 20 m2 m2
v rovině nebo na svahu do 1:5

postřikem na široko
dle pol. č. 181301112 - 1,5 krát: 5438+150 "1,5=8 382,00 A
Ošetřéní trávniku shrabáním v mvhiě a gvahu do 1:5
ošetření trávníku

jednorázové m2
v rovině nebo na svahu do 1:5

dle poI. č. 181301112 -celkem 3 krát (lx v zabženítrávniku): 2*(5438+150)=11 176,00 [A]

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2
Zalitl rostlin vodou

plochy záhonů jednotlivě m3
přes 20 m2

celkem 3x 5l/m2: 3"(5438"150)"0,005=83,82 [A]
Zemni práce

Celkom

83,82 104,50 8 759,19

657 694,88

657 694,88



ASPE 9 Firma: NOVÁK A PARTNER s.r.o.
Příloha k formulářl pro ocenění nabídky

Stavba :
ČIsto a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

08NO01004
SO 801
SO 801.2

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Vegetační úpravy - Středočeský kraj
Vegetační úpravy - Středočeský kraj

Poř. cenová Kód Varianta . Počet CENA
č.poL soustava oIožk oložk Název položky jednotka .p y p y jednotek ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2016/11 HSV PSV 162601102

Zemní práce
Vodorovné pNmístěM do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné pNmIstění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí M3
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m
dovoz omice z deponie (z SO 001.2 (30% z 1688 m2 ti. 0,1 m))
0,3"1688"0,1=50,64 [Aj
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přěs 100 m3
Nakládáni, skládání a pkkládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, množství M3
pĎes 100 m3, z hornin

tř. 1 až 4
dovoz omice z deponie (z SO 001.2 (30% z 1688 m2 ti, 0,1 m))
0,3"1688"0,1=50,64 [A]
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5

při souvislé ploše M2
přěs 500 m2, ti. vrstvy

přěs 100 do 150 mm
zeleň v rovině: 965 m2=965,00 A
nákup omice M3
vC. nákupu, vYkopán/ a dovozu
nakupovaná omice - odpočet omice z SO 001.2 (30% z 1688 m2 ti. 0,1 m)
965'0,15-(0,3"1688"0,1)=94,11 [A]
Založeni parkového trávníku výsevem plochy přěs 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Založenl trávniku

na půdě předem připravené
plochy přes 1000 m2 M2
výsevem včetně utažení
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5
dle poL č. 181301112: 965=965,00 A
osivo směs travn/panková KG
15 q/m2
965"15"0,001 kg/m2=14,48 [A]

50,64 47,50 2 405,40

2 2016/ll HSV PSV 167101102 50,64 22,80 1 154,59

3 2016/ň HSV PSV 181301112

4 201MI SPCM 581232801-1

965,00 9,50 9 167,50

94,11 532,00 50 066,52

5 2016/11 HSV PSV 181451131 965,00 10,45 10 084,25

6 201M/ SPCM 005724100 14,48 86,36 1 250,49



7 2016/11 HSV PSV 181451132

8 201M/ SPCM 005724100 1

9 2016/11 HSV PSV 181951102

Založení parkového trávniku výsevem plochy přěs 1000 m2 ve svahu do 1:2
Založení trávniku

na půdě přédem připravené
plochy přěs 1000 m2 M2
výsevem včetně utažení
parkového

na svahu přes 1:5 do 1:2
dle pol. č. 182301132: 1373=1 373,,00 A
osivo směs travní parková
15 Ym2 KG
1373"15'0,001 kA/m2=20,60 "A
Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině ti'. 1 až 4 M2
se zhutněním

dle pol. č. 181301112: 965=965,00 [A]
dle pol. č. 182301132: 1373=1 373,00 [b]
Celkem: A"B=2 338,00 [cj
Rozprostřeni omice pI přěs 500 m2 ve svahu pks 1:5 ti vrstvy do 150 mm
Rozprostření a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1:5

při souvislé ploše M2
přes 500 m2, ti. vrstvy

přes 100 do 150 mm
zeleň ve svahu: 1373 m2=1 373,00 A
nákup omice M3
VC. nákupu, vykc'pánl a dovozu
1373'0,15"205,95 A
Chemické odpleveleM před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu
do 1:5
Chemické odp|eve|eni půdy přéd založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch

o výměl\e jednotlivě přes 20 m2 M2
v rovině nebo na svahu do 1:5

postňkem na široko
dle poi. č. 181301112 - 1,5 krát: 965"1,5=1 447,50 A

Chemické odp|eve|ení před založením kultury nad 20 m2 postňkem na široko ve svahu do 1:2
Chemické odplevelenÍ půdy pi5ed založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch

o výměře jednotlivě přěs 20 m2 M2
na svahu přěs 1:5 do 1:2

postřikem na široko

dle pol. č. 182301132 - 1,5 krát' 1373"1,5=2 059,50 A
Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5
Ošetřeni trávníku M2

jednorázové
v rovině nebo na svahu do 1:5

dle pol. č. 181301112 - celkem 3 krát lx v založeni trávníku" : 2*965=1 930,00 fA"
Ošetřeni trávníku shrabáním ve svahu do 1:2
Ošetření trávníku M2

jednoíázové
na svahu přes 1:5do 1:2

dle pol. č. 182301132 - celkem 3 krát (lx v zabžeMtrávníku): 2"1373=2 746,00 [A]

1 373,00 13,30 18 260,90

20,60 86,38 1 779,02

2 338,00 8,55 19 989,90

10 2016/11 HSV PSV 182301132

11 201M/ SPCM 581232801-1 1

1 373,00 13,30 18 260,90

205,95 532,00 109 565,40

12 2016/11 HSV PSV 184802111 1 447,50 2,38 3 445,05

13 2016/11 HSV PSV 184802211 2 059,50 3,04 6 260,88

14 2016/11 HSV PSV 185803111 1 930,00 3,80 7 334,00

15 2016/11 HSV PSV 185803112 2 746,00 4,75 13 043,50



16 16-1 URS H 185804312

wCs:4ú±¥ 1

Zaliti rostlin vodou plocha přěs 20 m2
Zaliti rostlin vodou

plochy záhonů jednoúivě
přes 20 m2

celkem 3x 5Vm2: 3*(965"1373)"0,005=35,07 [A]
Zemni práce

Celkem

M3 35,07 104,50 3 664,82

275 733,12

275 733,12



,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 9: Rozdělení financování stavebních objektů

Rozděleni financování stavebních objektů

Procentuální podíly na financováni stavebních objektů:

% PODÍL STŘEDOČESKÝ KRAJ MĚSTO MĚSTO

POLOŽKA BEROUN KRÁLŮV DVŮR

SO 000 Položky 6,11,12 100 -

Položky 1,2,3,4,5,7,8,9,10 97,06 0,39 2,55

SO 001 100 - -

SO 101. SO 102 100 - -

SO111,SO112,SO113 100

SO 158.1, SO 158.2 100 -

SO 159.1, SO 159.2 100

SO 161, SO 162 100 - -

SO 181 100 '

SO 201, SO 202, SO 203 100

SO 301 93,75 6,25 -

SO 302 80 - 20

SO 303 80 - _ . 20

SO 311, SO 312 100

SO 411 100

SO 423. SO 424 100 - -

SO 451, SO 452 100 - -

SO 454, SO 455. SO 456, SO 457 100

SO 511 100 - -

SO 801 100 - -

Platba bude prováděna průběžně Středočeským krajem, městem Beroun a městem Králův Dvůr během
stavby Yýšé uvedených staveb, v cenách vysoutěžených dle Yýsledků zadávacího řízení.

- 60-


